
Pavel Fischer 
Hříbková 42 
104 00 Praha 

 

Praha 14. března 2023 
 
 
 
Věc: účetní doklady o vedení kampaně před prezidentskými volbami 2023 

 
 
 
Vážení, 

 
dovoluji si přiložit dokumenty nezbytné pro vyúčtování prezidentské kampaně. Zasílám 
touto cestou, datovou schránkou, protože se mi nepodařilo vše nahrát na web Vašeho 
úřadu, za což se tímto ještě jednou omlouvám. 

 
Nejprve posílám cvs soubory s přehledem přijatých darů a s přehledem nákladů kampaně 
Jedná se o přehled peněžních darů přijatých od fyzických osob, bezúplatných plnění od 
fyzických osob, peněžních darů přijatých od právnických osob a bezúplatných plnění 
přijatých od právnických osob. 

 
K údajům v části Výdaje celkem uvádím, že zahrnuje veškeré náklady, tedy i náklady, 
které nebyly výdajem, jelikož se jednalo o bezúplatné plnění. Chápu ale, že cílem kontroly 
financování kampaně je uvést veškeré náklady v ceně obvyklé, aby bylo možné 
zkontrolovat dodržení zákonného limitu. 

 
Dle § 38 odst 5 Zákona o volbě prezidenta a metodického stanoviska úřadu č. 28 
dokládám k účetnictví tyto dokumenty: 

1. Účtový rozvrh účtů, na které je účtováno, pro přehlednost doplňuji i druhy použitých 
účetních dokladů 

2. Účetní deník řazený chronologicky 
3. Hlavní knihu řazenou systematicky 
4. Soupis veškerých dokladů (faktur, podkladních dokladů, dokladů placených kartou, 

interních dokladů). 
5. Obratovou předvahu – Rozvahové účty 
6. Obratovou předvahu – Výsledkové účty 

 
K účetnictví si dovoluji připojit krátký komentář. Ačkoli to není nutnou podmínkou, 
proúčtovány byly veškeré služby hrazeny kandidátem a slevy a bezúplatná plnění, tak aby 
účetní výkazy podaly věrný obraz skutečnosti a nebylo nutné vést další mimoúčetní 
doplňující evidenci. Bezúplatná plnění jsou evidována na účtech účtové třídy 911 v členění 
na Slevy a bezúplatná plnění poskytnutá dodavateli, Finanční vklad kandidáta, Plochy pro 
bannery poskytnuté zdarma a Dobrovolnickou činnost. 

 
Obrat účtu 911 100 Bezúplatná plnění – slevy je tvořen slevami a bezúplatnými plněními 
poskytnutými dodavateli. Při sestavování finální vyúčtování kampaně byly zjištěny tři 
drobné nesrovnalosti mezi finálními daty a daty reportovanými k 11.1.2023. V průběžných 



datech nebyla uvedena sleva 3000 Kč na inzerci od společnosti Seznam.cz (celkové 
plnění 484.000 Kč),  dále  nebyla  uvedena  úhrada  ve  výši  1633,50  Kč  za plakátování 
v Trutnově, kterou provedl podporovatel až na základě vystavené faktury ve dne 31.1.2023 
a naopak sleva poskytnutá dodavatelem společnosti SPEED LEASE a.s. nebyla uvedena 
ve správné výši. Rozdíl mezi předběžně reportovaným bezúplatným plněním a finální 
částkou je méně než 1,5 %, každopádně za nepřesnost v průběžných datech se 
omlouvám. 

 
Zůstatek účtu 911200 Fondy – finanční vklad kandidáta odpovídá částce, kterou kandidát 
vložil do kampaně. Jednalo se o vklad hotovosti do pokladny (v části výdaje tento vklad 
zaznamenán jako částečné proplacení pokladního dokladu dv13/2022), ve zbývajících 
případech  se  jedná  o  tři  platby  kartou  na  internetu  v  situaci,  kdy  se  nepodařilo       
z technických důvodů zaplatit kartou vázanou na transparentní účet. 

 
Hodnota ploch poskytnutých dobrovolníky pro vyvěšení bannerů byla pro zjednodušení 
kalkulována paušální částkou ve výši 1000 Kč na jeden banner. Stejně tak byla použita 
paušální částka na hodiny odpracované našimi dobrovolníky v rámci kampaně (zejména 
se jednalo o roznos reklamních materiálů). 

 
Všechna bezúplatná plnění jsou proúčtována jako výnos na účtech 682 – přijaté 
nepeněžní dary a zároveň jsou proúčtována jako náklad na příslušných nákladových 
účtech třídy 518. 

 
Na účtu 682500 jsou evidovány dary určené pro převedení na charitativní účely. Jedná se 
o dary, u kterých se nepodařilo zjistit dárce (dar přišel složenou bez uvedením jména 
dárce) případně dary v nevýznamné částce, které byly doručeny po 11.1.2023. 

 
Významné dary doručené po 11.1.2023 byly dne 23.1.2023 vráceny na čísla účtu, ze 
kterých byly poskytnuty, tyto dary jsou účtovány rozvahově. 

Zůstatek transparentního účtu ke dni uzavření účetnictví kampaně je 2.823,57 Kč. 
Vzhledem k tomu, že do konce července nelze s prostředky na účtu disponovat, budou 
každý měsíc strženy bankovní poplatky ve výši 100 Kč/měs. Bankovní poplatky za únor 
jsou zahrnuty v účetnictví. Bankovní poplatky inkasované bankou v následujícím období 
proúčtovány již nebudou. 

 
Ke dni sestavení vyúčtování kampaně nejsou žádné nevyrovnané závazky. 

S pozdravem 

 
 
 
 

Pavel Fischer 
 
 
 
Úřad pro dohled nad hospodařením politických stran a politických hnutí 
ID datové schránky: psn9irb 



Mgr. Pavel Fischer Volební účetnictví

Účet Účet - název
211100 Pokladna CZK
221100 Bankovní účty - transparentní účet
261100 Peníze na cestě
314100 Poskytnuté provozní zálohy (proforma)
321100 Závazky z obchodních vztahů - dodavatelé
379100 Jiné závazky - platby kartou
379200 Jiné závazky - ostatní závazky
379300 Dary přijaté po termínu zveřejnění
395999 Neznámé platby
501100 Spotřeba materiálu - letáky, vizitky, noviny, placky
501200 Spotřeba materiálu - propagační předměty
501300 Spotřeba materiálu - kancelář, meetingy
501400 Spotřeba materiálu - PHM při cestách za voliči
512100 Cestovné
513100 Náklady na reprezentaci
518100 Ostatní služby - správa webu
518200 Ostatní služby - inzerce na internetu
518300 Ostatní služby - bannery, plakáty, výlepy, polepy
518400 Ostatní služby - foto, video, grafika
518500 Ostatní služby - pronájem vozu
518600 Ostatní služby - poradenské služby
518700 Ostatní služby - pronájem kanceláře
518800 Ostatní služby - volební meetingy
518900 Ostatní služby - ostatní
548100 Ostatní provozní náklady
568100 Bankovní poplatky
682100 Přijaté dary - peněžní FO
682200 Přijaté dary - peněžní PO
682300 Přijaté dary - nepeněžní FO
682400 Přijaté dary - nepeněžní PO
682500 Dary k vrácení - pozdě přijaté, neidentifikované
911100 Fondy - bezúplatná plnění - slevy
911200 Fondy - finanční vklad kandidáta
911300 Bezúplatná plnění - zdarma poskytnuté plochy pro bannery
911400 Bezúplatná plnění - dobrovolnická činnost

Zkratka dokladu Druh dokladu
fp faktury přijaté
ppk platby kartou
b bankovní výpis
i interní doklad
x vzájemný zápočet
dp pokladní doklad - příjem
dv pokladní doklad - výdaj

Účtový rozvrh a druhy dokladů 1/1



Mgr. Pavel Fischer Volební účetnictví

Druh 

dokladu

Interní číslo 

dokladu

Celkem za 

doklad
Účel Dodavatel - název Dodavatel IČ Datum zaúčtování

fp fp1/2022 17 614,00 Kč pronájem a občerstvení Rockcafe, 18.10.2022 NOVÝ HORIZONT, spol. s r.o. 40767329 21.10.2022

fp fp2/2022 15 000,00 Kč online přenos 18.10.2022 Stanislav Miler 61115916 24.10.2022

fp fp3/2022 25 128,00 Kč propagační materiály (samolepky, roll-upy, letáky) NewTech PRODUCTION a.s. 26154455 24.10.2022

fp fp4/2022 72 600,00 Kč fotografické služby David Turecký 68887256 26.10.2022

fp fp5/2022 12 812,00 Kč roll-up, letáky NewTech PRODUCTION a.s. 26154455 31.10.2022

fp fp6/2022 50 000,00 Kč konzultace, analýzy, přípravu podkladů a strategickou komunikaci Mgr. Alena Wagner, Ph.D. 64208435 01.11.2022

fp fp7/2022 53 448,00 Kč letáky, plakáty, placky NewTech PRODUCTION a.s. 26154455 10.11.2022

fp fp8/2022 24 200,00 Kč Mediální služby a konzultace za období 10/2022 Mária Pfeiferová 87566150 10.11.2022

fp fp9/2022 968,00 Kč překlad letáku Manh Quang Vu 11127775 08.11.2022

fp fp10/2022 1 161,60 Kč výlep plakátů, volební kampaň MKS Beseda, příspěvková organizace 91758 14.11.2022

fp fp11/2022 71 600,00 Kč grafické práce Tomáš Nedoma 87154943 16.11.2022

fp fp12/2022 18 000,00 Kč hudební vystoupení 16.11.2022 Václav Koubek 48045080 17.11.2022

fp fp13/2022 180 787,00 Kč tisk letáků, plakátů, bannerů, samolepek, magnetek NewTech PRODUCTION a.s. 26154455 18.11.2022

fp fp14/2022 15 000,00 Kč pronájem Rockcafe 16.11.2022 NOVÝ HORIZONT, spol. s r.o. 40767329 18.11.2022

fp fp15/2022 21 281,52 Kč tisk letáků a plakátů POINT CZ, s.r.o. 48528803 22.11.2022

fp fp16/2022 1 000,00 Kč pronájem sálu Šumperk - 30.11.2022 Městská knihovna T. G. Masaryka Šumperk, příspěvková organizace 65496604 23.11.2022

fp fp17/2022 1 460,47 Kč letáky - debata Olomouc SUGESTO s.r.o. 2782693 21.11.2022

fp fp18/2022 1 340,00 Kč pronájem prostor na besedu Město Šternberk 299529 21.11.2022

fp fp19/2022 24 684,00 Kč polep vozu Studio DOMINO Plus s.r.o. 27146979 30.11.2022

fp fp20/2022 2 057,00 Kč Doprava banerů 400 ks , DPD Agentura D-PRODUCTION, s.r.o 27675629 01.12.2022

fp fp21/2022 47 266,36 Kč bannnery CAT CUT s.r.o. 27670210 01.12.2022

fp fp22/2022 27 844,52 Kč letáky POINT CZ, s.r.o. 48528803 01.12.2022

fp fp23/2022 65 000,00 Kč mediální a strategická komunikace Mgr. Alena Wagner, Ph.D. 64208435 01.12.2022

fp fp24/2022 92 323,00 Kč Baner 130x80 cm, kovová oka, UV tisk Agentura D-PRODUCTION, s.r.o 27675629 28.11.2022

fp fp25/2022 2 000,00 Kč pronájem prostor Budík, z. s. 4553900 29.11.2022

fp fp26/2022 1 500,00 Kč pronájem prostor Mikulov Hotel Galant s.r.o. 4485050 29.11.2022

fp fp27/2022 34 800,00 Kč reprezentace - dárková piva s etiketou PF Pivovar Chříč s.r.o. 29089051 29.11.2022

fp fp28/2022 0,00 Kč placky  - propagační předměty ReklamniTechnologie.cz s.r.o. 2703629 18.11.2022

fp fp29/2022 2 000,00 Kč videopráce - natáčení besedy Jan Myšák 10791809 23.11.2022

fp fp30/2022 4 536,00 Kč výlep plakátů Redring s.r.o. 27714969 05.12.2022

fp fp31/2022 61 710,00 Kč mediální služby a konzultace Mária Pfeiferová 87566150 04.12.2022

fp fp32/2022 1 859,00 Kč cedule 400x200mm FP NewTech PRODUCTION a.s. 26154455 30.11.2022

fp fp33/2022 15 000,00 Kč zajištění online přenosu 16.11.2022 Stanislav Miler 61115916 05.12.2022

fp fp34/2022 14 438,00 Kč focení kampaně Daniel Rozen 9127836 02.12.2022

fp fp35/2022 23 958,00 Kč pronájem vozu Opel Mokka, 22.10.-21.11.22 SPEED LEASE a.s. 62912691 05.12.2022

fp fp36/2022 23 958,00 Kč pronájem vozu Opel Mokka OFF BE, 22.10.-22.11.22 SPEED LEASE a.s. 62912691 05.12.2022

fp fp37/2022 5 000,00 Kč vývoj SW - rámečky na sociální sítě Ondřej Kašpar 86592360 06.12.2022

fp fp38/2022 338,80 Kč výlep letáků MHD Tábor COMETT PLUS, spol. s r.o. 60071397 08.12.2022

fp fp39/2022 25 410,00 Kč výroba a instalace plachty Újezd Mowshe s.r.o. 25703005 02.12.2022

Faktury přijaté fp1/2022 - fp 106/2022

Soupis dokladů 1/8



Mgr. Pavel Fischer Volební účetnictví

fp fp40/2022 500,00 Kč náhrada škody SPEED LEASE a.s. 62912691 05.12.2022

fp fp41/2022 244 662,00 Kč tisk volebních novin SAMAB PRESS GROUP, a.s. 25524291 09.12.2022

fp fp42/2022 2 088,00 Kč dárky - reklamní předměty do kampaně Zajíček na koni, o.p.s. 26986558 09.12.2022

fp fp43/2022 10 164,00 Kč fotografické služby Foto Jan Třeštík,  Jan Třeštík 12.12.2022

fp fp44/2022 5 286,49 Kč samolepky CAT CUT s.r.o. 27670210 14.12.2022

fp fp45/2022 2 200,00 Kč nájemné sálu prezidentská debata 22.11.2022 Knihkupectví a antikvariát Fryč s.r.o. 3226701 14.12.2022

fp fp46/2022 338,80 Kč výlep letáků MHD Tábot COMETT PLUS, spol. s r.o. 60071397 16.12.2022

fp fp47/2022 169 760,58 Kč tisk banerů 519 ks R36.cz, s.r.o. 28826736 16.12.2022

fp fp48/2022 605,00 Kč pronájem vozu - administrativní poplatek SPEED LEASE a.s. 62912691 05.12.2022

fp fp49/2022 27 000,00 Kč Hovory s Pavlem Fischerem - kniha Tichá srdce s.r.o. 5710910 13.12.2022

fp fp50/2022 14 036,00 Kč pronájem reklamních ploch - tramvaj W & P EURONOVA s.r.o. 40526526 16.12.2022

fp fp51/2022 14 093,00 Kč vedení účetnictví Ing. Pavlína Slabá 75478528 18.12.2022

fp fp52/2022 50 400,00 Kč grafické práce Tomáš Nedoma 87154943 19.12.2022

fp fp53/2022 19 000,00 Kč hudební vystoupení Václav Koubek 48045080 21.12.2022

fp fp54/2022 10 164,00 Kč fotografické služby Foto Jan Třeštík,  Jan Třeštík 21.12.2022

fp fp55/2022 90 000,00 Kč výlep plakátů Šatlava music, z.s. 22886877 22.12.2022

fp fp56/2022 3 388,00 Kč tisk QS folií - 4 ks W & P EURONOVA s.r.o. 40526526 16.12.2022

fp fp57/2022 431 365,00 Kč plakátovací kampaň 25.12.-15.1.23 RENGL, s.r.o. 25420160 27.12.2022

fp fp58/2022 2 420,00 Kč nájem prostor pro reklamu, 1.12.22-31.1.23 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 43005314 27.12.2022

fp fp59/2022 45 000,00 Kč Hovory s Pavlem Fischerem - 250 ks a 180 Kč Tichá srdce s.r.o. 5710910 27.12.2022

fp fp60/2022 242,00 Kč nájem reklamních ploch Škrobárny Pelhřimov, a.s. 60071206 31.12.2022

fp fp61/2022 2 662,00 Kč tisk a výlep plakátů namax s.r.o. 26068168 02.01.2023

fp fp62/2022 61 710,00 Kč Mediální služby a konzultace za období 12/2022 Mária Pfeiferová 87566150 03.01.2023

fp fp63/2022 135 000,00 Kč Podpora prezidentské kampaně – distribuce a logistika letáků, plakátů, novin , Fotografování, natáčeníRaulWalter Service s. r. o. 14025299 03.01.2023

fp fp64/2022 37 873,00 Kč vybavení kanceláře (telefon, mikrofon) RaulWalter s. r. o. 5168856 03.01.2023

fp fp65/2022 484 000,00 Kč reklamní služby - Sklik - Sklik Start Seznam.cz, a.s. 26168685 27.12.2022

fp fp66/2022 302 500,00 Kč kredit na služby seznam.cz Seznam.cz, a.s. 26168685 05.01.2023

fp fp67/2022 18 150,00 Kč nájemné 11/2022 Atkins a Langford Development s.r.o. 47123648 01.12.2022

fp fp68/2022 1 888,00 Kč pronájem plakátovacích ploch v Boskovicích Agentura D-PRODUCTION, s.r.o 27675629 04.01.2023

fp fp69/2022 203 733,75 Kč tisk Volebních novin SAMAB PRESS GROUP, a.s. 25524291 06.01.2023

fp fp70/2022 55 350,00 Kč grafické práce Tomáš Nedoma 87154943 09.01.2023

fp fp71/2022 312,06 Kč plakátování Otrokovice Technické služby Otrokovice s.r.o. 25582259 09.01.2023

fp fp72/2022 36 300,00 Kč pronájem reklamních ploch CLV ve Zlíně, 09.01.2023 - 15.01.2023 Extreme media s.r.o. 27663477 09.01.2023

fp fp73/2022 15 125,00 Kč plakát Pavel Fischer Prezident 2023 CAT CUT s.r.o. 27670210 09.01.2023

fp fp74/2022 600,00 Kč výlep plakátů 9.1.-16.1.23 Městské kulturní centrum Hulín, příspěvková organizace 63458837 10.01.2023

fp fp75/2022 75 683,08 Kč bannery 5 ks CAT CUT s.r.o. 27670210 21.12.2022

fp fp76/2022 60 500,00 Kč inzerce - Seznam.cz Seznam.cz, a.s. 26168685 10.01.2023

fp fp77/2022 24 600,00 Kč zřízení a provoz webu Roman Klabal 75836840 16.01.2023

fp fp78/2022 23 958,00 Kč pronájem vozu Opel Mokka SPEED LEASE a.s. 62912691 04.01.2023

fp fp79/2022 23 958,00 Kč pronájem vozu SPEED LEASE a.s. 62912691 04.01.2023

fp fp80/2022 50 306,30 Kč catering - volební štáb APETIT PRAHA v.o.s. 45311919 14.01.2023

Soupis dokladů 2/8



Mgr. Pavel Fischer Volební účetnictví

fp fp81/2022 200,00 Kč výlep plakátů Napajedla Služby města Napajedla, příspěvková organizace 71240063 12.01.2023

fp fp82/2022 28 444,68 Kč pronájem konferenční techniky a služby - štáb 14.1.2023 A-TechService s.r.o. 24837016 14.01.2023

fp fp83/2022 9 997,00 Kč samolepky, placky NewTech PRODUCTION a.s. 26154455 09.01.2023

fp fp84/2022 70 500,00 Kč mediální a strategická komunikace 12/2022 Mgr. Alena Wagner, Ph.D. 64208435 03.01.2023

fp fp85/2022 72 000,00 Kč výlep plakátů v rámci kampaně - 7000 ploch v ČR Šatlava music, z.s. 22886877 23.12.2022

fp fp86/2022 33 940,50 Kč plakáty a samolepky CAT CUT s.r.o. 27670210 22.12.2022

fp fp87/2022 350,00 Kč poplatek za výlep plakátů Dům kultury Uherský Brod - příspěvková organizace 227986 16.01.2023

fp fp88/2022 6 000,00 Kč poplatek za výlep plakátů Uherské Hradiště BEL reklamní agentura s.r.o. 25588834 17.01.2023

fp fp89/2022 588,00 Kč výlep plakátů Hranice Městská kulturní zařízení Hranice, příspěvková organizace 71294686 31.12.2022

fp fp90/2022 70 000,00 Kč strategie sociálních sítí, PR služby Jan Urban 6265529 18.01.2023

fp fp91/2022 1 260,00 Kč výlep plakátů Chrudim Technické služby Chrudim 2000 spol. s r.o. 25292081 18.01.2023

fp fp92/2022 22 137,00 Kč účetnictví kampaně Ing. Pavlína Slabá 75478528 19.01.2023

fp fp94/2022 50 500,00 Kč mediální služby a konzultace 1/2023 Mária Pfeiferová 87566150 19.01.2023

fp fp93/2022 84 000,00 Kč mediální a strategická komunikace, 1.1.-14.1.23 Mgr. Alena Wagner, Ph.D. 64208435 19.01.2023

fp fp95/2022 33 880,00 Kč výroba plachty vč montáže a demontáže IMAGE STUDIO s.r.o. 47977523 20.12.2022

fp fp96/2022 4 901,00 Kč navigační cedule do štábu PF NewTech PRODUCTION a.s. 26154455 17.01.2023

fp fp97/2022 32 000,00 Kč natáčení a střih videa, distribuce propagačních materiálů, síťová podpora Vojtěch Paleček 3736644 21.01.2023

fp fp98/2022 23 958,00 Kč pronájem vozu SPEED LEASE a.s. 62912691 23.01.2023

fp fp99/2022 500,00 Kč náhrada škody SPEED LEASE a.s. 62912691 23.01.2023

fp fp100/2022 2 275,00 Kč focení kampaně Daniel Rozen 9127836 24.01.2023

fp fp101/2022 500,00 Kč náhrada škody SPEED LEASE a.s. 62912691 23.01.2023

fp fp102/2022 -18 150,00 Kč nájemné 11/2022 Atkins a Langford Development s.r.o. 47123648 06.01.2023

fp fp103/2022 15 000,00 Kč nájemné 11/2022 Atkins a Langford Development s.r.o. 47123648 06.01.2023

fp fp104/2022 83 788,81 Kč google - Video – efektivní zásah – spot 1/2023 Google Ireland Limited 31.01.2023

fp fp105/2022 1 200,00 Kč přeprava 12.1.2023 Radek Zikmund 9583033 25.01.2023

fp fp106/2022 15 000,00 Kč účetnictví kampaně Ing. Pavlína Slabá 75478528 02.03.2023

Druh dokladuInterní číslo dokladuCelkem za doklad Účel Dodavatel - název Dodavatel IČ Datum zaúčtování

ppk ppk1/2022 1 668,00 Kč Nákup pohonných hmot 06.11.2022

ppk ppk2/2022 1 764,36 Kč Nákup pohonných hmot 09.11.2022

ppk ppk3/2022 1 144,50 Kč Nákup pohonných hmot 09.11.2022

ppk ppk4/2022 897,60 Kč Nákup pohonných hmot 10.11.2022

ppk ppk5/2022 1 697,20 Kč Nákup pohonných hmot 15.11.2022

ppk ppk6/2022 1 665,10 Kč Nákup pohonných hmot 18.11.2022

ppk ppk7/2022 1 146,00 Kč Nákup pohonných hmot 20.11.2022

ppk ppk8/2022 1 593,90 Kč Nákup pohonných hmot 21.11.2022

ppk ppk9/2022 1 663,60 Kč Nákup pohonných hmot 22.11.2022

ppk ppk10/2022 196,00 Kč taxi 22.11.2022

ppk ppk11/2022 1 131,43 Kč Nákup pohonných hmot 25.11.2022

ppk ppk12/2022 1 006,60 Kč Nákup pohonných hmot 27.11.2022

ppk ppk13/2022 1 671,90 Kč Nákup pohonných hmot 19.11.2022

Doklady k platbám placeným kartou ppk1/2022 - ppk 54/2022

Soupis dokladů 3/8



Mgr. Pavel Fischer Volební účetnictví

ppk ppk14/2022 1 825,10 Kč Nákup pohonných hmot 26.11.2022

ppk ppk15/2022 1 433,50 Kč Nákup pohonných hmot 05.12.2022

ppk ppk16/2022 1 578,00 Kč Nákup pohonných hmot 30.11.2022

ppk ppk17/2022 1 530,20 Kč Nákup pohonných hmot 02.12.2022

ppk ppk18/2022 3 630,00 Kč reklamní poplatky TikTok 10165711 09.11.2022

ppk ppk19/2022 1 654,71 Kč Nákup pohonných hmot 07.12.2022

ppk ppk20/2022 600,00 Kč Krátký sestřih z dnešního Sokolského běhu.. Meta Platforms Ireland Limited 30.10.2022

ppk ppk21/2022 149,76 Kč Krátký sestřih z dnešního Sokolského běhu.. Meta Platforms Ireland Limited 31.10.2022

ppk ppk22/2022 2 468,97 Kč kampaně FB Meta Platforms Ireland Limited 24.11.2022

ppk ppk23/2022 394,36 Kč Krátký sestřih z dnešního Sokolského běhu.. Meta Platforms Ireland Limited 30.11.2022

ppk ppk24/2022 13 582,54 Kč propagace facebook - OMYLEM PLACENO PRIVÁTNÍ KARTOU Meta Platforms Ireland Limited 24.12.2022

ppk ppk25/2022 948,20 Kč Nákup pohonných hmot 25.12.2022

ppk ppk26/2022 1 531,76 Kč Nákup pohonných hmot 12.12.2022

ppk ppk27/2022 771,10 Kč Nákup pohonných hmot 14.12.2022

ppk ppk28/2022 1 369,60 Kč Nákup pohonných hmot 16.12.2022

ppk ppk29/2022 963,20 Kč Nákup pohonných hmot 18.12.2022

ppk ppk30/2022 839,00 Kč Nákup pohonných hmot 19.12.2022

ppk ppk31/2022 1 120,60 Kč Nákup pohonných hmot 19.12.2022

ppk ppk32/2022 1 465,50 Kč Nákup pohonných hmot 20.12.2022

ppk ppk33/2022 806,70 Kč Nákup pohonných hmot 21.12.2022

ppk ppk34/2022 1 074,70 Kč Nákup pohonných hmot 29.12.2022

ppk ppk35/2022 962,50 Kč Nákup pohonných hmot 30.12.2022

ppk ppk36/2022 1 353,50 Kč Nákup pohonných hmot + mytí vozu 07.01.2023

ppk ppk37/2022 3 256,00 Kč výlep plakátů - placeno hotově na místě dobrovolníkem - následně jemu proplaceno na účetŠevčík Marek 11.01.2023

ppk ppk38/2022 13 948,49 Kč reklama facebook - příspěvky Meta Platforms Ireland Limited 05.01.2023

ppk ppk39/2022 20 000,00 Kč reklama facebook - příspěvky Meta Platforms Ireland Limited 08.01.2023

ppk ppk40/2022 20 000,00 Kč reklama facebook Meta Platforms Ireland Limited 11.01.2023

ppk ppk41/2022 20 000,00 Kč reklama facebook - příspěvky Meta Platforms Ireland Limited 14.01.2023

ppk ppk42/2022 1 147,00 Kč reklama facebook - příspěvky - placeno z vlastních pprostředků kandidáta Meta Platforms Ireland Limited 24.01.2023

ppk ppk43/2022 250,00 Kč FB - událost: Fórum Pavla Fischera Meta Platforms Ireland Limited 09.11.2022

ppk ppk44/2022 250,00 Kč FB - událost Fórum Pavla Fischera Meta Platforms Ireland Limited 09.11.2022

ppk ppk45/2022 250,00 Kč FB - Fórum Pavla Fischera Meta Platforms Ireland Limited 10.11.2022

ppk ppk46/2022 350,00 Kč FB - Fórum Pavla Fischera Meta Platforms Ireland Limited 11.11.2022

ppk ppk47/2022 500,00 Kč FB - Fórum Pavla Fischera Meta Platforms Ireland Limited 11.11.2022

ppk ppk48/2022 500,00 Kč FB - Fórum Pavla Fischera Meta Platforms Ireland Limited 12.11.2022

ppk ppk49/2022 500,00 Kč FB - Fórum Pavla Fischera Meta Platforms Ireland Limited 13.11.2022

ppk ppk50/2022 500,00 Kč FB - Fórum Pavla Fischera Meta Platforms Ireland Limited 13.11.2022

ppk ppk51/2022 500,00 Kč FB - Fórum Pavla Fischera Meta Platforms Ireland Limited 14.11.2022

ppk ppk52/2022 500,00 Kč FB - Fórum Pavla Fischera Meta Platforms Ireland Limited 14.11.2022

ppk ppk53/2022 500,00 Kč FB - Fórum Pavla Fischera Meta Platforms Ireland Limited 15.11.2022

ppk ppk54/2022 400,00 Kč FB - Fórum Pavla Fischera Meta Platforms Ireland Limited 15.11.2022

Soupis dokladů 4/8



Mgr. Pavel Fischer Volební účetnictví

Druh dokladuInterní číslo dokladuCelkem za doklad Účel Dodavatel - název Dodavatel IČ Datum zaúčtování

dp dp1/2022 15 000,00 Kč výběr hotovosti z bankomatu do pokladny 24.11.2022

dp dp2/2022 3 000,00 Kč dotace do pokladny - vložení vlastních prostředků kandidáta 05.12.2022

dp dp3/2022 10 000,00 Kč příjem do pokladny - výběr z ATM 12.12.2022

dp dp4/2022 10 000,00 Kč dotace do pokladny 22.12.2022

dp dp5/2022 10 000,00 Kč dotace do pokladny 06.01.2023

dp dp6/2022 10 000,00 Kč dotace do pokladny 12.01.2023

Druh dokladuInterní číslo dokladuCelkem za doklad Účel Dodavatel - název Dodavatel IČ Datum zaúčtování

dv dv1/2022 2 560,00 Kč ikea plédy - setkání s voliči 30.11.2022

dv dv2/2022 10,00 Kč papírnictví 01.12.2022

dv dv3/2022 2 090,00 Kč papírnictví - tempery, voskovky 01.12.2022

dv dv4/2022 840,00 Kč papírnictví - pastelky, voskovky 01.12.2022

dv dv5/2022 242,00 Kč DM - sanitární vybavení 01.12.2022

dv dv6/2022 50,00 Kč reprezentace 01.12.2022

dv dv7/2022 240,00 Kč reprezentace 01.12.2022

dv dv8/2022 150,00 Kč květiny 02.12.2022

dv dv9/2022 290,00 Kč květiny 02.12.2022

dv dv10/2022 1 380,00 Kč Nákup pohonných hmot 02.12.2022

dv dv11/2022 35,00 Kč noviny 02.12.2022

dv dv12/2022 160,00 Kč reprezentace 05.12.2022

dv dv13/2022 3 149,00 Kč reprezentace 06.12.2022

dv dv14/2022 310,00 Kč Papírnictví . potřeby, tácky - setkání s dobrovolníky 06.12.2022

dv dv15/2022 100,00 Kč kelínky - setkání s dobrovolníky 06.12.2022

dv dv16/2022 75,00 Kč repre - setkání s dobrovolníky 06.12.2022

dv dv17/2022 100,00 Kč kelímky - setkání s dobrovolníky 06.12.2022

dv dv18/2022 140,00 Kč Papírníctví a hračky - svíčky, misky 06.12.2022

dv dv19/2022 338,00 Kč Papírnictví - kopírovací papír 07.12.2022

dv dv20/2022 2 170,00 Kč kalendátř, pohledy, přání 07.12.2022

dv dv21/2022 129,00 Kč poštovné 08.12.2022

dv dv22/2022 110,00 Kč nádobí - setkání s dobrovolníky 06.12.2022

dv dv23/2022 33,00 Kč papírnictví 08.12.2022

dv dv24/2022 600,00 Kč reprezentace - setkání s dobrovolníky 09.12.2022

dv dv25/2022 69,00 Kč dekorace . setkáná s dobrovolníky 09.12.2022

dv dv26/2022 159,00 Kč kancelářský papír 09.12.2022

dv dv27/2022 180,00 Kč klíč 09.12.2022

dv dv28/2022 1 300,00 Kč Nákup pohonných hmot 10.12.2022

dv dv29/2022 425,00 Kč reprezentace - setkání s dobrovolníky 10.12.2022

dv dv30/2022 2 450,00 Kč reprezentace - setkání s dobrovolníky 11.12.2022

dv dv31/2022 395,00 Kč reprezentace - setkání s dobrovolníky 11.12.2022

Příjem do pokladny dp1/2022 - dp6/2022

Výdaj z pokladny dv1/2022 - dv 92/2022

Soupis dokladů 5/8



Mgr. Pavel Fischer Volební účetnictví

dv dv32/2022 169,00 Kč spotřeba materiálu - papír 12.12.2022

dv dv33/2022 192,00 Kč obálky 13.12.2022

dv dv34/2022 489,00 Kč reprezentace - dárek Libice 13.12.2022

dv dv35/2022 45,00 Kč reprezentace - dárek Libice 14.12.2022

dv dv36/2022 199,00 Kč reprezentace - dárek Libice 14.12.2022

dv dv37/2022 36,00 Kč poštovné 14.12.2022

dv dv38/2022 36,00 Kč poštovné 14.12.2022

dv dv39/2022 36,00 Kč poštovné 14.12.2022

dv dv40/2022 750,00 Kč poštovné 14.12.2022

dv dv41/2022 28,00 Kč poštovné 15.12.2022

dv dv42/2022 148,00 Kč poštovné 15.12.2022

dv dv43/2022 75,00 Kč dárková taška 16.12.2022

dv dv44/2022 2 375,00 Kč dar Ústava ČR 16.12.2022

dv dv45/2022 1 097,00 Kč repre - kancelář 16.12.2022

dv dv46/2022 30,00 Kč kancelářské potřeby 19.12.2022

dv dv47/2022 75,00 Kč kancelářské potřeby 19.12.2022

dv dv48/2022 67,00 Kč poštovné 19.12.2022

dv dv49/2022 125,00 Kč papírové kelímky 19.12.2022

dv dv50/2022 85,00 Kč papírové tácky 20.12.2022

dv dv51/2022 123,00 Kč podnos 20.12.2022

dv dv52/2022 150,00 Kč reprezentace 21.12.2022

dv dv53/2022 3 238,00 Kč reprezentace - chlebíčky 21.12.2022

dv dv54/2022 254,00 Kč poštovné 21.12.2022

dv dv55/2022 12,00 Kč poštovné 22.12.2022

dv dv56/2022 42,00 Kč poštovné 23.12.2022

dv dv57/2022 89,00 Kč poštovné 28.12.2022

dv dv58/2022 288,00 Kč poštovné 28.12.2022

dv dv59/2022 178,00 Kč poštovné 28.12.2022

dv dv60/2022 1 133,00 Kč poštovné - 28.12.-04.01. 28.12.2022

dv dv61/2022 375,00 Kč kancelářské potřeby 28.12.2022

dv dv62/2022 551,00 Kč poštovné 09.01.2023

dv dv63/2022 35,00 Kč papírnictví 09.01.2023

dv dv64/2022 10 334,00 Kč reprezentace - catering 14.1.23 09.01.2023

dv dv65/2022 63,00 Kč reprezentace 09.01.2023

dv dv65/2022 64,00 Kč pytla na odpad 09.01.2023

dv dv66/2022 380,00 Kč taxi 11.01.2023

dv dv67/2022 443,00 Kč reprezentace 11.01.2023

dv dv68/2022 66,00 Kč poštovné 12.01.2023

dv dv69/2022 287,00 Kč reprezentace - ovoce do štábu 13.01.2023

dv dv70/2022 2 920,00 Kč květinová dekorace 14.01.2023

dv dv71/2022 1 593,00 Kč občerstvení / reprezentace 14.01.2023

Soupis dokladů 6/8



Mgr. Pavel Fischer Volební účetnictví

dv dv72/2022 114,00 Kč reprezentace 14.01.2023

dv dv73/2022 300,00 Kč taxi 14.01.2023

dv dv74/2022 299,00 Kč reprezentace / občerstvení 15.01.2023

dv dv75/2022 342,00 Kč reprezentace / občerstvení 15.01.2023

dv dv76/2022 260,00 Kč taxi 15.01.2023

dv dv77/2022 119,00 Kč reprezentace / občerstvení 16.01.2023

dv dv78/2022 287,00 Kč občerstvení / reprezentace 16.01.2023

dv dv79/2022 172,00 Kč občerstvení / reprezentace 16.01.2023

dv dv80/2022 1 645,00 Kč dekorace - květiny 17.01.2023

dv dv81/2022 1 000,00 Kč Nákup pohonných hmot 17.01.2023

dv dv82/2022 830,00 Kč občerstvení - reprezentace 17.01.2023

dv dv83/2022 85,00 Kč taxi 17.01.2023

dv dv84/2022 307,00 Kč občerstvení - reprezentace 19.01.2023

dv dv85/2022 15,00 Kč poštovné 23.01.2023

dv dv86/2022 540,00 Kč poštovné 23.01.2023

dv dv87/2022 130,00 Kč poštovné 23.01.2023

dv dv88/2022 918,00 Kč Nákup pohonných hmot 20.01.2023

dv dv89/2022 382,00 Kč reprezentace 30.01.2023

dv dv90/2022 911,00 Kč reprezentace 30.01.2023

dv dv91/2022 90,00 Kč taxi 30.01.2023

dv dv92/2022 300,00 Kč odvod zůstatku pokladny na bankovní účet 28.02.2023

Druh dokladuInterní číslo dokladuCelkem za doklad Účel Dodavatel - název Dodavatel IČ Datum zaúčtování

i i1/2022 53 605,42 Kč sleva na výrobu tiskovin POINT CZ, s.r.o. 48528803 15.11.2022

i i2/2022 53 605,42 Kč sleva na výrobu tiskovin POINT CZ, s.r.o. 48528803 15.11.2022

i i3/2022 -17 000,00 Kč požadavek na vrácení mylně zaslaného daru (odesláno omylem 20000 místo 2000 Kč) 03.12.2022

i i4/2022 323,55 Kč sleva na pronájem vozu SPEED LEASE a.s. 62912691 05.12.2022

i i5/2022 323,55 Kč sleva na pronájem vozu SPEED LEASE a.s. 62912691 05.12.2022

i i6/2022 15 000,00 Kč sleva na knihy - Hovory s Pavlem Fischerem - FP TS202225 Tichá srdce s.r.o. 5710910 21.12.2022

i i6/2022 25 000,00 Kč sleva na knihy - Hovory s Pavlem Fischerem - FP TS202227 Tichá srdce s.r.o. 5710910 27.12.2022

i i7/2022 15 000,00 Kč sleva na knihy - Hovory s Pavlem Fischerem - FP TS202225 Tichá srdce s.r.o. 5710910 21.12.2022

i i7/2022 25 000,00 Kč sleva na knihy - Hovory s Pavlem Fischerem - FP TS202227 Tichá srdce s.r.o. 5710910 27.12.2022

i i8/2022 77 600,00 Kč JUDr. Ladislav Faktor 09.01.2023

i i9/2022 77 600,00 Kč JUDr. Ladislav Faktor 09.01.2023

i i10/2022 145 198,79 Kč sleva na výrobu videospotů MILK and HONEY FILMS, s.r.o. 25073753 10.01.2023

i i11/2022 145 198,79 Kč sleva na výrobu videospotů MILK and HONEY FILMS, s.r.o. 25073753 10.01.2023

i i12/2022 54 999,00 Kč sleva na pronájem kanceláře SUN GROUP s.r.o. 43002323 10.01.2023

i i13/2022 54 999,00 Kč sleva na pronájem kanceláře SUN GROUP s.r.o. 43002323 10.01.2023

i i14/2022 13 582,54 Kč úhrada faktury ppk 24/2022 ze soukromé karty kandidáta Meta Platforms Ireland Limited 10.01.2023

i i15/2022 447 000,00 Kč zdarma poskytnuté plochy pro bannery 13.01.2023

bezúplatná reklama - polepení vozu JUDr. Faktor (kalkulována cena za polepy + 5000 Kč 

jako nájem reklamního prostoru na vozidle)

Poznámka k přehledu interních dokladů: Veškeré slevy a bezúplatná plnění jsou proúčtována pomocí dvou dokladů, první doklad účtuje 911/682 (výnos ve prospěch fondu), druhý doklad  518/911 (náklad proti čerpání fondu)

Interní doklady i1/2022 - i22/2022 

Soupis dokladů 7/8



Mgr. Pavel Fischer Volební účetnictví

i i16/2022 447 000,00 Kč zdarma poskytnuté plochy pro bannery 13.01.2023

i i17/2022 614 280,00 Kč práce dobrovolníků 13.01.2023

i i18/2022 614 280,00 Kč práce dobrovolníků 13.01.2023

i i19/2022 1 633,50 Kč výlep plakátů Trutnov 31.01.2023

i i20/2022 1 633,50 Kč výlep plakátů 31.01.2023

i i21/2022 7 288,81 Kč úhrada faktury fp 104/2022 z vlastních zdrojů kandidáta (soukromá platební karta) Google Ireland Limited 20.02.2023

i i22/2022 1 147,00 Kč úhrada faktury 42/2022 z vlastních prostředků kandidáta Meta Platforms Ireland Limited 20.02.2023

Soupis dokladů 8/8



Účetní deník - seznam vět s rozúčtováním
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 1

Datum Doklad Má Dáti Dal Částka Popis Firma

29.08.2022 b1/2022 221100 682100 11 111,11 příspěvek na kampaň - Ing.Vicherek Tomáš

01.09.2022 b1/2022 221100 682100 10 000,00 příspěvek na kampaň - MUDr. Martin THEIMER

01.09.2022 b1/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - ŠEVČÍK MAREK

07.09.2022 b1/2022 221100 682100 4 000,00 příspěvek na kampaň - KLUPAK MICHAL

07.09.2022 b1/2022 221100 682100 5 000,00 příspěvek na kampaň - MgA. Zdeňka Kurzová

15.09.2022 b1/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - TEREZA REZACOVA

17.09.2022 b1/2022 221100 682100 777,00 příspěvek na kampaň - Pospíšilová Lucie

19.09.2022 b1/2022 221100 682100 2 000,00 příspěvek na kampaň - Markéta Plánková

27.09.2022 b1/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Ing. Michal Koropecký

04.10.2022 b1/2022 221100 682100 200 000,00 příspěvek na kampaň - JUDR.LADISLAV FAKTOR

04.10.2022 b1/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Chalupecký Daniel

04.10.2022 b1/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - HAVRLANTOVÁ INGRID

04.10.2022 b1/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - HAVRLANT TOMÁŠ

04.10.2022 b1/2022 221100 682100 2 000,00 příspěvek na kampaň - Ing. Pavel Kříž

04.10.2022 b1/2022 221100 682100 5 000,00 příspěvek na kampaň - Kašpar Václav

05.10.2022 b1/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Holík Tomáš

05.10.2022 b1/2022 221100 682100 480,00 příspěvek na kampaň - David Forman

06.10.2022 b1/2022 221100 682100 2 500,00 příspěvek na kampaň - Šebesta Vlastislav

06.10.2022 b1/2022 221100 682100 3 000,00 příspěvek na kampaň - KRATKY HYNEK

06.10.2022 b1/2022 221100 682100 2 000,00 příspěvek na kampaň - ANTOSOVA ZDENKA

06.10.2022 b1/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Čábelová, Markéta

06.10.2022 b1/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Hauzírek Jaroslav

07.10.2022 b1/2022 221100 682100 100 000,00 příspěvek na kampaň - Horázný, Ondřej

10.10.2022 b1/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - PIPA LUBOŠ

10.10.2022 b1/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Masař Jaroslav

10.10.2022 b1/2022 221100 682100 2 023,00 příspěvek na kampaň - FAKTOROVA MARTA

10.10.2022 b1/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Hájková Tereza

10.10.2022 b1/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Tomáš Otáhal

10.10.2022 b1/2022 221100 682100 200,00 příspěvek na kampaň - Novák Jiří

10.10.2022 b1/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - KLIMESOVA HELENA

10.10.2022 b1/2022 221100 682100 200,00 příspěvek na kampaň - Machová Lenka

10.10.2022 b1/2022 221100 682100 100,00 příspěvek na kampaň - Jiří Zahumenský

10.10.2022 b1/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - FOREJTOVÁ HANA

10.10.2022 b1/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - KOHOUTOVÁ ANNA

10.10.2022 b1/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Šocová, Lenka

10.10.2022 b1/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Olga Suchkova

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz



Účetní deník - seznam vět s rozúčtováním
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 2

Datum Doklad Má Dáti Dal Částka Popis Firma

10.10.2022 b1/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Terezie Veselá

10.10.2022 b1/2022 221100 682100 200,00 příspěvek na kampaň - Pokorná Andrea

10.10.2022 b1/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Ruban Vladislav

11.10.2022 b1/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Jan Struhár

11.10.2022 b1/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Horák, Daniel

11.10.2022 b1/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Pokorná, Martina

11.10.2022 b1/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - DRAVECKA PAVLINA

11.10.2022 b1/2022 221100 682100 400,00 příspěvek na kampaň - LANTOVA ELISKA

11.10.2022 b1/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Chaloupková Jana

11.10.2022 b1/2022 221100 682100 5 000,00 příspěvek na kampaň - Vítek Martin

12.10.2022 b1/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Jonák, Miroslav

12.10.2022 b1/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň -  Kopecká Blanka

12.10.2022 b1/2022 221100 682100 3 000,00 příspěvek na kampaň - Jitka Francová

12.10.2022 b1/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - BRUKNEROVÁ ZUZANA

12.10.2022 b1/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - PAVLOVÁ HANA

13.10.2022 b1/2022 221100 682100 250,00 příspěvek na kampaň - Vávra Kryštof

13.10.2022 b1/2022 221100 682100 100,00 příspěvek na kampaň - Illeš Michal

13.10.2022 b1/2022 221100 682100 2 000,00 příspěvek na kampaň - Opatrný Aleš

14.10.2022 b1/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Mgr. Helena Chvalová

14.10.2022 b1/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - RADICOVA BARBORA

15.10.2022 b1/2022 221100 682100 5 000,00 příspěvek na kampaň - VÁLEK LIBOR

16.10.2022 b1/2022 221100 682100 50 000,00 příspěvek na kampaň - Jana Fischerová

17.10.2022 b1/2022 221100 682100 10 000,00 příspěvek na kampaň - MILOSLAV MULLER

17.10.2022 b1/2022 221100 682100 350,00 příspěvek na kampaň - Václav John

17.10.2022 b1/2022 221100 682100 1 500,00 příspěvek na kampaň - Jana Šedivá

18.10.2022 b2/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Vojtěch Kedršt

18.10.2022 b2/2022 221100 682100 0,01 příspěvek na kampaň - Radek Brenda

18.10.2022 b2/2022 221100 682100 2 000,00 příspěvek na kampaň - Böhmová, Ludmila

18.10.2022 b2/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Houzar, Petr

18.10.2022 b2/2022 221100 682100 3 000,00 příspěvek na kampaň - Žáková Martyna Irena

18.10.2022 b2/2022 221100 682100 2 000,00 příspěvek na kampaň - Alžběta Svobodová

19.10.2022 b3/2022 221100 682100 8 383,00 příspěvek na kampaň - MAHEL JAKUB

19.10.2022 b3/2022 221100 682100 20 000,00 příspěvek na kampaň - MARTÍNKOVÁ LUDMILA

19.10.2022 b3/2022 221100 682100 2 000,00 příspěvek na kampaň - BĚŤÁK JAN

19.10.2022 b3/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Houser Jiří

19.10.2022 b3/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - KLARA ADAMOVA

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz



Účetní deník - seznam vět s rozúčtováním
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 3

Datum Doklad Má Dáti Dal Částka Popis Firma

20.10.2022 b4/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Suchánková Eva

20.10.2022 b4/2022 221100 682100 5 000,00 příspěvek na kampaň - Ing.Dvořák Petr

20.10.2022 b4/2022 221100 682100 100 000,00 příspěvek na kampaň - FLUTKA MILAN

20.10.2022 b4/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Martina Tylová

21.10.2022 b5/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Němec, František

21.10.2022 b5/2022 221100 682100 5 000,00 příspěvek na kampaň - Kašpar, Václav

21.10.2022 b5/2022 221100 682100 5 000,00 příspěvek na kampaň - DUSKOVA SVATAVA

21.10.2022 fp1/2022 518800 321100 13 963,40 pronájem RockCafe, 18/10/2022 NOVÝ HORIZONT, spol. s r.o.

21.10.2022 fp1/2022 513100 321100 3 650,60 občerstvení RockCafe, 18/10/2022 NOVÝ HORIZONT, spol. s r.o.

23.10.2022 b6/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Prejsová Renata

24.10.2022 b7/2022 221100 682100 20 000,00 příspěvek na kampaň - CUBOVA DANIELA

24.10.2022 b7/2022 221100 682100 5 000,00 příspěvek na kampaň - DUSEK VLADISLAV

24.10.2022 b7/2022 221100 682100 10 000,00 příspěvek na kampaň - DUSKOVA SVATAVA

24.10.2022 b7/2022 221100 682100 10 000,00 příspěvek na kampaň - DOBOSOVA ANDREA

24.10.2022 b7/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - JAROSLAV PAVLINAK

24.10.2022 b7/2022 221100 682100 5 000,00 příspěvek na kampaň - Fiala, Vojtěch

24.10.2022 fp2/2022 518800 321100 15 000,00 online přenos 18.10.2022 Stanislav Miler

24.10.2022 fp3/2022 501100 321100 25 128,00 propagační materiály (samolepky, roll-upy, letáky) NewTech PRODUCTION a.s.

25.10.2022 b8/2022 221100 682100 2 023,00 příspěvek na kampaň - FAKTOROVA MARTA

25.10.2022 b8/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - SPLICHALOVA JITKA

25.10.2022 b8/2022 221100 682100 5 000,00 příspěvek na kampaň - TŮMOVÁ MARIE

25.10.2022 b8/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - MLADA KOMARKOVA

25.10.2022 b8/2022 221100 682100 10 000,00 příspěvek na kampaň - Kučerová Rechnerová

26.10.2022 b9/2022 221100 682100 17 000,00 příspěvek na kampaň - KUBALIK TOMAS

26.10.2022 b9/2022 221100 682100 11 111,11 příspěvek na kampaň - Cyril Mucha

26.10.2022 b9/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - TICHY LUBOMIR

26.10.2022 b9/2022 221100 682100 2 023,00 příspěvek na kampaň - Tomková Marie

26.10.2022 fp4/2022 518400 321100 72 600,00 fotografické služby David Turecký

28.10.2022 b10/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Linhart Karel

30.10.2022 ppk20/2022 518200 379100 600,00 Krátký sestřih z dnešního Sokolského běhu.. Meta Platforms Ireland Limited

31.10.2022 b11/2022 221100 682100 30 000,00 příspěvek na kampaň - ŠMERDA RADEK

31.10.2022 b11/2022 221100 682100 2 023,00 příspěvek na kampaň - Blažek Petr

31.10.2022 b11/2022 221100 682100 2 000,00 příspěvek na kampaň - LANDOVA MARIE

31.10.2022 b11/2022 221100 682100 1 001,00 příspěvek na kampaň - POKORNÝ JOSEF

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz



Účetní deník - seznam vět s rozúčtováním
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 4

Datum Doklad Má Dáti Dal Částka Popis Firma

31.10.2022 b11/2022 221100 682100 3 000,00 příspěvek na kampaň - Rafaj Luboš

31.10.2022 b11/2022 221100 682100 5 000,00 příspěvek na kampaň - Jan Kudrna

31.10.2022 b11/2022 221100 682100 300 000,00 příspěvek na kampaň - Maximilian Albert Matolín

31.10.2022 fp5/2022 501100 321100 12 812,00 roll-up, letáky NewTech PRODUCTION a.s.

31.10.2022 ppk21/2022 518200 379100 149,76 Krátký sestřih z dnešního Sokolského běhu.. Meta Platforms Ireland Limited

01.11.2022 b12/2022 221100 682200 5 000,00 příspěvek na kampaň - Agentura Dobrý den, s.r.o. Agentura Dobrý den, s.r.o.

01.11.2022 b12/2022 221100 682200 5 000,00 příspěvek na kampaň - MÍČ SYSTÉM, s.r.o. MÍČ SYSTÉM, s.r.o.

01.11.2022 b12/2022 221100 682100 200,00 příspěvek na kampaň - Matěj Milev

01.11.2022 b12/2022 221100 682100 10,00 příspěvek na kampaň - JANECZKOVÁ KRISTÝN

01.11.2022 b12/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Vintrich Jan

01.11.2022 b12/2022 379100 221100 600,00 Krátký sestřih z dnešního Sokolského běhu.. Meta Platforms Ireland Limited

01.11.2022 fp6/2022 518600 321100 50 000,00 konzultace, analýzy, přípravu podkladů a strategickou komunikaci Mgr. Alena Wagner, Ph.D.

02.11.2022 b13/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - FABÍK STANISLAV

02.11.2022 b13/2022 221100 682100 999,00 příspěvek na kampaň - Jaroslav Krejčiřík

02.11.2022 b13/2022 379100 221100 149,76 „Krátký sestřih z dnešního Sokolského běhu...“ Meta Platforms Ireland Limited

04.11.2022 b14/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Jedličková, Radka

04.11.2022 b14/2022 221100 682100 20 000,00 příspěvek na kampaň - Dokulilová Slávka

04.11.2022 b14/2022 221100 682100 2 023,00 příspěvek na kampaň - Kosina Karel

05.11.2022 b15/2022 321100 221100 72 600,00 fotografické služby David Turecký

05.11.2022 b15/2022 321100 221100 12 812,00 roll-up, letáky NewTech PRODUCTION a.s.

05.11.2022 b15/2022 321100 221100 17 614,00 pronájem a občerstvení Rockcafe, 18.10.2022 NOVÝ HORIZONT, spol. s r.o.

05.11.2022 b15/2022 321100 221100 50 000,00 konzultace, analýzy, přípravu podkladů a strategickou komunikaci Mgr. Alena Wagner, Ph.D.

05.11.2022 b15/2022 321100 221100 15 000,00 online přenos 18.10.2022 Stanislav Miler

05.11.2022 b15/2022 221100 682100 5 000,00 příspěvek na kampaň - HONČÍK VLADIMÍR

06.11.2022 b16/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - HUBACKOVA MARIE

06.11.2022 ppk1/2022 501400 379100 1 668,00 Nákup pohonných hmot

07.11.2022 b17/2022 221100 682100 10 000,00 příspěvek na kampaň - DOSKOCIL JIRI

07.11.2022 b17/2022 221100 682100 50 000,00 příspěvek na kampaň - Rudolf Školník

07.11.2022 b17/2022 221100 682100 5 000,00 příspěvek na kampaň - VIT SVORCIK

07.11.2022 b17/2022 221100 682100 5 000,00 příspěvek na kampaň - VIT SVORCIK

07.11.2022 b17/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Spudil, Vojtěch

07.11.2022 b17/2022 221100 682100 30 000,00 příspěvek na kampaň - SVOBODA PAVEL

07.11.2022 b17/2022 221100 682100 10 000,00 příspěvek na kampaň - Mgr. Tomáš David

07.11.2022 b17/2022 221100 682100 195,60 příspěvek na kampaň - David Forman

07.11.2022 b17/2022 221100 682100 5 000,00 příspěvek na kampaň - Jan Halásek

08.11.2022 b18/2022 379100 221100 1 668,00 Nákup pohonných hmot

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz



Účetní deník - seznam vět s rozúčtováním
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 5

Datum Doklad Má Dáti Dal Částka Popis Firma

08.11.2022 b18/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Šmahel Vojtěch

08.11.2022 b18/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Novák Pavel

08.11.2022 b18/2022 221100 682100 5 000,00 příspěvek na kampaň - Miňo Jaroslav

08.11.2022 b18/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - PAVEL PROCHAZKA

08.11.2022 fp9/2022 518600 321100 968,00 překlad letáku Manh Quang Vu

09.11.2022 b19/2022 321100 221100 25 128,00 propagační materiály (samolepky, roll-upy, letáky) NewTech PRODUCTION a.s.

09.11.2022 b19/2022 221100 682100 3 000,00 příspěvek na kampaň - UJCIK FRANTISEK

09.11.2022 b19/2022 221100 682100 100 000,00 příspěvek na kampaň - SCHWARZ JIŘÍ

09.11.2022 b19/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Hráchová Květuše

09.11.2022 b19/2022 221100 682100 2 000,00 příspěvek na kampaň - ING. VÁCLAV MARISKO

09.11.2022 b19/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Pešek Ivo

09.11.2022 b19/2022 221100 682100 300,00 příspěvek na kampaň - Ludvíková Jana

09.11.2022 ppk2/2022 501400 379100 1 764,36 Nákup pohonných hmot

09.11.2022 ppk3/2022 501400 379100 1 144,50 Nákup pohonných hmot

09.11.2022 ppk18/2022 518200 379100 3 630,00 reklamní poplatky TikTok

09.11.2022 ppk43/2022 518200 379100 250,00 FB - událost: Fórum Pavla Fischera Meta Platforms Ireland Limited

09.11.2022 ppk44/2022 518200 379100 250,00 FB - událost Fórum Pavla Fischera Meta Platforms Ireland Limited

10.11.2022 b20/2022 379100 221100 250,00 FB - událost: Fórum Pavla Fischera Meta Platforms Ireland Limited

10.11.2022 fp7/2022 501100 321100 53 448,00 letáky, plakáty, placky NewTech PRODUCTION a.s.

10.11.2022 fp8/2022 518600 321100 24 200,00 Mediální služby a konzultace za období 10/2022 Mária Pfeiferová

10.11.2022 ppk4/2022 501400 379100 897,60 Nákup pohonných hmot

10.11.2022 ppk45/2022 518200 379100 250,00 FB - Fórum Pavla Fischera Meta Platforms Ireland Limited

11.11.2022 b21/2022 379100 221100 1 144,50 Nákup pohonných hmot

11.11.2022 b21/2022 321100 221100 24 200,00 Mediální služby a konzultace za období 10/2022 Mária Pfeiferová

11.11.2022 b21/2022 321100 221100 53 448,00 letáky, plakáty, placky NewTech PRODUCTION a.s.

11.11.2022 b21/2022 379100 221100 1 764,36 Nákup pohonných hmot

11.11.2022 b21/2022 221100 682100 14 122,00 příspěvek na kampaň - Tomáš Fischer

11.11.2022 b21/2022 379100 221100 3 630,00 reklamní poplatky TikTok

11.11.2022 b21/2022 379100 221100 250,00 FB - událost Fórum Pavla Fischera Meta Platforms Ireland Limited

11.11.2022 ppk46/2022 518200 379100 350,00 FB - Fórum Pavla Fischera Meta Platforms Ireland Limited

11.11.2022 ppk47/2022 518200 379100 500,00 FB - Fórum Pavla Fischera Meta Platforms Ireland Limited

12.11.2022 b22/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň MgA.Bouček Martin

12.11.2022 b22/2022 379100 221100 250,00 FB - Fórum Pavla Fischera Meta Platforms Ireland Limited

12.11.2022 ppk48/2022 518200 379100 500,00 FB - Fórum Pavla Fischera Meta Platforms Ireland Limited

13.11.2022 b23/2022 379100 221100 897,60 Nákup pohonných hmot

13.11.2022 b23/2022 221100 682100 2 000,00 příspěvek na kampaň Pavel Tylšar

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz



Účetní deník - seznam vět s rozúčtováním
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 6

Datum Doklad Má Dáti Dal Částka Popis Firma

13.11.2022 b23/2022 379100 221100 350,00 FB - Fórum Pavla Fischera Meta Platforms Ireland Limited

13.11.2022 b23/2022 379100 221100 500,00 FB - Fórum Pavla Fischera Meta Platforms Ireland Limited

13.11.2022 ppk49/2022 518200 379100 500,00 FB - Fórum Pavla Fischera Meta Platforms Ireland Limited

13.11.2022 ppk50/2022 518200 379100 500,00 FB - Fórum Pavla Fischera Meta Platforms Ireland Limited

14.11.2022 b24/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň Petr Lacina

14.11.2022 b24/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň Ondřej Kuchtík

14.11.2022 b24/2022 221100 682100 1 711,00 příspěvek na kampaň VEČERNÍK JIŘÍ

14.11.2022 b24/2022 221100 682100 1,00 příspěvek na kampaň Martin Žigmund

14.11.2022 b24/2022 221100 682100 5 000,00 příspěvek na kampaň DOLEZAL JAN

14.11.2022 b24/2022 221100 682100 200 000,00 příspěvek na kampaň Ing. Slávka Dokulilová

14.11.2022 b24/2022 379100 221100 500,00 FB - Fórum Pavla Fischera Meta Platforms Ireland Limited

14.11.2022 fp10/2022 518300 321100 1 161,60 výlep plakátů, volební kampaň MKS Beseda, příspěvková organizace

14.11.2022 ppk51/2022 518200 379100 500,00 FB - Fórum Pavla Fischera Meta Platforms Ireland Limited

14.11.2022 ppk52/2022 518200 379100 500,00 FB - Fórum Pavla Fischera Meta Platforms Ireland Limited

15.11.2022 b25/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň Aleš Javůrek

15.11.2022 b25/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň VESELÁ JANA

15.11.2022 b25/2022 221100 682100 30 000,00 příspěvek na kampaň JUDr. Ivana Janů

15.11.2022 b25/2022 221100 682100 2 000,00 příspěvek na kampaň Bezděková Anna

15.11.2022 b25/2022 379100 221100 500,00 FB - Fórum Pavla Fischera Meta Platforms Ireland Limited

15.11.2022 b25/2022 379100 221100 500,00 FB - Fórum Pavla Fischera Meta Platforms Ireland Limited

15.11.2022 i1/2022 911100 682400 53 605,42 sleva na výrobu tiskovin POINT CZ, s.r.o.

15.11.2022 i2/2022 501100 911100 53 605,42 sleva na výrobu tiskovin POINT CZ, s.r.o.

15.11.2022 ppk5/2022 501400 379100 1 697,20 Nákup pohonných hmot

15.11.2022 ppk53/2022 518200 379100 500,00 FB - Fórum Pavla Fischera Meta Platforms Ireland Limited

15.11.2022 ppk54/2022 518200 379100 400,00 FB - Fórum Pavla Fischera Meta Platforms Ireland Limited

16.11.2022 b26/2022 221100 682100 2 000,00 příspěvek na kampaň Pavel Škopek

16.11.2022 b26/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň Žůrková Ivana

16.11.2022 b26/2022 221100 682100 5 000,00 příspěvek na kampaň Medková Helena

16.11.2022 b26/2022 221100 682100 10 000,00 příspěvek na kampaň MUDr.Popov Petr

16.11.2022 b26/2022 221100 682100 5 000,00 příspěvek na kampaň Vít Švorčík

16.11.2022 b26/2022 221100 682100 5 000,00 příspěvek na kampaň REIMEROVÁ JIŘINA

16.11.2022 b26/2022 379100 221100 500,00 FB - Fórum Pavla Fischera Meta Platforms Ireland Limited

16.11.2022 b26/2022 379100 221100 500,00 FB - Fórum Pavla Fischera Meta Platforms Ireland Limited

16.11.2022 fp11/2022 518600 321100 71 600,00 grafické práce Tomáš Nedoma

17.11.2022 b27/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň MUDr.Kirchner Jan

17.11.2022 b27/2022 221100 682100 0,01 příspěvek na kampaň

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz



Účetní deník - seznam vět s rozúčtováním
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 7

Datum Doklad Má Dáti Dal Částka Popis Firma

17.11.2022 b27/2022 379100 221100 500,00 FB - Fórum Pavla Fischera Meta Platforms Ireland Limited

17.11.2022 fp12/2022 518800 321100 18 000,00 hudební vystoupení 16.11.2022 Václav Koubek

18.11.2022 b28/2022 221100 682100 0,01 příspěvek na kampaň

18.11.2022 b28/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň MUDr.Turková Magdalena

18.11.2022 b28/2022 321100 221100 71 600,00 grafické práce Tomáš Nedoma

18.11.2022 b28/2022 321100 221100 968,00 překlad letáku Manh Quang Vu

18.11.2022 b28/2022 379100 221100 1 697,20 Nákup pohonných hmot

18.11.2022 b28/2022 221100 682100 2 000,00 příspěvek na kampaň Palcová Hana

18.11.2022 b28/2022 314100 221100 7 377,37 1000 placek se šlendlíkem ReklamniTechnologie.cz s.r.o.

18.11.2022 fp13/2022 501100 321100 180 787,00 tisk letáků, plakátů, bannerů, samolepek, magnetek NewTech PRODUCTION a.s.

18.11.2022 fp14/2022 518800 321100 15 000,00 pronájem Rockcafe 16.11.2022 NOVÝ HORIZONT, spol. s r.o.

18.11.2022 fp28/2022 501100 321100 7 377,37 placky  - propagační předměty ReklamniTechnologie.cz s.r.o.

18.11.2022 fp28/2022 321100 314100 7 377,37 odpočet nedaňové zálohy při prodeji ReklamniTechnologie.cz s.r.o.

18.11.2022 ppk6/2022 501400 379100 1 665,10 Nákup pohonných hmot

19.11.2022 ppk13/2022 501400 379100 1 671,90 Nákup pohonných hmot

20.11.2022 b29/2022 379100 221100 1 665,10 Nákup pohonných hmot

20.11.2022 b29/2022 221100 682100 5 000,00 příspěvek na kampaň Vladimír Kopřiva

20.11.2022 b29/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň VOJTĚCH MIKYSKA

20.11.2022 b29/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň RNDr. Aleš Prachař

20.11.2022 ppk7/2022 501400 379100 1 146,00 Nákup pohonných hmot

21.11.2022 b30/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň EVA BUBLOVA

21.11.2022 b30/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň Chudobová Věra

21.11.2022 b30/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň POKORNIKOVA JANA

21.11.2022 b30/2022 221100 682100 20 000,00 příspěvek na kampaň CHUDOBA ROSTISLAV

21.11.2022 b30/2022 221100 682100 2 023,00 příspěvek na kampaň Fliedr Jiří

21.11.2022 b30/2022 379100 221100 1 671,90 Nákup pohonných hmot

21.11.2022 fp17/2022 501100 321100 1 460,47 letáky - debata Olomouc SUGESTO s.r.o.

21.11.2022 fp18/2022 518800 321100 1 340,00 pronájem prostor na besedu Město Šternberk

21.11.2022 ppk8/2022 501400 379100 1 593,90 Nákup pohonných hmot

22.11.2022 b31/2022 221100 682100 200,00 příspěvek na kampaň Kopčáková Zdenka

22.11.2022 b31/2022 379100 221100 1 146,00 Nákup pohonných hmot

22.11.2022 b31/2022 221100 682100 300,00 příspěvek na kampaň Laifertová, Marie

22.11.2022 b31/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň Jiří Veselka

22.11.2022 b31/2022 221100 682100 3 000,00 příspěvek na kampaň Marie Glatzová

22.11.2022 b31/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň Ing. Pavel Pospíšil

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz



Účetní deník - seznam vět s rozúčtováním
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 8

Datum Doklad Má Dáti Dal Částka Popis Firma

22.11.2022 b31/2022 221100 682100 5 000,00 příspěvek na kampaň Novák Michal

22.11.2022 b31/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň Piskač Josef

22.11.2022 fp15/2022 501100 321100 21 281,52 tisk letáků a plakátů POINT CZ, s.r.o.

22.11.2022 ppk9/2022 501400 379100 1 663,60 Nákup pohonných hmot

22.11.2022 ppk10/2022 512100 379100 196,00 taxi

23.11.2022 b32/2022 221100 682100 2 000,00 příspěvek na kampaň Voříšková Markéta

23.11.2022 b32/2022 221100 682100 222,00 příspěvek na kampaň Brauner Jiří 

23.11.2022 b32/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň HANAK FRANTISEK

23.11.2022 b32/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň Anna Petrželková

23.11.2022 b32/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň Jana Němcová

23.11.2022 b32/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň Kolínský František

23.11.2022 b32/2022 221100 682100 300,00 příspěvek na kampaň Cielecky Jiří

23.11.2022 b32/2022 221100 682100 5 000,00 příspěvek na kampaň Štěpán Krtička

23.11.2022 b32/2022 221100 682100 5 000,00 příspěvek na kampaň Miloš Šlajchrt 

23.11.2022 b32/2022 221100 682100 800,00 příspěvek na kampaň František Hrabě

23.11.2022 b32/2022 221100 682100 250,00 příspěvek na kampaň Hanus Zdeněk

23.11.2022 b32/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň Jana Andělová

23.11.2022 b32/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň Knapp Ondřej

23.11.2022 b32/2022 221100 682100 300,00 příspěvek na kampaň Macháčková Marcela

23.11.2022 b32/2022 379100 221100 1 593,90 Nákup pohonných hmot

23.11.2022 b32/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň Dvořák Karel

23.11.2022 b32/2022 221100 682100 200,00 příspěvek na kampaň MALINOVA ANNA

23.11.2022 b32/2022 221100 682100 5 000,00 příspěvek na kampaň Malaníková Eva

23.11.2022 b32/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň Daniela Komárková

23.11.2022 b32/2022 221100 682100 5 000,00 příspěvek na kampaň Mikulášek Jakub

23.11.2022 b32/2022 221100 682100 200,00 příspěvek na kampaň MARIE MAIXNEROVA

23.11.2022 b32/2022 221100 682100 0,01 příspěvek na kampaň

23.11.2022 b32/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň JANA JASENSKA

23.11.2022 b32/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň Martinů Luboš

23.11.2022 b32/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň BORAKOVA ZDENKA

23.11.2022 b32/2022 221100 682100 600,00 příspěvek na kampaň - Ludmila Lehká

23.11.2022 fp16/2022 518800 321100 1 000,00 pronájem sálu Šumperk - 30.11.2022 Městská knihovna T. G. Masaryka Šumperk, příspěvková organizace

23.11.2022 fp29/2022 518400 321100 2 000,00 videopráce - natáčení besedy Jan Myšák

24.11.2022 b33/2022 221100 682100 10 000,00 příspěvek na kampaň Mařík Karel

24.11.2022 b33/2022 221100 682100 50,00 příspěvek na kampaň Kristová Ladislava

24.11.2022 b33/2022 221100 682100 2 000,00 příspěvek na kampaň Čech Jaroslav

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz



Účetní deník - seznam vět s rozúčtováním
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 9

Datum Doklad Má Dáti Dal Částka Popis Firma

24.11.2022 b33/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň Mozgva František

24.11.2022 b33/2022 379100 221100 1 663,60 Nákup pohonných hmot

24.11.2022 b33/2022 221100 682100 0,01 příspěvek na kampaň

24.11.2022 b33/2022 221100 682100 20 000,00 příspěvek na kampaň  Michalica Cyril

24.11.2022 b33/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň Vlasta Strnadová

24.11.2022 b33/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň PUKOWIECOVA ANNA

24.11.2022 b33/2022 221100 682100 2 023,00 příspěvek na kampaň Vlasta Strnadová

24.11.2022 b33/2022 221100 682100 900,00 příspěvek na kampaň Král Martin

24.11.2022 b33/2022 221100 682100 250,00 příspěvek na kampaň KREJCA MARTIN

24.11.2022 b33/2022 221100 682100 300,00 příspěvek na kampaň Řezníčková Anna

24.11.2022 b33/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň VESELA LUDMILA

24.11.2022 b33/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň Bc. Jelínková Alena

24.11.2022 b33/2022 379100 221100 196,00 taxi

24.11.2022 b33/2022 513100 221100 4,00 taxi - spropitné

24.11.2022 b33/2022 261100 221100 15 000,00 výběr hotovosti do pokladny

24.11.2022 dp1/2022 211100 261100 15 000,00 výběr hotovosti z bankomatu do pokladny

24.11.2022 ppk22/2022 518200 379100 2 468,97 kampaně FB Meta Platforms Ireland Limited

25.11.2022 b34/2022 221100 682100 200,00 příspěvek na kampaň Macoun Filip

25.11.2022 b34/2022 221100 682100 5 000,00 příspěvek na kampaň KAREL ROTREKL

25.11.2022 b34/2022 321100 221100 1 000,00 pronájem sálu Šumperk - 30.11.2022 Městská knihovna T. G. Masaryka Šumperk, příspěvková organizace

25.11.2022 b34/2022 321100 221100 21 281,52 tisk letáků a plakátů POINT CZ, s.r.o.

25.11.2022 b34/2022 221100 682100 100,00 příspěvek na kampaň JUDr. Alexandr Todor

25.11.2022 b34/2022 221100 682100 0,01 příspěvek na kampaň

25.11.2022 b34/2022 321100 221100 1 161,60 výlep plakátů, volební kampaň MKS Beseda, příspěvková organizace

25.11.2022 b34/2022 221100 682100 25 000,00 příspěvek na kampaň Sedláček, Vojtěch

25.11.2022 b34/2022 321100 221100 18 000,00 hudební vystoupení 16.11.2022 Václav Koubek

25.11.2022 b34/2022 321100 221100 15 000,00 pronájem Rockcafe 16.11.2022 NOVÝ HORIZONT, spol. s r.o.

25.11.2022 b34/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň PAVEL HRONEK

25.11.2022 b34/2022 321100 221100 2 000,00 videopráce - natáčení besedy Jan Myšák

25.11.2022 ppk11/2022 501400 379100 1 131,43 Nákup pohonných hmot

26.11.2022 b35/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň Muchová Ludmila

26.11.2022 b35/2022 221100 682100 200,00 příspěvek na kampaň Mgr.Balíková Marie

26.11.2022 b35/2022 221100 682100 400,00 příspěvek na kampaň Ing.Čihák Matouš

26.11.2022 b35/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň Ing.Ďaďo Stanislav,DrSc.

26.11.2022 b35/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň Orava Adam

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz



Účetní deník - seznam vět s rozúčtováním
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 10

Datum Doklad Má Dáti Dal Částka Popis Firma

26.11.2022 b35/2022 379100 221100 2 468,97 kampaně FB Meta Platforms Ireland Limited

26.11.2022 ppk14/2022 501400 379100 1 825,10 Nákup pohonných hmot

27.11.2022 b36/2022 379100 221100 1 131,43 Nákup pohonných hmot

27.11.2022 b36/2022 221100 682100 1 500,00 příspěvek na kampaň MUDr.Šuláková Astrid

27.11.2022 ppk12/2022 501400 379100 1 006,60 Nákup pohonných hmot

28.11.2022 b37/2022 221100 682100 400,00 příspěvek na kampaň Komárek Lukáš

28.11.2022 b37/2022 321100 221100 180 787,00 tisk letáků, plakátů, bannerů, samolepek, magnetek NewTech PRODUCTION a.s.

28.11.2022 b37/2022 221100 682100 0,01 příspěvek na kampaň

28.11.2022 b37/2022 221100 682100 2 000,00 příspěvek na kampaň Mgr.Hiner Karel

28.11.2022 b37/2022 221100 682100 300,00 příspěvek na kampaň ALENA JANATOVÁ

28.11.2022 b37/2022 321100 221100 2 000,00 pronájem prostor Budík, z. s.

28.11.2022 b37/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň Jitka Bradáčová

28.11.2022 b37/2022 221100 682100 20 000,00 příspěvek na kampaň Ing. David Novotný

28.11.2022 b37/2022 221100 682100 5 000,00 příspěvek na kampaň KUBEŠ JAROSLAV

28.11.2022 b37/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň Vajglová Ludmila

28.11.2022 b37/2022 221100 682100 200,00 příspěvek na kampaň Bohumil Ševčík

28.11.2022 b37/2022 321100 221100 92 323,00 Baner 130x80 cm, kovová oka, UV tisk Agentura D-PRODUCTION, s.r.o

28.11.2022 b37/2022 379100 221100 1 825,10 Nákup pohonných hmot

28.11.2022 fp24/2022 501100 321100 92 323,00 Baner 130x80 cm, kovová oka, UV tisk Agentura D-PRODUCTION, s.r.o

29.11.2022 b38/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň Ing.Konečný Antonín

29.11.2022 b38/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň Vyplašil Ladislav

29.11.2022 b38/2022 221100 682100 0,01 příspěvek na kampaň

29.11.2022 b38/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň Ing.Konečný Antonín

29.11.2022 b38/2022 221100 682100 333,00 příspěvek na kampaň  Michal Hlína

29.11.2022 b38/2022 379100 221100 1 006,60 Nákup pohonných hmot

29.11.2022 fp25/2022 518800 321100 2 000,00 pronájem prostor Budík, z. s.

29.11.2022 fp26/2022 518800 321100 1 500,00 pronájem prostor Mikulov Hotel Galant s.r.o.

29.11.2022 fp27/2022 513100 321100 34 800,00 reprezentace - dárková piva s etiketou PF Pivovar Chříč s.r.o.

30.11.2022 b39/2022 321100 221100 1 500,00 pronájem prostor Mikulov Hotel Galant s.r.o.

30.11.2022 b39/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň Štěpánek Pavel

30.11.2022 b39/2022 221100 682100 0,01 příspěvek na kampaň

30.11.2022 b39/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň Martin Navrátil

30.11.2022 b39/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň Svoboda Jiří

30.11.2022 b39/2022 221100 682100 100,00 příspěvek na kampaň Matěj Milev

30.11.2022 b39/2022 221100 682100 10 000,00 příspěvek na kampaň Ignác Mucha

30.11.2022 b39/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň Štěpánka Jonášková

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz



Účetní deník - seznam vět s rozúčtováním
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 11

Datum Doklad Má Dáti Dal Částka Popis Firma

30.11.2022 b39/2022 321100 221100 34 800,00 reprezentace Pivovar Chříč s.r.o.

30.11.2022 dv1/2022 501300 211100 2 560,00 ikea plédy - setkání s voliči

30.11.2022 fp19/2022 518300 321100 24 684,00 polep vozu Studio DOMINO Plus s.r.o.

30.11.2022 fp32/2022 501100 321100 1 859,00 cedule 400x200mm FP NewTech PRODUCTION a.s.

30.11.2022 ppk16/2022 501400 379100 1 578,00 Nákup pohonných hmot

30.11.2022 ppk23/2022 518200 379100 394,36 Krátký sestřih z dnešního Sokolského běhu.. Meta Platforms Ireland Limited

01.12.2022 b40/2022 221100 682100 0,01 příspěvek na kampaň

01.12.2022 b40/2022 321100 221100 24 684,00 polep vozu Studio DOMINO Plus s.r.o.

01.12.2022 b40/2022 221100 682100 20 000,00 příspěvek na kampaň Pavel Svoboda

01.12.2022 b40/2022 221100 682100 1 500,00 příspěvek na kampaň Kolář Petr

01.12.2022 b40/2022 221100 682100 15 000,00 příspěvek na kampaň Jůza Václav

01.12.2022 b40/2022 321100 221100 1 340,00 pronájem prostor na besedu Město Šternberk

01.12.2022 b40/2022 221100 682100 1 500,00 příspěvek na kampaň Jaroslav Pokorný

01.12.2022 b40/2022 221100 682100 5 000,00 příspěvek na kampaň Ivana Hajíčková

01.12.2022 dv2/2022 501300 211100 10,00 papírnictví

01.12.2022 dv3/2022 501300 211100 2 090,00 papírnictví - tempery, voskovky

01.12.2022 dv4/2022 501300 211100 840,00 papírnictví - pastelky, voskovky

01.12.2022 dv5/2022 501300 211100 242,00 DM - sanitární vybavení

01.12.2022 dv6/2022 513100 211100 50,00 reprezentace

01.12.2022 dv7/2022 513100 211100 240,00 reprezentace

01.12.2022 fp20/2022 501100 321100 2 057,00 Doprava banerů 400 ks , DPD Agentura D-PRODUCTION, s.r.o

01.12.2022 fp21/2022 501100 321100 47 266,36 bannnery CAT CUT s.r.o.

01.12.2022 fp22/2022 501100 321100 27 844,52 letáky POINT CZ, s.r.o.

01.12.2022 fp23/2022 518600 321100 65 000,00 mediální a strategická komunikace Mgr. Alena Wagner, Ph.D.

01.12.2022 fp67/2022 518700 321100 18 150,00 nájemné 11/2022 Atkins a Langford Development s.r.o.

02.12.2022 b41/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň Petr Kožušník

02.12.2022 b41/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň KOŽUŠNÍK PETR

02.12.2022 b41/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň Petr Kožušník

02.12.2022 b41/2022 221100 682100 5 000,00 příspěvek na kampaň  Petr Kožušník

02.12.2022 b41/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň Salátek Bedřich 

02.12.2022 b41/2022 221100 682100 2 023,00 příspěvek na kampaň  Böhm Miroslav Ing.

02.12.2022 b41/2022 221100 682100 0,01 příspěvek na kampaň

02.12.2022 b41/2022 379100 221100 1 578,00 Nákup pohonných hmot

02.12.2022 b41/2022 379100 221100 394,36 „Krátký sestřih z dnešního Sokolského běhu...“ Meta Platforms Ireland Limited

02.12.2022 b41/2022 379100 221100 400,00 FB - Fórum Pavla Fischera Meta Platforms Ireland Limited

02.12.2022 dv8/2022 501200 211100 150,00 květiny 

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz



Účetní deník - seznam vět s rozúčtováním
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 12

Datum Doklad Má Dáti Dal Částka Popis Firma

02.12.2022 dv9/2022 501200 211100 290,00 květiny

02.12.2022 dv10/2022 501400 211100 1 380,00 Nákup pohonných hmot

02.12.2022 dv11/2022 501300 211100 35,00 noviny

02.12.2022 fp34/2022 518400 321100 14 438,00 focení kampaně Daniel Rozen

02.12.2022 fp39/2022 518300 321100 25 410,00 výroba a instalace plachty Újezd Mowshe s.r.o.

02.12.2022 ppk17/2022 501400 379100 1 530,20 Nákup pohonných hmot

03.12.2022 b42/2022 321100 221100 1 460,47 letáky - debata Olomouc SUGESTO s.r.o.

03.12.2022 b42/2022 321100 221100 47 266,36 bannnery CAT CUT s.r.o.

03.12.2022 b42/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň Salátek Bedřich 

03.12.2022 b42/2022 379200 221100 17 000,00 vrácení mylně zaslané částky - Cyril Michalica

03.12.2022 b42/2022 321100 221100 65 000,00 mediální a strategická komunikace Mgr. Alena Wagner, Ph.D.

03.12.2022 b42/2022 321100 221100 2 057,00 Doprava banerů 400 ks , DPD Agentura D-PRODUCTION, s.r.o

03.12.2022 b42/2022 221100 682100 10 000,00 příspěvek na kampaň František Kudrna

03.12.2022 i3/2022 379200 682100 -17 000,00 požadavek na vrácení mylně zaslaného daru (odesláno omylem 20000 místo 2000 Kč)

04.12.2022 b43/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň Jiří Paleček Výr

04.12.2022 b43/2022 379100 221100 1 530,20 Nákup pohonných hmot

04.12.2022 fp31/2022 518600 321100 61 710,00 mediální služby a konzultace Mária Pfeiferová

05.12.2022 b44/2022 221100 682100 50 000,00 příspěvek na kampaň - Petr Bielesch

05.12.2022 b44/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň Dobiáš Milan

05.12.2022 b44/2022 221100 682100 0,01 příspěvek na kampaň

05.12.2022 b44/2022 221100 682100 5 000,00 příspěvek na kampaň VACULA JIŘÍ

05.12.2022 b44/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň Hašek Václav

05.12.2022 b44/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň MUDr.Pachner Martin

05.12.2022 b44/2022 321100 221100 27 844,52 letáky POINT CZ, s.r.o.

05.12.2022 b44/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň  L.Sarofinová

05.12.2022 dp2/2022 211100 911200 3 000,00 dotace do pokladny - vložení vlastních prostředků kandidáta

05.12.2022 dv12/2022 513100 211100 160,00 reprezentace

05.12.2022 fp30/2022 518300 321100 4 536,00 výlep plakátů Redring s.r.o.

05.12.2022 fp33/2022 518800 321100 15 000,00 zajištění online přenosu 16.11.2022 Stanislav Miler

05.12.2022 fp35/2022 518500 321100 23 958,00 pronájem vozu Opel Mokka, 22.10.-21.11.22 SPEED LEASE a.s.

05.12.2022 fp36/2022 518500 321100 23 958,00 pronájem vozu Opel Mokka OFF BE, 22.10.-22.11.22 SPEED LEASE a.s.

05.12.2022 fp40/2022 548100 321100 500,00 náhrada škody SPEED LEASE a.s.

05.12.2022 fp48/2022 518500 321100 605,00 pronájem vozu - administrativní poplatek SPEED LEASE a.s.

05.12.2022 i4/2022 518500 911100 323,55 sleva na pronájem vozu SPEED LEASE a.s.

05.12.2022 i5/2022 911100 682400 323,55 sleva na pronájem vozu SPEED LEASE a.s.

05.12.2022 ppk15/2022 501400 379100 1 433,50 Nákup pohonných hmot

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz



Účetní deník - seznam vět s rozúčtováním
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 13

Datum Doklad Má Dáti Dal Částka Popis Firma

06.12.2022 b45/2022 221100 682100 0,01 příspěvek na kampaň

06.12.2022 b45/2022 221100 682100 2 023,00 příspěvek na kampaň Marcela Kobylková

06.12.2022 b45/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň Růžička Pavel

06.12.2022 b45/2022 221100 682100 0,01 příspěvek na kampaň

06.12.2022 b45/2022 221100 682100 5 000,00 příspěvek na kampaň Doležal Jan

06.12.2022 b45/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň Jan Truneček

06.12.2022 dv13/2022 513100 211100 3 149,00 reprezentace

06.12.2022 dv14/2022 501300 211100 310,00 Papírnictví . potřeby, tácky - setkání s dobrovolníky

06.12.2022 dv15/2022 501300 211100 100,00 kelínky - setkání s dobrovolníky

06.12.2022 dv16/2022 513100 211100 75,00 repre - setkání s dobrovolníky

06.12.2022 dv17/2022 513100 211100 100,00 kelímky - setkání s dobrovolníky

06.12.2022 dv18/2022 501300 211100 140,00 Papírníctví a hračky - svíčky, misky

06.12.2022 dv22/2022 501300 211100 110,00 nádobí - setkání s dobrovolníky

06.12.2022 fp37/2022 518100 321100 5 000,00 vývoj SW - rámečky na sociální sítě Ondřej Kašpar

07.12.2022 b46/2022 221100 682100 200,00 příspěvek na kampaň Pavla Radostová

07.12.2022 b46/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň Pokorná Marie

07.12.2022 b46/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň Mičková Silva

07.12.2022 b46/2022 221100 682100 3 000,00 příspěvek na kampaň František Tesař

07.12.2022 b46/2022 221100 682100 0,01 příspěvek na kampaň

07.12.2022 b46/2022 221100 682100 3 000,00 příspěvek na kampaň Josef Rajtmajer

07.12.2022 b46/2022 221100 682100 0,01 příspěvek na kampaň

07.12.2022 b46/2022 221100 682100 2 000,00 příspěvek na kampaň Jiří Holík

07.12.2022 b46/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň Klejma František

07.12.2022 b46/2022 221100 682100 4 000,00 příspěvek na kampaň Obsivac Josef

07.12.2022 b46/2022 221100 682100 100,00 příspěvek na kampaň Macek Václav

07.12.2022 b46/2022 221100 682100 300,00 příspěvek na kampaň Hublar Jaromír

07.12.2022 b46/2022 221100 682100 0,01 příspěvek na kampaň

07.12.2022 b46/2022 379100 221100 1 433,50 Nákup pohonných hmot

07.12.2022 dv19/2022 501300 211100 338,00 Papírnictví - kopírovací papír

07.12.2022 dv20/2022 501200 211100 2 170,00 kalendátř, pohledy, přání

07.12.2022 ppk19/2022 501400 379100 1 654,71 Nákup pohonných hmot

08.12.2022 b47/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň Kulis Petr

08.12.2022 b47/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Tláskal Jaroslav

08.12.2022 b47/2022 221100 682100 2 023,00 příspěvek na kampaň SOMMER VIT

08.12.2022 b47/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň Zajíčková Marie

08.12.2022 b47/2022 221100 682100 2 000,00 příspěvek na kampaň - Poul Josef

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz



Účetní deník - seznam vět s rozúčtováním
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 14

Datum Doklad Má Dáti Dal Částka Popis Firma

08.12.2022 b47/2022 221100 682100 0,01 příspěvek na kampaň

08.12.2022 b47/2022 321100 221100 15 000,00 zajištění online přenosu 16.11.2022 Stanislav Miler

08.12.2022 b47/2022 221100 682100 2 023,00 příspěvek na kampaň - Sommer Vít

08.12.2022 b47/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň Stratilová, Helena

08.12.2022 b47/2022 321100 221100 1 859,00 cedule 400x200mm FP NewTech PRODUCTION a.s.

08.12.2022 b47/2022 221100 682100 300,00 příspěvek na kampaň Nozkova Milena

08.12.2022 b47/2022 221100 682100 2 000,00 příspěvek na kampaň - Ornstová Eva

08.12.2022 b47/2022 321100 221100 61 710,00 mediální služby a konzultace Mária Pfeiferová

08.12.2022 b47/2022 321100 221100 4 536,00 výlep plakátů Redring s.r.o.

08.12.2022 b47/2022 221100 682100 2 000,00 příspěvek na kampaň ppk13/2022

08.12.2022 b47/2022 221100 682100 2 000,00 příspěvek na kampaň - Tadeáš Kopeček

08.12.2022 b47/2022 221100 682100 15 000,00 příspěvek na kampaň - Boček Pavel

08.12.2022 b47/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň Poslušná Helena

08.12.2022 b47/2022 221100 682100 5 000,00 příspěvek na kampaň Jaromir Tomšů

08.12.2022 b47/2022 221100 682100 10 000,00 příspěvek na kampaň Tadeáš Kopeček

08.12.2022 b47/2022 221100 682100 8 000,00 příspěvek na kampaň Mesanyová Marie

08.12.2022 dv21/2022 518900 211100 129,00 poštovné

08.12.2022 dv23/2022 501300 211100 33,00 papírnictví

08.12.2022 fp38/2022 518300 321100 338,80 výlep letáků MHD Tábor COMETT PLUS, spol. s r.o.

09.12.2022 b48/2022 221100 682200 100 000,00 příspěvek na kampaň - STAVITELSTVÍ ŘEHOŘ, s.r.o. STAVITELSTVÍ ŘEHOŘ, s.r.o.

09.12.2022 b48/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Harsová Marie

09.12.2022 b48/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Alois Mazáč

09.12.2022 b48/2022 221100 682100 5 000,00 příspěvek na kampaň Antonín Tříletý

09.12.2022 b48/2022 221100 682100 100,00 příspěvek na kampaň - Doležalová Božena

09.12.2022 b48/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň Reinisch Michal

09.12.2022 b48/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Hofman Pavel

09.12.2022 b48/2022 221100 682100 0,01 příspěvek na kampaň

09.12.2022 b48/2022 221100 682100 1 500,00 příspěvek na kampaň - Koubíková Marie

09.12.2022 b48/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň Soukupová Helena

09.12.2022 b48/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň Horníčková Bořena 

09.12.2022 b48/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Skotnica Michal

09.12.2022 b48/2022 221100 682100 100,00 příspěvek na kampaň Losertová Zdenka

09.12.2022 b48/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň Hrubý Antonín

09.12.2022 b48/2022 221100 682100 2 000,00 příspěvek na kampaň Josef Pumpr

09.12.2022 b48/2022 221100 682100 5 000,00 příspěvek na kampaň - Motýl Tomáš

09.12.2022 b48/2022 221100 682100 2 000,00 příspěvek na kampaň Jiří Šlégr

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz



Účetní deník - seznam vět s rozúčtováním
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 15

Datum Doklad Má Dáti Dal Částka Popis Firma

09.12.2022 b48/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Tvrdý Pavel

09.12.2022 b48/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň Martinčík Josef

09.12.2022 b48/2022 221100 682100 2 000,00 příspěvek na kampaň Pražák Martin

09.12.2022 b48/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Ferby Dušan

09.12.2022 b48/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň Václav Jašek

09.12.2022 b48/2022 379100 221100 1 654,71 Nákup pohonných hmot

09.12.2022 b48/2022 221100 682100 10 000,00 příspěvek na kampaň - Novák Stanislav

09.12.2022 b48/2022 221100 682100 100,00 příspěvek na kampaň - Ing.Lokvenc Ondřej

09.12.2022 b48/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň Eliška Radovanská

09.12.2022 b48/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň Vavruška Antonín

09.12.2022 b48/2022 221100 682100 200,00 příspěvek na kampaň Marie Nováková

09.12.2022 dv24/2022 513100 211100 600,00 reprezentace - setkání s dobrovolníky

09.12.2022 dv25/2022 501300 211100 69,00 dekorace . setkáná s dobrovolníky

09.12.2022 dv26/2022 501300 211100 159,00 kancelářský papír

09.12.2022 dv27/2022 501300 211100 180,00 klíč

09.12.2022 fp41/2022 501100 321100 244 662,00 tisk volebních novin SAMAB PRESS GROUP, a.s.

09.12.2022 fp42/2022 501200 321100 2 088,00 dárky - reklamní předměty do kampaně Zajíček na koni, o.p.s.

10.12.2022 b49/2022 321100 221100 388,80 výlep letáků MHD Tábor COMETT PLUS, spol. s r.o.

10.12.2022 b49/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň Josef Hotař

10.12.2022 b49/2022 321100 221100 14 438,00 focení kampaně Daniel Rozen

10.12.2022 b49/2022 221100 682100 200,00 příspěvek na kampaň Alois Dvořák

10.12.2022 b49/2022 321100 221100 5 000,00 vývoj SW - rámečky na sociální sítě Ondřej Kašpar

10.12.2022 dv28/2022 501400 211100 1 300,00 Nákup pohonných hmot

10.12.2022 dv29/2022 513100 211100 425,00 reprezentace - setkání s dobrovolníky

11.12.2022 b50/2022 221100 682100 2 023,00 příspěvek na kampaň Hronková Marie

11.12.2022 b50/2022 221100 682100 200,00 příspěvek na kampaň Macků Ludmila

11.12.2022 b50/2022 221100 682100 300,00 příspěvek na kampaň - Marková Vladímíra

11.12.2022 b50/2022 221100 682100 2 023,00 příspěvek na kampaň Hronková Marie

11.12.2022 dv30/2022 513100 211100 2 450,00 reprezentace - setkání s dobrovolníky

11.12.2022 dv31/2022 513100 211100 395,00 reprezentace - setkání s dobrovolníky

12.12.2022 b51/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Halounková Ludmila

12.12.2022 b51/2022 221100 682100 2 000,00 příspěvek na kampaň - Vozdová Jitka

12.12.2022 b51/2022 221100 682100 300,00 příspěvek na kampaň - KOUTNÝ JOSEF

12.12.2022 b51/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Marie Pokorná

12.12.2022 b51/2022 221100 682200 10 000,00 příspěvek na kampaň Qore Technologies, s.r.o.

12.12.2022 b51/2022 221100 682100 200,00 příspěvek na kampaň - Jan Žufánek

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz



Účetní deník - seznam vět s rozúčtováním
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 16

Datum Doklad Má Dáti Dal Částka Popis Firma

12.12.2022 b51/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Petr Zikmun

12.12.2022 b51/2022 221100 682100 3 000,00 příspěvek na kampaň - Skotnica Michal

12.12.2022 b51/2022 221100 682100 7 000,00 příspěvek na kampaň - Jitka Hrbková

12.12.2022 b51/2022 221100 682100 200,00 příspěvek na kampaň - Martin Louman

12.12.2022 b51/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Strnad Karel

12.12.2022 b51/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Polásková Růžena

12.12.2022 b51/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - František Štěpkov

12.12.2022 b51/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Petr Zikmund

12.12.2022 b51/2022 221100 682100 2 000,00 příspěvek na kampaň - Jarošová Hana

12.12.2022 b51/2022 221100 682100 200,00 příspěvek na kampaň - Jan Žufánek

12.12.2022 b51/2022 221100 682100 200,00 příspěvek na kampaň - Anna Veverková

12.12.2022 b51/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Jiřina Kalandříková

12.12.2022 b51/2022 221100 682200 100 000,00 příspěvek na kampaň ICOM transport a.s.

12.12.2022 b51/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Miroslav Novák

12.12.2022 b51/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Ludmila Halounková

12.12.2022 b51/2022 221100 682100 5 000,00 příspěvek na kampaň - Bruknerová Zuzana

12.12.2022 b51/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Jan Mucka

12.12.2022 b51/2022 221100 682100 0,01 příspěvek na kampaň

12.12.2022 b51/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Libor Basel

12.12.2022 b51/2022 221100 682100 300,00 příspěvek na kampaň - Menšíková Marie

12.12.2022 b51/2022 221100 682100 2 023,00 příspěvek na kampaň - Uyen Pham Huu

12.12.2022 b51/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Graubnerová Marie

12.12.2022 b51/2022 221100 682200 2 000,00 příspěvek na kampaň Česká katolická charita

12.12.2022 b51/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Pecháček Karel

12.12.2022 b51/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Jan Krček

12.12.2022 b51/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Karel Vích

12.12.2022 b51/2022 221100 682100 200,00 příspěvek na kampaň - Šenkeříková Anežka

12.12.2022 b51/2022 221100 682500 300,00 příspěvek na kampaň - darováno složenkou - nedokážeme určit dárce

12.12.2022 dp3/2022 211100 261100 10 000,00 příjem do pokladny - výběr z ATM

12.12.2022 dv32/2022 501300 211100 169,00 spotřeba materiálu - papír

12.12.2022 fp43/2022 518400 321100 10 164,00 fotografické služby Foto Jan Třeštík,  Jan Třeštík

12.12.2022 ppk26/2022 501400 379100 1 531,76 Nákup pohonných hmot

13.12.2022 b52/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Pecháčková Marie

13.12.2022 b52/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Magdalena Schwecová

13.12.2022 b52/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Blahová Milana

13.12.2022 b52/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Kremláček

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz



Účetní deník - seznam vět s rozúčtováním
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 17

Datum Doklad Má Dáti Dal Částka Popis Firma

13.12.2022 b52/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Legová Jana

13.12.2022 b52/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Eva Křepelová

13.12.2022 b52/2022 221100 682100 2 000,00 příspěvek na kampaň -  Prof.MUDr.Calda Pavel

13.12.2022 b52/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Marie Suchánková

13.12.2022 b52/2022 221100 682100 2 000,00 příspěvek na kampaň - Oslík Pavel

13.12.2022 b52/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Bečička Pavel

13.12.2022 b52/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - František Ledvina

13.12.2022 b52/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Fantysová Bohumila

13.12.2022 b52/2022 221100 682100 2 000,00 příspěvek na kampaň - Blažek Jiří

13.12.2022 b52/2022 221100 682100 1 500,00 příspěvek na kampaň - Kozubíková Marie

13.12.2022 b52/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Švejkovská Vilma

13.12.2022 b52/2022 221100 682100 200,00 příspěvek na kampaň - Sobotka Josef

13.12.2022 b52/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Ziaťko Milan

13.12.2022 b52/2022 221100 682100 200,00 příspěvek na kampaň - Houžvičková Marie

13.12.2022 b52/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Barbora Blešová

13.12.2022 b52/2022 221100 682100 0,01 příspěvek na kampaň

13.12.2022 b52/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Sobotka Josef

13.12.2022 b52/2022 221100 321100 18 000,00 vratka omylem zaslané platby Václav Koubek

13.12.2022 dv33/2022 501300 211100 192,00 obálky

13.12.2022 dv34/2022 513100 211100 489,00 reprezentace - dárek Libice

13.12.2022 fp49/2022 501200 321100 27 000,00 Hovory s Pavlem Fischerem - kniha Tichá srdce s.r.o.

14.12.2022 b53/2022 221100 682100 200,00 příspěvek na kampaň - Minaříková Emílie

14.12.2022 b53/2022 221100 682100 5 000,00 příspěvek na kampaň - Tamara Bergerová

14.12.2022 b53/2022 221100 682100 30 000,00 příspěvek na kampaň - Mátlová Marie

14.12.2022 b53/2022 321100 221100 23 958,00 pronájem vozu Opel Mokka, 22.10.-21.11.22 SPEED LEASE a.s.

14.12.2022 b53/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Parkmanová Ivanka

14.12.2022 b53/2022 221100 682100 5 000,00 příspěvek na kampaň - Jiří Tomíček

14.12.2022 b53/2022 221100 682100 10 000,00 příspěvek na kampaň - Tomáš Hanus

14.12.2022 b53/2022 321100 221100 244 662,00 tisk volebních novin SAMAB PRESS GROUP, a.s.

14.12.2022 b53/2022 221100 682100 35 000,00 příspěvek na kampaň - Cyril Mucha

14.12.2022 b53/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Josefa Turchichová

14.12.2022 b53/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Kurfurst Petr

14.12.2022 b53/2022 221100 682100 2 000,00 příspěvek na kampaň - Jindřich Bauer

14.12.2022 b53/2022 221100 682100 2 000,00 příspěvek na kampaň - Tomáš Hanus

14.12.2022 b53/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Maitnerová Marie

14.12.2022 b53/2022 321100 221100 23 958,00 pronájem vozu Opel Mokka OFF BE, 22.10.-22.11.22 SPEED LEASE a.s.

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz



Účetní deník - seznam vět s rozúčtováním
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 18

Datum Doklad Má Dáti Dal Částka Popis Firma

14.12.2022 b53/2022 221100 682100 0,01 příspěvek na kampaň

14.12.2022 b53/2022 221100 682200 55 000,00 příspěvek na kampaň - Ordinace Mucha Ordinace Mucha, s.r.o.

14.12.2022 b53/2022 261100 221100 10 000,00 výběr hotovosti do pokladny

14.12.2022 b53/2022 379100 221100 1 531,76 Nákup pohonných hmot

14.12.2022 b53/2022 379100 221100 948,20 Nákup pohonných hmot

14.12.2022 dv35/2022 513100 211100 45,00 reprezentace - dárek Libice

14.12.2022 dv36/2022 513100 211100 199,00 reprezentace - dárek Libice

14.12.2022 dv37/2022 518900 211100 36,00 poštovné

14.12.2022 dv38/2022 518900 211100 36,00 poštovné

14.12.2022 dv39/2022 518900 211100 36,00 poštovné

14.12.2022 dv40/2022 518900 211100 750,00 poštovné

14.12.2022 fp44/2022 501100 321100 5 286,49 samolepky CAT CUT s.r.o.

14.12.2022 fp45/2022 518800 321100 2 200,00 nájemné sálu prezidentská debata 22.11.2022 Knihkupectví a antikvariát Fryč s.r.o.

14.12.2022 ppk27/2022 501400 379100 771,10 Nákup pohonných hmot

15.12.2022 b54/2022 221100 682100 5 000,00 příspěvek na kampaň - Morkos Karel

15.12.2022 b54/2022 221100 682100 0,01 příspěvek na kampaň - 

15.12.2022 b54/2022 221100 682100 200,00 příspěvek na kampaň - Krčmář Radim

15.12.2022 b54/2022 221100 682100 2 023,00 příspěvek na kampaň - Bc.Svobodová Kateřina

15.12.2022 b54/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Václav Suda

15.12.2022 b54/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Jana Jílková

15.12.2022 b54/2022 221100 682100 250 000,00 příspěvek na kampaň - Mgr. Diviš Pavel

15.12.2022 b54/2022 321100 221100 500,00 náhrada škody SPEED LEASE a.s.

15.12.2022 b54/2022 221100 682100 200,00 příspěvek na kampaň - Marie Trojanová

15.12.2022 b54/2022 321100 221100 25 410,00 výroba a instalace plachty Újezd Mowshe s.r.o.

15.12.2022 b54/2022 221100 682100 2 000,00 příspěvek na kampaň - MgA Kurzová Zdeňka

15.12.2022 b54/2022 321100 221100 2 200,00 nájemné sálu prezidentská debata 22.11.2022 Knihkupectví a antikvariát Fryč s.r.o.

15.12.2022 b54/2022 221100 682100 250,00 příspěvek na kampaň - Rambousková Monika

15.12.2022 b54/2022 221100 682100 2 000,00 příspěvek na kampaň - Ludmila Pratová

15.12.2022 b54/2022 221100 682100 10 000,00 příspěvek na kampaň - Mátlová Marie

15.12.2022 b54/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Paleček Antonín

15.12.2022 b54/2022 321100 221100 10 164,00 fotografické služby Foto Jan Třeštík,  Jan Třeštík

15.12.2022 b54/2022 221100 321100 50,00 výlep letáků MHD Tábor COMETT PLUS, spol. s r.o.

15.12.2022 b54/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - DOSTALEK JIRI

15.12.2022 b54/2022 321100 221100 605,00 pronájem vozu - administrativní poplatek SPEED LEASE a.s.

15.12.2022 dv41/2022 518900 211100 28,00 poštovné

15.12.2022 dv42/2022 518900 211100 148,00 poštovné

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz



Účetní deník - seznam vět s rozúčtováním
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 19

Datum Doklad Má Dáti Dal Částka Popis Firma

16.12.2022 b55/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - ROZSYPALKOVA IRENA

16.12.2022 b55/2022 221100 682100 550,00 příspěvek na kampaň - Barabáš Martin

16.12.2022 b55/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Pavel Humlíček

16.12.2022 b55/2022 221100 682100 24 000,00 příspěvek na kampaň - Zdeňka Veselá

16.12.2022 b55/2022 221100 682100 32 000,00 příspěvek na kampaň - Markéta Drahotová

16.12.2022 b55/2022 221100 682200 50 000,00 příspěvek na kampaň NewTech PRODUCTION a.s.

16.12.2022 b55/2022 221100 682100 30 000,00 příspěvek na kampaň - NIKODYMOVA MAGDALENA

16.12.2022 b55/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Ivo Pešek

16.12.2022 b55/2022 221100 682200 50 000,00 příspěvek na kampaň Jez-Dob s.r.o.

16.12.2022 b55/2022 221100 682100 100 000,00 příspěvek na kampaň - Pavel Svoboda

16.12.2022 b55/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - MIKEŠ JOSEF

16.12.2022 b55/2022 221100 682100 0,01 příspěvek na kampaň

16.12.2022 b55/2022 221100 682200 50 000,00 příspěvek na kampaň Camp Dobřichovice, s.r.o.

16.12.2022 b55/2022 221100 682200 50 000,00 příspěvek na kampaň. Old river s.r.o.

16.12.2022 dv43/2022 501300 211100 75,00 dárková taška

16.12.2022 dv44/2022 513100 211100 2 375,00 dar Ústava ČR

16.12.2022 dv45/2022 513100 211100 1 097,00 repre - kancelář

16.12.2022 fp46/2022 518300 321100 338,80 výlep letáků MHD Tábot COMETT PLUS, spol. s r.o.

16.12.2022 fp47/2022 501100 321100 169 760,58 tisk banerů 519 ks R36.cz, s.r.o.

16.12.2022 fp50/2022 518300 321100 14 036,00 pronájem reklamních ploch - tramvaj W & P EURONOVA s.r.o.

16.12.2022 fp56/2022 501100 321100 3 388,00 tisk QS folií - 4 ks W & P EURONOVA s.r.o.

16.12.2022 ppk28/2022 501400 379100 1 369,60 Nákup pohonných hmot

17.12.2022 b56/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Rudolf Navrátil

17.12.2022 b56/2022 321100 221100 169 760,58 tisk banerů 519 ks R36.cz, s.r.o.

17.12.2022 b56/2022 221100 682100 10 000,00 příspěvek na kampaň - Michal Vybíral

17.12.2022 b56/2022 321100 221100 5 286,49 samolepky CAT CUT s.r.o.

17.12.2022 b56/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Kočišová Jana

17.12.2022 b56/2022 321100 221100 338,80 výlep letáků MHD Tábot COMETT PLUS, spol. s r.o.

17.12.2022 b56/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Lenka Kanalošová

17.12.2022 b56/2022 221100 682100 5 000,00 příspěvek na kampaň - Ing.Dvořák Petr

17.12.2022 b56/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Libuše Kolesíková

17.12.2022 b56/2022 221100 682100 100,00 příspěvek na kampaň - Krejča Libor

17.12.2022 b56/2022 221100 682100 26 000,00 příspěvek na kampaň - RNDr. Hýsek Josef

17.12.2022 b56/2022 321100 221100 2 088,00 dárky - reklamní předměty do kampaně Zajíček na koni, o.p.s.

18.12.2022 b57/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň -  Krmelová Jiřina

18.12.2022 b57/2022 221100 682100 200,00 příspěvek na kampaň - Ludmila Karásková

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz



Účetní deník - seznam vět s rozúčtováním
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 20

Datum Doklad Má Dáti Dal Částka Popis Firma

18.12.2022 b57/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Mgr.Svoboda Vlastimil

18.12.2022 b57/2022 221100 682100 10 000,00 příspěvek na kampaň -  Václav Valenta

18.12.2022 b57/2022 221100 682100 400,00 příspěvek na kampaň - Bohumil Němeček

18.12.2022 b57/2022 221100 682100 5 000,00 příspěvek na kampaň - Tydlitátová Michaela

18.12.2022 b57/2022 221100 682100 2 000,00 příspěvek na kampaň - Kučová Věra

18.12.2022 b57/2022 379100 221100 771,10 Nákup pohonných hmot

18.12.2022 fp51/2022 518600 321100 14 093,00 vedení účetnictví Ing. Pavlína Slabá

18.12.2022 ppk29/2022 501400 379100 963,20 Nákup pohonných hmot

19.12.2022 b58/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - CERNICKOVA MAGDA

19.12.2022 b58/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Radek Komínek

19.12.2022 b58/2022 221100 682100 20 000,00 příspěvek na kampaň - Václav Tůma

19.12.2022 b58/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - MARIE GRAUBNEROVA

19.12.2022 b58/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - CERNICKOVA MAGDA

19.12.2022 b58/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Halady Ludvik

19.12.2022 b58/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - TRÖDLER JAN

19.12.2022 b58/2022 321100 221100 18 000,00 hudební vystoupení 16.11.2022 Václav Koubek

19.12.2022 b58/2022 221100 682100 100 000,00 příspěvek na kampaň - Josef Hyka

19.12.2022 b58/2022 221100 682100 22 000,00 příspěvek na kampaň - FELIX MARTIN

19.12.2022 b58/2022 221100 682100 0,01 příspěvek na kampaň - 

19.12.2022 b58/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Vaňkát, Jan

19.12.2022 b58/2022 221100 682100 200,00 příspěvek na kampaň - Marie Motáčková

19.12.2022 b58/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň -  Jan Brtník

19.12.2022 b58/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - SLADECEK PETR

19.12.2022 b58/2022 221100 682100 200,00 příspěvek na kampaň - Jirsák Pavel

19.12.2022 b58/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - JIRI MATEJ STANEK

19.12.2022 b58/2022 221100 682100 1 500,00 příspěvek na kampaň - Adámek Pavel

19.12.2022 b58/2022 221100 682100 3 000,00 příspěvek na kampaň - POLOVA MARIE

19.12.2022 b58/2022 221100 682100 2 000,00 příspěvek na kampaň - Sarofinová Ludmila

19.12.2022 b58/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - VACLAV KABRIEL

19.12.2022 b58/2022 221100 682100 200,00 příspěvek na kampaň - Jan Pšenička

19.12.2022 b58/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň -  Miklová Jarmila

19.12.2022 b58/2022 221100 682100 10 000,00 příspěvek na kampaň - Splítek Mikuláš

19.12.2022 b58/2022 379100 221100 1 369,60 Nákup pohonných hmot

19.12.2022 dv46/2022 501300 211100 30,00 kancelářské potřeby

19.12.2022 dv47/2022 501300 211100 75,00 kancelářské potřeby

19.12.2022 dv48/2022 518900 211100 67,00 poštovné

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz



Účetní deník - seznam vět s rozúčtováním
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 21

Datum Doklad Má Dáti Dal Částka Popis Firma

19.12.2022 dv49/2022 501300 211100 125,00 papírové kelímky

19.12.2022 fp52/2022 518400 321100 50 400,00 grafické práce Tomáš Nedoma

19.12.2022 ppk30/2022 501400 379100 839,00 Nákup pohonných hmot

19.12.2022 ppk31/2022 501400 379100 1 120,60 Nákup pohonných hmot

20.12.2022 b59/2022 221100 682100 800,00 příspěvek na kampaň - Vítková Jaroslava

20.12.2022 b59/2022 221100 682100 10 000,00 příspěvek na kampaň - Jan Fatka

20.12.2022 b59/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Jan Řeháček

20.12.2022 b59/2022 221100 682100 5 000,00 příspěvek na kampaň - BOHDANA JAKUBCOVA

20.12.2022 b59/2022 221100 682100 7 000,00 příspěvek na kampaň - Gustin Petřík

20.12.2022 b59/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Ing.Mrlík Jindřich

20.12.2022 b59/2022 221100 682100 100,00 příspěvek na kampaň - Janík Pavel

20.12.2022 b59/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Šedová Božena

20.12.2022 b59/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Hučková Anna

20.12.2022 b59/2022 221100 682100 100,00 příspěvek na kampaň - Jan Kříž

20.12.2022 b59/2022 221100 682100 300,00 příspěvek na kampaň - JANUSKA KAREL

20.12.2022 b59/2022 221100 682100 0,01 příspěvek na kampaň - 

20.12.2022 b59/2022 221100 682100 5 000,00 příspěvek na kampaň - Václav Urban

20.12.2022 b59/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - ZEZULA MARCEL

20.12.2022 b59/2022 379100 221100 963,20 Nákup pohonných hmot

20.12.2022 dv50/2022 501300 211100 85,00 papírové tácky

20.12.2022 dv51/2022 501300 211100 123,00 podnos

20.12.2022 fp95/2022 518300 321100 33 880,00 výroba plachty vč montáže a demontáže IMAGE STUDIO s.r.o.

20.12.2022 ppk32/2022 501400 379100 1 465,50 Nákup pohonných hmot

21.12.2022 b60/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - František Kolanda

21.12.2022 b60/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň -Kopecká Anna

21.12.2022 b60/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - FISEROVA MARIE

21.12.2022 b60/2022 221100 682100 200,00 příspěvek na kampaň - JELINKOVA SARKA

21.12.2022 b60/2022 221100 682100 200,00 příspěvek na kampaň - Zdenka Kyznarová

21.12.2022 b60/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - BAUCHNER DOMINIK

21.12.2022 b60/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - VLCEK JAN

21.12.2022 b60/2022 321100 221100 27 000,00 Hovory s Pavlem Fischerem - kniha Tichá srdce s.r.o.

21.12.2022 b60/2022 221100 682100 200,00 příspěvek na kampaň - ČERNÍNOVÁ HANA

21.12.2022 b60/2022 321100 221100 10 164,00 fotografické služby Foto Jan Třeštík,  Jan Třeštík

21.12.2022 b60/2022 221100 682100 3 000,00 příspěvek na kampaň - PAVLA RYBOVA

21.12.2022 b60/2022 221100 682100 0,01 příspěvek na kampaň

21.12.2022 b60/2022 221100 682100 300,00 příspěvek na kampaň - FILIPEK EVZEN

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz



Účetní deník - seznam vět s rozúčtováním
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 22

Datum Doklad Má Dáti Dal Částka Popis Firma

21.12.2022 b60/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Straka Karel

21.12.2022 b60/2022 321100 221100 19 000,00 hudební vystoupení Václav Koubek

21.12.2022 b60/2022 321100 221100 14 036,00 pronájem reklamních ploch - tramvaj W & P EURONOVA s.r.o.

21.12.2022 b60/2022 221100 682100 3 000,00 příspěvek na kampaň - Pavla Rybová

21.12.2022 b60/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - BAUCHNER DOMINIK

21.12.2022 b60/2022 321100 221100 3 388,00 tisk QS folií - 4 ks W & P EURONOVA s.r.o.

21.12.2022 b60/2022 221100 682100 2 000,00 příspěvek na kampaň - Kotvrdová Anna

21.12.2022 b60/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - SKLENAROVA HANA

21.12.2022 b60/2022 221100 682100 200,00 příspěvek na kampaň - Blažková Monika

21.12.2022 b60/2022 221100 682100 5 000,00 příspěvek na kampaň - Vojtěch Zábojník

21.12.2022 b60/2022 221100 682100 1 111,00 příspěvek na kampaň - Böhmová, Ludmila

21.12.2022 b60/2022 379100 221100 1 120,60 Nákup pohonných hmot

21.12.2022 b60/2022 379100 221100 839,00 Nákup pohonných hmot

21.12.2022 dv52/2022 513100 211100 150,00 reprezentace

21.12.2022 dv53/2022 513100 211100 3 238,00 reprezentace - chlebíčky

21.12.2022 dv54/2022 518900 211100 254,00 poštovné

21.12.2022 fp53/2022 518800 321100 19 000,00 hudební vystoupení Václav Koubek

21.12.2022 fp54/2022 518400 321100 10 164,00 fotografické služby Foto Jan Třeštík,  Jan Třeštík

21.12.2022 fp75/2022 501100 321100 75 683,08 bannery 5 ks CAT CUT s.r.o.

21.12.2022 i6/2022 501200 911100 15 000,00 sleva na knihy - Hovory s Pavlem Fischerem - FP TS202225 Tichá srdce s.r.o.

21.12.2022 i7/2022 911100 682400 15 000,00 sleva na knihy - Hovory s Pavlem Fischerem - FP TS202225 Tichá srdce s.r.o.

21.12.2022 ppk33/2022 501400 379100 806,70 Nákup pohonných hmot

22.12.2022 b61/2022 321100 221100 90 000,00 výlep plakátů Šatlava music, z.s.

22.12.2022 b61/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Procházka Václav

22.12.2022 b61/2022 221100 682100 0,01 příspěvek na kampaň - 

22.12.2022 b61/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Porazilová Ludmila

22.12.2022 b61/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Petr Tichý

22.12.2022 b61/2022 321100 221100 50 400,00 grafické práce Tomáš Nedoma

22.12.2022 b61/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - SKLADANA MARIE

22.12.2022 b61/2022 221100 682100 2 000,00 příspěvek na kampaň - Brychta Antonín

22.12.2022 b61/2022 221100 682100 2 000,00 příspěvek na kampaň - Markéta Plánková

22.12.2022 b61/2022 379100 221100 1 465,50 Nákup pohonných hmot

22.12.2022 dp4/2022 211100 261100 10 000,00 dotace do pokladny

22.12.2022 dv55/2022 518900 211100 12,00 poštovné

22.12.2022 fp55/2022 518300 321100 90 000,00 výlep plakátů Šatlava music, z.s.

22.12.2022 fp86/2022 501100 321100 33 940,50 plakáty a samolepky CAT CUT s.r.o.

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz



Účetní deník - seznam vět s rozúčtováním
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 23

Datum Doklad Má Dáti Dal Částka Popis Firma

23.12.2022 b62/2022 221100 682100 2 000,00 příspěvek na kampaň - Myslil Richard

23.12.2022 b62/2022 221100 682100 2 000,00 příspěvek na kampaň - Ing.Tyl Miroslav

23.12.2022 b62/2022 221100 682100 0,01 příspěvek na kampaň

23.12.2022 b62/2022 221100 682100 2 000,00 příspěvek na kampaň - Josef Svoboda

23.12.2022 b62/2022 221100 682100 2 000,00 příspěvek na kampaň - VLASTIMIL WEISS

23.12.2022 b62/2022 221100 682100 200,00 příspěvek na kampaň - MARIE HABRNALOVA

23.12.2022 b62/2022 221100 682100 300,00 příspěvek na kampaň - František Pavlík

23.12.2022 b62/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Kopáček Petr

23.12.2022 b62/2022 221100 682100 2 000,00 příspěvek na kampaň - Tyl Miroslav

23.12.2022 b62/2022 221100 682100 300,00 příspěvek na kampaň - Pospíšilová Mária

23.12.2022 b62/2022 321100 221100 14 093,00 vedení účetnictví Ing. Pavlína Slabá

23.12.2022 b62/2022 379100 221100 806,70 Nákup pohonných hmot

23.12.2022 b62/2022 321100 221100 484 000,00 reklamní služby - Sklik - Sklik Start Seznam.cz, a.s.

23.12.2022 dv56/2022 518900 211100 42,00 poštovné

23.12.2022 fp85/2022 518300 321100 72 000,00 výlep plakátů v rámci kampaně - 7000 ploch v ČR Šatlava music, z.s.

24.12.2022 b63/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Pavel Stuchlý

24.12.2022 b63/2022 261100 221100 10 000,00 výběr hotovosti do pokladny

24.12.2022 ppk24/2022 518200 379100 13 582,54 propagace facebook - OMYLEM PLACENO PRIVÁTNÍ KARTOU Meta Platforms Ireland Limited

25.12.2022 ppk25/2022 501400 379100 948,20 Nákup pohonných hmot

26.12.2022 b64/2022 221100 682100 100 000,00 příspěvek na kampaň - Bořivoj Líbal

26.12.2022 b64/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - David Petr

26.12.2022 b64/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Štěpán Honzíček

27.12.2022 b65/2022 221100 682100 0,01 příspěvek na kampaň

27.12.2022 b65/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - HRONKOVA MICHAELA

27.12.2022 b65/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Václav Výtisk

27.12.2022 b65/2022 221100 682200 25 000,00 příspěvek na kampaň - Mevra computers s.r.o. Mevra computers s.r.o.

27.12.2022 b65/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - NOVAK VOJTECH

27.12.2022 fp57/2022 518300 321100 431 365,00 plakátovací kampaň 25.12.-15.1.23 RENGL, s.r.o.

27.12.2022 fp58/2022 518300 321100 2 420,00 nájem prostor pro reklamu, 1.12.22-31.1.23 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě

27.12.2022 fp59/2022 501200 321100 45 000,00 Hovory s Pavlem Fischerem - 250 ks a 180 Kč Tichá srdce s.r.o.

27.12.2022 fp65/2022 518200 321100 484 000,00 reklamní služby - Sklik - Sklik Start Seznam.cz, a.s.

27.12.2022 i6/2022 501200 911100 25 000,00 sleva na knihy - Hovory s Pavlem Fischerem - FP TS202227 Tichá srdce s.r.o.

27.12.2022 i7/2022 911100 682400 25 000,00 sleva na knihy - Hovory s Pavlem Fischerem - FP TS202227 Tichá srdce s.r.o.

27.12.2022 i23/2022 518200 911100 3 000,00 sleva z inzerce fp 65/2022 Seznam.cz, a.s.

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz



Účetní deník - seznam vět s rozúčtováním
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 24

Datum Doklad Má Dáti Dal Částka Popis Firma

27.12.2022 i24/2022 911100 682400 3 000,00 sleva z inzerce fp 65/2022 Seznam.cz, a.s.

28.12.2022 b66/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Brázda František

28.12.2022 b66/2022 321100 221100 431 365,00 plakátovací kampaň 25.12.-15.1.23 RENGL, s.r.o.

28.12.2022 b66/2022 221100 682100 10 000,00 příspěvek na kampaň - SANDHOLZ VLADIMÍR

28.12.2022 b66/2022 321100 221100 2 420,00 nájem prostor pro reklamu, 1.12.22-31.1.23 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě

28.12.2022 b66/2022 221100 682100 0,01 příspěvek na kampaň

28.12.2022 b66/2022 221100 682100 200,00 příspěvek na kampaň - ZUFANEK PETR

28.12.2022 b66/2022 221100 682100 5 000,00 příspěvek na kampaň - Růžena Nováková

28.12.2022 b66/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Petr Bísek

28.12.2022 b66/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Jiří Votava

28.12.2022 b66/2022 321100 221100 45 000,00 Hovory s Pavlem Fischerem - 250 ks a 180 Kč Tichá srdce s.r.o.

28.12.2022 dv57/2022 518900 211100 89,00 poštovné

28.12.2022 dv58/2022 518900 211100 288,00 poštovné

28.12.2022 dv59/2022 518900 211100 178,00 poštovné

28.12.2022 dv60/2022 518900 211100 1 133,00 poštovné - 28.12.-04.01.

28.12.2022 dv61/2022 501300 211100 375,00 kancelářské potřeby

29.12.2022 b67/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Tomáš Kučera 

29.12.2022 b67/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - GAŽAROVÁ BARBORA

29.12.2022 b67/2022 221100 682100 0,01 příspěvek na kampaň 

29.12.2022 b67/2022 221100 682100 300,00 příspěvek na kampaň - Čechová Marie/Nováková Františka

29.12.2022 b67/2022 221100 682100 100,00 příspěvek na kampaň - Anna Smolková/ Langschova Maria

29.12.2022 b67/2022 221100 682100 2 500,00 příspěvek na kampaň - Vojtěch Macek

29.12.2022 b67/2022 221100 682100 10 000,00 příspěvek na kampaň - SANDHOLZ VLADIMÍR

29.12.2022 b67/2022 221100 682100 7 084,50 příspěvek na kampaň - Marie Elizabeth Lakits

29.12.2022 b67/2022 221100 682100 200,00 příspěvek na kampaň - Večeře Václav

29.12.2022 b67/2022 221100 682100 200,00 příspěvek na kampaň - Marie Danhelová

29.12.2022 b67/2022 221100 682100 300,00 příspěvek na kampaň - Hermanová Jiřina

29.12.2022 b67/2022 221100 682200 150 000,00 příspěvek na kampaň - Becker a Poliakoff Becker a Poliakoff, s.r.o., advokátní kancelář

29.12.2022 ppk34/2022 501400 379100 1 074,70 Nákup pohonných hmot

30.12.2022 b68/2022 221100 682100 0,01 příspěvek na kampaň

30.12.2022 b68/2022 221100 682100 10 000,00 příspěvek na kampaň - František Koutný

30.12.2022 b68/2022 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Hana Pavlišová

30.12.2022 b68/2022 221100 682100 2 000,00 příspěvek na kampaň - Zbyněk Křupka

30.12.2022 b68/2022 221100 682200 20 000,00 příspěvek na kampaň - Zemědlské družstvo Korolupy Zemědělské družstvo Korolupy

30.12.2022 ppk35/2022 501400 379100 962,50 Nákup pohonných hmot

31.12.2022 b69/2022 568 221100 0,00 Cena za vedení účtu

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz



Účetní deník - seznam vět s rozúčtováním
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 25

Datum Doklad Má Dáti Dal Částka Popis Firma

31.12.2022 b69/2022 221100 682100 2 023,00 příspěvek na kampaň - Miroslav Nedoma

31.12.2022 b69/2022 221100 682100 2 000,00 příspěvek na kampaň - Markéta Kavale

31.12.2022 b69/2022 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Mojmír Randula

31.12.2022 b69/2022 379100 221100 1 074,70 Nákup pohonných hmot

31.12.2022 fp60/2022 518300 321100 242,00 nájem reklamních ploch Škrobárny Pelhřimov, a.s.

31.12.2022 fp89/2022 518300 321100 588,00 výlep plakátů Hranice Městská kulturní zařízení Hranice, příspěvková organizace

01.01.2023 b1/2023 221100 682100 777,00 příspěvek na kampaň - Jiří Jonáš

01.01.2023 b1/2023 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Alena Mokrošová

01.01.2023 b1/2023 379100 221100 962,50 Nákup pohonných hmot

02.01.2023 b2/2023 221100 682100 2 000,00 příspěvek na kampaň - DEKASTELLOVA LIBUSE

02.01.2023 b2/2023 221100 682100 10 000,00 příspěvek na kampaň - SANDHOLZ VLADIMÍR

02.01.2023 b2/2023 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Potstejnsky Rudolf

02.01.2023 b2/2023 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Oulehle Mikolášková Helena

02.01.2023 b2/2023 221100 682100 2 000,00 příspěvek na kampaň - Martinek, Jan

02.01.2023 b2/2023 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Martin Bek

02.01.2023 b2/2023 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Petr Novotný

02.01.2023 b2/2023 221100 682100 0,01 příspěvek na kampaň

02.01.2023 b2/2023 221100 682100 200,00 příspěvek na kampaň - Weiserová Jana

02.01.2023 fp61/2022 518300 321100 2 662,00 tisk a výlep plakátů namax s.r.o.

03.01.2023 b3/2023 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Jezberová Hana

03.01.2023 b3/2023 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Jan Imlauf

03.01.2023 b3/2023 221100 682100 2 000,00 příspěvek na kampaň - Eva Malaníková

03.01.2023 b3/2023 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - SIMKOVA IRENA

03.01.2023 b3/2023 221100 682100 5 000,00 příspěvek na kampaň - SANDHOLZ VLADIMÍR

03.01.2023 b3/2023 221100 682100 10 000,00 příspěvek na kampaň - KACHLÍK ANTONÍN

03.01.2023 b3/2023 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Anna Lázničková

03.01.2023 b3/2023 221100 682100 100,00 příspěvek na kampaň - Poláková Eva

03.01.2023 b3/2023 221100 682100 321,00 příspěvek na kampaň - Zadražil Jaroslav

03.01.2023 b3/2023 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Vladimír Stehlík

03.01.2023 b3/2023 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Peřina Pavel

03.01.2023 b3/2023 221100 682100 0,01 příspěvek na kampaň - 

03.01.2023 b3/2023 221100 682100 100,00 příspěvek na kampaň - Věra Papežová

03.01.2023 b3/2023 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Helena Oulehle Mikol

03.01.2023 b3/2023 221100 682100 200,00 příspěvek na kampaň - Jelínková Ludmila

03.01.2023 fp62/2022 518600 321100 61 710,00 Mediální služby a konzultace za období 12/2022 Mária Pfeiferová

03.01.2023 fp63/2022 518900 321100 135 000,00 Distribuce a logistika letáků, plakátů, novin , fotografování, natáčení RaulWalter Service s. r. o.

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz



Účetní deník - seznam vět s rozúčtováním
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 26

Datum fp64/2022 Má Dáti Dal Částka Popis Firma

03.01.2023 fp84/2022 501300 321100 37 873,00 vybavení kanceláře (telefon, mikrofon) RaulWalter s. r. o.

03.01.2023 b4/2023 518600 321100 70 500,00 mediální a strategická komunikace 12/2022 Mgr. Alena Wagner, Ph.D.

04.01.2023 b4/2023 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Ing. Jan Kňazovčík

04.01.2023 b4/2023 221100 682100 2 000,00 příspěvek na kampaň - Ing. Ondřej Fabián

04.01.2023 b4/2023 221100 682100 10 000,00 příspěvek na kampaň - Martina Hošková

04.01.2023 b4/2023 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Josef Štefančík

04.01.2023 b4/2023 221100 682100 2 023,00 příspěvek na kampaň - Jan Doležal

04.01.2023 b4/2023 321100 221100 242,00 nájem reklamních ploch Škrobárny Pelhřimov, a.s.

04.01.2023 b4/2023 221100 682100 0,01 příspěvek na kampaň

04.01.2023 b4/2023 321100 221100 61 710,00 Mediální služby a konzultace za období 12/2022 Mária Pfeiferová

04.01.2023 b4/2023 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Kyslík, Martin

04.01.2023 b4/2023 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Marie Hrčková

04.01.2023 b4/2023 221100 682100 11 111,00 příspěvek na kampaň - Hana Basíková

04.01.2023 b4/2023 321100 221100 70 500,00 mediální a strategická komunikace 12/2022 Mgr. Alena Wagner, Ph.D.

04.01.2023 b4/2023 221100 682100 2 000,00 příspěvek na kampaň - Václav Lemon

04.01.2023 b4/2023 221100 682100 500 000,00 příspěvek na kampaň - Ing. Dokulil

04.01.2023 b4/2023 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - SVOBODOVÁ JOHANA

04.01.2023 b4/2023 221100 682100 5 000,00 příspěvek na kampaň - Ondřej Bloudek

04.01.2023 b4/2023 221100 682100 700,00 příspěvek na kampaň - Stanislav Strnad

04.01.2023 b4/2023 321100 221100 135 000,00 Distribuce a logistika letáků, plakátů, novin , fotografování, natáčení RaulWalter Service s. r. o.

04.01.2023 b4/2023 321100 221100 37 873,00 vybavení kanceláře (telefon, mikrofon) RaulWalter s. r. o.

04.01.2023 b4/2023 321100 221100 2 662,00 tisk a výlep plakátů namax s.r.o.

04.01.2023 fp68/2022 221100 682100 200,00 příspěvek na kampaň - Petra Danielisová

04.01.2023 fp78/2022 518300 321100 1 888,00 pronájem plakátovacích ploch v Boskovicích Agentura D-PRODUCTION, s.r.o

04.01.2023 fp79/2022 518500 321100 23 958,00 pronájem vozu Opel Mokka SPEED LEASE a.s.

04.01.2023 b5/2023 518500 321100 23 958,00 pronájem vozu SPEED LEASE a.s.

05.01.2023 b5/2023 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Marek Basovník

05.01.2023 b5/2023 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Pokorná, Martina

05.01.2023 b5/2023 321100 221100 302 500,00 kredit na služby seznam.cz Seznam.cz, a.s.

05.01.2023 b5/2023 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Mazini Jan

05.01.2023 b5/2023 221100 682100 5 000,00 příspěvek na kampaň - Ing. Pavel Kilian

05.01.2023 b5/2023 221100 682100 0,31 příspěvek na kampaň - Adam Koziel

05.01.2023 b5/2023 321100 221100 1 888,00 pronájem plakátovacích ploch v Boskovicích Agentura D-PRODUCTION, s.r.o

05.01.2023 b5/2023 221100 682100 0,01 příspěvek na kampaň

05.01.2023 b5/2023 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Zdeněk Bárta

05.01.2023 b 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Marie Šimková

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz



Účetní deník - seznam vět s rozúčtováním
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 27

Datum Doklad Má Dáti Dal Částka Popis Firma

05.01.2023 b5/2023 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Pavel Černuška

05.01.2023 b5/2023 221100 682100 2 000,00 příspěvek na kampaň - Eva Bouzková

05.01.2023 fp66/2022 518200 321100 302 500,00 kredit na služby seznam.cz Seznam.cz, a.s.

05.01.2023 ppk38/2022 518200 379100 13 948,49 reklama facebook - příspěvky Meta Platforms Ireland Limited

06.01.2023 b6/2023 221100 682100 0,01 příspěvek na kampaň - 

06.01.2023 b6/2023 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - NĚMEC VÍT

06.01.2023 b6/2023 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Milan Ryšavý

06.01.2023 b6/2023 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Paleček Jiří

06.01.2023 b6/2023 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Ondřej Vilt

06.01.2023 b6/2023 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - RANDALL JIRI

06.01.2023 b6/2023 221100 682100 5 000,00 příspěvek na kampaň - Hajdučík, Jakub

06.01.2023 b6/2023 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Hrdina Jaroslav

06.01.2023 b6/2023 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - R. Vambera/ Markéta Sádková

06.01.2023 b6/2023 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Ing.Košina Ondřej

06.01.2023 b6/2023 221100 682100 200,00 příspěvek na kampaň - Štulíř Vlastislav

06.01.2023 b6/2023 321100 221100 203 733,75 tisk Volebních novin SAMAB PRESS GROUP, a.s.

06.01.2023 b6/2023 221100 682100 2 000,00 příspěvek na kampaň - Vladimír Vašků

06.01.2023 b6/2023 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Tomáš Kasal

06.01.2023 dp5/2022 211100 261100 10 000,00 dotace do pokladny

06.01.2023 fp69/2022 501100 321100 203 733,75 tisk Volebních novin SAMAB PRESS GROUP, a.s.

06.01.2023 fp102/2022 518700 321100 -18 150,00 nájemné 11/2022 Atkins a Langford Development s.r.o.

06.01.2023 fp103/2022 518700 321100 15 000,00 nájemné 11/2022 Atkins a Langford Development s.r.o.

06.01.2023 x1/2022 321100 395 15 000,00 Vzájemný zápočet Atkins a Langford Development s.r.o.

06.01.2023 x1/2022 321100 395 -15 000,00 Vzájemný zápočet Atkins a Langford Development s.r.o.

07.01.2023 b7/2023 379100 221100 13 948,49 reklama facebook - příspěvky Meta Platforms Ireland Limited

07.01.2023 b7/2023 221100 682100 7 005,00 příspěvek na kampaň - Jaromír Klabal

07.01.2023 b7/2023 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Dagmar Nedomová

07.01.2023 b7/2023 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň -  DUJSÍK JAROSLAV

07.01.2023 b7/2023 221100 682100 2 000,00 příspěvek na kampaň - Jan Vrabec

07.01.2023 b7/2023 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Dalibor Tuž

07.01.2023 b7/2023 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Lukáš Dořičák

07.01.2023 b7/2023 221100 682100 200,00 příspěvek na kampaň - Pavel Bedač

07.01.2023 ppk36/2022 501400 379100 1 353,50 Nákup pohonných hmot + mytí vozu

08.01.2023 b8/2023 221100 682100 500,00 Ipříspěvek na kampaň - Ing.Kotyk Pavel

08.01.2023 b8/2023 221100 682100 10 000,00 příspěvek na kampaň - Jitka Báčová

08.01.2023 b8/2023 221100 682100 3 000,00 příspěvek na kampaň - Ing. František Kalenda

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz



Účetní deník - seznam vět s rozúčtováním
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 28

Datum Doklad Má Dáti Dal Částka Popis Firma

08.01.2023 b8/2023 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Pecha Josef

08.01.2023 b8/2023 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Beneš, Antonín

08.01.2023 b8/2023 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - KAPLANEK MICHAL

08.01.2023 b8/2023 221100 682100 2 000,00 příspěvek na kampaň - Marie Hrčková

08.01.2023 b8/2023 261100 221100 10 000,00 výběr hotovosti do pokladny

08.01.2023 ppk39/2022 518200 379100 20 000,00 reklama facebook - příspěvky Meta Platforms Ireland Limited

09.01.2023 b9/2023 379100 221100 20 000,00 reklama facebook - příspěvky Meta Platforms Ireland Limited

09.01.2023 b9/2023 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - RUZEK VACLAV

09.01.2023 b9/2023 221100 682100 200,00 příspěvek  na kampaň - Petra Sasýnová

09.01.2023 b9/2023 221100 682100 2 000,00 příspěvek  na kampaň - Marie Kurková

09.01.2023 b9/2023 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Martina Hasmandová

09.01.2023 b9/2023 221100 682100 500,00 příspěvek  na kampaň - Prezident PF 2023

09.01.2023 b9/2023 221100 682100 2 000,00 příspěvek  na kampaň - ŠLAMBOROVÁ JANA

09.01.2023 b9/2023 221100 682100 200,00 příspěvek  na kampaň - Holcová Barbora

09.01.2023 b9/2023 221100 682100 1 000,00 příspěvek  na kampaň - Marie Vahalová

09.01.2023 b9/2023 221100 682100 500,00 příspěvek  na kampaň - František Hošek

09.01.2023 b9/2023 379100 221100 1 353,50 Nákup pohonných hmot + mytí vozu

09.01.2023 b9/2023 221100 682100 500,00 příspěvek  na kampaň - Jindřich Lanč

09.01.2023 b9/2023 221100 682100 200,00 příspěvek  na kampaň - Kristýna Smolová

09.01.2023 b9/2023 221100 682100 1 000,00 příspěvek  na kampaň - LAKSAROVA MICHAELA

09.01.2023 b9/2023 221100 682100 5 000,00 příspěvek  na kampaň - ČERVINKA JIŘÍ

09.01.2023 b9/2023 221100 682100 100,00 příspěvek  na kampaň - POSPÍŠIL JIŘÍ

09.01.2023 b9/2023 221100 682100 400,00 příspěvek  na kampaň - HAJDUCH PETR

09.01.2023 b9/2023 221100 682100 300,00 příspěvek  na kampaň - Ing.Honzová Petra

09.01.2023 b9/2023 221100 682100 2 000,00 příspěvek  na kampaň - Dohnal Jakub

09.01.2023 b9/2023 221100 682100 1 000,00 HASMANDOVÁ MARTINA

09.01.2023 b9/2023 221100 682100 500,00 příspěvek  na kampaň - Ing. David Hlaváč

09.01.2023 b9/2023 221100 682100 1 000,00 příspěvek  na kampaň - Libuše Kolesíková

09.01.2023 b9/2023 221100 682100 1 000,00 příspěvek  na kampaň - SCHOLZ ALENA

09.01.2023 b9/2023 221100 682100 500,00 příspěvek  na kampaň - Jiráčková, Tereza

09.01.2023 b9/2023 221100 682200 100 000,00 Erlebachova bouda s. ERLEBACHOVA BOUDA, s.r.o.

09.01.2023 b9/2023 221100 682100 3 000,00 příspěvek  na kampaň - Krutský Jan

09.01.2023 b9/2023 221100 682100 5 000,00 příspěvek na kampaň - MUDr. Martin Theimer

09.01.2023 b9/2023 221100 682100 2 000,00 příspěvek  na kampaň - Slunečková Miluška

09.01.2023 b9/2023 221100 682100 3 000,00 příspěvek  na kampaň - VÝLETA MAREK

09.01.2023 b9/2023 221100 682100 1 000,00 příspěvek  na kampaň - Mgr.Ptáčková Mirosla

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz



Účetní deník - seznam vět s rozúčtováním
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 29

Datum Doklad Má Dáti Dal Částka Popis Firma

09.01.2023 b9/2023 221100 682100 500,00 příspěvek  na kampaň - Libor Picek

09.01.2023 b9/2023 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Anna Romanovská Flie

09.01.2023 b9/2023 221100 682100 1 000,00 příspěvek  na kampaň - Martina Dohnálková

09.01.2023 b9/2023 221100 682100 0,01 příspěvek  na kampaň 

09.01.2023 b9/2023 221100 682100 5 000,00 příspěvek  na kampaň - Klára Vondráčková

09.01.2023 dv62/2022 518900 211100 551,00 poštovné

09.01.2023 dv63/2022 501300 211100 35,00 papírnictví

09.01.2023 dv64/2022 513100 211100 10 334,00 reprezentace - catering 14.1.23

09.01.2023 dv65/2022 513100 211100 63,00 reprezentace

09.01.2023 dv65/2022 501300 211100 64,00 pytla na odpad

09.01.2023 fp70/2022 518600 321100 55 350,00 grafické práce Tomáš Nedoma

09.01.2023 fp71/2022 518300 321100 312,06 plakátování Otrokovice Technické služby Otrokovice s.r.o.

09.01.2023 fp72/2022 518300 321100 36 300,00 pronájem reklamních ploch CLV ve Zlíně, 09.01.2023 - 15.01.2023 Extreme media s.r.o.

09.01.2023 fp73/2022 501100 321100 15 125,00 plakát Pavel Fischer Prezident 2023 CAT CUT s.r.o.

09.01.2023 fp83/2022 501100 321100 9 997,00 samolepky, placky NewTech PRODUCTION a.s.

09.01.2023 i8/2022 911100 682300 77 600,00

09.01.2023 i9/2022 518300 911100 77 600,00

10.01.2023 b10/2023 221100 682100 1 500,00 příspěvek  na kampaň - NECHYBA PAVEL

10.01.2023 b10/2023 221100 682100 500,00 příspěvek  na kampaň - KLUČKOVÁ LADISLAVA

10.01.2023 b10/2023 221100 682100 1 000,00 příspěvek  na kampaň - SOUKUP ONDŘEJ

10.01.2023 b10/2023 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Korábová Huyen

10.01.2023 b10/2023 221100 682100 10 000,00 příspěvek na kampaň - Tomáš Hanus

10.01.2023 b10/2023 221100 682100 500,00 příspěvek  na kampaň - PhDr. Hana Salajková

10.01.2023 b10/2023 221100 682100 500,00 příspěvek  na kampaň - TEUER TOMÁŠ

10.01.2023 b10/2023 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Iveta Patáková

10.01.2023 b10/2023 221100 682100 300,00 příspěvek  na kampaň - Dana Štěpánová

10.01.2023 b10/2023 221100 682100 2 000,00 příspěvek na kampaň - Helena Jedličková

10.01.2023 b10/2023 321100 221100 36 300,00 pronájem reklamních ploch CLV ve Zlíně, 09.01.2023 - 15.01.2023 Extreme media s.r.o.

10.01.2023 b10/2023 321100 221100 60 500,00 inzerce - Seznam.cz Seznam.cz, a.s.

10.01.2023 b10/2023 221100 682100 200,00 příspěvek  na kampaň - Chlachulová Marie

10.01.2023 b10/2023 221100 682100 0,01 příspěvek  na kampaň - 

10.01.2023 b10/2023 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Bc.Kunc Martin

10.01.2023 b10/2023 221100 682100 3 000,00 příspěvek  na kampaň - Václav Jirsa

10.01.2023 b10/2023 221100 682100 10 000,00 příspěvek na kampaň - BOUCNIK DAVID

10.01.2023 b10/2023 221100 682100 5 000,00 příspěvek  na kampaň - MUDR. MÁRIA PATÁKOVÁ

10.01.2023 b10/2023 221100 682100 3 000,00 příspěvek  na kampaň - BĚŤÁK JAN

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

bezúplatná reklama - polepení vozu JUDr. Faktor (kalkulována cena 

za polepy + 5000 Kč jako nájem reklamního prostoru na vozidle) JUDr. Ladislav Faktor



Účetní deník - seznam vět s rozúčtováním
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 30

Datum Doklad Má Dáti Dal Částka Popis Firma

10.01.2023 b10/2023 221100 682100 5 000,00 příspěvek  na kampaň - Marie Vokounová

10.01.2023 b10/2023 221100 682100 1 000,00 příspěvek  na kampaň - Klára Váchová

10.01.2023 b10/2023 221100 682100 500,00 příspěvek  na kampaň - 

10.01.2023 b10/2023 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Pitrun Vojtěch

10.01.2023 b10/2023 221100 682100 500,00 příspěvek  na kampaň - Petr Hirš

10.01.2023 b10/2023 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Knapp Štěpán

10.01.2023 b10/2023 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Miroslav Lstibůrek

10.01.2023 b10/2023 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Kristýna Šimůnková

10.01.2023 b10/2023 221100 682100 2 000,00 příspěvek  na kampaň - Šlégr Jiří

10.01.2023 b10/2023 221100 682100 1 000,00 příspěvek  na kampaň - NOVAKOVA LENKA

10.01.2023 b10/2023 221100 682100 5 000,00 příspěvek  na kampaň - Terezie Šuláková

10.01.2023 b10/2023 221100 682100 2 000,00 příspěvek  na kampaň - KNOTEK LADISLAV

10.01.2023 b10/2023 221100 682100 5 000,00 příspěvek  na kampaň - Barbora Hrůšová

10.01.2023 b10/2023 221100 682100 1 000,00 příspěvek  na kampaň - KUBATKOVA JANA

10.01.2023 b10/2023 221100 682100 5 000,00 příspěvek na kampaň - Alžběta Jedličková

10.01.2023 b10/2023 221100 682100 1 000,00 příspěvek  na kampaň - Jan Bleha

10.01.2023 b10/2023 221100 682100 400,00 příspěvek na kampaň - Marek Schneider

10.01.2023 b10/2023 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Martin Voříšek

10.01.2023 b10/2023 221100 682100 1 000,00 příspěvek  na kampaň - PULKRABKOVA MARTA

10.01.2023 b10/2023 221100 682100 500,00 příspěvek na kampaň - Michaela Němcová

10.01.2023 b10/2023 221100 682100 10 000,00 příspěvek  na kampaň - Janeček Jiří

10.01.2023 b10/2023 221100 682100 1 000,00 příspěvek na kampaň - Zuzana Braunová

10.01.2023 b10/2023 321100 221100 72 000,00 výlep plakátů v rámci kampaně - 7000 ploch v ČR Šatlava music, z.s.

10.01.2023 b10/2023 321100 221100 15 125,00 plakát Pavel Fischer Prezident 2023 CAT CUT s.r.o.

10.01.2023 b10/2023 321100 221100 18 150,00 nájemné 11/2022 Atkins a Langford Development s.r.o.

10.01.2023 b10/2023 221100 682200 1 000,00 příspěvek  na kampaň - VeloMedikus s.r.o. VeloMedikus s.r.o.

10.01.2023 fp74/2022 518300 321100 600,00 výlep plakátů 9.1.-16.1.23

10.01.2023 fp76/2022 518200 321100 60 500,00 inzerce - Seznam.cz Seznam.cz, a.s.

10.01.2023 i10/2022 911100 682400 145 198,79 sleva na výrobu videospotů MILK and HONEY FILMS, s.r.o.

10.01.2023 i11/2022 518400 911100 145 198,79 sleva na výrobu videospotů MILK and HONEY FILMS, s.r.o.

10.01.2023 i12/2022 911100 682400 54 999,00 sleva na pronájem kanceláře SUN GROUP s.r.o.

10.01.2023 i13/2022 518700 911100 54 999,00 sleva na pronájem kanceláře SUN GROUP s.r.o.

10.01.2023 i14/2022 379100 911200 13 582,54 úhrada faktury ppk 24/2022 ze soukromé karty kandidáta Meta Platforms Ireland Limited

11.01.2023 b11/2023 321100 221100 312,06 plakátování Otrokovice Technické služby Otrokovice s.r.o.

11.01.2023 b11/2023 221100 379300 2 000,00 dar došlý po termínu zveřejnění - Iveta Fišerová

11.01.2023 b11/2023 221100 379300 10 000,00 dar došlý po termínu zveřejnění - Miňová Mária

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

Městské kulturní centrum Hulín, příspěvková organizace



Účetní deník - seznam vět s rozúčtováním
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 31

Datum Doklad Má Dáti Dal Částka Popis Firma

11.01.2023 b11/2023 321100 221100 55 350,00 grafické práce Tomáš Nedoma

11.01.2023 b11/2023 321100 221100 600,00 výlep plakátů 9.1.-16.1.23

11.01.2023 b11/2023 221100 379300 5 000,00 dar došlý po termínu zveřejnění - VYHLÍDKO FRANTIŠEK

11.01.2023 b11/2023 321100 221100 33 940,50 Tisk plakátů a samol

11.01.2023 b11/2023 221100 379300 2 000,00 dar došlý po termínu zveřejnění Guttek Ladislav

11.01.2023 b11/2023 221100 379300 1 000,00 dar došlý po termínu zveřejnění Daniel Dvořák

11.01.2023 b11/2023 221100 379300 1 000,00 dar došlý po termínu zveřejnění RUSNOKOVA NIKOLA

11.01.2023 b11/2023 221100 379300 2 000,00 dar došlý po termínu zveřejnění Tomáš Sejhar

11.01.2023 b11/2023 221100 379300 1 000,00 dar došlý po termínu zveřejnění - Lucie Houdková

11.01.2023 b11/2023 221100 682500 0,01 dar došlý po termínu zveřejnění

11.01.2023 b11/2023 321100 221100 6 000,00 google - Video – efektivní zásah – spot 1/2023 Google Ireland Limited

11.01.2023 b11/2023 321100 221100 1 500,00 google - Video – efektivní zásah – spot 1/2023 Google Ireland Limited

11.01.2023 dv66/2022 512100 211100 380,00 taxi

11.01.2023 dv67/2022 513100 211100 443,00 reprezentace

11.01.2023 ppk37/2022 518300 379100 3 256,00 výlep plakátů - placeno hotově na místě dobrovolníkem - následně jemu proplaceno na účetŠevčík Marek

11.01.2023 ppk40/2022 518200 379100 20 000,00 reklama facebook Meta Platforms Ireland Limited

12.01.2023 b12/2023 682100 221100 500,00 Vrácení daru Hana Jezberová

12.01.2023 b12/2023 321100 221100 23 958,00 pronájem vozu SPEED LEASE a.s.

12.01.2023 b12/2023 379100 221100 3 256,00 výlep plakátů - placeno hotově na místě dobrovolníkem - následně jemu proplaceno na účet Ševčík Marek

12.01.2023 b12/2023 321100 221100 9 997,00 samolepky, placky NewTech PRODUCTION a.s.

12.01.2023 b12/2023 221100 379300 3 000,00 dar došlý po termínu zveřejnění Barbora Hermanová

12.01.2023 b12/2023 221100 379300 1 000,00 dar došlý po termínu zveřejnění Jan Černý

12.01.2023 b12/2023 321100 221100 75 683,08 bannery 5 ks CAT CUT s.r.o.

12.01.2023 b12/2023 221100 379300 200,00 dar došlý po termínu zveřejnění Josef Bíca Dar

12.01.2023 b12/2023 221100 682500 0,01 dar došlý po termínu zveřejnění

12.01.2023 b12/2023 321100 221100 9 000,00 google - Video – efektivní zásah – spot 1/2023 Google Ireland Limited

12.01.2023 dp6/2022 211100 261100 10 000,00 dotace do pokladny

12.01.2023 dv68/2022 518900 211100 66,00 poštovné

12.01.2023 fp81/2022 518300 321100 200,00 výlep plakátů Napajedla Služby města Napajedla, příspěvková organizace

13.01.2023 b13/2023 221100 379300 111,00 dar došlý po termínu zveřejnění  Radek Kriegler

13.01.2023 b13/2023 221100 379300 1 400,00 dar došlý po termínu zveřejnění Franitšek Koňařík

13.01.2023 b13/2023 221100 379300 2 023,00 dar došlý po termínu zveřejnění Martin Tábor

13.01.2023 b13/2023 221100 379300 1 000,00 dar došlý po termínu zveřejnění Ing. Beneš

13.01.2023 b13/2023 221100 379300 1 000,00 dar došlý po termínu zveřejnění Pavel Bečička

13.01.2023 b13/2023 221100 682500 5,00 dar došlý po termínu zveřejnění

13.01.2023 b13/2023 221100 682500 0,01 dar došlý po termínu zveřejnění 

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

Městské kulturní centrum Hulín, příspěvková organizace



Účetní deník - seznam vět s rozúčtováním
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 32

Datum Doklad Má Dáti Dal Částka Popis Firma

13.01.2023 b13/2023 221100 682500 0,01 dar došlý po termínu zveřejnění 

13.01.2023 b13/2023 379100 221100 20 000,00 reklama facebook Meta Platforms Ireland Limited

13.01.2023 b13/2023 321100 221100 15 000,00 google - Video – efektivní zásah – spot 1/2023 Google Ireland Limited

13.01.2023 dv69/2022 513100 211100 287,00 reprezentace - ovoce do štábu

13.01.2023 i15/2022 911300 682300 437 000,00 zdarma poskytnuté plochy pro bannery

13.01.2023 i15/2022 911300 682400 10 000,00 zdarma poskytnuté plochy pro bannery

13.01.2023 i16/2022 518300 911300 447 000,00 zdarma poskytnuté plochy pro bannery

13.01.2023 i17/2022 911400 682300 614 280,00 práce dobrovolníků

13.01.2023 i18/2022 518900 911400 614 280,00 práce dobrovolníků

14.01.2023 b14/2023 221100 379300 1 000,00 dar došlý po termínu zveřejnění Novotná Jana

14.01.2023 b14/2023 321100 221100 15 000,00 google - Video – efektivní zásah – spot 1/2023 Google Ireland Limited

14.01.2023 b14/2023 261100 221100 10 000,00 výběr hotovosti z bankomatu

14.01.2023 dv70/2022 501300 211100 2 920,00 květinová dekorace

14.01.2023 dv71/2022 513100 211100 1 593,00 občerstvení / reprezentace

14.01.2023 dv72/2022 513100 211100 114,00 reprezentace

14.01.2023 dv73/2022 512100 211100 300,00 taxi

14.01.2023 fp80/2022 513100 321100 50 306,30 catering - volební štáb APETIT PRAHA v.o.s.

14.01.2023 fp82/2022 518900 321100 28 444,68 pronájem konferenční techniky a služby - štáb 14.1.2023 A-TechService s.r.o.

14.01.2023 ppk41/2022 518200 379100 20 000,00 reklama facebook - příspěvky Meta Platforms Ireland Limited

15.01.2023 b15/2023 379100 221100 20 000,00 reklama facebook - příspěvky Meta Platforms Ireland Limited

15.01.2023 b15/2023 321100 221100 15 000,00 google - Video – efektivní zásah – spot 1/2023 Google Ireland Limited

15.01.2023 b15/2023 321100 221100 15 000,00 google - Video – efektivní zásah – spot 1/2023 Google Ireland Limited

15.01.2023 dv74/2022 513100 211100 299,00 reprezentace / občerstvení

15.01.2023 dv75/2022 513100 211100 342,00 reprezentace / občerstvení

15.01.2023 dv76/2022 512100 211100 260,00 taxi

16.01.2023 b16/2023 321100 221100 23 958,00 pronájem vozu Opel Mokka SPEED LEASE a.s.

16.01.2023 b16/2023 321100 221100 28 444,68 pronájem konferenční techniky a služby - štáb A-TechService s.r.o.

16.01.2023 b16/2023 321100 221100 24 600,00 zřízení a provoz webu Roman Klabal

16.01.2023 b16/2023 321100 221100 50 306,30 catering - volební štáb APETIT PRAHA v.o.s.

16.01.2023 b16/2023 321100 221100 200,00 výlep plakátů Napajedla Služby města Napajedla, příspěvková organizace

16.01.2023 b16/2023 221100 682500 0,01 dar došlý po termínu zveřejnění

16.01.2023 dv77/2022 513100 211100 119,00 reprezentace / občerstvení

16.01.2023 dv78/2022 513100 211100 287,00 občerstvení / reprezentace

16.01.2023 dv79/2022 513100 211100 172,00 občerstvení / reprezentace

16.01.2023 fp77/2022 518100 321100 24 600,00 zřízení a provoz webu Roman Klabal

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz



Účetní deník - seznam vět s rozúčtováním
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 33

Datum Doklad Má Dáti Dal Částka Popis Firma

16.01.2023 fp87/2022 518300 321100 350,00 poplatek za výlep plakátů Dům kultury Uherský Brod - příspěvková organizace

17.01.2023 b17/2023 321100 221100 350,00 poplatek za výlep plakátů Dům kultury Uherský Brod - příspěvková organizace

17.01.2023 b17/2023 321100 221100 6 000,00 poplatek za výlep plakátů Uherské Hradiště BEL reklamní agentura s.r.o.

17.01.2023 b17/2023 221100 682500 0,01 dar došlý po termínu zveřejnění

17.01.2023 dv80/2022 501300 211100 1 645,00 dekorace - květiny

17.01.2023 dv81/2022 501400 211100 1 000,00 Nákup pohonných hmot

17.01.2023 dv82/2022 513100 211100 830,00 občerstvení - reprezentace

17.01.2023 dv83/2022 512100 211100 85,00 taxi

17.01.2023 fp88/2022 518300 321100 6 000,00 poplatek za výlep plakátů Uherské Hradiště BEL reklamní agentura s.r.o.

17.01.2023 fp96/2022 501300 321100 4 901,00 navigační cedule do štábu PF NewTech PRODUCTION a.s.

18.01.2023 fp90/2022 518600 321100 70 000,00 strategie sociálních sítí, PR služby Jan Urban

18.01.2023 fp91/2022 518300 321100 1 260,00 výlep plakátů Chrudim Technické služby Chrudim 2000 spol. s r.o.

19.01.2023 b18/2023 321100 221100 70 000,00 strategie sociálních sítí, PR služby Jan Urban

19.01.2023 b18/2023 321100 221100 588,00 výlep plakátů Hranice Městská kulturní zařízení Hranice, příspěvková organizace

19.01.2023 dv84/2022 513100 211100 307,00 občerstvení - reprezentace

19.01.2023 fp92/2022 518600 321100 22 137,00 účetnictví kampaně Ing. Pavlína Slabá

19.01.2023 fp93/2022 518600 321100 84 000,00 mediální a strategická komunikace, 1.1.-14.1.23 Mgr. Alena Wagner, Ph.D.

19.01.2023 fp94/2022 518600 321100 50 500,00 mediální služby a konzultace 1/2023 Mária Pfeiferová

20.01.2023 b19/2023 321100 221100 22 137,00 účetnictví kampaně Ing. Pavlína Slabá

20.01.2023 b19/2023 321100 221100 1 260,00 výlep plakátů Chrudim Technické služby Chrudim 2000 spol. s r.o.

20.01.2023 b19/2023 321100 221100 84 000,00 mediální a strategická komunikace, 1.1.-14.1.23 Mgr. Alena Wagner, Ph.D.

20.01.2023 b19/2023 321100 221100 50 500,00 mediální služby a konzultace 1/2023 Mária Pfeiferová

20.01.2023 dv88/2022 501400 211100 918,00 Nákup pohonných hmot

21.01.2023 fp97/2022 518400 321100 32 000,00 natáčení a střih videa, distribuce propagačních materiálů, síťová podpora Vojtěch Paleček

23.01.2023 b20/2023 321100 221100 23 958,00 pronájem vozu SPEED LEASE a.s.

23.01.2023 b20/2023 379300 221100 1 000,00 vrácení pozdě doručeného daru

23.01.2023 b20/2023 379300 221100 1 000,00 vrácení pozdě doručeného daru

23.01.2023 b20/2023 379300 221100 1 000,00 vrácení pozdě doručeného daru

23.01.2023 b20/2023 321100 221100 4 901,00 cedule do štábu PF NewTech PRODUCTION a.s.

23.01.2023 b20/2023 321100 221100 2 275,00 focekní kampaně Daniel Rozen

23.01.2023 b20/2023 321100 221100 32 000,00 natáčení a střih videa, distribuce propagačních materiálů, síťová podpora Vojtěch Paleček

23.01.2023 b20/2023 379300 221100 111,00 vrácení pozdě doručeného daru

23.01.2023 b20/2023 379300 221100 2 000,00 vrácení pozdě doručeného daru

23.01.2023 b20/2023 379300 221100 2 000,00 vrácení pozdě doručeného daru

23.01.2023 b20/2023 379300 221100 2 000,00 vrácení pozdě doručeného daru

23.01.2023 b20/2023 321100 221100 500,00 náhrada škody SPEED LEASE a.s.

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz



Účetní deník - seznam vět s rozúčtováním
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 34

Datum Doklad Má Dáti Dal Částka Popis Firma

23.01.2023 b20/2023 379300 221100 1 000,00 vrácení pozdě doručeného daru

23.01.2023 b20/2023 379300 221100 1 000,00 vrácení pozdě doručeného daru

23.01.2023 b20/2023 321100 221100 500,00 náhrada škody SPEED LEASE a.s.

23.01.2023 b20/2023 379300 221100 3 000,00 vrácení pozdě doručeného daru

23.01.2023 b20/2023 379300 221100 1 400,00 vrácení pozdě doručeného daru

23.01.2023 b20/2023 379300 221100 10 000,00 vrácení pozdě doručeného daru

23.01.2023 b20/2023 321100 221100 33 880,00 výroba plachty vč montáže a demontáže IMAGE STUDIO s.r.o.

23.01.2023 b20/2023 379300 221100 5 000,00 vrácení pozdě doručeného daru

23.01.2023 b20/2023 379300 221100 1 000,00 vrácení pozdě doručeného daru

23.01.2023 b20/2023 379300 221100 1 000,00 vrácení pozdě doručeného daru

23.01.2023 b20/2023 379300 221100 200,00 vrácení pozdě doručeného daru

23.01.2023 b20/2023 379300 221100 2 023,00 vrácení pozdě doručeného daru

23.01.2023 b20/2023 314100 221100 15 000,00 účetní práce Ing. Pavlína Slabá

23.01.2023 dv85/2022 518900 211100 15,00 poštovné

23.01.2023 dv86/2022 518900 211100 540,00 poštovné

23.01.2023 dv87/2022 518900 211100 130,00 poštovné

23.01.2023 fp98/2022 518500 321100 23 958,00 pronájem vozu SPEED LEASE a.s.

23.01.2023 fp99/2022 548100 321100 500,00 náhrada škody SPEED LEASE a.s.

23.01.2023 fp101/2022 548100 321100 500,00 náhrada škody SPEED LEASE a.s.

24.01.2023 b21/2023 221100 321100 3 150,00 nájemné 11/2022 Atkins a Langford Development s.r.o.

24.01.2023 fp100/2022 518400 321100 2 275,00 focení kampaně Daniel Rozen

24.01.2023 ppk42/2022 518200 379100 1 147,00 reklama facebook - příspěvky - placeno z vlastních pprostředků kandidáta Meta Platforms Ireland Limited

25.01.2023 fp105/2022 512100 321100 1 200,00 přeprava 12.1.2023 Radek Zikmund

29.01.2023 b22/2023 321100 221100 1 200,00 přeprava 12.1.2023 Radek Zikmund

30.01.2023 dv89/2022 513100 211100 382,00 reprezentace

30.01.2023 dv90/2022 513100 211100 911,00 reprezentace

30.01.2023 dv91/2022 512100 211100 90,00 taxi

31.01.2023 b23/2023 568 221100 0,00 Cena za vedení účtu

31.01.2023 fp104/2022 518200 321100 83 788,81 google - Video – efektivní zásah – spot 1/2023 Google Ireland Limited

31.01.2023 i19/2023 518300 911300 1 633,50 výlep plakátů Trutnov

31.01.2023 i20/2023 911300 682300 1 633,50 výlep plakátů Trutnov

20.02.2023 i21/2022 321100 911200 7 288,81 úhrada faktury fp 104/2022 z vlastních zdrojů kandidáta (soukromá platební karta)Google Ireland Limited

20.02.2023 i22/2022 379100 911200 1 147,00 úhrada faktury 42/2022 z vlastních prostředků kandidáta Meta Platforms Ireland Limited

28.02.2023 b24/2023 568100 221100 100,00 Cena za vedení účtu

28.02.2023 b24/2023 221100 261100 300,00 Zůstatek - pokladna

28.02.2023 dv92/2022 261100 211100 300,00 odvod zůstatku pokladny na bankovní účet

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz



Účetní deník - seznam vět s rozúčtováním
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 35

Datum Doklad Má Dáti Dal Částka Popis Firma

02.03.2023 fp106/2022 518600 321100 15 000,00 účetnictví kampaně Ing. Pavlína Slabá

02.03.2023 fp106/2022 321100 314100 15 000,00 odpočet nedaňové zálohy při prodeji Ing. Pavlína Slabá

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz



Hlavní kniha - seskupeno systematicky dle účtů
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 1

Zvolené období: 01.01.2022 - 30.03.2023

Datum Doklad 1 Má dáti Dal Zůstatek Firma Popis

Účet 211100 A Pokladna CZK

0,00 Počáteční stav

24.11.2022 dp1/2022 15 000,00 15 000,00 výběr hotovosti z bankomatu do pokladny

30.11.2022 dv1/2022 2 560,00 12 440,00 ikea plédy - setkání s voliči

01.12.2022 dv2/2022 10,00 12 430,00 papírnictví

01.12.2022 dv3/2022 2 090,00 10 340,00 papírnictví - tempery, voskovky

01.12.2022 dv4/2022 840,00 9 500,00 papírnictví - pastelky, voskovky

01.12.2022 dv5/2022 242,00 9 258,00 DM - sanitární vybavení

01.12.2022 dv6/2022 50,00 9 208,00 reprezentace

01.12.2022 dv7/2022 240,00 8 968,00 reprezentace

02.12.2022 dv10/2022 1 380,00 7 588,00 Nákup pohonných hmot

02.12.2022 dv11/2022 35,00 7 553,00 noviny

02.12.2022 dv8/2022 150,00 7 403,00 květiny 

02.12.2022 dv9/2022 290,00 7 113,00 květiny

05.12.2022 dp2/2022 3 000,00 10 113,00 dotace do pokladny - vložení vlastních prostředků kandidáta

05.12.2022 dv12/2022 160,00 9 953,00 reprezentace

06.12.2022 dv13/2022 3 149,00 6 804,00 reprezentace

06.12.2022 dv14/2022 310,00 6 494,00 Papírnictví . potřeby, tácky - setkání s dobrovolníky

06.12.2022 dv15/2022 100,00 6 394,00 kelínky - setkání s dobrovolníky

06.12.2022 dv16/2022 75,00 6 319,00 repre - setkání s dobrovolníky

06.12.2022 dv17/2022 100,00 6 219,00 kelímky - setkání s dobrovolníky

06.12.2022 dv18/2022 140,00 6 079,00 Papírníctví a hračky - svíčky, misky

06.12.2022 dv22/2022 110,00 5 969,00 nádobí - setkání s dobrovolníky

07.12.2022 dv19/2022 338,00 5 631,00 Papírnictví - kopírovací papír

07.12.2022 dv20/2022 2 170,00 3 461,00 kalendátř, pohledy, přání

08.12.2022 dv21/2022 129,00 3 332,00 poštovné

08.12.2022 dv23/2022 33,00 3 299,00 papírnictví

09.12.2022 dv24/2022 600,00 2 699,00 reprezentace - setkání s dobrovolníky

09.12.2022 dv25/2022 69,00 2 630,00 dekorace . setkáná s dobrovolníky

09.12.2022 dv26/2022 159,00 2 471,00 kancelářský papír

09.12.2022 dv27/2022 180,00 2 291,00 klíč

10.12.2022 dv28/2022 1 300,00 991,00 Nákup pohonných hmot

10.12.2022 dv29/2022 425,00 566,00 reprezentace - setkání s dobrovolníky

11.12.2022 dv30/2022 2 450,00 -1 884,00 reprezentace - setkání s dobrovolníky

11.12.2022 dv31/2022 395,00 -2 279,00 reprezentace - setkání s dobrovolníky

12.12.2022 dp3/2022 10 000,00 7 721,00 příjem do pokladny - výběr z ATM

12.12.2022 dv32/2022 169,00 7 552,00 spotřeba materiálu - papír

13.12.2022 dv33/2022 192,00 7 360,00 obálky

13.12.2022 dv34/2022 489,00 6 871,00 reprezentace - dárek Libice

14.12.2022 dv35/2022 45,00 6 826,00 reprezentace - dárek Libice

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

http://www.jezeksw.cz/


Hlavní kniha - seskupeno systematicky dle účtů
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 2

Zvolené období: 01.01.2022 - 30.03.2023

Datum Doklad 1 Má dáti Dal Zůstatek Firma Popis

14.12.2022 dv36/2022 199,00 6 627,00 reprezentace - dárek Libice

14.12.2022 dv37/2022 36,00 6 591,00 poštovné

14.12.2022 dv38/2022 36,00 6 555,00 poštovné

14.12.2022 dv39/2022 36,00 6 519,00 poštovné

14.12.2022 dv40/2022 750,00 5 769,00 poštovné

15.12.2022 dv41/2022 28,00 5 741,00 poštovné

15.12.2022 dv42/2022 148,00 5 593,00 poštovné

16.12.2022 dv43/2022 75,00 5 518,00 dárková taška

16.12.2022 dv44/2022 2 375,00 3 143,00 dar Ústava ČR

16.12.2022 dv45/2022 1 097,00 2 046,00 repre - kancelář

19.12.2022 dv46/2022 30,00 2 016,00 kancelářské potřeby

19.12.2022 dv47/2022 75,00 1 941,00 kancelářské potřeby

19.12.2022 dv48/2022 67,00 1 874,00 poštovné

19.12.2022 dv49/2022 125,00 1 749,00 papírové kelímky

20.12.2022 dv50/2022 85,00 1 664,00 papírové tácky

20.12.2022 dv51/2022 123,00 1 541,00 podnos

21.12.2022 dv52/2022 150,00 1 391,00 reprezentace

21.12.2022 dv53/2022 3 238,00 -1 847,00 reprezentace - chlebíčky

21.12.2022 dv54/2022 254,00 -2 101,00 poštovné

22.12.2022 dp4/2022 10 000,00 7 899,00 dotace do pokladny

22.12.2022 dv55/2022 12,00 7 887,00 poštovné

23.12.2022 dv56/2022 42,00 7 845,00 poštovné

28.12.2022 dv57/2022 89,00 7 756,00 poštovné

28.12.2022 dv58/2022 288,00 7 468,00 poštovné

28.12.2022 dv59/2022 178,00 7 290,00 poštovné

28.12.2022 dv60/2022 1 133,00 6 157,00 poštovné - 28.12.-04.01.

28.12.2022 dv61/2022 375,00 5 782,00 kancelářské potřeby

06.01.2023 dp5/2022 10 000,00 15 782,00 dotace do pokladny

09.01.2023 dv62/2022 551,00 15 231,00 poštovné

09.01.2023 dv63/2022 35,00 15 196,00 papírnictví

09.01.2023 dv64/2022 10 334,00 4 862,00 reprezentace - catering 14.1.23

09.01.2023 dv65/2022 63,00 4 799,00 reprezentace

09.01.2023 dv65/2022 64,00 4 735,00 pytla na odpad

11.01.2023 dv66/2022 380,00 4 355,00 taxi

11.01.2023 dv67/2022 443,00 3 912,00 reprezentace

12.01.2023 dp6/2022 10 000,00 13 912,00 dotace do pokladny

12.01.2023 dv68/2022 66,00 13 846,00 poštovné

13.01.2023 dv69/2022 287,00 13 559,00 reprezentace - ovoce do štábu

14.01.2023 dv70/2022 2 920,00 10 639,00 květinová dekorace

14.01.2023 dv71/2022 1 593,00 9 046,00 občerstvení / reprezentace

14.01.2023 dv72/2022 114,00 8 932,00 reprezentace

14.01.2023 dv73/2022 300,00 8 632,00 taxi

15.01.2023 dv74/2022 299,00 8 333,00 reprezentace / občerstvení

15.01.2023 dv75/2022 342,00 7 991,00 reprezentace / občerstvení

15.01.2023 dv76/2022 260,00 7 731,00 taxi

16.01.2023 dv77/2022 119,00 7 612,00 reprezentace / občerstvení

16.01.2023 dv78/2022 287,00 7 325,00 občerstvení / reprezentace

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

http://www.jezeksw.cz/


Hlavní kniha - seskupeno systematicky dle účtů
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 3

Zvolené období: 01.01.2022 - 30.03.2023

Datum Doklad 1 Má dáti Dal Zůstatek Firma Popis    

16.01.2023 dv79/2022 172,00 7 153,00 občerstvení / reprezentace

17.01.2023 dv80/2022 1 645,00 5 508,00 dekorace - květiny

17.01.2023 dv81/2022 1 000,00 4 508,00 Nákup pohonných hmot

17.01.2023 dv82/2022 830,00 3 678,00 občerstvení - reprezentace

17.01.2023 dv83/2022 85,00 3 593,00 taxi

19.01.2023 dv84/2022 307,00 3 286,00 občerstvení - reprezentace

20.01.2023 dv88/2022 918,00 2 368,00 Nákup pohonných hmot

23.01.2023 dv85/2022 15,00 2 353,00 poštovné

23.01.2023 dv86/2022 540,00 1 813,00 poštovné

23.01.2023 dv87/2022 130,00 1 683,00 poštovné

30.01.2023 dv89/2022 382,00 1 301,00 reprezentace

30.01.2023 dv90/2022 911,00 390,00 reprezentace

30.01.2023 dv91/2022 90,00 300,00 taxi

28.02.2023 dv92/2022 300,00 0,00 odvod zůstatku pokladny na bankovní účet

Celkem za období: 58 000,00 58 000,00 0,00

Celkem za účet: 58 000,00 58 000,00 0,00

Účet 221100 A Bankovní účty - transparentní účet

0,00 Počáteční stav

29.08.2022 b1/2022 11 111,11 11 111,11 příspěvek na kampaň - Ing.Vicherek Tomáš

01.09.2022 b1/2022 10 000,00 21 111,11 příspěvek na kampaň - MUDr. Martin THEIMER

01.09.2022 b1/2022 500,00 21 611,11 příspěvek na kampaň - ŠEVČÍK MAREK

07.09.2022 b1/2022 5 000,00 26 611,11 příspěvek na kampaň - MgA. Zdeňka Kurzová

07.09.2022 b1/2022 4 000,00 30 611,11 příspěvek na kampaň - KLUPAK MICHAL

15.09.2022 b1/2022 500,00 31 111,11 příspěvek na kampaň - TEREZA REZACOVA

17.09.2022 b1/2022 777,00 31 888,11 příspěvek na kampaň - Pospíšilová Lucie

19.09.2022 b1/2022 2 000,00 33 888,11 příspěvek na kampaň - Markéta Plánková

27.09.2022 b1/2022 500,00 34 388,11 příspěvek na kampaň - Ing. Michal Koropecký

04.10.2022 b1/2022 2 000,00 36 388,11 příspěvek na kampaň - Ing. Pavel Kříž

04.10.2022 b1/2022 1 000,00 37 388,11 příspěvek na kampaň - HAVRLANT TOMÁŠ

04.10.2022 b1/2022 200 000,00 237 388,11 příspěvek na kampaň - JUDR.LADISLAV FAKTOR

04.10.2022 b1/2022 1 000,00 238 388,11 příspěvek na kampaň - Chalupecký Daniel

04.10.2022 b1/2022 1 000,00 239 388,11 příspěvek na kampaň - HAVRLANTOVÁ INGRID

04.10.2022 b1/2022 5 000,00 244 388,11 příspěvek na kampaň - Kašpar Václav

05.10.2022 b1/2022 1 000,00 245 388,11 příspěvek na kampaň - Holík Tomáš

05.10.2022 b1/2022 480,00 245 868,11 příspěvek na kampaň - David Forman

06.10.2022 b1/2022 2 500,00 248 368,11 příspěvek na kampaň - Šebesta Vlastislav

06.10.2022 b1/2022 3 000,00 251 368,11 příspěvek na kampaň - KRATKY HYNEK

06.10.2022 b1/2022 500,00 251 868,11 příspěvek na kampaň - Hauzírek Jaroslav

06.10.2022 b1/2022 1 000,00 252 868,11 příspěvek na kampaň - Čábelová, Markéta

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

http://www.jezeksw.cz/


Hlavní kniha - seskupeno systematicky dle účtů
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 4

Zvolené období: 01.01.2022 - 30.03.2023

Datum Doklad 1 Má dáti Dal Zůstatek Firma Popis    

06.10.2022 b1/2022 2 000,00 254 868,11 příspěvek na kampaň - ANTOSOVA ZDENKA

07.10.2022 b1/2022 100 000,00 354 868,11 příspěvek na kampaň - Horázný, Ondřej

10.10.2022 b1/2022 100,00 354 968,11 příspěvek na kampaň - Jiří Zahumenský

10.10.2022 b1/2022 500,00 355 468,11 příspěvek na kampaň - Terezie Veselá

10.10.2022 b1/2022 500,00 355 968,11 příspěvek na kampaň - PIPA LUBOŠ

10.10.2022 b1/2022 1 000,00 356 968,11 příspěvek na kampaň - Hájková Tereza

10.10.2022 b1/2022 1 000,00 357 968,11 příspěvek na kampaň - KLIMESOVA HELENA

10.10.2022 b1/2022 1 000,00 358 968,11 příspěvek na kampaň - Olga Suchkova

10.10.2022 b1/2022 1 000,00 359 968,11 příspěvek na kampaň - Masař Jaroslav

10.10.2022 b1/2022 200,00 360 168,11 příspěvek na kampaň - Pokorná Andrea

10.10.2022 b1/2022 1 000,00 361 168,11 příspěvek na kampaň - Tomáš Otáhal

10.10.2022 b1/2022 200,00 361 368,11 příspěvek na kampaň - Machová Lenka

10.10.2022 b1/2022 2 023,00 363 391,11 příspěvek na kampaň - FAKTOROVA MARTA

10.10.2022 b1/2022 1 000,00 364 391,11 příspěvek na kampaň - Ruban Vladislav

10.10.2022 b1/2022 1 000,00 365 391,11 příspěvek na kampaň - KOHOUTOVÁ ANNA

10.10.2022 b1/2022 500,00 365 891,11 příspěvek na kampaň - Šocová, Lenka

10.10.2022 b1/2022 200,00 366 091,11 příspěvek na kampaň - Novák Jiří

10.10.2022 b1/2022 1 000,00 367 091,11 příspěvek na kampaň - FOREJTOVÁ HANA

11.10.2022 b1/2022 1 000,00 368 091,11 příspěvek na kampaň - Pokorná, Martina

11.10.2022 b1/2022 400,00 368 491,11 příspěvek na kampaň - LANTOVA ELISKA

11.10.2022 b1/2022 500,00 368 991,11 příspěvek na kampaň - Jan Struhár

11.10.2022 b1/2022 500,00 369 491,11 příspěvek na kampaň - DRAVECKA PAVLINA

11.10.2022 b1/2022 5 000,00 374 491,11 příspěvek na kampaň - Vítek Martin

11.10.2022 b1/2022 1 000,00 375 491,11 příspěvek na kampaň - Chaloupková Jana

11.10.2022 b1/2022 1 000,00 376 491,11 příspěvek na kampaň - Horák, Daniel

12.10.2022 b1/2022 1 000,00 377 491,11 příspěvek na kampaň - Jonák, Miroslav

12.10.2022 b1/2022 500,00 377 991,11 příspěvek na kampaň - BRUKNEROVÁ ZUZANA

12.10.2022 b1/2022 1 000,00 378 991,11 příspěvek na kampaň -  Kopecká Blanka

12.10.2022 b1/2022 3 000,00 381 991,11 příspěvek na kampaň - Jitka Francová

12.10.2022 b1/2022 1 000,00 382 991,11 příspěvek na kampaň - PAVLOVÁ HANA

13.10.2022 b1/2022 100,00 383 091,11 příspěvek na kampaň - Illeš Michal

13.10.2022 b1/2022 2 000,00 385 091,11 příspěvek na kampaň - Opatrný Aleš

13.10.2022 b1/2022 250,00 385 341,11 příspěvek na kampaň - Vávra Kryštof

14.10.2022 b1/2022 1 000,00 386 341,11 příspěvek na kampaň - RADICOVA BARBORA

14.10.2022 b1/2022 1 000,00 387 341,11 příspěvek na kampaň - Mgr. Helena Chvalová

15.10.2022 b1/2022 5 000,00 392 341,11 příspěvek na kampaň - VÁLEK LIBOR

16.10.2022 b1/2022 50 000,00 442 341,11 příspěvek na kampaň - Jana Fischerová

17.10.2022 b1/2022 1 500,00 443 841,11 příspěvek na kampaň - Jana Šedivá

17.10.2022 b1/2022 350,00 444 191,11 příspěvek na kampaň - Václav John

17.10.2022 b1/2022 10 000,00 454 191,11 příspěvek na kampaň - MILOSLAV MULLER

18.10.2022 b2/2022 1 000,00 455 191,11 příspěvek na kampaň - Houzar, Petr

18.10.2022 b2/2022 2 000,00 457 191,11 příspěvek na kampaň - Alžběta Svobodová

18.10.2022 b2/2022 0,01 457 191,12 příspěvek na kampaň - Radek Brenda

18.10.2022 b2/2022 1 000,00 458 191,12 příspěvek na kampaň - Vojtěch Kedršt

18.10.2022 b2/2022 2 000,00 460 191,12 příspěvek na kampaň - Böhmová, Ludmila

18.10.2022 b2/2022 3 000,00 463 191,12 příspěvek na kampaň - Žáková Martyna Irena

19.10.2022 b3/2022 500,00 463 691,12 příspěvek na kampaň - KLARA ADAMOVA

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

http://www.jezeksw.cz/


Hlavní kniha - seskupeno systematicky dle účtů
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 5

Zvolené období: 01.01.2022 - 30.03.2023

Datum Doklad 1 Má dáti Dal Zůstatek Firma Popis

19.10.2022 b3/2022 1 000,00 464 691,12 příspěvek na kampaň - Houser Jiří

19.10.2022 b3/2022 20 000,00 484 691,12 příspěvek na kampaň - MARTÍNKOVÁ LUDMILA

19.10.2022 b3/2022 2 000,00 486 691,12 příspěvek na kampaň - BĚŤÁK JAN

19.10.2022 b3/2022 8 383,00 495 074,12 příspěvek na kampaň - MAHEL JAKUB

20.10.2022 b4/2022 100 000,00 595 074,12 příspěvek na kampaň - FLUTKA MILAN

20.10.2022 b4/2022 5 000,00 600 074,12 příspěvek na kampaň - Ing.Dvořák Petr

20.10.2022 b4/2022 500,00 600 574,12 příspěvek na kampaň - Suchánková Eva

20.10.2022 b4/2022 500,00 601 074,12 příspěvek na kampaň - Martina Tylová

21.10.2022 b5/2022 5 000,00 606 074,12 příspěvek na kampaň - Kašpar, Václav

21.10.2022 b5/2022 500,00 606 574,12 příspěvek na kampaň - Němec, František

21.10.2022 b5/2022 5 000,00 611 574,12 příspěvek na kampaň - DUSKOVA SVATAVA

23.10.2022 b6/2022 500,00 612 074,12 příspěvek na kampaň - Prejsová Renata

24.10.2022 b7/2022 5 000,00 617 074,12 příspěvek na kampaň - Fiala, Vojtěch

24.10.2022 b7/2022 5 000,00 622 074,12 příspěvek na kampaň - DUSEK VLADISLAV

24.10.2022 b7/2022 10 000,00 632 074,12 příspěvek na kampaň - DOBOSOVA ANDREA

24.10.2022 b7/2022 20 000,00 652 074,12 příspěvek na kampaň - CUBOVA DANIELA

24.10.2022 b7/2022 10 000,00 662 074,12 příspěvek na kampaň - DUSKOVA SVATAVA

24.10.2022 b7/2022 500,00 662 574,12 příspěvek na kampaň - JAROSLAV PAVLINAK

25.10.2022 b8/2022 2 023,00 664 597,12 příspěvek na kampaň - FAKTOROVA MARTA

25.10.2022 b8/2022 5 000,00 669 597,12 příspěvek na kampaň - TŮMOVÁ MARIE

25.10.2022 b8/2022 10 000,00 679 597,12 příspěvek na kampaň - Kučerová Rechnerová

25.10.2022 b8/2022 500,00 680 097,12 příspěvek na kampaň - SPLICHALOVA JITKA

25.10.2022 b8/2022 1 000,00 681 097,12 příspěvek na kampaň - MLADA KOMARKOVA

26.10.2022 b9/2022 2 023,00 683 120,12 příspěvek na kampaň - Tomková Marie

26.10.2022 b9/2022 11 111,11 694 231,23 příspěvek na kampaň - Cyril Mucha

26.10.2022 b9/2022 17 000,00 711 231,23 příspěvek na kampaň - KUBALIK TOMAS

26.10.2022 b9/2022 500,00 711 731,23 příspěvek na kampaň - TICHY LUBOMIR

28.10.2022 b10/2022 500,00 712 231,23 příspěvek na kampaň - Linhart Karel

31.10.2022 b11/2022 1 001,00 713 232,23 příspěvek na kampaň - POKORNÝ JOSEF

31.10.2022 b11/2022 300 000,00 1 013 232,23 příspěvek na kampaň - Maximilian Albert Matolín

31.10.2022 b11/2022 3 000,00 1 016 232,23 příspěvek na kampaň - Rafaj Luboš

31.10.2022 b11/2022 2 023,00 1 018 255,23 příspěvek na kampaň - Blažek Petr

31.10.2022 b11/2022 2 000,00 1 020 255,23 příspěvek na kampaň - LANDOVA MARIE

31.10.2022 b11/2022 30 000,00 1 050 255,23 příspěvek na kampaň - ŠMERDA RADEK

31.10.2022 b11/2022 5 000,00 1 055 255,23 příspěvek na kampaň - Jan Kudrna

01.11.2022 b12/2022 200,00 1 055 455,23 příspěvek na kampaň - Matěj Milev

01.11.2022 b12/2022 500,00 1 055 955,23 příspěvek na kampaň - Vintrich Jan

01.11.2022 b12/2022 10,00 1 055 965,23 příspěvek na kampaň - JANECZKOVÁ KRISTÝN

01.11.2022 b12/2022 5 000,00 1 060 965,23 Agentura Dobrý den, s.r.o. příspěvek na kampaň - Agentura Dobrý den, s.r.o.

01.11.2022 b12/2022 600,00 1 060 365,23 Meta Platforms Ireland Limited Krátký sestřih z dnešního Sokolského běhu..

01.11.2022 b12/2022 5 000,00 1 065 365,23 MÍČ SYSTÉM, s.r.o. příspěvek na kampaň - MÍČ SYSTÉM, s.r.o.

02.11.2022 b13/2022 149,76 1 065 215,47 Meta Platforms Ireland Limited „Krátký sestřih z dnešního Sokolského běhu...“

02.11.2022 b13/2022 1 000,00 1 066 215,47 příspěvek na kampaň - FABÍK STANISLAV

02.11.2022 b13/2022 999,00 1 067 214,47 příspěvek na kampaň - Jaroslav Krejčiřík

04.11.2022 b14/2022 2 023,00 1 069 237,47 příspěvek na kampaň - Kosina Karel

04.11.2022 b14/2022 1 000,00 1 070 237,47 příspěvek na kampaň - Jedličková, Radka

04.11.2022 b14/2022 20 000,00 1 090 237,47 příspěvek na kampaň - Dokulilová Slávka

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

http://www.jezeksw.cz/


Hlavní kniha - seskupeno systematicky dle účtů
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 6

Zvolené období: 01.01.2022 - 30.03.2023

Datum Doklad 1 Má dáti Dal Zůstatek Firma Popis    

05.11.2022 b15/2022 12 812,00 1 077 425,47 NewTech PRODUCTION a.s. roll-up, letáky

05.11.2022 b15/2022 17 614,00 1 059 811,47 NOVÝ HORIZONT, spol. s r.o. pronájem a občerstvení Rockcafe, 18.10.2022

05.11.2022 b15/2022 5 000,00 1 064 811,47 příspěvek na kampaň - HONČÍK VLADIMÍR

05.11.2022 b15/2022 72 600,00 992 211,47 David Turecký fotografické služby

05.11.2022 b15/2022 50 000,00 942 211,47 Mgr. Alena Wagner, Ph.D. konzultace, analýzy, přípravu podkladů a strategickou komunikaci

05.11.2022 b15/2022 15 000,00 927 211,47 Stanislav Miler online přenos 18.10.2022

06.11.2022 b16/2022 1 000,00 928 211,47 příspěvek na kampaň - HUBACKOVA MARIE

07.11.2022 b17/2022 5 000,00 933 211,47 příspěvek na kampaň - Jan Halásek

07.11.2022 b17/2022 5 000,00 938 211,47 příspěvek na kampaň - VIT SVORCIK

07.11.2022 b17/2022 195,60 938 407,07 příspěvek na kampaň - David Forman

07.11.2022 b17/2022 10 000,00 948 407,07 příspěvek na kampaň - Mgr. Tomáš David

07.11.2022 b17/2022 50 000,00 998 407,07 příspěvek na kampaň - Rudolf Školník

07.11.2022 b17/2022 500,00 998 907,07 příspěvek na kampaň - Spudil, Vojtěch

07.11.2022 b17/2022 30 000,00 1 028 907,07 příspěvek na kampaň - SVOBODA PAVEL

07.11.2022 b17/2022 10 000,00 1 038 907,07 příspěvek na kampaň - DOSKOCIL JIRI

07.11.2022 b17/2022 5 000,00 1 043 907,07 příspěvek na kampaň - VIT SVORCIK

08.11.2022 b18/2022 5 000,00 1 048 907,07 příspěvek na kampaň - Miňo Jaroslav

08.11.2022 b18/2022 1 668,00 1 047 239,07 Nákup pohonných hmot

08.11.2022 b18/2022 1 000,00 1 048 239,07 příspěvek na kampaň - Novák Pavel

08.11.2022 b18/2022 500,00 1 048 739,07 příspěvek na kampaň - PAVEL PROCHAZKA

08.11.2022 b18/2022 500,00 1 049 239,07 příspěvek na kampaň - Šmahel Vojtěch

09.11.2022 b19/2022 2 000,00 1 051 239,07 příspěvek na kampaň - ING. VÁCLAV MARISKO

09.11.2022 b19/2022 100 000,00 1 151 239,07 příspěvek na kampaň - SCHWARZ JIŘÍ

09.11.2022 b19/2022 500,00 1 151 739,07 příspěvek na kampaň - Pešek Ivo

09.11.2022 b19/2022 25 128,00 1 126 611,07 NewTech PRODUCTION a.s. propagační materiály (samolepky, roll-upy, letáky)

09.11.2022 b19/2022 500,00 1 127 111,07 příspěvek na kampaň - Hráchová Květuše

09.11.2022 b19/2022 300,00 1 127 411,07 příspěvek na kampaň - Ludvíková Jana

09.11.2022 b19/2022 3 000,00 1 130 411,07 příspěvek na kampaň - UJCIK FRANTISEK

10.11.2022 b20/2022 250,00 1 130 161,07 Meta Platforms Ireland Limited FB - událost: Fórum Pavla Fischera

11.11.2022 b21/2022 250,00 1 129 911,07 Meta Platforms Ireland Limited FB - událost Fórum Pavla Fischera

11.11.2022 b21/2022 24 200,00 1 105 711,07 Mária Pfeiferová Mediální služby a konzultace za období 10/2022

11.11.2022 b21/2022 1 144,50 1 104 566,57 Nákup pohonných hmot

11.11.2022 b21/2022 53 448,00 1 051 118,57 NewTech PRODUCTION a.s. letáky, plakáty, placky

11.11.2022 b21/2022 3 630,00 1 047 488,57 TikTok reklamní poplatky

11.11.2022 b21/2022 14 122,00 1 061 610,57 příspěvek na kampaň - Tomáš Fischer

11.11.2022 b21/2022 1 764,36 1 059 846,21 Nákup pohonných hmot

12.11.2022 b22/2022 1 000,00 1 060 846,21 příspěvek na kampaň MgA.Bouček Martin

12.11.2022 b22/2022 250,00 1 060 596,21 Meta Platforms Ireland Limited FB - Fórum Pavla Fischera

13.11.2022 b23/2022 350,00 1 060 246,21 Meta Platforms Ireland Limited FB - Fórum Pavla Fischera

13.11.2022 b23/2022 500,00 1 059 746,21 Meta Platforms Ireland Limited FB - Fórum Pavla Fischera

13.11.2022 b23/2022 897,60 1 058 848,61 Nákup pohonných hmot

13.11.2022 b23/2022 2 000,00 1 060 848,61 příspěvek na kampaň Pavel Tylšar

14.11.2022 b24/2022 5 000,00 1 065 848,61 příspěvek na kampaň DOLEZAL JAN

14.11.2022 b24/2022 1 000,00 1 066 848,61 příspěvek na kampaň Petr Lacina

14.11.2022 b24/2022 500,00 1 067 348,61 příspěvek na kampaň Ondřej Kuchtík

14.11.2022 b24/2022 200 000,00 1 267 348,61 příspěvek na kampaň Ing. Slávka Dokulilová

14.11.2022 b24/2022 1,00 1 267 349,61 příspěvek na kampaň Martin Žigmund

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

http://www.jezeksw.cz/


Hlavní kniha - seskupeno systematicky dle účtů
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 7

Zvolené období: 01.01.2022 - 30.03.2023

Datum Doklad 1 Má dáti Dal Zůstatek Firma Popis    

14.11.2022 b24/2022 1 711,00 1 269 060,61 příspěvek na kampaň VEČERNÍK JIŘÍ

14.11.2022 b24/2022 500,00 1 268 560,61 Meta Platforms Ireland Limited FB - Fórum Pavla Fischera

15.11.2022 b25/2022 500,00 1 268 060,61 Meta Platforms Ireland Limited FB - Fórum Pavla Fischera

15.11.2022 b25/2022 500,00 1 267 560,61 Meta Platforms Ireland Limited FB - Fórum Pavla Fischera

15.11.2022 b25/2022 30 000,00 1 297 560,61 příspěvek na kampaň JUDr. Ivana Janů

15.11.2022 b25/2022 1 000,00 1 298 560,61 příspěvek na kampaň VESELÁ JANA

15.11.2022 b25/2022 500,00 1 299 060,61 příspěvek na kampaň Aleš Javůrek

15.11.2022 b25/2022 2 000,00 1 301 060,61 příspěvek na kampaň Bezděková Anna

16.11.2022 b26/2022 5 000,00 1 306 060,61 příspěvek na kampaň Vít Švorčík

16.11.2022 b26/2022 10 000,00 1 316 060,61 příspěvek na kampaň MUDr.Popov Petr

16.11.2022 b26/2022 5 000,00 1 321 060,61 příspěvek na kampaň REIMEROVÁ JIŘINA

16.11.2022 b26/2022 2 000,00 1 323 060,61 příspěvek na kampaň Pavel Škopek

16.11.2022 b26/2022 500,00 1 323 560,61 příspěvek na kampaň Žůrková Ivana

16.11.2022 b26/2022 5 000,00 1 328 560,61 příspěvek na kampaň Medková Helena

16.11.2022 b26/2022 500,00 1 328 060,61 Meta Platforms Ireland Limited FB - Fórum Pavla Fischera

16.11.2022 b26/2022 500,00 1 327 560,61 Meta Platforms Ireland Limited FB - Fórum Pavla Fischera

17.11.2022 b27/2022 500,00 1 327 060,61 Meta Platforms Ireland Limited FB - Fórum Pavla Fischera

17.11.2022 b27/2022 1 000,00 1 328 060,61 příspěvek na kampaň MUDr.Kirchner Jan

17.11.2022 b27/2022 0,01 1 328 060,62 příspěvek na kampaň

18.11.2022 b28/2022 71 600,00 1 256 460,62 Tomáš Nedoma grafické práce

18.11.2022 b28/2022 1 697,20 1 254 763,42 Nákup pohonných hmot

18.11.2022 b28/2022 2 000,00 1 256 763,42 příspěvek na kampaň Palcová Hana

18.11.2022 b28/2022 1 000,00 1 257 763,42 příspěvek na kampaň MUDr.Turková Magdalena

18.11.2022 b28/2022 0,01 1 257 763,43 příspěvek na kampaň

18.11.2022 b28/2022 7 377,37 1 250 386,06 ReklamniTechnologie.cz s.r.o. 1000 placek se šlendlíkem

18.11.2022 b28/2022 968,00 1 249 418,06 Manh Quang Vu překlad letáku 

20.11.2022 b29/2022 1 665,10 1 247 752,96 Nákup pohonných hmot

20.11.2022 b29/2022 1 000,00 1 248 752,96 příspěvek na kampaň VOJTĚCH MIKYSKA

20.11.2022 b29/2022 5 000,00 1 253 752,96 příspěvek na kampaň Vladimír Kopřiva

20.11.2022 b29/2022 1 000,00 1 254 752,96 příspěvek na kampaň RNDr. Aleš Prachař

21.11.2022 b30/2022 1 671,90 1 253 081,06 Nákup pohonných hmot

21.11.2022 b30/2022 1 000,00 1 254 081,06 příspěvek na kampaň Chudobová Věra

21.11.2022 b30/2022 500,00 1 254 581,06 příspěvek na kampaň POKORNIKOVA JANA

21.11.2022 b30/2022 1 000,00 1 255 581,06 příspěvek na kampaň EVA BUBLOVA

21.11.2022 b30/2022 20 000,00 1 275 581,06 příspěvek na kampaň CHUDOBA ROSTISLAV

21.11.2022 b30/2022 2 023,00 1 277 604,06 příspěvek na kampaň Fliedr Jiří

22.11.2022 b31/2022 3 000,00 1 280 604,06 příspěvek na kampaň Marie Glatzová

22.11.2022 b31/2022 500,00 1 281 104,06 příspěvek na kampaň Jiří Veselka

22.11.2022 b31/2022 300,00 1 281 404,06 příspěvek na kampaň Laifertová, Marie

22.11.2022 b31/2022 1 146,00 1 280 258,06 Nákup pohonných hmot

22.11.2022 b31/2022 200,00 1 280 458,06 příspěvek na kampaň Kopčáková Zdenka

22.11.2022 b31/2022 500,00 1 280 958,06 příspěvek na kampaň Ing. Pavel Pospíšil

22.11.2022 b31/2022 5 000,00 1 285 958,06 příspěvek na kampaň Novák Michal

22.11.2022 b31/2022 1 000,00 1 286 958,06 příspěvek na kampaň Piskač Josef

23.11.2022 b32/2022 500,00 1 287 458,06 příspěvek na kampaň BORAKOVA ZDENKA

23.11.2022 b32/2022 1 000,00 1 288 458,06 příspěvek na kampaň JANA JASENSKA

23.11.2022 b32/2022 1 000,00 1 289 458,06 příspěvek na kampaň Martinů Luboš

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

http://www.jezeksw.cz/


Hlavní kniha - seskupeno systematicky dle účtů
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 8

Zvolené období: 01.01.2022 - 30.03.2023

Datum Doklad 1 Má dáti Dal Zůstatek Firma Popis    

23.11.2022 b32/2022 600,00 1 290 058,06 příspěvek na kampaň - Ludmila Lehká

23.11.2022 b32/2022 1 000,00 1 291 058,06 příspěvek na kampaň Dvořák Karel

23.11.2022 b32/2022 200,00 1 291 258,06 příspěvek na kampaň MALINOVA ANNA

23.11.2022 b32/2022 5 000,00 1 296 258,06 příspěvek na kampaň Malaníková Eva

23.11.2022 b32/2022 500,00 1 296 758,06 příspěvek na kampaň Daniela Komárková

23.11.2022 b32/2022 200,00 1 296 958,06 příspěvek na kampaň MARIE MAIXNEROVA

23.11.2022 b32/2022 5 000,00 1 301 958,06 příspěvek na kampaň Mikulášek Jakub

23.11.2022 b32/2022 0,01 1 301 958,07 příspěvek na kampaň

23.11.2022 b32/2022 2 000,00 1 303 958,07 příspěvek na kampaň Voříšková Markéta

23.11.2022 b32/2022 500,00 1 304 458,07 příspěvek na kampaň HANAK FRANTISEK

23.11.2022 b32/2022 222,00 1 304 680,07 příspěvek na kampaň Brauner Jiří 

23.11.2022 b32/2022 500,00 1 305 180,07 příspěvek na kampaň Kolínský František

23.11.2022 b32/2022 1 000,00 1 306 180,07 příspěvek na kampaň Jana Němcová

23.11.2022 b32/2022 500,00 1 306 680,07 příspěvek na kampaň Anna Petrželková

23.11.2022 b32/2022 5 000,00 1 311 680,07 příspěvek na kampaň Štěpán Krtička

23.11.2022 b32/2022 300,00 1 311 980,07 příspěvek na kampaň Cielecky Jiří

23.11.2022 b32/2022 300,00 1 312 280,07 příspěvek na kampaň Macháčková Marcela

23.11.2022 b32/2022 1 593,90 1 310 686,17 Nákup pohonných hmot

23.11.2022 b32/2022 250,00 1 310 936,17 příspěvek na kampaň Hanus Zdeněk

23.11.2022 b32/2022 500,00 1 311 436,17 příspěvek na kampaň Jana Andělová

23.11.2022 b32/2022 1 000,00 1 312 436,17 příspěvek na kampaň Knapp Ondřej

23.11.2022 b32/2022 5 000,00 1 317 436,17 příspěvek na kampaň Miloš Šlajchrt 

23.11.2022 b32/2022 800,00 1 318 236,17 příspěvek na kampaň František Hrabě

24.11.2022 b33/2022 1 000,00 1 319 236,17 příspěvek na kampaň PUKOWIECOVA ANNA

24.11.2022 b33/2022 2 023,00 1 321 259,17 příspěvek na kampaň Vlasta Strnadová

24.11.2022 b33/2022 1 000,00 1 322 259,17 příspěvek na kampaň Vlasta Strnadová

24.11.2022 b33/2022 20 000,00 1 342 259,17 příspěvek na kampaň  Michalica Cyril

24.11.2022 b33/2022 2 000,00 1 344 259,17 příspěvek na kampaň Čech Jaroslav

24.11.2022 b33/2022 1 663,60 1 342 595,57 Nákup pohonných hmot

24.11.2022 b33/2022 1 000,00 1 343 595,57 příspěvek na kampaň Mozgva František

24.11.2022 b33/2022 0,01 1 343 595,58 příspěvek na kampaň

24.11.2022 b33/2022 50,00 1 343 645,58 příspěvek na kampaň Kristová Ladislava

24.11.2022 b33/2022 10 000,00 1 353 645,58 příspěvek na kampaň Mařík Karel

24.11.2022 b33/2022 250,00 1 353 895,58 příspěvek na kampaň KREJCA MARTIN

24.11.2022 b33/2022 900,00 1 354 795,58 příspěvek na kampaň Král Martin

24.11.2022 b33/2022 300,00 1 355 095,58 příspěvek na kampaň Řezníčková Anna

24.11.2022 b33/2022 15 000,00 1 340 095,58 výběr hotovosti do pokladny

24.11.2022 b33/2022 1 000,00 1 341 095,58 příspěvek na kampaň VESELA LUDMILA

24.11.2022 b33/2022 196,00 1 340 899,58 taxi

24.11.2022 b33/2022 4,00 1 340 895,58 taxi

24.11.2022 b33/2022 500,00 1 341 395,58 příspěvek na kampaň Bc. Jelínková Alena

25.11.2022 b34/2022 2 000,00 1 339 395,58 Jan Myšák videopráce - natáčení besedy

25.11.2022 b34/2022 1 000,00 1 338 395,58 Městská knihovna T. G. Masaryka Šumperk, příspěvková organizacepronájem sálu Šumperk - 30.11.2022

25.11.2022 b34/2022 15 000,00 1 323 395,58 NOVÝ HORIZONT, spol. s r.o. pronájem Rockcafe 16.11.2022

25.11.2022 b34/2022 500,00 1 323 895,58 příspěvek na kampaň PAVEL HRONEK

25.11.2022 b34/2022 25 000,00 1 348 895,58 příspěvek na kampaň Sedláček, Vojtěch

25.11.2022 b34/2022 0,01 1 348 895,59 příspěvek na kampaň

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

http://www.jezeksw.cz/


Hlavní kniha - seskupeno systematicky dle účtů
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 9

Zvolené období: 01.01.2022 - 30.03.2023

Datum Doklad 1 Má dáti Dal Zůstatek Firma Popis    

25.11.2022 b34/2022 100,00 1 348 995,59 příspěvek na kampaň JUDr. Alexandr Todor

25.11.2022 b34/2022 200,00 1 349 195,59 příspěvek na kampaň Macoun Filip

25.11.2022 b34/2022 5 000,00 1 354 195,59 příspěvek na kampaň KAREL ROTREKL

25.11.2022 b34/2022 1 161,60 1 353 033,99 MKS Beseda, příspěvková organizacevýlep plakátů, volební kampaň

25.11.2022 b34/2022 21 281,52 1 331 752,47 POINT CZ, s.r.o. tisk letáků a plakátů

25.11.2022 b34/2022 18 000,00 1 313 752,47 Václav Koubek hudební vystoupení 16.11.2022

26.11.2022 b35/2022 2 468,97 1 311 283,50 Meta Platforms Ireland Limited kampaně FB

26.11.2022 b35/2022 500,00 1 311 783,50 příspěvek na kampaň Muchová Ludmila

26.11.2022 b35/2022 200,00 1 311 983,50 příspěvek na kampaň Mgr.Balíková Marie

26.11.2022 b35/2022 400,00 1 312 383,50 příspěvek na kampaň Ing.Čihák Matouš

26.11.2022 b35/2022 1 000,00 1 313 383,50 příspěvek na kampaň Ing.Ďaďo Stanislav,DrSc.

26.11.2022 b35/2022 500,00 1 313 883,50 příspěvek na kampaň Orava Adam

27.11.2022 b36/2022 1 131,43 1 312 752,07 Nákup pohonných hmot

27.11.2022 b36/2022 1 500,00 1 314 252,07 příspěvek na kampaň MUDr.Šuláková Astrid

28.11.2022 b37/2022 1 825,10 1 312 426,97 Nákup pohonných hmot

28.11.2022 b37/2022 20 000,00 1 332 426,97 příspěvek na kampaň Ing. David Novotný

28.11.2022 b37/2022 5 000,00 1 337 426,97 příspěvek na kampaň KUBEŠ JAROSLAV

28.11.2022 b37/2022 500,00 1 337 926,97 příspěvek na kampaň Vajglová Ludmila

28.11.2022 b37/2022 400,00 1 338 326,97 příspěvek na kampaň Komárek Lukáš

28.11.2022 b37/2022 300,00 1 338 626,97 příspěvek na kampaň ALENA JANATOVÁ

28.11.2022 b37/2022 1 000,00 1 339 626,97 příspěvek na kampaň Jitka Bradáčová

28.11.2022 b37/2022 2 000,00 1 341 626,97 příspěvek na kampaň Mgr.Hiner Karel

28.11.2022 b37/2022 0,01 1 341 626,98 příspěvek na kampaň

28.11.2022 b37/2022 92 323,00 1 249 303,98 Agentura D-PRODUCTION, s.r.o Baner 130x80 cm, kovová oka, UV tisk

28.11.2022 b37/2022 180 787,00 1 068 516,98 NewTech PRODUCTION a.s. tisk letáků, plakátů, bannerů, samolepek, magnetek

28.11.2022 b37/2022 200,00 1 068 716,98 příspěvek na kampaň Bohumil Ševčík

28.11.2022 b37/2022 2 000,00 1 066 716,98 Budík, z. s. pronájem prostor

29.11.2022 b38/2022 333,00 1 067 049,98 příspěvek na kampaň  Michal Hlína

29.11.2022 b38/2022 1 000,00 1 068 049,98 příspěvek na kampaň Ing.Konečný Antonín

29.11.2022 b38/2022 1 006,60 1 067 043,38 Nákup pohonných hmot

29.11.2022 b38/2022 500,00 1 067 543,38 příspěvek na kampaň Vyplašil Ladislav

29.11.2022 b38/2022 1 000,00 1 068 543,38 příspěvek na kampaň Ing.Konečný Antonín

29.11.2022 b38/2022 0,01 1 068 543,39 příspěvek na kampaň

30.11.2022 b39/2022 0,01 1 068 543,40 příspěvek na kampaň

30.11.2022 b39/2022 500,00 1 069 043,40 příspěvek na kampaň Martin Navrátil

30.11.2022 b39/2022 1 000,00 1 070 043,40 příspěvek na kampaň Štěpánek Pavel

30.11.2022 b39/2022 10 000,00 1 080 043,40 příspěvek na kampaň Ignác Mucha

30.11.2022 b39/2022 100,00 1 080 143,40 příspěvek na kampaň Matěj Milev

30.11.2022 b39/2022 1 000,00 1 081 143,40 příspěvek na kampaň Svoboda Jiří

30.11.2022 b39/2022 500,00 1 081 643,40 příspěvek na kampaň Štěpánka Jonášková

30.11.2022 b39/2022 34 800,00 1 046 843,40 Pivovar Chříč s.r.o. reprezentace

30.11.2022 b39/2022 1 500,00 1 045 343,40 Hotel Galant s.r.o. pronájem prostor Mikulov

01.12.2022 b40/2022 1 340,00 1 044 003,40 Město Šternberk pronájem prostor na besedu

01.12.2022 b40/2022 1 500,00 1 045 503,40 příspěvek na kampaň Jaroslav Pokorný

01.12.2022 b40/2022 5 000,00 1 050 503,40 příspěvek na kampaň Ivana Hajíčková

01.12.2022 b40/2022 24 684,00 1 025 819,40 Studio DOMINO Plus s.r.o. polep vozu

01.12.2022 b40/2022 20 000,00 1 045 819,40 příspěvek na kampaň Pavel Svoboda

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

http://www.jezeksw.cz/


Hlavní kniha - seskupeno systematicky dle účtů
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 10

Zvolené období: 01.01.2022 - 30.03.2023

Datum Doklad 1 Má dáti Dal Zůstatek Firma Popis

01.12.2022 b40/2022 15 000,00 1 060 819,40 příspěvek na kampaň Jůza Václav

01.12.2022 b40/2022 1 500,00 1 062 319,40 příspěvek na kampaň Kolář Petr

01.12.2022 b40/2022 0,01 1 062 319,41 příspěvek na kampaň

02.12.2022 b41/2022 1 000,00 1 063 319,41 příspěvek na kampaň Petr Kožušník

02.12.2022 b41/2022 1 000,00 1 064 319,41 příspěvek na kampaň Petr Kožušník

02.12.2022 b41/2022 1 000,00 1 065 319,41 příspěvek na kampaň KOŽUŠNÍK PETR

02.12.2022 b41/2022 1 578,00 1 063 741,41 Nákup pohonných hmot

02.12.2022 b41/2022 5 000,00 1 068 741,41 příspěvek na kampaň  Petr Kožušník

02.12.2022 b41/2022 1 000,00 1 069 741,41 příspěvek na kampaň Salátek Bedřich 

02.12.2022 b41/2022 2 023,00 1 071 764,41 příspěvek na kampaň  Böhm Miroslav Ing.

02.12.2022 b41/2022 0,01 1 071 764,42 příspěvek na kampaň

02.12.2022 b41/2022 400,00 1 071 364,42 Meta Platforms Ireland Limited FB - Fórum Pavla Fischera

02.12.2022 b41/2022 394,36 1 070 970,06 Meta Platforms Ireland Limited „Krátký sestřih z dnešního Sokolského běhu...“

03.12.2022 b42/2022 65 000,00 1 005 970,06 Mgr. Alena Wagner, Ph.D. mediální a strategická komunikace

03.12.2022 b42/2022 2 057,00 1 003 913,06 Agentura D-PRODUCTION, s.r.o Doprava banerů 400 ks , DPD

03.12.2022 b42/2022 47 266,36 956 646,70 CAT CUT s.r.o. bannnery

03.12.2022 b42/2022 1 460,47 955 186,23 SUGESTO s.r.o. letáky - debata Olomouc

03.12.2022 b42/2022 17 000,00 938 186,23 vrácení mylně zaslané částky - Cyril Michalica

03.12.2022 b42/2022 500,00 938 686,23 příspěvek na kampaň Salátek Bedřich 

03.12.2022 b42/2022 10 000,00 948 686,23 příspěvek na kampaň František Kudrna

04.12.2022 b43/2022 1 530,20 947 156,03 Nákup pohonných hmot

04.12.2022 b43/2022 1 000,00 948 156,03 příspěvek na kampaň Jiří Paleček Výr

05.12.2022 b44/2022 1 000,00 949 156,03 příspěvek na kampaň MUDr.Pachner Martin

05.12.2022 b44/2022 1 000,00 950 156,03 příspěvek na kampaň Hašek Václav

05.12.2022 b44/2022 1 000,00 951 156,03 příspěvek na kampaň  L.Sarofinová

05.12.2022 b44/2022 5 000,00 956 156,03 příspěvek na kampaň VACULA JIŘÍ

05.12.2022 b44/2022 0,01 956 156,04 příspěvek na kampaň

05.12.2022 b44/2022 1 000,00 957 156,04 příspěvek na kampaň Dobiáš Milan

05.12.2022 b44/2022 50 000,00 1 007 156,04 příspěvek na kampaň - Petr Bielesch

05.12.2022 b44/2022 27 844,52 979 311,52 POINT CZ, s.r.o. letáky

06.12.2022 b45/2022 1 000,00 980 311,52 příspěvek na kampaň Růžička Pavel

06.12.2022 b45/2022 2 023,00 982 334,52 příspěvek na kampaň Marcela Kobylková

06.12.2022 b45/2022 0,01 982 334,53 příspěvek na kampaň

06.12.2022 b45/2022 0,01 982 334,54 příspěvek na kampaň

06.12.2022 b45/2022 5 000,00 987 334,54 příspěvek na kampaň Doležal Jan

06.12.2022 b45/2022 1 000,00 988 334,54 příspěvek na kampaň Jan Truneček

07.12.2022 b46/2022 300,00 988 634,54 příspěvek na kampaň Hublar Jaromír

07.12.2022 b46/2022 100,00 988 734,54 příspěvek na kampaň Macek Václav

07.12.2022 b46/2022 1 433,50 987 301,04 Nákup pohonných hmot

07.12.2022 b46/2022 0,01 987 301,05 příspěvek na kampaň

07.12.2022 b46/2022 500,00 987 801,05 příspěvek na kampaň Klejma František

07.12.2022 b46/2022 4 000,00 991 801,05 příspěvek na kampaň Obsivac Josef

07.12.2022 b46/2022 2 000,00 993 801,05 příspěvek na kampaň Jiří Holík

07.12.2022 b46/2022 0,01 993 801,06 příspěvek na kampaň

07.12.2022 b46/2022 1 000,00 994 801,06 příspěvek na kampaň Mičková Silva

07.12.2022 b46/2022 200,00 995 001,06 příspěvek na kampaň Pavla Radostová

07.12.2022 b46/2022 1 000,00 996 001,06 příspěvek na kampaň Pokorná Marie

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

http://www.jezeksw.cz/


Hlavní kniha - seskupeno systematicky dle účtů
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 11

Zvolené období: 01.01.2022 - 30.03.2023

Datum Doklad 1 Má dáti Dal Zůstatek Firma Popis

07.12.2022 b46/2022 3 000,00 999 001,06 příspěvek na kampaň František Tesař

07.12.2022 b46/2022 0,01 999 001,07 příspěvek na kampaň

07.12.2022 b46/2022 3 000,00 1 002 001,07 příspěvek na kampaň Josef Rajtmajer

08.12.2022 b47/2022 0,01 1 002 001,08 příspěvek na kampaň

08.12.2022 b47/2022 2 023,00 1 004 024,08 příspěvek na kampaň - Sommer Vít

08.12.2022 b47/2022 500,00 1 004 524,08 příspěvek na kampaň Stratilová, Helena

08.12.2022 b47/2022 1 000,00 1 005 524,08 příspěvek na kampaň Kulis Petr

08.12.2022 b47/2022 2 000,00 1 007 524,08 příspěvek na kampaň - Poul Josef

08.12.2022 b47/2022 500,00 1 008 024,08 příspěvek na kampaň - Tláskal Jaroslav

08.12.2022 b47/2022 300,00 1 008 324,08 příspěvek na kampaň Nozkova Milena

08.12.2022 b47/2022 2 000,00 1 010 324,08 příspěvek na kampaň - Ornstová Eva

08.12.2022 b47/2022 10 000,00 1 020 324,08 příspěvek na kampaň Tadeáš Kopeček

08.12.2022 b47/2022 1 000,00 1 021 324,08 příspěvek na kampaň Poslušná Helena

08.12.2022 b47/2022 5 000,00 1 026 324,08 příspěvek na kampaň Jaromir Tomšů

08.12.2022 b47/2022 15 000,00 1 041 324,08 příspěvek na kampaň - Boček Pavel

08.12.2022 b47/2022 2 000,00 1 043 324,08 příspěvek na kampaň - Tadeáš Kopeček

08.12.2022 b47/2022 2 000,00 1 045 324,08 příspěvek na kampaň ppk13/2022

08.12.2022 b47/2022 1 859,00 1 043 465,08 NewTech PRODUCTION a.s. cedule 400x200mm FP

08.12.2022 b47/2022 8 000,00 1 051 465,08 příspěvek na kampaň Mesanyová Marie

08.12.2022 b47/2022 2 023,00 1 053 488,08 příspěvek na kampaň SOMMER VIT

08.12.2022 b47/2022 500,00 1 053 988,08 příspěvek na kampaň Zajíčková Marie

08.12.2022 b47/2022 4 536,00 1 049 452,08 Redring s.r.o. výlep plakátů

08.12.2022 b47/2022 61 710,00 987 742,08 Mária Pfeiferová mediální služby a konzultace

08.12.2022 b47/2022 15 000,00 972 742,08 Stanislav Miler zajištění online přenosu 16.11.2022

09.12.2022 b48/2022 100 000,00 1 072 742,08 STAVITELSTVÍ ŘEHOŘ, s.r.o. příspěvek na kampaň - STAVITELSTVÍ ŘEHOŘ, s.r.o.

09.12.2022 b48/2022 10 000,00 1 082 742,08 příspěvek na kampaň - Novák Stanislav

09.12.2022 b48/2022 2 000,00 1 084 742,08 příspěvek na kampaň Pražák Martin

09.12.2022 b48/2022 500,00 1 085 242,08 příspěvek na kampaň - Ferby Dušan

09.12.2022 b48/2022 1 000,00 1 086 242,08 příspěvek na kampaň Václav Jašek

09.12.2022 b48/2022 1 654,71 1 084 587,37 Nákup pohonných hmot

09.12.2022 b48/2022 200,00 1 084 787,37 příspěvek na kampaň Marie Nováková

09.12.2022 b48/2022 100,00 1 084 887,37 příspěvek na kampaň - Ing.Lokvenc Ondřej

09.12.2022 b48/2022 1 000,00 1 085 887,37 příspěvek na kampaň Eliška Radovanská

09.12.2022 b48/2022 1 000,00 1 086 887,37 příspěvek na kampaň Vavruška Antonín

09.12.2022 b48/2022 1 000,00 1 087 887,37 příspěvek na kampaň Martinčík Josef

09.12.2022 b48/2022 5 000,00 1 092 887,37 příspěvek na kampaň - Motýl Tomáš

09.12.2022 b48/2022 2 000,00 1 094 887,37 příspěvek na kampaň Josef Pumpr

09.12.2022 b48/2022 2 000,00 1 096 887,37 příspěvek na kampaň Jiří Šlégr

09.12.2022 b48/2022 500,00 1 097 387,37 příspěvek na kampaň - Tvrdý Pavel

09.12.2022 b48/2022 500,00 1 097 887,37 příspěvek na kampaň Hrubý Antonín

09.12.2022 b48/2022 100,00 1 097 987,37 příspěvek na kampaň Losertová Zdenka

09.12.2022 b48/2022 500,00 1 098 487,37 příspěvek na kampaň Horníčková Bořena 

09.12.2022 b48/2022 1 000,00 1 099 487,37 příspěvek na kampaň - Skotnica Michal

09.12.2022 b48/2022 1 000,00 1 100 487,37 příspěvek na kampaň - Alois Mazáč

09.12.2022 b48/2022 1 000,00 1 101 487,37 příspěvek na kampaň - Harsová Marie

09.12.2022 b48/2022 0,01 1 101 487,38 příspěvek na kampaň

09.12.2022 b48/2022 1 500,00 1 102 987,38 příspěvek na kampaň - Koubíková Marie

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

http://www.jezeksw.cz/


Hlavní kniha - seskupeno systematicky dle účtů
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 12

Zvolené období: 01.01.2022 - 30.03.2023

Datum Doklad 1 Má dáti Dal Zůstatek Firma Popis

09.12.2022 b48/2022 1 000,00 1 103 987,38 příspěvek na kampaň Soukupová Helena

09.12.2022 b48/2022 500,00 1 104 487,38 příspěvek na kampaň - Hofman Pavel

09.12.2022 b48/2022 1 000,00 1 105 487,38 příspěvek na kampaň Reinisch Michal

09.12.2022 b48/2022 100,00 1 105 587,38 příspěvek na kampaň - Doležalová Božena

09.12.2022 b48/2022 5 000,00 1 110 587,38 příspěvek na kampaň Antonín Tříletý

10.12.2022 b49/2022 1 000,00 1 111 587,38 příspěvek na kampaň Josef Hotař

10.12.2022 b49/2022 200,00 1 111 787,38 příspěvek na kampaň Alois Dvořák

10.12.2022 b49/2022 388,80 1 111 398,58 COMETT PLUS, spol. s r.o. výlep letáků MHD Tábor

10.12.2022 b49/2022 5 000,00 1 106 398,58 Ondřej Kašpar vývoj SW - rámečky na sociální sítě

10.12.2022 b49/2022 14 438,00 1 091 960,58 Daniel Rozen focení kampaně

11.12.2022 b50/2022 2 023,00 1 093 983,58 příspěvek na kampaň Hronková Marie

11.12.2022 b50/2022 300,00 1 094 283,58 příspěvek na kampaň - Marková Vladímíra

11.12.2022 b50/2022 200,00 1 094 483,58 příspěvek na kampaň Macků Ludmila

11.12.2022 b50/2022 2 023,00 1 096 506,58 příspěvek na kampaň Hronková Marie

12.12.2022 b51/2022 7 000,00 1 103 506,58 příspěvek na kampaň - Jitka Hrbková

12.12.2022 b51/2022 200,00 1 103 706,58 příspěvek na kampaň - Martin Louman

12.12.2022 b51/2022 3 000,00 1 106 706,58 příspěvek na kampaň - Skotnica Michal

12.12.2022 b51/2022 1 000,00 1 107 706,58 příspěvek na kampaň - Petr Zikmun

12.12.2022 b51/2022 200,00 1 107 906,58 příspěvek na kampaň - Jan Žufánek

12.12.2022 b51/2022 1 000,00 1 108 906,58 příspěvek na kampaň - Halounková Ludmila

12.12.2022 b51/2022 1 000,00 1 109 906,58 příspěvek na kampaň - Strnad Karel

12.12.2022 b51/2022 300,00 1 110 206,58 příspěvek na kampaň - darováno složenkou - nedokážeme určit dárce

12.12.2022 b51/2022 300,00 1 110 506,58 příspěvek na kampaň - KOUTNÝ JOSEF

12.12.2022 b51/2022 200,00 1 110 706,58 příspěvek na kampaň - Anna Veverková

12.12.2022 b51/2022 200,00 1 110 906,58 příspěvek na kampaň - Jan Žufánek

12.12.2022 b51/2022 2 000,00 1 112 906,58 příspěvek na kampaň - Vozdová Jitka

12.12.2022 b51/2022 2 000,00 1 114 906,58 příspěvek na kampaň - Jarošová Hana

12.12.2022 b51/2022 500,00 1 115 406,58 příspěvek na kampaň - Polásková Růžena

12.12.2022 b51/2022 200,00 1 115 606,58 příspěvek na kampaň - Šenkeříková Anežka

12.12.2022 b51/2022 1 000,00 1 116 606,58 příspěvek na kampaň - František Štěpkov

12.12.2022 b51/2022 1 000,00 1 117 606,58 příspěvek na kampaň - Petr Zikmund

12.12.2022 b51/2022 2 023,00 1 119 629,58 příspěvek na kampaň - Uyen Pham Huu

12.12.2022 b51/2022 300,00 1 119 929,58 příspěvek na kampaň - Menšíková Marie

12.12.2022 b51/2022 500,00 1 120 429,58 příspěvek na kampaň - Jan Mucka

12.12.2022 b51/2022 0,01 1 120 429,59 příspěvek na kampaň

12.12.2022 b51/2022 500,00 1 120 929,59 příspěvek na kampaň - Libor Basel

12.12.2022 b51/2022 500,00 1 121 429,59 příspěvek na kampaň - Graubnerová Marie

12.12.2022 b51/2022 5 000,00 1 126 429,59 příspěvek na kampaň - Bruknerová Zuzana

12.12.2022 b51/2022 500,00 1 126 929,59 příspěvek na kampaň - Miroslav Novák

12.12.2022 b51/2022 1 000,00 1 127 929,59 příspěvek na kampaň - Ludmila Halounková

12.12.2022 b51/2022 1 000,00 1 128 929,59 příspěvek na kampaň - Jiřina Kalandříková

12.12.2022 b51/2022 500,00 1 129 429,59 příspěvek na kampaň - Marie Pokorná

12.12.2022 b51/2022 500,00 1 129 929,59 příspěvek na kampaň - Jan Krček

12.12.2022 b51/2022 1 000,00 1 130 929,59 příspěvek na kampaň - Pecháček Karel

12.12.2022 b51/2022 100 000,00 1 230 929,59 ICOM transport a.s. příspěvek na kampaň

12.12.2022 b51/2022 1 000,00 1 231 929,59 příspěvek na kampaň - Karel Vích

12.12.2022 b51/2022 10 000,00 1 241 929,59 Qore Technologies, s.r.o. příspěvek na kampaň

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

http://www.jezeksw.cz/


Hlavní kniha - seskupeno systematicky dle účtů
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 13

Zvolené období: 01.01.2022 - 30.03.2023

Datum Doklad 1 Má dáti Dal Zůstatek Firma Popis

12.12.2022 b51/2022 2 000,00 1 243 929,59 Česká katolická charita příspěvek na kampaň

13.12.2022 b52/2022 18 000,00 1 261 929,59 Václav Koubek vratka omylem zaslané platby

13.12.2022 b52/2022 0,01 1 261 929,60 příspěvek na kampaň

13.12.2022 b52/2022 500,00 1 262 429,60 příspěvek na kampaň - Sobotka Josef

13.12.2022 b52/2022 500,00 1 262 929,60 příspěvek na kampaň - Švejkovská Vilma

13.12.2022 b52/2022 200,00 1 263 129,60 příspěvek na kampaň - Sobotka Josef

13.12.2022 b52/2022 1 000,00 1 264 129,60 příspěvek na kampaň - Ziaťko Milan

13.12.2022 b52/2022 1 000,00 1 265 129,60 příspěvek na kampaň - Barbora Blešová

13.12.2022 b52/2022 200,00 1 265 329,60 příspěvek na kampaň - Houžvičková Marie

13.12.2022 b52/2022 1 000,00 1 266 329,60 příspěvek na kampaň - Bečička Pavel

13.12.2022 b52/2022 2 000,00 1 268 329,60 příspěvek na kampaň - Oslík Pavel

13.12.2022 b52/2022 500,00 1 268 829,60 příspěvek na kampaň - Marie Suchánková

13.12.2022 b52/2022 1 000,00 1 269 829,60 příspěvek na kampaň - František Ledvina

13.12.2022 b52/2022 1 000,00 1 270 829,60 příspěvek na kampaň - Fantysová Bohumila

13.12.2022 b52/2022 2 000,00 1 272 829,60 příspěvek na kampaň - Blažek Jiří

13.12.2022 b52/2022 1 500,00 1 274 329,60 příspěvek na kampaň - Kozubíková Marie

13.12.2022 b52/2022 2 000,00 1 276 329,60 příspěvek na kampaň -  Prof.MUDr.Calda Pavel

13.12.2022 b52/2022 1 000,00 1 277 329,60 příspěvek na kampaň - Eva Křepelová

13.12.2022 b52/2022 500,00 1 277 829,60 příspěvek na kampaň - Legová Jana

13.12.2022 b52/2022 500,00 1 278 329,60 příspěvek na kampaň - Pecháčková Marie

13.12.2022 b52/2022 500,00 1 278 829,60 příspěvek na kampaň - Magdalena Schwecová

13.12.2022 b52/2022 500,00 1 279 329,60 příspěvek na kampaň - Blahová Milana

13.12.2022 b52/2022 1 000,00 1 280 329,60 příspěvek na kampaň - Kremláček

14.12.2022 b53/2022 200,00 1 280 529,60 příspěvek na kampaň - Minaříková Emílie

14.12.2022 b53/2022 5 000,00 1 285 529,60 příspěvek na kampaň - Tamara Bergerová

14.12.2022 b53/2022 30 000,00 1 315 529,60 příspěvek na kampaň - Mátlová Marie

14.12.2022 b53/2022 1 000,00 1 316 529,60 příspěvek na kampaň - Parkmanová Ivanka

14.12.2022 b53/2022 35 000,00 1 351 529,60 příspěvek na kampaň - Cyril Mucha

14.12.2022 b53/2022 10 000,00 1 341 529,60 výběr hotovosti do pokladny

14.12.2022 b53/2022 1 531,76 1 339 997,84 Nákup pohonných hmot

14.12.2022 b53/2022 10 000,00 1 349 997,84 příspěvek na kampaň - Tomáš Hanus

14.12.2022 b53/2022 5 000,00 1 354 997,84 příspěvek na kampaň - Jiří Tomíček

14.12.2022 b53/2022 2 000,00 1 356 997,84 příspěvek na kampaň - Tomáš Hanus

14.12.2022 b53/2022 1 000,00 1 357 997,84 příspěvek na kampaň - Kurfurst Petr

14.12.2022 b53/2022 2 000,00 1 359 997,84 příspěvek na kampaň - Jindřich Bauer

14.12.2022 b53/2022 1 000,00 1 360 997,84 příspěvek na kampaň - Josefa Turchichová

14.12.2022 b53/2022 948,20 1 360 049,64 Nákup pohonných hmot

14.12.2022 b53/2022 500,00 1 360 549,64 příspěvek na kampaň - Maitnerová Marie

14.12.2022 b53/2022 0,01 1 360 549,65 příspěvek na kampaň

14.12.2022 b53/2022 55 000,00 1 415 549,65 Ordinace Mucha, s.r.o. příspěvek na kampaň - Ordinace Mucha

14.12.2022 b53/2022 244 662,00 1 170 887,65 SAMAB PRESS GROUP, a.s. tisk volebních novin

14.12.2022 b53/2022 23 958,00 1 146 929,65 SPEED LEASE a.s. pronájem vozu Opel Mokka OFF BE, 22.10.-22.11.22

14.12.2022 b53/2022 23 958,00 1 122 971,65 SPEED LEASE a.s. pronájem vozu Opel Mokka, 22.10.-21.11.22

15.12.2022 b54/2022 500,00 1 122 471,65 SPEED LEASE a.s. náhrada škody

15.12.2022 b54/2022 605,00 1 121 866,65 SPEED LEASE a.s. pronájem vozu - administrativní poplatek

15.12.2022 b54/2022 10 164,00 1 111 702,65 Foto Jan Třeštík,  Jan Třeštík fotografické služby

15.12.2022 b54/2022 2 200,00 1 109 502,65 Knihkupectví a antikvariát Fryč s.r.o. nájemné sálu prezidentská debata 22.11.2022

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

http://www.jezeksw.cz/


Hlavní kniha - seskupeno systematicky dle účtů
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 14

Zvolené období: 01.01.2022 - 30.03.2023

Datum Doklad 1 Má dáti Dal Zůstatek Firma Popis

15.12.2022 b54/2022 25 410,00 1 084 092,65 Mowshe s.r.o. výroba a instalace plachty Újezd

15.12.2022 b54/2022 50,00 1 084 142,65 COMETT PLUS, spol. s r.o. výlep letáků MHD Tábor

15.12.2022 b54/2022 1 000,00 1 085 142,65 příspěvek na kampaň - DOSTALEK JIRI

15.12.2022 b54/2022 1 000,00 1 086 142,65 příspěvek na kampaň - Paleček Antonín

15.12.2022 b54/2022 2 000,00 1 088 142,65 příspěvek na kampaň - MgA Kurzová Zdeňka

15.12.2022 b54/2022 2 000,00 1 090 142,65 příspěvek na kampaň - Ludmila Pratová

15.12.2022 b54/2022 10 000,00 1 100 142,65 příspěvek na kampaň - Mátlová Marie

15.12.2022 b54/2022 250,00 1 100 392,65 příspěvek na kampaň - Rambousková Monika

15.12.2022 b54/2022 500,00 1 100 892,65 příspěvek na kampaň - Václav Suda

15.12.2022 b54/2022 1 000,00 1 101 892,65 příspěvek na kampaň - Jana Jílková

15.12.2022 b54/2022 250 000,00 1 351 892,65 příspěvek na kampaň - Mgr. Diviš Pavel

15.12.2022 b54/2022 200,00 1 352 092,65 příspěvek na kampaň - Marie Trojanová

15.12.2022 b54/2022 0,01 1 352 092,66 příspěvek na kampaň - 

15.12.2022 b54/2022 200,00 1 352 292,66 příspěvek na kampaň - Krčmář Radim

15.12.2022 b54/2022 2 023,00 1 354 315,66 příspěvek na kampaň - Bc.Svobodová Kateřina

15.12.2022 b54/2022 5 000,00 1 359 315,66 příspěvek na kampaň - Morkos Karel

16.12.2022 b55/2022 500,00 1 359 815,66 příspěvek na kampaň - ROZSYPALKOVA IRENA

16.12.2022 b55/2022 550,00 1 360 365,66 příspěvek na kampaň - Barabáš Martin

16.12.2022 b55/2022 24 000,00 1 384 365,66 příspěvek na kampaň - Zdeňka Veselá

16.12.2022 b55/2022 1 000,00 1 385 365,66 příspěvek na kampaň - Pavel Humlíček

16.12.2022 b55/2022 100 000,00 1 485 365,66 příspěvek na kampaň - Pavel Svoboda

16.12.2022 b55/2022 1 000,00 1 486 365,66 příspěvek na kampaň - MIKEŠ JOSEF

16.12.2022 b55/2022 32 000,00 1 518 365,66 příspěvek na kampaň - Markéta Drahotová

16.12.2022 b55/2022 30 000,00 1 548 365,66 příspěvek na kampaň - NIKODYMOVA MAGDALENA

16.12.2022 b55/2022 1 000,00 1 549 365,66 příspěvek na kampaň - Ivo Pešek

16.12.2022 b55/2022 0,01 1 549 365,67 příspěvek na kampaň

16.12.2022 b55/2022 50 000,00 1 599 365,67 NewTech PRODUCTION a.s. příspěvek na kampaň

16.12.2022 b55/2022 50 000,00 1 649 365,67 Camp Dobřichovice, s.r.o. příspěvek na kampaň

16.12.2022 b55/2022 50 000,00 1 699 365,67 Old river s.r.o. příspěvek na kampaň.

16.12.2022 b55/2022 50 000,00 1 749 365,67 Jez-Dob s.r.o. příspěvek na kampaň

17.12.2022 b56/2022 5 286,49 1 744 079,18 CAT CUT s.r.o. samolepky

17.12.2022 b56/2022 338,80 1 743 740,38 COMETT PLUS, spol. s r.o. výlep letáků MHD Tábot

17.12.2022 b56/2022 2 088,00 1 741 652,38 Zajíček na koni, o.p.s. dárky - reklamní předměty do kampaně

17.12.2022 b56/2022 26 000,00 1 767 652,38 příspěvek na kampaň - RNDr. Hýsek Josef

17.12.2022 b56/2022 1 000,00 1 768 652,38 příspěvek na kampaň - Libuše Kolesíková

17.12.2022 b56/2022 100,00 1 768 752,38 příspěvek na kampaň - Krejča Libor

17.12.2022 b56/2022 1 000,00 1 769 752,38 příspěvek na kampaň - Lenka Kanalošová

17.12.2022 b56/2022 500,00 1 770 252,38 příspěvek na kampaň - Kočišová Jana

17.12.2022 b56/2022 5 000,00 1 775 252,38 příspěvek na kampaň - Ing.Dvořák Petr

17.12.2022 b56/2022 500,00 1 775 752,38 příspěvek na kampaň - Rudolf Navrátil

17.12.2022 b56/2022 10 000,00 1 785 752,38 příspěvek na kampaň - Michal Vybíral

17.12.2022 b56/2022 169 760,58 1 615 991,80 R36.cz, s.r.o. tisk banerů 519 ks

18.12.2022 b57/2022 1 000,00 1 616 991,80 příspěvek na kampaň -  Krmelová Jiřina

18.12.2022 b57/2022 5 000,00 1 621 991,80 příspěvek na kampaň - Tydlitátová Michaela

18.12.2022 b57/2022 1 000,00 1 622 991,80 příspěvek na kampaň - Mgr.Svoboda Vlastimil

18.12.2022 b57/2022 200,00 1 623 191,80 příspěvek na kampaň - Ludmila Karásková

18.12.2022 b57/2022 10 000,00 1 633 191,80 příspěvek na kampaň -  Václav Valenta

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

http://www.jezeksw.cz/


Hlavní kniha - seskupeno systematicky dle účtů
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 15

Zvolené období: 01.01.2022 - 30.03.2023

Datum Doklad 1 Má dáti Dal Zůstatek Firma Popis

18.12.2022 b57/2022 400,00 1 633 591,80 příspěvek na kampaň - Bohumil Němeček

18.12.2022 b57/2022 2 000,00 1 635 591,80 příspěvek na kampaň - Kučová Věra

18.12.2022 b57/2022 771,10 1 634 820,70 Nákup pohonných hmot

19.12.2022 b58/2022 1 000,00 1 635 820,70 příspěvek na kampaň - SLADECEK PETR

19.12.2022 b58/2022 1 500,00 1 637 320,70 příspěvek na kampaň - Adámek Pavel

19.12.2022 b58/2022 1 000,00 1 638 320,70 příspěvek na kampaň - JIRI MATEJ STANEK

19.12.2022 b58/2022 200,00 1 638 520,70 příspěvek na kampaň - Jirsák Pavel

19.12.2022 b58/2022 200,00 1 638 720,70 příspěvek na kampaň - Marie Motáčková

19.12.2022 b58/2022 0,01 1 638 720,71 příspěvek na kampaň - 

19.12.2022 b58/2022 500,00 1 639 220,71 příspěvek na kampaň -  Jan Brtník

19.12.2022 b58/2022 1 369,60 1 637 851,11 Nákup pohonných hmot

19.12.2022 b58/2022 500,00 1 638 351,11 příspěvek na kampaň - Vaňkát, Jan

19.12.2022 b58/2022 100 000,00 1 738 351,11 příspěvek na kampaň - Josef Hyka

19.12.2022 b58/2022 22 000,00 1 760 351,11 příspěvek na kampaň - FELIX MARTIN

19.12.2022 b58/2022 10 000,00 1 770 351,11 příspěvek na kampaň - Splítek Mikuláš

19.12.2022 b58/2022 3 000,00 1 773 351,11 příspěvek na kampaň - POLOVA MARIE

19.12.2022 b58/2022 2 000,00 1 775 351,11 příspěvek na kampaň - Sarofinová Ludmila

19.12.2022 b58/2022 500,00 1 775 851,11 příspěvek na kampaň -  Miklová Jarmila

19.12.2022 b58/2022 1 000,00 1 776 851,11 příspěvek na kampaň - VACLAV KABRIEL

19.12.2022 b58/2022 200,00 1 777 051,11 příspěvek na kampaň - Jan Pšenička

19.12.2022 b58/2022 500,00 1 777 551,11 příspěvek na kampaň - MARIE GRAUBNEROVA

19.12.2022 b58/2022 20 000,00 1 797 551,11 příspěvek na kampaň - Václav Tůma

19.12.2022 b58/2022 500,00 1 798 051,11 příspěvek na kampaň - CERNICKOVA MAGDA

19.12.2022 b58/2022 500,00 1 798 551,11 příspěvek na kampaň - TRÖDLER JAN

19.12.2022 b58/2022 500,00 1 799 051,11 příspěvek na kampaň - Halady Ludvik

19.12.2022 b58/2022 500,00 1 799 551,11 příspěvek na kampaň - Radek Komínek

19.12.2022 b58/2022 1 000,00 1 800 551,11 příspěvek na kampaň - CERNICKOVA MAGDA

19.12.2022 b58/2022 18 000,00 1 782 551,11 Václav Koubek hudební vystoupení 16.11.2022

20.12.2022 b59/2022 800,00 1 783 351,11 příspěvek na kampaň - Vítková Jaroslava

20.12.2022 b59/2022 10 000,00 1 793 351,11 příspěvek na kampaň - Jan Fatka

20.12.2022 b59/2022 5 000,00 1 798 351,11 příspěvek na kampaň - BOHDANA JAKUBCOVA

20.12.2022 b59/2022 500,00 1 798 851,11 příspěvek na kampaň - Jan Řeháček

20.12.2022 b59/2022 500,00 1 799 351,11 příspěvek na kampaň - Ing.Mrlík Jindřich

20.12.2022 b59/2022 7 000,00 1 806 351,11 příspěvek na kampaň - Gustin Petřík

20.12.2022 b59/2022 1 000,00 1 807 351,11 příspěvek na kampaň - Šedová Božena

20.12.2022 b59/2022 100,00 1 807 451,11 příspěvek na kampaň - Janík Pavel

20.12.2022 b59/2022 1 000,00 1 808 451,11 příspěvek na kampaň - Hučková Anna

20.12.2022 b59/2022 300,00 1 808 751,11 příspěvek na kampaň - JANUSKA KAREL

20.12.2022 b59/2022 100,00 1 808 851,11 příspěvek na kampaň - Jan Kříž

20.12.2022 b59/2022 1 000,00 1 809 851,11 příspěvek na kampaň - ZEZULA MARCEL

20.12.2022 b59/2022 0,01 1 809 851,12 příspěvek na kampaň - 

20.12.2022 b59/2022 963,20 1 808 887,92 Nákup pohonných hmot

20.12.2022 b59/2022 5 000,00 1 813 887,92 příspěvek na kampaň - Václav Urban

21.12.2022 b60/2022 3 000,00 1 816 887,92 příspěvek na kampaň - Pavla Rybová

21.12.2022 b60/2022 500,00 1 817 387,92 příspěvek na kampaň - BAUCHNER DOMINIK

21.12.2022 b60/2022 2 000,00 1 819 387,92 příspěvek na kampaň - Kotvrdová Anna

21.12.2022 b60/2022 1 000,00 1 820 387,92 příspěvek na kampaň - SKLENAROVA HANA

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

http://www.jezeksw.cz/


Hlavní kniha - seskupeno systematicky dle účtů
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 16

Zvolené období: 01.01.2022 - 30.03.2023

Datum Doklad 1 Má dáti Dal Zůstatek Firma Popis

21.12.2022 b60/2022 500,00 1 820 887,92 příspěvek na kampaň - Straka Karel

21.12.2022 b60/2022 300,00 1 821 187,92 příspěvek na kampaň - FILIPEK EVZEN

21.12.2022 b60/2022 1 120,60 1 820 067,32 Nákup pohonných hmot

21.12.2022 b60/2022 5 000,00 1 825 067,32 příspěvek na kampaň - Vojtěch Zábojník

21.12.2022 b60/2022 1 111,00 1 826 178,32 příspěvek na kampaň - Böhmová, Ludmila

21.12.2022 b60/2022 200,00 1 826 378,32 příspěvek na kampaň - Blažková Monika

21.12.2022 b60/2022 27 000,00 1 799 378,32 Tichá srdce s.r.o. Hovory s Pavlem Fischerem - kniha

21.12.2022 b60/2022 500,00 1 799 878,32 příspěvek na kampaň - VLCEK JAN

21.12.2022 b60/2022 200,00 1 800 078,32 příspěvek na kampaň - ČERNÍNOVÁ HANA

21.12.2022 b60/2022 0,01 1 800 078,33 příspěvek na kampaň

21.12.2022 b60/2022 3 000,00 1 803 078,33 příspěvek na kampaň - PAVLA RYBOVA

21.12.2022 b60/2022 200,00 1 803 278,33 příspěvek na kampaň - Zdenka Kyznarová

21.12.2022 b60/2022 500,00 1 803 778,33 příspěvek na kampaň - BAUCHNER DOMINIK

21.12.2022 b60/2022 200,00 1 803 978,33 příspěvek na kampaň - JELINKOVA SARKA

21.12.2022 b60/2022 839,00 1 803 139,33 Nákup pohonných hmot

21.12.2022 b60/2022 1 000,00 1 804 139,33 příspěvek na kampaň - FISEROVA MARIE

21.12.2022 b60/2022 1 000,00 1 805 139,33 příspěvek na kampaň -Kopecká Anna

21.12.2022 b60/2022 1 000,00 1 806 139,33 příspěvek na kampaň - František Kolanda

21.12.2022 b60/2022 19 000,00 1 787 139,33 Václav Koubek hudební vystoupení

21.12.2022 b60/2022 14 036,00 1 773 103,33 W & P EURONOVA s.r.o. pronájem reklamních ploch - tramvaj

21.12.2022 b60/2022 3 388,00 1 769 715,33 W & P EURONOVA s.r.o. tisk QS folií - 4 ks

21.12.2022 b60/2022 10 164,00 1 759 551,33 Foto Jan Třeštík,  Jan Třeštík fotografické služby

22.12.2022 b61/2022 0,01 1 759 551,34 příspěvek na kampaň - 

22.12.2022 b61/2022 1 000,00 1 760 551,34 příspěvek na kampaň - Procházka Václav

22.12.2022 b61/2022 1 465,50 1 759 085,84 Nákup pohonných hmot

22.12.2022 b61/2022 500,00 1 759 585,84 příspěvek na kampaň - Porazilová Ludmila

22.12.2022 b61/2022 1 000,00 1 760 585,84 příspěvek na kampaň - Petr Tichý

22.12.2022 b61/2022 50 400,00 1 710 185,84 Tomáš Nedoma grafické práce

22.12.2022 b61/2022 90 000,00 1 620 185,84 Šatlava music, z.s. výlep plakátů 

22.12.2022 b61/2022 2 000,00 1 622 185,84 příspěvek na kampaň - Brychta Antonín

22.12.2022 b61/2022 2 000,00 1 624 185,84 příspěvek na kampaň - Markéta Plánková

22.12.2022 b61/2022 1 000,00 1 625 185,84 příspěvek na kampaň - SKLADANA MARIE

23.12.2022 b62/2022 2 000,00 1 627 185,84 příspěvek na kampaň - Tyl Miroslav

23.12.2022 b62/2022 1 000,00 1 628 185,84 příspěvek na kampaň - Kopáček Petr

23.12.2022 b62/2022 300,00 1 628 485,84 příspěvek na kampaň - František Pavlík

23.12.2022 b62/2022 300,00 1 628 785,84 příspěvek na kampaň - Pospíšilová Mária

23.12.2022 b62/2022 484 000,00 1 144 785,84 Seznam.cz, a.s. reklamní služby - Sklik - Sklik Start

23.12.2022 b62/2022 14 093,00 1 130 692,84 Ing. Pavlína Slabá vedení účetnictví

23.12.2022 b62/2022 200,00 1 130 892,84 příspěvek na kampaň - MARIE HABRNALOVA

23.12.2022 b62/2022 2 000,00 1 132 892,84 příspěvek na kampaň - Josef Svoboda

23.12.2022 b62/2022 2 000,00 1 134 892,84 příspěvek na kampaň - VLASTIMIL WEISS

23.12.2022 b62/2022 0,01 1 134 892,85 příspěvek na kampaň

23.12.2022 b62/2022 806,70 1 134 086,15 Nákup pohonných hmot

23.12.2022 b62/2022 2 000,00 1 136 086,15 příspěvek na kampaň - Myslil Richard

23.12.2022 b62/2022 2 000,00 1 138 086,15 příspěvek na kampaň - Ing.Tyl Miroslav

24.12.2022 b63/2022 10 000,00 1 128 086,15 výběr hotovosti do pokladny

24.12.2022 b63/2022 500,00 1 128 586,15 příspěvek na kampaň - Pavel Stuchlý

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

http://www.jezeksw.cz/


Hlavní kniha - seskupeno systematicky dle účtů
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 17

Zvolené období: 01.01.2022 - 30.03.2023

Datum Doklad 1 Má dáti Dal Zůstatek Firma Popis

26.12.2022 b64/2022 500,00 1 129 086,15 příspěvek na kampaň - Štěpán Honzíček

26.12.2022 b64/2022 500,00 1 129 586,15 příspěvek na kampaň - David Petr

26.12.2022 b64/2022 100 000,00 1 229 586,15 příspěvek na kampaň - Bořivoj Líbal

27.12.2022 b65/2022 0,01 1 229 586,16 příspěvek na kampaň

27.12.2022 b65/2022 500,00 1 230 086,16 příspěvek na kampaň - NOVAK VOJTECH

27.12.2022 b65/2022 1 000,00 1 231 086,16 příspěvek na kampaň - Václav Výtisk

27.12.2022 b65/2022 1 000,00 1 232 086,16 příspěvek na kampaň - HRONKOVA MICHAELA

27.12.2022 b65/2022 25 000,00 1 257 086,16 Mevra computers s.r.o. příspěvek na kampaň - Mevra computers s.r.o.

28.12.2022 b66/2022 431 365,00 825 721,16 RENGL, s.r.o. plakátovací kampaň 25.12.-15.1.23

28.12.2022 b66/2022 2 420,00 823 301,16 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehraděnájem prostor pro reklamu, 1.12.22-31.1.23

28.12.2022 b66/2022 500,00 823 801,16 příspěvek na kampaň - Petr Bísek

28.12.2022 b66/2022 5 000,00 828 801,16 příspěvek na kampaň - Růžena Nováková

28.12.2022 b66/2022 1 000,00 829 801,16 příspěvek na kampaň - Jiří Votava

28.12.2022 b66/2022 45 000,00 784 801,16 Tichá srdce s.r.o. Hovory s Pavlem Fischerem - 250 ks a 180 Kč

28.12.2022 b66/2022 10 000,00 794 801,16 příspěvek na kampaň - SANDHOLZ VLADIMÍR

28.12.2022 b66/2022 1 000,00 795 801,16 příspěvek na kampaň - Brázda František

28.12.2022 b66/2022 0,01 795 801,17 příspěvek na kampaň

28.12.2022 b66/2022 200,00 796 001,17 příspěvek na kampaň - ZUFANEK PETR

29.12.2022 b67/2022 7 084,50 803 085,67 příspěvek na kampaň - Marie Elizabeth Lakits

29.12.2022 b67/2022 1 000,00 804 085,67 příspěvek na kampaň - Tomáš Kučera 

29.12.2022 b67/2022 1 000,00 805 085,67 příspěvek na kampaň - GAŽAROVÁ BARBORA

29.12.2022 b67/2022 0,01 805 085,68 příspěvek na kampaň 

29.12.2022 b67/2022 300,00 805 385,68 příspěvek na kampaň - Čechová Marie/Nováková Františka

29.12.2022 b67/2022 10 000,00 815 385,68 příspěvek na kampaň - SANDHOLZ VLADIMÍR

29.12.2022 b67/2022 2 500,00 817 885,68 příspěvek na kampaň - Vojtěch Macek

29.12.2022 b67/2022 100,00 817 985,68 příspěvek na kampaň - Anna Smolková/ Langschova Maria

29.12.2022 b67/2022 150 000,00 967 985,68 Becker a Poliakoff, s.r.o., advokátní kancelářpříspěvek na kampaň - Becker a Poliakoff

29.12.2022 b67/2022 300,00 968 285,68 příspěvek na kampaň - Hermanová Jiřina

29.12.2022 b67/2022 200,00 968 485,68 příspěvek na kampaň - Večeře Václav

29.12.2022 b67/2022 200,00 968 685,68 příspěvek na kampaň - Marie Danhelová

30.12.2022 b68/2022 1 000,00 969 685,68 příspěvek na kampaň - Hana Pavlišová

30.12.2022 b68/2022 10 000,00 979 685,68 příspěvek na kampaň - František Koutný

30.12.2022 b68/2022 2 000,00 981 685,68 příspěvek na kampaň - Zbyněk Křupka

30.12.2022 b68/2022 0,01 981 685,69 příspěvek na kampaň

30.12.2022 b68/2022 20 000,00 1 001 685,69 Zemědělské družstvo Korolupy příspěvek na kampaň - Zemědlské družstvo Korolupy

31.12.2022 b69/2022 1 001 685,69 Cena za vedení účtu

31.12.2022 b69/2022 2 023,00 1 003 708,69 příspěvek na kampaň - Miroslav Nedoma

31.12.2022 b69/2022 1 074,70 1 002 633,99 Nákup pohonných hmot

31.12.2022 b69/2022 2 000,00 1 004 633,99 příspěvek na kampaň - Markéta Kavale

31.12.2022 b69/2022 500,00 1 005 133,99 příspěvek na kampaň - Mojmír Randula

01.01.2023 b1/2023 962,50 1 004 171,49 Nákup pohonných hmot

01.01.2023 b1/2023 777,00 1 004 948,49 příspěvek na kampaň - Jiří Jonáš

01.01.2023 b1/2023 500,00 1 005 448,49 příspěvek na kampaň - Alena Mokrošová

02.01.2023 b2/2023 2 000,00 1 007 448,49 příspěvek na kampaň - Martinek, Jan

02.01.2023 b2/2023 500,00 1 007 948,49 příspěvek na kampaň - Oulehle Mikolášková Helena

02.01.2023 b2/2023 1 000,00 1 008 948,49 příspěvek na kampaň - Potstejnsky Rudolf

02.01.2023 b2/2023 2 000,00 1 010 948,49 příspěvek na kampaň - DEKASTELLOVA LIBUSE

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

http://www.jezeksw.cz/


Hlavní kniha - seskupeno systematicky dle účtů
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 18

Zvolené období: 01.01.2022 - 30.03.2023

Datum Doklad 1 Má dáti Dal Zůstatek Firma Popis

02.01.2023 b2/2023 10 000,00 1 020 948,49 příspěvek na kampaň - SANDHOLZ VLADIMÍR

02.01.2023 b2/2023 1 000,00 1 021 948,49 příspěvek na kampaň - Martin Bek

02.01.2023 b2/2023 500,00 1 022 448,49 příspěvek na kampaň - Petr Novotný

02.01.2023 b2/2023 0,01 1 022 448,50 příspěvek na kampaň

02.01.2023 b2/2023 200,00 1 022 648,50 příspěvek na kampaň - Weiserová Jana

03.01.2023 b3/2023 100,00 1 022 748,50 příspěvek na kampaň - Věra Papežová

03.01.2023 b3/2023 200,00 1 022 948,50 příspěvek na kampaň - Jelínková Ludmila

03.01.2023 b3/2023 500,00 1 023 448,50 příspěvek na kampaň - Helena Oulehle Mikol

03.01.2023 b3/2023 500,00 1 023 948,50 příspěvek na kampaň - Peřina Pavel

03.01.2023 b3/2023 1 000,00 1 024 948,50 příspěvek na kampaň - Vladimír Stehlík

03.01.2023 b3/2023 0,01 1 024 948,51 příspěvek na kampaň - 

03.01.2023 b3/2023 100,00 1 025 048,51 příspěvek na kampaň - Poláková Eva

03.01.2023 b3/2023 321,00 1 025 369,51 příspěvek na kampaň - Zadražil Jaroslav

03.01.2023 b3/2023 500,00 1 025 869,51 příspěvek na kampaň - Jan Imlauf

03.01.2023 b3/2023 2 000,00 1 027 869,51 příspěvek na kampaň - Eva Malaníková

03.01.2023 b3/2023 500,00 1 028 369,51 příspěvek na kampaň - Jezberová Hana

03.01.2023 b3/2023 5 000,00 1 033 369,51 příspěvek na kampaň - SANDHOLZ VLADIMÍR

03.01.2023 b3/2023 500,00 1 033 869,51 příspěvek na kampaň - SIMKOVA IRENA

03.01.2023 b3/2023 1 000,00 1 034 869,51 příspěvek na kampaň - Anna Lázničková

03.01.2023 b3/2023 10 000,00 1 044 869,51 příspěvek na kampaň - KACHLÍK ANTONÍN

04.01.2023 b4/2023 500 000,00 1 544 869,51 příspěvek na kampaň - Ing. Dokulil

04.01.2023 b4/2023 0,01 1 544 869,52 příspěvek na kampaň

04.01.2023 b4/2023 1 000,00 1 545 869,52 příspěvek na kampaň - Kyslík, Martin

04.01.2023 b4/2023 1 000,00 1 546 869,52 příspěvek na kampaň - Marie Hrčková

04.01.2023 b4/2023 11 111,00 1 557 980,52 příspěvek na kampaň - Hana Basíková

04.01.2023 b4/2023 2 000,00 1 559 980,52 příspěvek na kampaň - Václav Lemon

04.01.2023 b4/2023 1 000,00 1 560 980,52 příspěvek na kampaň - Ing. Jan Kňazovčík

04.01.2023 b4/2023 2 000,00 1 562 980,52 příspěvek na kampaň - Ing. Ondřej Fabián

04.01.2023 b4/2023 10 000,00 1 572 980,52 příspěvek na kampaň - Martina Hošková

04.01.2023 b4/2023 500,00 1 573 480,52 příspěvek na kampaň - Josef Štefančík

04.01.2023 b4/2023 2 023,00 1 575 503,52 příspěvek na kampaň - Jan Doležal

04.01.2023 b4/2023 500,00 1 576 003,52 příspěvek na kampaň - SVOBODOVÁ JOHANA

04.01.2023 b4/2023 700,00 1 576 703,52 příspěvek na kampaň - Stanislav Strnad

04.01.2023 b4/2023 5 000,00 1 581 703,52 příspěvek na kampaň - Ondřej Bloudek

04.01.2023 b4/2023 2 662,00 1 579 041,52 namax s.r.o. tisk a výlep plakátů

04.01.2023 b4/2023 200,00 1 579 241,52 příspěvek na kampaň - Petra Danielisová

04.01.2023 b4/2023 242,00 1 578 999,52 Škrobárny Pelhřimov, a.s. nájem reklamních ploch 

04.01.2023 b4/2023 135 000,00 1 443 999,52 RaulWalter Service s. r. o. Distribuce a logistika letáků, plakátů, novin , Fotografování, natáčení

04.01.2023 b4/2023 70 500,00 1 373 499,52 Mgr. Alena Wagner, Ph.D. mediální a strategická komunikace 12/2022

04.01.2023 b4/2023 37 873,00 1 335 626,52 RaulWalter s. r. o. vybavení kanceláře (telefon, mikrofon)

04.01.2023 b4/2023 61 710,00 1 273 916,52 Mária Pfeiferová Mediální služby a konzultace za období 12/2022

05.01.2023 b5/2023 1 888,00 1 272 028,52 Agentura D-PRODUCTION, s.r.o pronájem plakátovacích ploch v Boskovicích

05.01.2023 b5/2023 302 500,00 969 528,52 Seznam.cz, a.s. kredit na služby seznam.cz

05.01.2023 b5/2023 1 000,00 970 528,52 příspěvek na kampaň - Pavel Černuška

05.01.2023 b5/2023 2 000,00 972 528,52 příspěvek na kampaň - Eva Bouzková

05.01.2023 b5/2023 500,00 973 028,52 příspěvek na kampaň - Marie Šimková

05.01.2023 b5/2023 1 000,00 974 028,52 příspěvek na kampaň - Zdeněk Bárta
Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz



Hlavní kniha - seskupeno systematicky dle účtů
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 19

Zvolené období: 01.01.2022 - 30.03.2023

Datum Doklad 1 Má dáti Dal Zůstatek Firma Popis

05.01.2023 b5/2023 0,01 974 028,53 příspěvek na kampaň

05.01.2023 b5/2023 1 000,00 975 028,53 příspěvek na kampaň - Marek Basovník

05.01.2023 b5/2023 1 000,00 976 028,53 příspěvek na kampaň - Mazini Jan

05.01.2023 b5/2023 500,00 976 528,53 příspěvek na kampaň - Pokorná, Martina

05.01.2023 b5/2023 5 000,00 981 528,53 příspěvek na kampaň - Ing. Pavel Kilian

05.01.2023 b5/2023 0,31 981 528,84 příspěvek na kampaň - Adam Koziel

06.01.2023 b6/2023 500,00 982 028,84 příspěvek na kampaň - Hrdina Jaroslav

06.01.2023 b6/2023 5 000,00 987 028,84 příspěvek na kampaň - Hajdučík, Jakub

06.01.2023 b6/2023 1 000,00 988 028,84 příspěvek na kampaň - Ondřej Vilt

06.01.2023 b6/2023 1 000,00 989 028,84 příspěvek na kampaň - RANDALL JIRI

06.01.2023 b6/2023 1 000,00 990 028,84 příspěvek na kampaň - Tomáš Kasal

06.01.2023 b6/2023 500,00 990 528,84 příspěvek na kampaň - Milan Ryšavý

06.01.2023 b6/2023 1 000,00 991 528,84 příspěvek na kampaň - Paleček Jiří

06.01.2023 b6/2023 1 000,00 992 528,84 příspěvek na kampaň - NĚMEC VÍT

06.01.2023 b6/2023 0,01 992 528,85 příspěvek na kampaň - 

06.01.2023 b6/2023 1 000,00 993 528,85 příspěvek na kampaň - R. Vambera/ Markéta Sádková

06.01.2023 b6/2023 2 000,00 995 528,85 příspěvek na kampaň - Vladimír Vašků

06.01.2023 b6/2023 200,00 995 728,85 příspěvek na kampaň - Štulíř Vlastislav

06.01.2023 b6/2023 1 000,00 996 728,85 příspěvek na kampaň - Ing.Košina Ondřej

06.01.2023 b6/2023 203 733,75 792 995,10 SAMAB PRESS GROUP, a.s. tisk Volebních novin

07.01.2023 b7/2023 13 948,49 779 046,61 Meta Platforms Ireland Limited reklama facebook - příspěvky

07.01.2023 b7/2023 1 000,00 780 046,61 příspěvek na kampaň - Lukáš Dořičák

07.01.2023 b7/2023 200,00 780 246,61 příspěvek na kampaň - Pavel Bedač

07.01.2023 b7/2023 500,00 780 746,61 příspěvek na kampaň - Dalibor Tuž

07.01.2023 b7/2023 7 005,00 787 751,61 příspěvek na kampaň - Jaromír Klabal

07.01.2023 b7/2023 1 000,00 788 751,61 příspěvek na kampaň - Dagmar Nedomová

07.01.2023 b7/2023 1 000,00 789 751,61 příspěvek na kampaň -  DUJSÍK JAROSLAV

07.01.2023 b7/2023 2 000,00 791 751,61 příspěvek na kampaň - Jan Vrabec

08.01.2023 b8/2023 1 000,00 792 751,61 příspěvek na kampaň - Pecha Josef

08.01.2023 b8/2023 3 000,00 795 751,61 příspěvek na kampaň - Ing. František Kalenda

08.01.2023 b8/2023 10 000,00 805 751,61 příspěvek na kampaň - Jitka Báčová

08.01.2023 b8/2023 10 000,00 795 751,61 výběr hotovosti do pokladny

08.01.2023 b8/2023 500,00 796 251,61 Ipříspěvek na kampaň - Ing.Kotyk Pavel

08.01.2023 b8/2023 1 000,00 797 251,61 příspěvek na kampaň - KAPLANEK MICHAL

08.01.2023 b8/2023 500,00 797 751,61 příspěvek na kampaň - Beneš, Antonín

08.01.2023 b8/2023 2 000,00 799 751,61 příspěvek na kampaň - Marie Hrčková

09.01.2023 b9/2023 3 000,00 802 751,61 příspěvek  na kampaň - VÝLETA MAREK

09.01.2023 b9/2023 1 000,00 803 751,61 příspěvek  na kampaň - Mgr.Ptáčková Mirosla

09.01.2023 b9/2023 1 000,00 804 751,61 příspěvek  na kampaň - Martina Dohnálková

09.01.2023 b9/2023 1 000,00 805 751,61 příspěvek na kampaň - Anna Romanovská Flie

09.01.2023 b9/2023 0,01 805 751,62 příspěvek  na kampaň 

09.01.2023 b9/2023 500,00 806 251,62 příspěvek  na kampaň - Libor Picek

09.01.2023 b9/2023 5 000,00 811 251,62 příspěvek  na kampaň - Klára Vondráčková

09.01.2023 b9/2023 300,00 811 551,62 příspěvek  na kampaň - Ing.Honzová Petra

09.01.2023 b9/2023 1 000,00 812 551,62 HASMANDOVÁ MARTINA

09.01.2023 b9/2023 1 000,00 813 551,62 příspěvek  na kampaň - Libuše Kolesíková

09.01.2023 b9/2023 500,00 814 051,62 příspěvek  na kampaň - Ing. David Hlaváč

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

http://www.jezeksw.cz/
http://www.jezeksw.cz/


Hlavní kniha - seskupeno systematicky dle účtů
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 20

Zvolené období: 01.01.2022 - 30.03.2023

Datum Doklad 1 Má dáti Dal Zůstatek Firma Popis

09.01.2023 b9/2023 2 000,00 816 051,62 příspěvek  na kampaň - Dohnal Jakub

09.01.2023 b9/2023 2 000,00 818 051,62 příspěvek  na kampaň - Slunečková Miluška

09.01.2023 b9/2023 5 000,00 823 051,62 příspěvek na kampaň - MUDr. Martin Theimer

09.01.2023 b9/2023 500,00 823 551,62 příspěvek  na kampaň - Jiráčková, Tereza

09.01.2023 b9/2023 1 000,00 824 551,62 příspěvek  na kampaň - SCHOLZ ALENA

09.01.2023 b9/2023 3 000,00 827 551,62 příspěvek  na kampaň - Krutský Jan

09.01.2023 b9/2023 500,00 828 051,62 příspěvek na kampaň - RUZEK VACLAV

09.01.2023 b9/2023 200,00 828 251,62 příspěvek  na kampaň - Petra Sasýnová

09.01.2023 b9/2023 2 000,00 830 251,62 příspěvek  na kampaň - Marie Kurková

09.01.2023 b9/2023 1 000,00 831 251,62 příspěvek na kampaň - Martina Hasmandová

09.01.2023 b9/2023 500,00 831 751,62 příspěvek  na kampaň - Prezident PF 2023

09.01.2023 b9/2023 2 000,00 833 751,62 příspěvek  na kampaň - ŠLAMBOROVÁ JANA

09.01.2023 b9/2023 200,00 833 951,62 příspěvek  na kampaň - Holcová Barbora

09.01.2023 b9/2023 1 000,00 834 951,62 příspěvek  na kampaň - Marie Vahalová

09.01.2023 b9/2023 100,00 835 051,62 příspěvek  na kampaň - POSPÍŠIL JIŘÍ

09.01.2023 b9/2023 400,00 835 451,62 příspěvek  na kampaň - HAJDUCH PETR

09.01.2023 b9/2023 500,00 835 951,62 příspěvek  na kampaň - František Hošek

09.01.2023 b9/2023 1 353,50 834 598,12 Nákup pohonných hmot + mytí vozu

09.01.2023 b9/2023 500,00 835 098,12 příspěvek  na kampaň - Jindřich Lanč

09.01.2023 b9/2023 1 000,00 836 098,12 příspěvek  na kampaň - LAKSAROVA MICHAELA

09.01.2023 b9/2023 200,00 836 298,12 příspěvek  na kampaň - Kristýna Smolová

09.01.2023 b9/2023 5 000,00 841 298,12 příspěvek  na kampaň - ČERVINKA JIŘÍ

09.01.2023 b9/2023 100 000,00 941 298,12 ERLEBACHOVA BOUDA, s.r.o. Erlebachova bouda s.

09.01.2023 b9/2023 20 000,00 921 298,12 Meta Platforms Ireland Limited reklama facebook - příspěvky

10.01.2023 b10/2023 1 000,00 922 298,12 VeloMedikus s.r.o. příspěvek  na kampaň - VeloMedikus s.r.o.

10.01.2023 b10/2023 18 150,00 904 148,12 Atkins a Langford Development s.r.o. nájemné 11/2022

10.01.2023 b10/2023 5 000,00 909 148,12 příspěvek  na kampaň - Marie Vokounová

10.01.2023 b10/2023 3 000,00 912 148,12 příspěvek  na kampaň - BĚŤÁK JAN

10.01.2023 b10/2023 1 000,00 913 148,12 příspěvek na kampaň - Pitrun Vojtěch

10.01.2023 b10/2023 500,00 913 648,12 příspěvek  na kampaň - 

10.01.2023 b10/2023 1 000,00 914 648,12 příspěvek  na kampaň - Klára Váchová

10.01.2023 b10/2023 200,00 914 848,12 příspěvek  na kampaň - Chlachulová Marie

10.01.2023 b10/2023 0,01 914 848,13 příspěvek  na kampaň - 

10.01.2023 b10/2023 10 000,00 924 848,13 příspěvek na kampaň - BOUCNIK DAVID

10.01.2023 b10/2023 3 000,00 927 848,13 příspěvek  na kampaň - Václav Jirsa

10.01.2023 b10/2023 1 000,00 928 848,13 příspěvek na kampaň - Bc.Kunc Martin

10.01.2023 b10/2023 5 000,00 933 848,13 příspěvek  na kampaň - MUDR. MÁRIA PATÁKOVÁ

10.01.2023 b10/2023 300,00 934 148,13 příspěvek  na kampaň - Dana Štěpánová

10.01.2023 b10/2023 2 000,00 936 148,13 příspěvek na kampaň - Helena Jedličková

10.01.2023 b10/2023 500,00 936 648,13 příspěvek  na kampaň - PhDr. Hana Salajková

10.01.2023 b10/2023 500,00 937 148,13 příspěvek  na kampaň - TEUER TOMÁŠ

10.01.2023 b10/2023 1 000,00 938 148,13 příspěvek na kampaň - Iveta Patáková

10.01.2023 b10/2023 10 000,00 948 148,13 příspěvek na kampaň - Tomáš Hanus

10.01.2023 b10/2023 1 000,00 949 148,13 příspěvek na kampaň - Korábová Huyen

10.01.2023 b10/2023 1 000,00 950 148,13 příspěvek  na kampaň - SOUKUP ONDŘEJ

10.01.2023 b10/2023 500,00 950 648,13 příspěvek  na kampaň - KLUČKOVÁ LADISLAVA

10.01.2023 b10/2023 1 500,00 952 148,13 příspěvek  na kampaň - NECHYBA PAVEL

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

http://www.jezeksw.cz/


Hlavní kniha - seskupeno systematicky dle účtů
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 21

Zvolené období: 01.01.2022 - 30.03.2023

Datum Doklad 1 Má dáti Dal Zůstatek Firma Popis    

10.01.2023 b10/2023 1 000,00 953 148,13 příspěvek  na kampaň - NOVAKOVA LENKA

10.01.2023 b10/2023 5 000,00 958 148,13 příspěvek  na kampaň - Terezie Šuláková

10.01.2023 b10/2023 5 000,00 963 148,13 příspěvek  na kampaň - Barbora Hrůšová

10.01.2023 b10/2023 2 000,00 965 148,13 příspěvek  na kampaň - KNOTEK LADISLAV

10.01.2023 b10/2023 1 000,00 966 148,13 příspěvek  na kampaň - KUBATKOVA JANA

10.01.2023 b10/2023 5 000,00 971 148,13 příspěvek na kampaň - Alžběta Jedličková

10.01.2023 b10/2023 1 000,00 972 148,13 příspěvek  na kampaň - Jan Bleha

10.01.2023 b10/2023 500,00 972 648,13 příspěvek na kampaň - Kristýna Šimůnková

10.01.2023 b10/2023 2 000,00 974 648,13 příspěvek  na kampaň - Šlégr Jiří

10.01.2023 b10/2023 1 000,00 975 648,13 příspěvek na kampaň - Miroslav Lstibůrek

10.01.2023 b10/2023 500,00 976 148,13 příspěvek na kampaň - Knapp Štěpán

10.01.2023 b10/2023 500,00 976 648,13 příspěvek  na kampaň - Petr Hirš

10.01.2023 b10/2023 60 500,00 916 148,13 Seznam.cz, a.s. inzerce - Seznam.cz

10.01.2023 b10/2023 72 000,00 844 148,13 Šatlava music, z.s. výlep plakátů v rámci kampaně - 7000 ploch v ČR

10.01.2023 b10/2023 36 300,00 807 848,13 Extreme media s.r.o. pronájem reklamních ploch CLV ve Zlíně, 09.01.2023 - 15.01.2023

10.01.2023 b10/2023 15 125,00 792 723,13 CAT CUT s.r.o. plakát Pavel Fischer Prezident 2023

10.01.2023 b10/2023 500,00 793 223,13 příspěvek na kampaň - Michaela Němcová

10.01.2023 b10/2023 1 000,00 794 223,13 příspěvek na kampaň - Zuzana Braunová

10.01.2023 b10/2023 10 000,00 804 223,13 příspěvek  na kampaň - Janeček Jiří

10.01.2023 b10/2023 400,00 804 623,13 příspěvek na kampaň - Marek Schneider

10.01.2023 b10/2023 1 000,00 805 623,13 příspěvek  na kampaň - PULKRABKOVA MARTA

10.01.2023 b10/2023 500,00 806 123,13 příspěvek na kampaň - Martin Voříšek

11.01.2023 b11/2023 2 000,00 808 123,13 dar došlý po termínu zveřejnění Tomáš Sejhar

11.01.2023 b11/2023 1 000,00 809 123,13 dar došlý po termínu zveřejnění - Lucie Houdková

11.01.2023 b11/2023 55 350,00 753 773,13 Tomáš Nedoma grafické práce

11.01.2023 b11/2023 1 000,00 754 773,13 dar došlý po termínu zveřejnění RUSNOKOVA NIKOLA

11.01.2023 b11/2023 0,01 754 773,14 dar došlý po termínu zveřejnění

11.01.2023 b11/2023 2 000,00 756 773,14 dar došlý po termínu zveřejnění - Iveta Fišerová

11.01.2023 b11/2023 10 000,00 766 773,14 dar došlý po termínu zveřejnění - Miňová Mária

11.01.2023 b11/2023 33 940,50 732 832,64 Tisk plakátů a samol

11.01.2023 b11/2023 2 000,00 734 832,64 dar došlý po termínu zveřejnění Guttek Ladislav

11.01.2023 b11/2023 5 000,00 739 832,64 dar došlý po termínu zveřejnění - VYHLÍDKO FRANTIŠEK

11.01.2023 b11/2023 1 000,00 740 832,64 dar došlý po termínu zveřejnění Daniel Dvořák

11.01.2023 b11/2023 600,00 740 232,64 Městské kulturní centrum Hulín, příspěvková organizacevýlep plakátů 9.1.-16.1.23

11.01.2023 b11/2023 312,06 739 920,58 Technické služby Otrokovice s.r.o. plakátování Otrokovice

11.01.2023 b11/2023 6 000,00 733 920,58 Google Ireland Limited google - Video – efektivní zásah – spot 1/2023

11.01.2023 b11/2023 1 500,00 732 420,58 Google Ireland Limited google - Video – efektivní zásah – spot 1/2023

12.01.2023 b12/2023 9 000,00 723 420,58 Google Ireland Limited google - Video – efektivní zásah – spot 1/2023

12.01.2023 b12/2023 3 256,00 720 164,58 Ševčík Marek výlep plakátů - placeno hotově na místě dobrov.- následně  proplaceno

12.01.2023 b12/2023 23 958,00 696 206,58 SPEED LEASE a.s. pronájem vozu

12.01.2023 b12/2023 3 000,00 699 206,58 dar došlý po termínu zveřejnění Barbora Hermanová

12.01.2023 b12/2023 500,00 698 706,58 Vrácení daru Hana Jezberová

12.01.2023 b12/2023 1 000,00 699 706,58 dar došlý po termínu zveřejnění Jan Černý

12.01.2023 b12/2023 75 683,08 624 023,50 CAT CUT s.r.o. bannery 5 ks

12.01.2023 b12/2023 9 997,00 614 026,50 NewTech PRODUCTION a.s. samolepky, placky

12.01.2023 b12/2023 200,00 614 226,50 dar došlý po termínu zveřejnění Josef Bíca Dar

12.01.2023 b12/2023 0,01 614 226,51 dar došlý po termínu zveřejnění

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

http://www.jezeksw.cz/


Hlavní kniha - seskupeno systematicky dle účtů
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 22

Zvolené období: 01.01.2022 - 30.03.2023

Datum Doklad 1 Má dáti Dal Zůstatek Firma Popis    

13.01.2023 b13/2023 0,01 614 226,52 dar došlý po termínu zveřejnění 

13.01.2023 b13/2023 1 000,00 615 226,52 dar došlý po termínu zveřejnění Pavel Bečička

13.01.2023 b13/2023 111,00 615 337,52 dar došlý po termínu zveřejnění  Radek Kriegler

13.01.2023 b13/2023 5,00 615 342,52 dar došlý po termínu zveřejnění

13.01.2023 b13/2023 0,01 615 342,53 dar došlý po termínu zveřejnění 

13.01.2023 b13/2023 1 000,00 616 342,53 dar došlý po termínu zveřejnění Ing. Beneš

13.01.2023 b13/2023 2 023,00 618 365,53 dar došlý po termínu zveřejnění Martin Tábor

13.01.2023 b13/2023 1 400,00 619 765,53 dar došlý po termínu zveřejnění Franitšek Koňařík

13.01.2023 b13/2023 15 000,00 604 765,53 Google Ireland Limited google - Video – efektivní zásah – spot 1/2023

13.01.2023 b13/2023 20 000,00 584 765,53 Meta Platforms Ireland Limited reklama facebook

14.01.2023 b14/2023 15 000,00 569 765,53 Google Ireland Limited google - Video – efektivní zásah – spot 1/2023

14.01.2023 b14/2023 10 000,00 559 765,53 výběr hotovosti z bankomatu

14.01.2023 b14/2023 1 000,00 560 765,53 dar došlý po termínu zveřejnění Novotná Jana

15.01.2023 b15/2023 15 000,00 545 765,53 Google Ireland Limited google - Video – efektivní zásah – spot 1/2023

15.01.2023 b15/2023 15 000,00 530 765,53 Google Ireland Limited google - Video – efektivní zásah – spot 1/2023

15.01.2023 b15/2023 20 000,00 510 765,53 Meta Platforms Ireland Limited reklama facebook - příspěvky

16.01.2023 b16/2023 23 958,00 486 807,53 SPEED LEASE a.s. pronájem vozu Opel Mokka

16.01.2023 b16/2023 28 444,68 458 362,85 A-TechService s.r.o. pronájem konferenční techniky a služby - štáb

16.01.2023 b16/2023 50 306,30 408 056,55 APETIT PRAHA v.o.s. catering - volební štáb

16.01.2023 b16/2023 200,00 407 856,55 Služby města Napajedla, příspěvková organizacevýlep plakátů Napajedla

16.01.2023 b16/2023 24 600,00 383 256,55 Roman Klabal zřízení a provoz webu

16.01.2023 b16/2023 0,01 383 256,56 dar došlý po termínu zveřejnění

17.01.2023 b17/2023 6 000,00 377 256,56 BEL reklamní agentura s.r.o. poplatek za výlep plakátů Uherské Hradiště

17.01.2023 b17/2023 0,01 377 256,57 dar došlý po termínu zveřejnění

17.01.2023 b17/2023 350,00 376 906,57 Dům kultury Uherský Brod - příspěvková organizacepoplatek za výlep plakátů

19.01.2023 b18/2023 588,00 376 318,57 Městská kulturní zařízení Hranice, příspěvková organizacevýlep plakátů Hranice

19.01.2023 b18/2023 70 000,00 306 318,57 Jan Urban strategie sociálních sítí, PR služby

20.01.2023 b19/2023 22 137,00 284 181,57 Ing. Pavlína Slabá účetnictví kampaně

20.01.2023 b19/2023 1 260,00 282 921,57 Technické služby Chrudim 2000 spol. s r.o.výlep plakátů Chrudim

20.01.2023 b19/2023 84 000,00 198 921,57 Mgr. Alena Wagner, Ph.D. mediální a strategická komunikace, 1.1.-14.1.23

20.01.2023 b19/2023 50 500,00 148 421,57 Mária Pfeiferová mediální služby a konzultace 1/2023

23.01.2023 b20/2023 23 958,00 124 463,57 SPEED LEASE a.s. pronájem vozu

23.01.2023 b20/2023 500,00 123 963,57 SPEED LEASE a.s. náhrada škody

23.01.2023 b20/2023 500,00 123 463,57 SPEED LEASE a.s. náhrada škody

23.01.2023 b20/2023 32 000,00 91 463,57 Vojtěch Paleček natáčení a střih videa, distribuce propagačních materiálů, síťová podpora

23.01.2023 b20/2023 2 275,00 89 188,57 Daniel Rozen focekní kampaně

23.01.2023 b20/2023 4 901,00 84 287,57 NewTech PRODUCTION a.s. cedule do štábu PF

23.01.2023 b20/2023 15 000,00 69 287,57 Ing. Pavlína Slabá účetní práce

23.01.2023 b20/2023 33 880,00 35 407,57 IMAGE STUDIO s.r.o. výroba plachty vč montáže a demontáže

23.01.2023 b20/2023 200,00 35 207,57 vrácení pozdě doručeného daru

23.01.2023 b20/2023 2 023,00 33 184,57 vrácení pozdě doručeného daru

23.01.2023 b20/2023 1 000,00 32 184,57 vrácení pozdě doručeného daru

23.01.2023 b20/2023 1 000,00 31 184,57 vrácení pozdě doručeného daru

23.01.2023 b20/2023 5 000,00 26 184,57 vrácení pozdě doručeného daru

23.01.2023 b20/2023 111,00 26 073,57 vrácení pozdě doručeného daru

23.01.2023 b20/2023 1 000,00 25 073,57 vrácení pozdě doručeného daru

23.01.2023 b20/2023 1 000,00 24 073,57 vrácení pozdě doručeného daru

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

http://www.jezeksw.cz/


Hlavní kniha - seskupeno systematicky dle účtů
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 23

Zvolené období: 01.01.2022 - 30.03.2023

Datum Doklad 1 Má dáti Dal Zůstatek Firma Popis    

23.01.2023 b20/2023 1 000,00 23 073,57 vrácení pozdě doručeného daru

23.01.2023 b20/2023 2 000,00 21 073,57 vrácení pozdě doručeného daru

23.01.2023 b20/2023 2 000,00 19 073,57 vrácení pozdě doručeného daru

23.01.2023 b20/2023 2 000,00 17 073,57 vrácení pozdě doručeného daru

23.01.2023 b20/2023 1 000,00 16 073,57 vrácení pozdě doručeného daru

23.01.2023 b20/2023 3 000,00 13 073,57 vrácení pozdě doručeného daru

23.01.2023 b20/2023 1 400,00 11 673,57 vrácení pozdě doručeného daru

23.01.2023 b20/2023 1 000,00 10 673,57 vrácení pozdě doručeného daru

23.01.2023 b20/2023 10 000,00 673,57 vrácení pozdě doručeného daru

24.01.2023 b21/2023 3 150,00 3 823,57 Atkins a Langford Development s.r.o. nájemné 11/2022

29.01.2023 b22/2023 1 200,00 2 623,57 Radek Zikmund přeprava 12.1.2023

31.01.2023 b23/2023 2 623,57 Cena za vedení účtu

28.02.2023 b24/2023 300,00 2 923,57 Zůstatek - pokladna

28.02.2023 b24/2023 100,00 2 823,57 Cena za vedení účtu

Celkem za období: 4 720 147,09 4 717 323,52 2 823,57

Celkem za účet: 4 720 147,09 4 717 323,52 2 823,57

Účet 261100 A Peníze na cestě

Datum Doklad 1 Má dáti Dal Zůstatek Firma Popis    

24.11.2022 b33/2022 15 000,00 15 000,00 výběr hotovosti do pokladny

24.11.2022 dp1/2022 15 000,00 0,00 výběr hotovosti z bankomatu do pokladny

12.12.2022 dp3/2022 10 000,00 -10 000,00 příjem do pokladny - výběr z ATM

14.12.2022 b53/2022 10 000,00 0,00 výběr hotovosti do pokladny

22.12.2022 dp4/2022 10 000,00 -10 000,00 dotace do pokladny

24.12.2022 b63/2022 10 000,00 0,00 výběr hotovosti do pokladny

06.01.2023 dp5/2022 10 000,00 -10 000,00 dotace do pokladny

08.01.2023 b8/2023 10 000,00 0,00 výběr hotovosti do pokladny

12.01.2023 dp6/2022 10 000,00 -10 000,00 dotace do pokladny

14.01.2023 b14/2023 10 000,00 0,00 výběr hotovosti z bankomatu

28.02.2023 b24/2023 300,00 -300,00 Zůstatek - pokladna

28.02.2023 dv92/2022 300,00 0,00 odvod zůstatku pokladny na bankovní účet

Celkem za období: 55 300,00 55 300,00 0,00

Celkem za účet: 55 300,00 55 300,00 0,00

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

http://www.jezeksw.cz/


Hlavní kniha - seskupeno systematicky dle účtů
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 24

Zvolené období: 01.01.2022 - 30.03.2023

Datum Doklad 1 Má dáti Dal Zůstatek Firma Popis

Účet 314100 A Poskytnuté provozní zálohy (proforma)

0,00 Počáteční stav

18.11.2022 b28/2022 7 377,37 7 377,37 ReklamniTechnologie.cz s.r.o. 1000 placek se šlendlíkem

18.11.2022 fp28/2022 7 377,37 0,00 ReklamniTechnologie.cz s.r.o. placky  - propagační předměty

23.01.2023 b20/2023 15 000,00 15 000,00 Ing. Pavlína Slabá účetní práce - záloha na dokončení účetnictví

02.03.2023 fp106/2022 15 000,00 0,00 Ing. Pavlína Slabá účetnictví kampaně

Celkem za období: 22 377,37 22 377,37 0,00

Celkem za účet: 22 377,37 22 377,37 0,00

Účet 321100 P Závazky z obchodních vztahů - dodavatelé

21.10.2022 fp1/2022 0,00 NOVÝ HORIZONT, spol. s r.o. pronájem a občerstvení Rockcafe, 18.10.2022

21.10.2022 fp1/2022 3 650,60 3 650,60 NOVÝ HORIZONT, spol. s r.o. pronájem a občerstvení Rockcafe, 18.10.2022

21.10.2022 fp1/2022 13 963,40 17 614,00 NOVÝ HORIZONT, spol. s r.o. pronájem a občerstvení Rockcafe, 18.10.2022

24.10.2022 fp2/2022 15 000,00 32 614,00 Stanislav Miler online přenos 18.10.2022

24.10.2022 fp3/2022 25 128,00 57 742,00 NewTech PRODUCTION a.s. propagační materiály (samolepky, roll-upy, letáky)

26.10.2022 fp4/2022 72 600,00 130 342,00 David Turecký fotografické služby

31.10.2022 fp5/2022 12 812,00 143 154,00 NewTech PRODUCTION a.s. roll-up, letáky

01.11.2022 fp6/2022 50 000,00 193 154,00 Mgr. Alena Wagner, Ph.D. konzultace, analýzy, přípravu podkladů a strategickou komunikaci

05.11.2022 b15/2022 50 000,00 143 154,00 Mgr. Alena Wagner, Ph.D. konzultace, analýzy, přípravu podkladů a strategickou komunikaci

05.11.2022 b15/2022 72 600,00 70 554,00 David Turecký fotografické služby

05.11.2022 b15/2022 15 000,00 55 554,00 Stanislav Miler online přenos 18.10.2022

05.11.2022 b15/2022 12 812,00 42 742,00 NewTech PRODUCTION a.s. roll-up, letáky

05.11.2022 b15/2022 17 614,00 25 128,00 NOVÝ HORIZONT, spol. s r.o. pronájem a občerstvení Rockcafe, 18.10.2022

08.11.2022 fp9/2022 968,00 26 096,00 Manh Quang Vu překlad letáku 

09.11.2022 b19/2022 25 128,00 968,00 NewTech PRODUCTION a.s. propagační materiály (samolepky, roll-upy, letáky)

10.11.2022 fp7/2022 53 448,00 54 416,00 NewTech PRODUCTION a.s. letáky, plakáty, placky

10.11.2022 fp8/2022 24 200,00 78 616,00 Mária Pfeiferová Mediální služby a konzultace za období 10/2022

11.11.2022 b21/2022 24 200,00 54 416,00 Mária Pfeiferová Mediální služby a konzultace za období 10/2022

11.11.2022 b21/2022 53 448,00 968,00 NewTech PRODUCTION a.s. letáky, plakáty, placky

14.11.2022 fp10/2022 1 161,60 2 129,60 MKS Beseda, příspěvková organizacevýlep plakátů, volební kampaň

16.11.2022 fp11/2022 71 600,00 73 729,60 Tomáš Nedoma grafické práce

17.11.2022 fp12/2022 18 000,00 91 729,60 Václav Koubek hudební vystoupení 16.11.2022

18.11.2022 b28/2022 968,00 90 761,60 Manh Quang Vu překlad letáku 

18.11.2022 b28/2022 71 600,00 19 161,60 Tomáš Nedoma grafické práce

18.11.2022 fp13/2022 180 787,00 199 948,60 NewTech PRODUCTION a.s. tisk letáků, plakátů, bannerů, samolepek, magnetek

18.11.2022 fp14/2022 15 000,00 214 948,60 NOVÝ HORIZONT, spol. s r.o. pronájem Rockcafe 16.11.2022

18.11.2022 fp28/2022 7 377,37 222 325,97 ReklamniTechnologie.cz s.r.o. placky  - propagační předměty

18.11.2022 fp28/2022 7 377,37 214 948,60 ReklamniTechnologie.cz s.r.o. placky  - propagační předměty

21.11.2022 fp17/2022 1 460,47 216 409,07 SUGESTO s.r.o. letáky - debata Olomouc

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

http://www.jezeksw.cz/


Hlavní kniha - seskupeno systematicky dle účtů
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 25

Zvolené období: 01.01.2022 - 30.03.2023

Datum Doklad 1 Má dáti Dal Zůstatek Firma Popis

21.11.2022 fp18/2022 1 340,00 217 749,07 Město Šternberk pronájem prostor na besedu

22.11.2022 fp15/2022 21 281,52 239 030,59 POINT CZ, s.r.o. tisk letáků a plakátů

23.11.2022 fp16/2022 1 000,00 240 030,59 Městská knihovna T. G. Masaryka Šumperk, příspěvková organizacepronájem sálu Šumperk - 30.11.2022

23.11.2022 fp29/2022 2 000,00 242 030,59 Jan Myšák videopráce - natáčení besedy

25.11.2022 b34/2022 2 000,00 240 030,59 Jan Myšák videopráce - natáčení besedy

25.11.2022 b34/2022 1 000,00 239 030,59 Městská knihovna T. G. Masaryka Šumperk, příspěvková organizacepronájem sálu Šumperk - 30.11.2022

25.11.2022 b34/2022 15 000,00 224 030,59 NOVÝ HORIZONT, spol. s r.o. pronájem Rockcafe 16.11.2022

25.11.2022 b34/2022 1 161,60 222 868,99 MKS Beseda, příspěvková organizacevýlep plakátů, volební kampaň

25.11.2022 b34/2022 21 281,52 201 587,47 POINT CZ, s.r.o. tisk letáků a plakátů

25.11.2022 b34/2022 18 000,00 183 587,47 Václav Koubek hudební vystoupení 16.11.2022

28.11.2022 b37/2022 2 000,00 181 587,47 Budík, z. s. pronájem prostor

28.11.2022 b37/2022 92 323,00 89 264,47 Agentura D-PRODUCTION, s.r.o Baner 130x80 cm, kovová oka, UV tisk

28.11.2022 b37/2022 180 787,00 -91 522,53 NewTech PRODUCTION a.s. tisk letáků, plakátů, bannerů, samolepek, magnetek

28.11.2022 fp24/2022 92 323,00 800,47 Agentura D-PRODUCTION, s.r.o Baner 130x80 cm, kovová oka, UV tisk

29.11.2022 fp25/2022 2 000,00 2 800,47 Budík, z. s. pronájem prostor

29.11.2022 fp26/2022 1 500,00 4 300,47 Hotel Galant s.r.o. pronájem prostor Mikulov

29.11.2022 fp27/2022 34 800,00 39 100,47 Pivovar Chříč s.r.o. reprezentace - dárková piva s etiketou PF

30.11.2022 b39/2022 34 800,00 4 300,47 Pivovar Chříč s.r.o. reprezentace

30.11.2022 b39/2022 1 500,00 2 800,47 Hotel Galant s.r.o. pronájem prostor Mikulov

30.11.2022 fp19/2022 24 684,00 27 484,47 Studio DOMINO Plus s.r.o. polep vozu

30.11.2022 fp32/2022 1 859,00 29 343,47 NewTech PRODUCTION a.s. cedule 400x200mm FP

01.12.2022 b40/2022 24 684,00 4 659,47 Studio DOMINO Plus s.r.o. polep vozu

01.12.2022 b40/2022 1 340,00 3 319,47 Město Šternberk pronájem prostor na besedu

01.12.2022 fp20/2022 2 057,00 5 376,47 Agentura D-PRODUCTION, s.r.o Doprava banerů 400 ks , DPD

01.12.2022 fp21/2022 47 266,36 52 642,83 CAT CUT s.r.o. bannnery

01.12.2022 fp22/2022 27 844,52 80 487,35 POINT CZ, s.r.o. letáky

01.12.2022 fp23/2022 65 000,00 145 487,35 Mgr. Alena Wagner, Ph.D. mediální a strategická komunikace

01.12.2022 fp67/2022 18 150,00 163 637,35 Atkins a Langford Development s.r.o. nájemné 11/2022

02.12.2022 fp34/2022 14 438,00 178 075,35 Daniel Rozen focení kampaně

02.12.2022 fp39/2022 25 410,00 203 485,35 Mowshe s.r.o. výroba a instalace plachty Újezd

03.12.2022 b42/2022 1 460,47 202 024,88 SUGESTO s.r.o. letáky - debata Olomouc

03.12.2022 b42/2022 47 266,36 154 758,52 CAT CUT s.r.o. bannnery

03.12.2022 b42/2022 2 057,00 152 701,52 Agentura D-PRODUCTION, s.r.o Doprava banerů 400 ks , DPD

03.12.2022 b42/2022 65 000,00 87 701,52 Mgr. Alena Wagner, Ph.D. mediální a strategická komunikace

04.12.2022 fp31/2022 61 710,00 149 411,52 Mária Pfeiferová mediální služby a konzultace

05.12.2022 b44/2022 27 844,52 121 567,00 POINT CZ, s.r.o. letáky

05.12.2022 fp30/2022 4 536,00 126 103,00 Redring s.r.o. výlep plakátů

05.12.2022 fp33/2022 15 000,00 141 103,00 Stanislav Miler zajištění online přenosu 16.11.2022

05.12.2022 fp35/2022 23 958,00 165 061,00 SPEED LEASE a.s. pronájem vozu Opel Mokka, 22.10.-21.11.22

05.12.2022 fp36/2022 23 958,00 189 019,00 SPEED LEASE a.s. pronájem vozu Opel Mokka OFF BE, 22.10.-22.11.22

05.12.2022 fp40/2022 500,00 189 519,00 SPEED LEASE a.s. náhrada škody

05.12.2022 fp48/2022 605,00 190 124,00 SPEED LEASE a.s. pronájem vozu - administrativní poplatek

06.12.2022 fp37/2022 5 000,00 195 124,00 Ondřej Kašpar vývoj SW - rámečky na sociální sítě

08.12.2022 b47/2022 4 536,00 190 588,00 Redring s.r.o. výlep plakátů

08.12.2022 b47/2022 15 000,00 175 588,00 Stanislav Miler zajištění online přenosu 16.11.2022

08.12.2022 b47/2022 61 710,00 113 878,00 Mária Pfeiferová mediální služby a konzultace

08.12.2022 b47/2022 1 859,00 112 019,00 NewTech PRODUCTION a.s. cedule 400x200mm FP

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

http://www.jezeksw.cz/


Hlavní kniha - seskupeno systematicky dle účtů
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 26

Zvolené období: 01.01.2022 - 30.03.2023

Datum Doklad 1 Má dáti Dal Zůstatek Firma Popis

08.12.2022 fp38/2022 338,80 112 357,80 COMETT PLUS, spol. s r.o. výlep letáků MHD Tábor

09.12.2022 fp41/2022 244 662,00 357 019,80 SAMAB PRESS GROUP, a.s. tisk volebních novin

09.12.2022 fp42/2022 2 088,00 359 107,80 Zajíček na koni, o.p.s. dárky - reklamní předměty do kampaně

10.12.2022 b49/2022 388,80 358 719,00 COMETT PLUS, spol. s r.o. výlep letáků MHD Tábor

10.12.2022 b49/2022 14 438,00 344 281,00 Daniel Rozen focení kampaně

10.12.2022 b49/2022 5 000,00 339 281,00 Ondřej Kašpar vývoj SW - rámečky na sociální sítě

12.12.2022 fp43/2022 10 164,00 349 445,00 Foto Jan Třeštík,  Jan Třeštík fotografické služby

13.12.2022 b52/2022 18 000,00 367 445,00 Václav Koubek vratka omylem zaslané platby

13.12.2022 fp49/2022 27 000,00 394 445,00 Tichá srdce s.r.o. Hovory s Pavlem Fischerem - kniha

14.12.2022 b53/2022 244 662,00 149 783,00 SAMAB PRESS GROUP, a.s. tisk volebních novin

14.12.2022 b53/2022 23 958,00 125 825,00 SPEED LEASE a.s. pronájem vozu Opel Mokka OFF BE, 22.10.-22.11.22

14.12.2022 b53/2022 23 958,00 101 867,00 SPEED LEASE a.s. pronájem vozu Opel Mokka, 22.10.-21.11.22

14.12.2022 fp44/2022 5 286,49 107 153,49 CAT CUT s.r.o. samolepky

14.12.2022 fp45/2022 2 200,00 109 353,49 Knihkupectví a antikvariát Fryč s.r.o. nájemné sálu prezidentská debata 22.11.2022

15.12.2022 b54/2022 2 200,00 107 153,49 Knihkupectví a antikvariát Fryč s.r.o. nájemné sálu prezidentská debata 22.11.2022

15.12.2022 b54/2022 50,00 107 203,49 COMETT PLUS, spol. s r.o. výlep letáků MHD Tábor

15.12.2022 b54/2022 25 410,00 81 793,49 Mowshe s.r.o. výroba a instalace plachty Újezd

15.12.2022 b54/2022 500,00 81 293,49 SPEED LEASE a.s. náhrada škody

15.12.2022 b54/2022 605,00 80 688,49 SPEED LEASE a.s. pronájem vozu - administrativní poplatek

15.12.2022 b54/2022 10 164,00 70 524,49 Foto Jan Třeštík,  Jan Třeštík fotografické služby

16.12.2022 fp46/2022 338,80 70 863,29 COMETT PLUS, spol. s r.o. výlep letáků MHD Tábot

16.12.2022 fp47/2022 169 760,58 240 623,87 R36.cz, s.r.o. tisk banerů 519 ks

16.12.2022 fp50/2022 14 036,00 254 659,87 W & P EURONOVA s.r.o. pronájem reklamních ploch - tramvaj

16.12.2022 fp56/2022 3 388,00 258 047,87 W & P EURONOVA s.r.o. tisk QS folií - 4 ks

17.12.2022 b56/2022 169 760,58 88 287,29 R36.cz, s.r.o. tisk banerů 519 ks

17.12.2022 b56/2022 338,80 87 948,49 COMETT PLUS, spol. s r.o. výlep letáků MHD Tábot

17.12.2022 b56/2022 2 088,00 85 860,49 Zajíček na koni, o.p.s. dárky - reklamní předměty do kampaně

17.12.2022 b56/2022 5 286,49 80 574,00 CAT CUT s.r.o. samolepky

18.12.2022 fp51/2022 14 093,00 94 667,00 Ing. Pavlína Slabá vedení účetnictví

19.12.2022 b58/2022 18 000,00 76 667,00 Václav Koubek hudební vystoupení 16.11.2022

19.12.2022 fp52/2022 50 400,00 127 067,00 Tomáš Nedoma grafické práce

20.12.2022 fp95/2022 33 880,00 160 947,00 IMAGE STUDIO s.r.o. výroba plachty vč montáže a demontáže

21.12.2022 b60/2022 27 000,00 133 947,00 Tichá srdce s.r.o. Hovory s Pavlem Fischerem - kniha

21.12.2022 b60/2022 19 000,00 114 947,00 Václav Koubek hudební vystoupení

21.12.2022 b60/2022 14 036,00 100 911,00 W & P EURONOVA s.r.o. pronájem reklamních ploch - tramvaj

21.12.2022 b60/2022 3 388,00 97 523,00 W & P EURONOVA s.r.o. tisk QS folií - 4 ks

21.12.2022 b60/2022 10 164,00 87 359,00 Foto Jan Třeštík,  Jan Třeštík fotografické služby

21.12.2022 fp53/2022 19 000,00 106 359,00 Václav Koubek hudební vystoupení

21.12.2022 fp54/2022 10 164,00 116 523,00 Foto Jan Třeštík,  Jan Třeštík fotografické služby

21.12.2022 fp75/2022 75 683,08 192 206,08 CAT CUT s.r.o. bannery 5 ks

22.12.2022 b61/2022 50 400,00 141 806,08 Tomáš Nedoma grafické práce

22.12.2022 b61/2022 90 000,00 51 806,08 Šatlava music, z.s. výlep plakátů 

22.12.2022 fp55/2022 90 000,00 141 806,08 Šatlava music, z.s. výlep plakátů 

22.12.2022 fp86/2022 33 940,50 175 746,58 CAT CUT s.r.o. plakáty a samolepky

23.12.2022 b62/2022 14 093,00 161 653,58 Ing. Pavlína Slabá vedení účetnictví

23.12.2022 b62/2022 484 000,00 -322 346,42 Seznam.cz, a.s. reklamní služby - Sklik - Sklik Start

23.12.2022 fp85/2022 72 000,00 -250 346,42 Šatlava music, z.s. výlep plakátů v rámci kampaně - 7000 ploch v ČR

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

http://www.jezeksw.cz/


Hlavní kniha - seskupeno systematicky dle účtů
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 27

Zvolené období: 01.01.2022 - 30.03.2023

Datum Doklad 1 Má dáti Dal Zůstatek Firma Popis

27.12.2022 fp57/2022 431 365,00 181 018,58 RENGL, s.r.o. plakátovací kampaň 25.12.-15.1.23

27.12.2022 fp58/2022 2 420,00 183 438,58 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehraděnájem prostor pro reklamu, 1.12.22-31.1.23

27.12.2022 fp59/2022 45 000,00 228 438,58 Tichá srdce s.r.o. Hovory s Pavlem Fischerem - 250 ks a 180 Kč

27.12.2022 fp65/2022 484 000,00 712 438,58 Seznam.cz, a.s. reklamní služby - Sklik - Sklik Start

28.12.2022 b66/2022 45 000,00 667 438,58 Tichá srdce s.r.o. Hovory s Pavlem Fischerem - 250 ks a 180 Kč

28.12.2022 b66/2022 2 420,00 665 018,58 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehraděnájem prostor pro reklamu, 1.12.22-31.1.23

28.12.2022 b66/2022 431 365,00 233 653,58 RENGL, s.r.o. plakátovací kampaň 25.12.-15.1.23

31.12.2022 fp60/2022 242,00 233 895,58 Škrobárny Pelhřimov, a.s. nájem reklamních ploch 

31.12.2022 fp89/2022 588,00 234 483,58 Městská kulturní zařízení Hranice, příspěvková organizacevýlep plakátů Hranice

02.01.2023 fp61/2022 2 662,00 237 145,58 namax s.r.o. tisk a výlep plakátů

03.01.2023 fp62/2022 61 710,00 298 855,58 Mária Pfeiferová Mediální služby a konzultace za období 12/2022

03.01.2023 fp63/2022 135 000,00 433 855,58 RaulWalter Service s. r. o. Distribuce a logistika letáků, plakátů, novin , Fotografování, natáčení

03.01.2023 fp64/2022 37 873,00 471 728,58 RaulWalter s. r. o. vybavení kanceláře (telefon, mikrofon)

03.01.2023 fp84/2022 70 500,00 542 228,58 Mgr. Alena Wagner, Ph.D. mediální a strategická komunikace 12/2022

04.01.2023 b4/2023 70 500,00 471 728,58 Mgr. Alena Wagner, Ph.D. mediální a strategická komunikace 12/2022

04.01.2023 b4/2023 135 000,00 336 728,58 RaulWalter Service s. r. o. Distribuce a logistika letáků, plakátů, novin , Fotografování, natáčení

04.01.2023 b4/2023 37 873,00 298 855,58 RaulWalter s. r. o. vybavení kanceláře (telefon, mikrofon)

04.01.2023 b4/2023 61 710,00 237 145,58 Mária Pfeiferová Mediální služby a konzultace za období 12/2022

04.01.2023 b4/2023 2 662,00 234 483,58 namax s.r.o. tisk a výlep plakátů

04.01.2023 b4/2023 242,00 234 241,58 Škrobárny Pelhřimov, a.s. nájem reklamních ploch 

04.01.2023 fp68/2022 1 888,00 236 129,58 Agentura D-PRODUCTION, s.r.o pronájem plakátovacích ploch v Boskovicích

04.01.2023 fp78/2022 23 958,00 260 087,58 SPEED LEASE a.s. pronájem vozu Opel Mokka

04.01.2023 fp79/2022 23 958,00 284 045,58 SPEED LEASE a.s. pronájem vozu

05.01.2023 b5/2023 1 888,00 282 157,58 Agentura D-PRODUCTION, s.r.o pronájem plakátovacích ploch v Boskovicích

05.01.2023 b5/2023 302 500,00 -20 342,42 Seznam.cz, a.s. kredit na služby seznam.cz

05.01.2023 fp66/2022 302 500,00 282 157,58 Seznam.cz, a.s. kredit na služby seznam.cz

06.01.2023 b6/2023 203 733,75 78 423,83 SAMAB PRESS GROUP, a.s. tisk Volebních novin

06.01.2023 fp102/2022 -18 150,00 60 273,83 Atkins a Langford Development s.r.o. nájemné 11/2022

06.01.2023 fp103/2022 15 000,00 75 273,83 Atkins a Langford Development s.r.o. nájemné 11/2022

06.01.2023 fp69/2022 203 733,75 279 007,58 SAMAB PRESS GROUP, a.s. tisk Volebních novin

06.01.2023 x1/2022 -15 000,00 294 007,58 Atkins a Langford Development s.r.o. Vzájemný zápočet

06.01.2023 x1/2022 15 000,00 279 007,58 Atkins a Langford Development s.r.o. Vzájemný zápočet

09.01.2023 fp70/2022 55 350,00 334 357,58 Tomáš Nedoma grafické práce

09.01.2023 fp71/2022 312,06 334 669,64 Technické služby Otrokovice s.r.o. plakátování Otrokovice

09.01.2023 fp72/2022 36 300,00 370 969,64 Extreme media s.r.o. pronájem reklamních ploch CLV ve Zlíně, 09.01.2023 - 15.01.2023

09.01.2023 fp73/2022 15 125,00 386 094,64 CAT CUT s.r.o. plakát Pavel Fischer Prezident 2023

09.01.2023 fp83/2022 9 997,00 396 091,64 NewTech PRODUCTION a.s. samolepky, placky

10.01.2023 b10/2023 15 125,00 380 966,64 CAT CUT s.r.o. plakát Pavel Fischer Prezident 2023

10.01.2023 b10/2023 36 300,00 344 666,64 Extreme media s.r.o. pronájem reklamních ploch CLV ve Zlíně, 09.01.2023 - 15.01.2023

10.01.2023 b10/2023 60 500,00 284 166,64 Seznam.cz, a.s. inzerce - Seznam.cz

10.01.2023 b10/2023 72 000,00 212 166,64 Šatlava music, z.s. výlep plakátů v rámci kampaně - 7000 ploch v ČR

10.01.2023 b10/2023 18 150,00 194 016,64 Atkins a Langford Development s.r.o. nájemné 11/2022

10.01.2023 fp74/2022 600,00 194 616,64 Městské kulturní centrum Hulín, příspěvková organizacevýlep plakátů 9.1.-16.1.23

10.01.2023 fp76/2022 60 500,00 255 116,64 Seznam.cz, a.s. inzerce - Seznam.cz

11.01.2023 b11/2023 55 350,00 199 766,64 Tomáš Nedoma grafické práce

11.01.2023 b11/2023 33 940,50 165 826,14 Tisk plakátů a samol

11.01.2023 b11/2023 600,00 165 226,14 Městské kulturní centrum Hulín, příspěvková organizacevýlep plakátů 9.1.-16.1.23

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

http://www.jezeksw.cz/


Hlavní kniha - seskupeno systematicky dle účtů
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 28

Zvolené období: 01.01.2022 - 30.03.2023

Datum Doklad 1 Má dáti Dal Zůstatek Firma Popis

11.01.2023 b11/2023 312,06 164 914,08 Technické služby Otrokovice s.r.o. plakátování Otrokovice

11.01.2023 b11/2023 6 000,00 158 914,08 Google Ireland Limited google - Video – efektivní zásah – spot 1/2023

11.01.2023 b11/2023 1 500,00 157 414,08 Google Ireland Limited google - Video – efektivní zásah – spot 1/2023

12.01.2023 b12/2023 9 000,00 148 414,08 Google Ireland Limited google - Video – efektivní zásah – spot 1/2023

12.01.2023 b12/2023 23 958,00 124 456,08 SPEED LEASE a.s. pronájem vozu

12.01.2023 b12/2023 75 683,08 48 773,00 CAT CUT s.r.o. bannery 5 ks

12.01.2023 b12/2023 9 997,00 38 776,00 NewTech PRODUCTION a.s. samolepky, placky

12.01.2023 fp81/2022 200,00 38 976,00 Služby města Napajedla, příspěvková organizacevýlep plakátů Napajedla

13.01.2023 b13/2023 15 000,00 23 976,00 Google Ireland Limited google - Video – efektivní zásah – spot 1/2023

14.01.2023 b14/2023 15 000,00 8 976,00 Google Ireland Limited google - Video – efektivní zásah – spot 1/2023

14.01.2023 fp80/2022 50 306,30 59 282,30 APETIT PRAHA v.o.s. catering - volební štáb

14.01.2023 fp82/2022 28 444,68 87 726,98 A-TechService s.r.o. pronájem konferenční techniky a služby - štáb 14.1.2023

15.01.2023 b15/2023 15 000,00 72 726,98 Google Ireland Limited google - Video – efektivní zásah – spot 1/2023

15.01.2023 b15/2023 15 000,00 57 726,98 Google Ireland Limited google - Video – efektivní zásah – spot 1/2023

16.01.2023 b16/2023 23 958,00 33 768,98 SPEED LEASE a.s. pronájem vozu Opel Mokka

16.01.2023 b16/2023 50 306,30 -16 537,32 APETIT PRAHA v.o.s. catering - volební štáb

16.01.2023 b16/2023 24 600,00 -41 137,32 Roman Klabal zřízení a provoz webu

16.01.2023 b16/2023 200,00 -41 337,32 Služby města Napajedla, příspěvková organizacevýlep plakátů Napajedla

16.01.2023 b16/2023 28 444,68 -69 782,00 A-TechService s.r.o. pronájem konferenční techniky a služby - štáb

16.01.2023 fp77/2022 24 600,00 -45 182,00 Roman Klabal zřízení a provoz webu

16.01.2023 fp87/2022 350,00 -44 832,00 Dům kultury Uherský Brod - příspěvková organizacepoplatek za výlep plakátů

17.01.2023 b17/2023 350,00 -45 182,00 Dům kultury Uherský Brod - příspěvková organizacepoplatek za výlep plakátů

17.01.2023 b17/2023 6 000,00 -51 182,00 BEL reklamní agentura s.r.o. poplatek za výlep plakátů Uherské Hradiště

17.01.2023 fp88/2022 6 000,00 -45 182,00 BEL reklamní agentura s.r.o. poplatek za výlep plakátů Uherské Hradiště

17.01.2023 fp96/2022 4 901,00 -40 281,00 NewTech PRODUCTION a.s. navigační cedule do štábu PF

18.01.2023 fp90/2022 70 000,00 29 719,00 Jan Urban strategie sociálních sítí, PR služby

18.01.2023 fp91/2022 1 260,00 30 979,00 Technické služby Chrudim 2000 spol. s r.o.výlep plakátů Chrudim

19.01.2023 b18/2023 70 000,00 -39 021,00 Jan Urban strategie sociálních sítí, PR služby

19.01.2023 b18/2023 588,00 -39 609,00 Městská kulturní zařízení Hranice, příspěvková organizacevýlep plakátů Hranice

19.01.2023 fp92/2022 22 137,00 -17 472,00 Ing. Pavlína Slabá účetnictví kampaně

19.01.2023 fp93/2022 84 000,00 66 528,00 Mgr. Alena Wagner, Ph.D. mediální a strategická komunikace, 1.1.-14.1.23

19.01.2023 fp94/2022 50 500,00 117 028,00 Mária Pfeiferová mediální služby a konzultace 1/2023

20.01.2023 b19/2023 50 500,00 66 528,00 Mária Pfeiferová mediální služby a konzultace 1/2023

20.01.2023 b19/2023 84 000,00 -17 472,00 Mgr. Alena Wagner, Ph.D. mediální a strategická komunikace, 1.1.-14.1.23

20.01.2023 b19/2023 22 137,00 -39 609,00 Ing. Pavlína Slabá účetnictví kampaně

20.01.2023 b19/2023 1 260,00 -40 869,00 Technické služby Chrudim 2000 spol. s r.o.výlep plakátů Chrudim

21.01.2023 fp97/2022 32 000,00 -8 869,00 Vojtěch Paleček natáčení a střih videa, distribuce propagačních materiálů, síťová podpora

23.01.2023 b20/2023 32 000,00 -40 869,00 Vojtěch Paleček natáčení a střih videa, distribuce propagačních materiálů, síťová podpora

23.01.2023 b20/2023 23 958,00 -64 827,00 SPEED LEASE a.s. pronájem vozu

23.01.2023 b20/2023 500,00 -65 327,00 SPEED LEASE a.s. náhrada škody

23.01.2023 b20/2023 500,00 -65 827,00 SPEED LEASE a.s. náhrada škody

23.01.2023 b20/2023 2 275,00 -68 102,00 Daniel Rozen focekní kampaně

23.01.2023 b20/2023 4 901,00 -73 003,00 NewTech PRODUCTION a.s. cedule do štábu PF

23.01.2023 b20/2023 33 880,00 -106 883,00 IMAGE STUDIO s.r.o. výroba plachty vč montáže a demontáže

23.01.2023 fp101/2022 500,00 -106 383,00 SPEED LEASE a.s. náhrada škody

23.01.2023 fp98/2022 23 958,00 -82 425,00 SPEED LEASE a.s. pronájem vozu

23.01.2023 fp99/2022 500,00 -81 925,00 SPEED LEASE a.s. náhrada škody

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

http://www.jezeksw.cz/


Hlavní kniha - seskupeno systematicky dle účtů
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 29

Zvolené období: 01.01.2022 - 30.03.2023

Datum Doklad 1 Má dáti Dal Zůstatek Firma Popis

24.01.2023 b21/2023 3 150,00 -78 775,00 Atkins a Langford Development s.r.o. nájemné 11/2022

24.01.2023 fp100/2022 2 275,00 -76 500,00 Daniel Rozen focení kampaně

25.01.2023 fp105/2022 1 200,00 -75 300,00 Radek Zikmund přeprava 12.1.2023 

29.01.2023 b22/2023 1 200,00 -76 500,00 Radek Zikmund přeprava 12.1.2023

31.01.2023 fp104/2022 83 788,81 7 288,81 Google Ireland Limited google - Video – efektivní zásah – spot 1/2023

20.02.2023 i21/2022 7 288,81 0,00 Google Ireland Limited úhrada faktury fp 104/2022 z vlastních zdrojů kandidáta (soukromá platební karta)

02.03.2023 fp106/2022 15 000,00 15 000,00 Ing. Pavlína Slabá účetnictví kampaně

02.03.2023 fp106/2022 15 000,00 -15 000,00 Ing. Pavlína Slabá účetnictví kampaně

Celkem za období: 4 486 852,69 4 486 852,69 0,00

Celkem za účet: 4 486 852,69 4 486 852,69 0,00

Účet 379100 P Jiné závazky - platby kartou

0,00 Počáteční stav

30.10.2022 ppk20/2022 600,00 600,00 Meta Platforms Ireland Limited Krátký sestřih z dnešního Sokolského běhu..

31.10.2022 ppk21/2022 149,76 749,76 Meta Platforms Ireland Limited Krátký sestřih z dnešního Sokolského běhu..

01.11.2022 b12/2022 600,00 149,76 Meta Platforms Ireland Limited Krátký sestřih z dnešního Sokolského běhu..

02.11.2022 b13/2022 149,76 0,00 Meta Platforms Ireland Limited „Krátký sestřih z dnešního Sokolského běhu...“

06.11.2022 ppk1/2022 1 668,00 1 668,00 Nákup pohonných hmot

08.11.2022 b18/2022 1 668,00 0,00 Nákup pohonných hmot

09.11.2022 ppk18/2022 3 630,00 3 630,00 TikTok reklamní poplatky

09.11.2022 ppk2/2022 1 764,36 5 394,36 Nákup pohonných hmot

09.11.2022 ppk3/2022 1 144,50 6 538,86 Nákup pohonných hmot

09.11.2022 ppk43/2022 250,00 6 788,86 Meta Platforms Ireland Limited FB - událost: Fórum Pavla Fischera

09.11.2022 ppk44/2022 250,00 7 038,86 Meta Platforms Ireland Limited FB - událost Fórum Pavla Fischera

10.11.2022 b20/2022 250,00 6 788,86 Meta Platforms Ireland Limited FB - událost: Fórum Pavla Fischera

10.11.2022 ppk4/2022 897,60 7 686,46 Nákup pohonných hmot

10.11.2022 ppk45/2022 250,00 7 936,46 Meta Platforms Ireland Limited FB - Fórum Pavla Fischera

11.11.2022 b21/2022 250,00 7 686,46 Meta Platforms Ireland Limited FB - událost Fórum Pavla Fischera

11.11.2022 b21/2022 1 144,50 6 541,96 Nákup pohonných hmot

11.11.2022 b21/2022 3 630,00 2 911,96 TikTok reklamní poplatky

11.11.2022 b21/2022 1 764,36 1 147,60 Nákup pohonných hmot

11.11.2022 ppk46/2022 350,00 1 497,60 Meta Platforms Ireland Limited FB - Fórum Pavla Fischera

11.11.2022 ppk47/2022 500,00 1 997,60 Meta Platforms Ireland Limited FB - Fórum Pavla Fischera

12.11.2022 b22/2022 250,00 1 747,60 Meta Platforms Ireland Limited FB - Fórum Pavla Fischera

12.11.2022 ppk48/2022 500,00 2 247,60 Meta Platforms Ireland Limited FB - Fórum Pavla Fischera

13.11.2022 b23/2022 500,00 1 747,60 Meta Platforms Ireland Limited FB - Fórum Pavla Fischera

13.11.2022 b23/2022 350,00 1 397,60 Meta Platforms Ireland Limited FB - Fórum Pavla Fischera

13.11.2022 b23/2022 897,60 500,00 Nákup pohonných hmot

13.11.2022 ppk49/2022 500,00 1 000,00 Meta Platforms Ireland Limited FB - Fórum Pavla Fischera

13.11.2022 ppk50/2022 500,00 1 500,00 Meta Platforms Ireland Limited FB - Fórum Pavla Fischera

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

http://www.jezeksw.cz/


Hlavní kniha - seskupeno systematicky dle účtů
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 30

Zvolené období: 01.01.2022 - 30.03.2023

Datum Doklad 1 Má dáti Dal Zůstatek Firma Popis

14.11.2022 b24/2022 500,00 1 000,00 Meta Platforms Ireland Limited FB - Fórum Pavla Fischera

14.11.2022 ppk51/2022 500,00 1 500,00 Meta Platforms Ireland Limited FB - Fórum Pavla Fischera

14.11.2022 ppk52/2022 500,00 2 000,00 Meta Platforms Ireland Limited FB - Fórum Pavla Fischera

15.11.2022 b25/2022 500,00 1 500,00 Meta Platforms Ireland Limited FB - Fórum Pavla Fischera

15.11.2022 b25/2022 500,00 1 000,00 Meta Platforms Ireland Limited FB - Fórum Pavla Fischera

15.11.2022 ppk5/2022 1 697,20 2 697,20 Nákup pohonných hmot

15.11.2022 ppk53/2022 500,00 3 197,20 Meta Platforms Ireland Limited FB - Fórum Pavla Fischera

15.11.2022 ppk54/2022 400,00 3 597,20 Meta Platforms Ireland Limited FB - Fórum Pavla Fischera

16.11.2022 b26/2022 500,00 3 097,20 Meta Platforms Ireland Limited FB - Fórum Pavla Fischera

16.11.2022 b26/2022 500,00 2 597,20 Meta Platforms Ireland Limited FB - Fórum Pavla Fischera

17.11.2022 b27/2022 500,00 2 097,20 Meta Platforms Ireland Limited FB - Fórum Pavla Fischera

18.11.2022 b28/2022 1 697,20 400,00 Nákup pohonných hmot

18.11.2022 ppk6/2022 1 665,10 2 065,10 Nákup pohonných hmot

19.11.2022 ppk13/2022 1 671,90 3 737,00 Nákup pohonných hmot

20.11.2022 b29/2022 1 665,10 2 071,90 Nákup pohonných hmot

20.11.2022 ppk7/2022 1 146,00 3 217,90 Nákup pohonných hmot

21.11.2022 b30/2022 1 671,90 1 546,00 Nákup pohonných hmot

21.11.2022 ppk8/2022 1 593,90 3 139,90 Nákup pohonných hmot

22.11.2022 b31/2022 1 146,00 1 993,90 Nákup pohonných hmot

22.11.2022 ppk10/2022 196,00 2 189,90 taxi

22.11.2022 ppk9/2022 1 663,60 3 853,50 Nákup pohonných hmot

23.11.2022 b32/2022 1 593,90 2 259,60 Nákup pohonných hmot

24.11.2022 b33/2022 1 663,60 596,00 Nákup pohonných hmot

24.11.2022 b33/2022 196,00 400,00 taxi

24.11.2022 ppk22/2022 2 468,97 2 868,97 Meta Platforms Ireland Limited kampaně FB

25.11.2022 ppk11/2022 1 131,43 4 000,40 Nákup pohonných hmot

26.11.2022 b35/2022 2 468,97 1 531,43 Meta Platforms Ireland Limited kampaně FB

26.11.2022 ppk14/2022 1 825,10 3 356,53 Nákup pohonných hmot

27.11.2022 b36/2022 1 131,43 2 225,10 Nákup pohonných hmot

27.11.2022 ppk12/2022 1 006,60 3 231,70 Nákup pohonných hmot

28.11.2022 b37/2022 1 825,10 1 406,60 Nákup pohonných hmot

29.11.2022 b38/2022 1 006,60 400,00 Nákup pohonných hmot

30.11.2022 ppk16/2022 1 578,00 1 978,00 Nákup pohonných hmot

30.11.2022 ppk23/2022 394,36 2 372,36 Meta Platforms Ireland Limited Krátký sestřih z dnešního Sokolského běhu..

02.12.2022 b41/2022 394,36 1 978,00 Meta Platforms Ireland Limited „Krátký sestřih z dnešního Sokolského běhu...“

02.12.2022 b41/2022 400,00 1 578,00 Meta Platforms Ireland Limited FB - Fórum Pavla Fischera

02.12.2022 b41/2022 1 578,00 0,00 Nákup pohonných hmot

02.12.2022 ppk17/2022 1 530,20 1 530,20 Nákup pohonných hmot

04.12.2022 b43/2022 1 530,20 0,00 Nákup pohonných hmot

05.12.2022 ppk15/2022 1 433,50 1 433,50 Nákup pohonných hmot

07.12.2022 b46/2022 1 433,50 0,00 Nákup pohonných hmot

07.12.2022 ppk19/2022 1 654,71 1 654,71 Nákup pohonných hmot

09.12.2022 b48/2022 1 654,71 0,00 Nákup pohonných hmot

12.12.2022 ppk26/2022 1 531,76 1 531,76 Nákup pohonných hmot

14.12.2022 b53/2022 1 531,76 0,00 Nákup pohonných hmot

14.12.2022 b53/2022 948,20 -948,20 Nákup pohonných hmot

14.12.2022 ppk27/2022 771,10 -177,10 Nákup pohonných hmot

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

http://www.jezeksw.cz/


Hlavní kniha - seskupeno systematicky dle účtů
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 31

Zvolené období: 01.01.2022 - 30.03.2023

Datum Doklad 1 Má dáti Dal Zůstatek Firma Popis    

16.12.2022 ppk28/2022 1 369,60 1 192,50 Nákup pohonných hmot

18.12.2022 b57/2022 771,10 421,40 Nákup pohonných hmot

18.12.2022 ppk29/2022 963,20 1 384,60 Nákup pohonných hmot

19.12.2022 b58/2022 1 369,60 15,00 Nákup pohonných hmot

19.12.2022 ppk30/2022 839,00 854,00 Nákup pohonných hmot

19.12.2022 ppk31/2022 1 120,60 1 974,60 Nákup pohonných hmot

20.12.2022 b59/2022 963,20 1 011,40 Nákup pohonných hmot

20.12.2022 ppk32/2022 1 465,50 2 476,90 Nákup pohonných hmot

21.12.2022 b60/2022 1 120,60 1 356,30 Nákup pohonných hmot

21.12.2022 b60/2022 839,00 517,30 Nákup pohonných hmot

21.12.2022 ppk33/2022 806,70 1 324,00 Nákup pohonných hmot

22.12.2022 b61/2022 1 465,50 -141,50 Nákup pohonných hmot

23.12.2022 b62/2022 806,70 -948,20 Nákup pohonných hmot

24.12.2022 ppk24/2022 13 582,54 12 634,34 Meta Platforms Ireland Limited propagace facebook - OMYLEM PLACENO PRIVÁTNÍ KARTOU

25.12.2022 ppk25/2022 948,20 13 582,54 Nákup pohonných hmot

29.12.2022 ppk34/2022 1 074,70 14 657,24 Nákup pohonných hmot

30.12.2022 ppk35/2022 962,50 15 619,74 Nákup pohonných hmot

31.12.2022 b69/2022 1 074,70 14 545,04 Nákup pohonných hmot

01.01.2023 b1/2023 962,50 13 582,54 Nákup pohonných hmot

05.01.2023 ppk38/2022 13 948,49 27 531,03 Meta Platforms Ireland Limited reklama facebook - příspěvky

07.01.2023 b7/2023 13 948,49 13 582,54 Meta Platforms Ireland Limited reklama facebook - příspěvky

07.01.2023 ppk36/2022 1 353,50 14 936,04 Nákup pohonných hmot + mytí vozu

08.01.2023 ppk39/2022 20 000,00 34 936,04 Meta Platforms Ireland Limited reklama facebook - příspěvky

09.01.2023 b9/2023 20 000,00 14 936,04 Meta Platforms Ireland Limited reklama facebook - příspěvky

09.01.2023 b9/2023 1 353,50 13 582,54 Nákup pohonných hmot + mytí vozu

10.01.2023 i14/2022 13 582,54 0,00 Meta Platforms Ireland Limited úhrada faktury ppk 24/2022 ze soukromé karty kandidáta

11.01.2023 ppk37/2022 3 256,00 3 256,00 Ševčík Marek výlep - placeno hotově na místě dobrovolníkem - následně proplaceno

11.01.2023 ppk40/2022 20 000,00 23 256,00 Meta Platforms Ireland Limited reklama facebook

12.01.2023 b12/2023 3 256,00 20 000,00 Ševčík Marek výlep - placeno hotově na místě dobrovolníkem - následně proplaceno

13.01.2023 b13/2023 20 000,00 0,00 Meta Platforms Ireland Limited reklama facebook

14.01.2023 ppk41/2022 20 000,00 20 000,00 Meta Platforms Ireland Limited reklama facebook - příspěvky

15.01.2023 b15/2023 20 000,00 0,00 Meta Platforms Ireland Limited reklama facebook - příspěvky

24.01.2023 ppk42/2022 1 147,00 1 147,00 Meta Platforms Ireland Limited reklama facebook - příspěvky - placeno z vlastních pprostředků kandidáta

20.02.2023 i22/2022 1 147,00 0,00 Meta Platforms Ireland Limited úhrada faktury 42/2022 z vlastních prostředků kandidáta

Celkem za období: 142 651,18 142 651,18 0,00

Celkem za účet: 142 651,18 142 651,18 0,00

Účet 379200 P Jiné závazky - ostatní závazky

03.12.2022 b42/2022 17 000,00 -17 000,00 vrácení mylně zaslané částky - Cyril Michalica

03.12.2022 i3/2022 -17 000,00 0,00 požadavek na vrácení mylně zaslaného daru

Celkem za období: 0,00 0,00 0,00

Celkem za účet: 0,00 0,00 0,00

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

http://www.jezeksw.cz/


Hlavní kniha - seskupeno systematicky dle účtů
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 32

Zvolené období: 01.01.2022 - 30.03.2023

Účet 379300 A Dary přijaté po termínu zveřejnění

Datum Doklad 1 Má dáti Dal Zůstatek Firma Popis  

11.01.2023 b11/2023 1 000,00 -1 000,00 dar došlý po termínu zveřejnění RUSNOKOVA NIKOLA

11.01.2023 b11/2023 2 000,00 -3 000,00 dar došlý po termínu zveřejnění Tomáš Sejhar

11.01.2023 b11/2023 1 000,00 -4 000,00 dar došlý po termínu zveřejnění - Lucie Houdková

11.01.2023 b11/2023 1 000,00 -5 000,00 dar došlý po termínu zveřejnění Daniel Dvořák

11.01.2023 b11/2023 2 000,00 -7 000,00 dar došlý po termínu zveřejnění Guttek Ladislav

11.01.2023 b11/2023 5 000,00 -12 000,00 dar došlý po termínu zveřejnění - VYHLÍDKO FRANTIŠEK

11.01.2023 b11/2023 10 000,00 -22 000,00 dar došlý po termínu zveřejnění - Miňová Mária

11.01.2023 b11/2023 2 000,00 -24 000,00 dar došlý po termínu zveřejnění - Iveta Fišerová

12.01.2023 b12/2023 3 000,00 -27 000,00 dar došlý po termínu zveřejnění Barbora Hermanová

12.01.2023 b12/2023 200,00 -27 200,00 dar došlý po termínu zveřejnění Josef Bíca Dar

12.01.2023 b12/2023 1 000,00 -28 200,00 dar došlý po termínu zveřejnění Jan Černý

13.01.2023 b13/2023 1 000,00 -29 200,00 dar došlý po termínu zveřejnění Pavel Bečička

13.01.2023 b13/2023 1 000,00 -30 200,00 dar došlý po termínu zveřejnění Ing. Beneš

13.01.2023 b13/2023 2 023,00 -32 223,00 dar došlý po termínu zveřejnění Martin Tábor

13.01.2023 b13/2023 1 400,00 -33 623,00 dar došlý po termínu zveřejnění Franitšek Koňařík

13.01.2023 b13/2023 111,00 -33 734,00 dar došlý po termínu zveřejnění  Radek Kriegler

14.01.2023 b14/2023 1 000,00 -34 734,00 dar došlý po termínu zveřejnění Novotná Jana

23.01.2023 b20/2023 200,00 -34 534,00 vrácení pozdě doručeného daru

23.01.2023 b20/2023 2 023,00 -32 511,00 vrácení pozdě doručeného daru

23.01.2023 b20/2023 1 400,00 -31 111,00 vrácení pozdě doručeného daru

23.01.2023 b20/2023 5 000,00 -26 111,00 vrácení pozdě doručeného daru

23.01.2023 b20/2023 1 000,00 -25 111,00 vrácení pozdě doručeného daru

23.01.2023 b20/2023 1 000,00 -24 111,00 vrácení pozdě doručeného daru

23.01.2023 b20/2023 111,00 -24 000,00 vrácení pozdě doručeného daru

23.01.2023 b20/2023 1 000,00 -23 000,00 vrácení pozdě doručeného daru

23.01.2023 b20/2023 1 000,00 -22 000,00 vrácení pozdě doručeného daru

23.01.2023 b20/2023 1 000,00 -21 000,00 vrácení pozdě doručeného daru

23.01.2023 b20/2023 2 000,00 -19 000,00 vrácení pozdě doručeného daru

23.01.2023 b20/2023 2 000,00 -17 000,00 vrácení pozdě doručeného daru

23.01.2023 b20/2023 2 000,00 -15 000,00 vrácení pozdě doručeného daru

23.01.2023 b20/2023 1 000,00 -14 000,00 vrácení pozdě doručeného daru

23.01.2023 b20/2023 3 000,00 -11 000,00 vrácení pozdě doručeného daru

23.01.2023 b20/2023 1 000,00 -10 000,00 vrácení pozdě doručeného daru

23.01.2023 b20/2023 10 000,00 0,00 vrácení pozdě doručeného daru

Celkem za období: 34 734,00 34 734,00 0,00

Celkem za účet: 34 734,00 34 734,00 0,00

Účet 395 A Vnitřní zúčtování

06.01.2023 x1/2022 -15 000,00 15 000,00 Atkins a Langford Development s.r.o. Vzájemný zápočet

06.01.2023 x1/2022 15 000,00 0,00 Atkins a Langford Development s.r.o. Vzájemný zápočet

Celkem za období: 0,00 0,00 0,00

Celkem za účet: 0,00 0,00 0,00

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

http://www.jezeksw.cz/


Hlavní kniha - seskupeno systematicky dle účtů
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 33

Zvolené období: 01.01.2022 - 30.03.2023

Datum Doklad 1 Má dáti Dal Zůstatek Firma Popis

Účet 501100 N Spotřeba materiálu - letáky, vizitky, noviny, placky

0,00 Počáteční stav

24.10.2022 fp3/2022 25 128,00 25 128,00 NewTech PRODUCTION a.s. propagační materiály (samolepky, roll-upy, letáky)

31.10.2022 fp5/2022 12 812,00 37 940,00 NewTech PRODUCTION a.s. roll-up, letáky

10.11.2022 fp7/2022 53 448,00 91 388,00 NewTech PRODUCTION a.s. letáky, plakáty, placky

15.11.2022 i2/2022 53 605,42 144 993,42 POINT CZ, s.r.o. sleva na výrobu tiskovin

18.11.2022 fp13/2022 180 787,00 325 780,42 NewTech PRODUCTION a.s. tisk letáků, plakátů, bannerů, samolepek, magnetek

18.11.2022 fp28/2022 7 377,37 333 157,79 ReklamniTechnologie.cz s.r.o. placky  - propagační předměty

21.11.2022 fp17/2022 1 460,47 334 618,26 SUGESTO s.r.o. letáky - debata Olomouc

22.11.2022 fp15/2022 21 281,52 355 899,78 POINT CZ, s.r.o. tisk letáků a plakátů

28.11.2022 fp24/2022 92 323,00 448 222,78 Agentura D-PRODUCTION, s.r.o Baner 130x80 cm, kovová oka, UV tisk

30.11.2022 fp32/2022 1 859,00 450 081,78 NewTech PRODUCTION a.s. cedule 400x200mm FP

01.12.2022 fp20/2022 2 057,00 452 138,78 Agentura D-PRODUCTION, s.r.o Doprava banerů 400 ks , DPD

01.12.2022 fp21/2022 47 266,36 499 405,14 CAT CUT s.r.o. bannnery

01.12.2022 fp22/2022 27 844,52 527 249,66 POINT CZ, s.r.o. letáky

09.12.2022 fp41/2022 244 662,00 771 911,66 SAMAB PRESS GROUP, a.s. tisk volebních novin

14.12.2022 fp44/2022 5 286,49 777 198,15 CAT CUT s.r.o. samolepky

16.12.2022 fp47/2022 169 760,58 946 958,73 R36.cz, s.r.o. tisk banerů 519 ks

16.12.2022 fp56/2022 3 388,00 950 346,73 W & P EURONOVA s.r.o. tisk QS folií - 4 ks

21.12.2022 fp75/2022 75 683,08 1 026 029,81 CAT CUT s.r.o. bannery 5 ks

22.12.2022 fp86/2022 33 940,50 1 059 970,31 CAT CUT s.r.o. plakáty a samolepky

06.01.2023 fp69/2022 203 733,75 1 263 704,06 SAMAB PRESS GROUP, a.s. tisk Volebních novin

09.01.2023 fp73/2022 15 125,00 1 278 829,06 CAT CUT s.r.o. plakát Pavel Fischer Prezident 2023

09.01.2023 fp83/2022 9 997,00 1 288 826,06 NewTech PRODUCTION a.s. samolepky, placky

Celkem za období: 1 288 826,06 0,00 1 288 826,06

Celkem za účet: 1 288 826,06 0,00 1 288 826,06

Účet 501200 N Spotřeba materiálu - propagační předměty

0,00 Počáteční stav

02.12.2022 dv8/2022 150,00 150,00 květiny 

02.12.2022 dv9/2022 290,00 440,00 květiny

07.12.2022 dv20/2022 2 170,00 2 610,00 kalendátř, pohledy, přání

09.12.2022 fp42/2022 2 088,00 4 698,00 Zajíček na koni, o.p.s. dárky - reklamní předměty do kampaně

13.12.2022 fp49/2022 27 000,00 31 698,00 Tichá srdce s.r.o. Hovory s Pavlem Fischerem - kniha

21.12.2022 i6/2022 15 000,00 46 698,00 Tichá srdce s.r.o. sleva na knihy - Hovory s Pavlem Fischerem - FP TS202225

27.12.2022 fp59/2022 45 000,00 91 698,00 Tichá srdce s.r.o. Hovory s Pavlem Fischerem - 250 ks a 180 Kč

27.12.2022 i6/2022 25 000,00 116 698,00 Tichá srdce s.r.o. sleva na knihy - Hovory s Pavlem Fischerem - FP TS202227

Celkem za období: 116 698,00 0,00 116 698,00

Celkem za účet: 116 698,00 0,00 116 698,00

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

http://www.jezeksw.cz/


Hlavní kniha - seskupeno systematicky dle účtů
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 34

Zvolené období: 01.01.2022 - 30.03.2023

Datum Doklad 1 Má dáti Dal Zůstatek Firma Popis

Účet 501300 N Spotřeba materiálu - kancelář, meetingy

0,00 Počáteční stav

30.11.2022 dv1/2022 2 560,00 2 560,00 ikea plédy - setkání s voliči

01.12.2022 dv2/2022 10,00 2 570,00 papírnictví

01.12.2022 dv3/2022 2 090,00 4 660,00 papírnictví - tempery, voskovky

01.12.2022 dv4/2022 840,00 5 500,00 papírnictví - pastelky, voskovky

01.12.2022 dv5/2022 242,00 5 742,00 DM - sanitární vybavení

02.12.2022 dv11/2022 35,00 5 777,00 noviny

06.12.2022 dv14/2022 310,00 6 087,00 Papírnictví . potřeby, tácky - setkání s dobrovolníky

06.12.2022 dv15/2022 100,00 6 187,00 kelínky - setkání s dobrovolníky

06.12.2022 dv18/2022 140,00 6 327,00 Papírníctví a hračky - svíčky, misky

06.12.2022 dv22/2022 110,00 6 437,00 nádobí - setkání s dobrovolníky

07.12.2022 dv19/2022 338,00 6 775,00 Papírnictví - kopírovací papír

08.12.2022 dv23/2022 33,00 6 808,00 papírnictví

09.12.2022 dv25/2022 69,00 6 877,00 dekorace . setkáná s dobrovolníky

09.12.2022 dv26/2022 159,00 7 036,00 kancelářský papír

09.12.2022 dv27/2022 180,00 7 216,00 klíč

12.12.2022 dv32/2022 169,00 7 385,00 spotřeba materiálu - papír

13.12.2022 dv33/2022 192,00 7 577,00 obálky

16.12.2022 dv43/2022 75,00 7 652,00 dárková taška

19.12.2022 dv46/2022 30,00 7 682,00 kancelářské potřeby

19.12.2022 dv47/2022 75,00 7 757,00 kancelářské potřeby

19.12.2022 dv49/2022 125,00 7 882,00 papírové kelímky

20.12.2022 dv50/2022 85,00 7 967,00 papírové tácky

20.12.2022 dv51/2022 123,00 8 090,00 podnos

28.12.2022 dv61/2022 375,00 8 465,00 kancelářské potřeby

03.01.2023 fp64/2022 37 873,00 46 338,00 RaulWalter s. r. o. vybavení kanceláře (telefon, mikrofon)

09.01.2023 dv63/2022 35,00 46 373,00 papírnictví

09.01.2023 dv65/2022 64,00 46 437,00 pytla na odpad

14.01.2023 dv70/2022 2 920,00 49 357,00 květinová dekorace

17.01.2023 dv80/2022 1 645,00 51 002,00 dekorace - květiny

17.01.2023 fp96/2022 4 901,00 55 903,00 NewTech PRODUCTION a.s. navigační cedule do štábu PF

Celkem za období: 55 903,00 0,00 55 903,00

Celkem za účet: 55 903,00 0,00 55 903,00

Účet 501400 N Spotřeba materiálu - PHM při cestách za voliči

0,00 Počáteční stav
06.11.2022 ppk1/2022 1 668,00 1 668,00 Nákup pohonných hmot

09.11.2022 ppk2/2022 1 764,36 3 432,36 Nákup pohonných hmot

09.11.2022 ppk3/2022 1 144,50 4 576,86 Nákup pohonných hmot

10.11.2022 ppk4/2022 897,60 5 474,46 Nákup pohonných hmot

15.11.2022 ppk5/2022 1 697,20 7 171,66 Nákup pohonných hmot

18.11.2022 ppk6/2022 1 665,10 8 836,76 Nákup pohonných hmot

19.11.2022 ppk13/2022 1 671,90 10 508,66 Nákup pohonných hmot

20.11.2022 ppk7/2022 1 146,00 11 654,66 Nákup pohonných hmot

21.11.2022 ppk8/2022 1 593,90 13 248,56 Nákup pohonných hmot

22.11.2022 ppk9/2022 1 663,60 14 912,16 Nákup pohonných hmot

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

http://www.jezeksw.cz/


Hlavní kniha - seskupeno systematicky dle účtů
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 35

Zvolené období: 01.01.2022 - 30.03.2023

Datum Doklad 1 Má dáti Dal Zůstatek Firma Popis

25.11.2022 ppk11/2022 1 131,43 16 043,59 Nákup pohonných hmot

26.11.2022 ppk14/2022 1 825,10 17 868,69 Nákup pohonných hmot

27.11.2022 ppk12/2022 1 006,60 18 875,29 Nákup pohonných hmot

30.11.2022 ppk16/2022 1 578,00 20 453,29 Nákup pohonných hmot

02.12.2022 dv10/2022 1 380,00 21 833,29 Nákup pohonných hmot

02.12.2022 ppk17/2022 1 530,20 23 363,49 Nákup pohonných hmot

05.12.2022 ppk15/2022 1 433,50 24 796,99 Nákup pohonných hmot

07.12.2022 ppk19/2022 1 654,71 26 451,70 Nákup pohonných hmot

10.12.2022 dv28/2022 1 300,00 27 751,70 Nákup pohonných hmot

12.12.2022 ppk26/2022 1 531,76 29 283,46 Nákup pohonných hmot

14.12.2022 ppk27/2022 771,10 30 054,56 Nákup pohonných hmot

16.12.2022 ppk28/2022 1 369,60 31 424,16 Nákup pohonných hmot

18.12.2022 ppk29/2022 963,20 32 387,36 Nákup pohonných hmot

19.12.2022 ppk30/2022 839,00 33 226,36 Nákup pohonných hmot

19.12.2022 ppk31/2022 1 120,60 34 346,96 Nákup pohonných hmot

20.12.2022 ppk32/2022 1 465,50 35 812,46 Nákup pohonných hmot

21.12.2022 ppk33/2022 806,70 36 619,16 Nákup pohonných hmot

25.12.2022 ppk25/2022 948,20 37 567,36 Nákup pohonných hmot

29.12.2022 ppk34/2022 1 074,70 38 642,06 Nákup pohonných hmot

30.12.2022 ppk35/2022 962,50 39 604,56 Nákup pohonných hmot

07.01.2023 ppk36/2022 1 353,50 40 958,06 Nákup pohonných hmot + mytí vozu

17.01.2023 dv81/2022 1 000,00 41 958,06 Nákup pohonných hmot

20.01.2023 dv88/2022 918,00 42 876,06 Nákup pohonných hmot

Celkem za období: 42 876,06 0,00 42 876,06

Celkem za účet: 42 876,06 0,00 42 876,06

Účet 512100 N Cestovné

0,00 Počáteční stav

22.11.2022 ppk10/2022 196,00 196,00 taxi

11.01.2023 dv66/2022 380,00 576,00 taxi

14.01.2023 dv73/2022 300,00 876,00 taxi

15.01.2023 dv76/2022 260,00 1 136,00 taxi

17.01.2023 dv83/2022 85,00 1 221,00 taxi

25.01.2023 fp105/2022 1 200,00 2 421,00 Radek Zikmund přeprava 12.1.2023 

30.01.2023 dv91/2022 90,00 2 511,00 taxi

Celkem za období: 2 511,00 0,00 2 511,00

Celkem za účet: 2 511,00 0,00 2 511,00

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

http://www.jezeksw.cz/


Hlavní kniha - seskupeno systematicky dle účtů
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 36

Zvolené období: 01.01.2022 - 30.03.2023

Datum Doklad 1 Má dáti Dal Zůstatek Firma Popis

Účet 513100 N Náklady na reprezentaci

0,00 Počáteční stav

21.10.2022 fp1/2022 3 650,60 3 650,60 NOVÝ HORIZONT, spol. s r.o. pronájem a občerstvení Rockcafe, 18.10.2022

24.11.2022 b33/2022 4,00 3 654,60 taxi

29.11.2022 fp27/2022 34 800,00 38 454,60 Pivovar Chříč s.r.o. reprezentace - dárková piva s etiketou PF

01.12.2022 dv6/2022 50,00 38 504,60 reprezentace

01.12.2022 dv7/2022 240,00 38 744,60 reprezentace

05.12.2022 dv12/2022 160,00 38 904,60 reprezentace

06.12.2022 dv13/2022 3 149,00 42 053,60 reprezentace

06.12.2022 dv16/2022 75,00 42 128,60 repre - setkání s dobrovolníky

06.12.2022 dv17/2022 100,00 42 228,60 kelímky - setkání s dobrovolníky

09.12.2022 dv24/2022 600,00 42 828,60 reprezentace - setkání s dobrovolníky

10.12.2022 dv29/2022 425,00 43 253,60 reprezentace - setkání s dobrovolníky

11.12.2022 dv30/2022 2 450,00 45 703,60 reprezentace - setkání s dobrovolníky

11.12.2022 dv31/2022 395,00 46 098,60 reprezentace - setkání s dobrovolníky

13.12.2022 dv34/2022 489,00 46 587,60 reprezentace - dárek Libice

14.12.2022 dv35/2022 45,00 46 632,60 reprezentace - dárek Libice

14.12.2022 dv36/2022 199,00 46 831,60 reprezentace - dárek Libice

16.12.2022 dv44/2022 2 375,00 49 206,60 dar Ústava ČR

16.12.2022 dv45/2022 1 097,00 50 303,60 repre - kancelář

21.12.2022 dv52/2022 150,00 50 453,60 reprezentace

21.12.2022 dv53/2022 3 238,00 53 691,60 reprezentace - chlebíčky

09.01.2023 dv64/2022 10 334,00 64 025,60 reprezentace - catering 14.1.23

09.01.2023 dv65/2022 63,00 64 088,60 reprezentace

11.01.2023 dv67/2022 443,00 64 531,60 reprezentace

13.01.2023 dv69/2022 287,00 64 818,60 reprezentace - ovoce do štábu

14.01.2023 dv71/2022 1 593,00 66 411,60 občerstvení / reprezentace

14.01.2023 dv72/2022 114,00 66 525,60 reprezentace

14.01.2023 fp80/2022 50 306,30 116 831,90 APETIT PRAHA v.o.s. catering - volební štáb

15.01.2023 dv74/2022 299,00 117 130,90 reprezentace / občerstvení

15.01.2023 dv75/2022 342,00 117 472,90 reprezentace / občerstvení

16.01.2023 dv77/2022 119,00 117 591,90 reprezentace / občerstvení

16.01.2023 dv78/2022 287,00 117 878,90 občerstvení / reprezentace

16.01.2023 dv79/2022 172,00 118 050,90 občerstvení / reprezentace

17.01.2023 dv82/2022 830,00 118 880,90 občerstvení - reprezentace

19.01.2023 dv84/2022 307,00 119 187,90 občerstvení - reprezentace

30.01.2023 dv89/2022 382,00 119 569,90 reprezentace

30.01.2023 dv90/2022 911,00 120 480,90 reprezentace

Celkem za období: 120 480,90 0,00 120 480,90

Celkem za účet: 120 480,90 0,00 120 480,90

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

http://www.jezeksw.cz/


Hlavní kniha - seskupeno systematicky dle účtů
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 37

Zvolené období: 01.01.2022 - 30.03.2023

Datum Doklad 1 Má dáti Dal Zůstatek Firma Popis    

Účet 518100 N Ostatní služby - správa webu

0,00 Počáteční stav

06.12.2022 fp37/2022 5 000,00 5 000,00 Ondřej Kašpar vývoj SW - rámečky na sociální sítě

16.01.2023 fp77/2022 24 600,00 29 600,00 Roman Klabal zřízení a provoz webu

Celkem za období: 29 600,00 0,00 29 600,00

Celkem za účet: 29 600,00 0,00 29 600,00

Účet 518200 N Ostatní služby - inzerce na internetu

0,00 Počáteční stav

30.10.2022 ppk20/2022 600,00 600,00 Meta Platforms Ireland Limited Krátký sestřih z dnešního Sokolského běhu..

31.10.2022 ppk21/2022 149,76 749,76 Meta Platforms Ireland Limited Krátký sestřih z dnešního Sokolského běhu..

09.11.2022 ppk18/2022 3 630,00 4 379,76 TikTok reklamní poplatky

09.11.2022 ppk43/2022 250,00 4 629,76 Meta Platforms Ireland Limited FB - událost: Fórum Pavla Fischera

09.11.2022 ppk44/2022 250,00 4 879,76 Meta Platforms Ireland Limited FB - událost Fórum Pavla Fischera

10.11.2022 ppk45/2022 250,00 5 129,76 Meta Platforms Ireland Limited FB - Fórum Pavla Fischera

11.11.2022 ppk46/2022 350,00 5 479,76 Meta Platforms Ireland Limited FB - Fórum Pavla Fischera

11.11.2022 ppk47/2022 500,00 5 979,76 Meta Platforms Ireland Limited FB - Fórum Pavla Fischera

12.11.2022 ppk48/2022 500,00 6 479,76 Meta Platforms Ireland Limited FB - Fórum Pavla Fischera

13.11.2022 ppk49/2022 500,00 6 979,76 Meta Platforms Ireland Limited FB - Fórum Pavla Fischera

13.11.2022 ppk50/2022 500,00 7 479,76 Meta Platforms Ireland Limited FB - Fórum Pavla Fischera

14.11.2022 ppk51/2022 500,00 7 979,76 Meta Platforms Ireland Limited FB - Fórum Pavla Fischera

14.11.2022 ppk52/2022 500,00 8 479,76 Meta Platforms Ireland Limited FB - Fórum Pavla Fischera

15.11.2022 ppk53/2022 500,00 8 979,76 Meta Platforms Ireland Limited FB - Fórum Pavla Fischera

15.11.2022 ppk54/2022 400,00 9 379,76 Meta Platforms Ireland Limited FB - Fórum Pavla Fischera

24.11.2022 ppk22/2022 2 468,97 11 848,73 Meta Platforms Ireland Limited kampaně FB

30.11.2022 ppk23/2022 394,36 12 243,09 Meta Platforms Ireland Limited Krátký sestřih z dnešního Sokolského běhu..

24.12.2022 ppk24/2022 13 582,54 25 825,63 Meta Platforms Ireland Limited propagace facebook - OMYLEM PLACENO PRIVÁTNÍ KARTOU

27.12.2022 fp65/2022 484 000,00 509 825,63 Seznam.cz, a.s. reklamní služby - Sklik - Sklik Start

27.12.2022 i23/2022 3 000,00 512 825,63 Seznam.cz, a.s. sleva z inzerce fp 65/2022

05.01.2023 fp66/2022 302 500,00 815 325,63 Seznam.cz, a.s. kredit na služby seznam.cz

05.01.2023 ppk38/2022 13 948,49 829 274,12 Meta Platforms Ireland Limited reklama facebook - příspěvky

08.01.2023 ppk39/2022 20 000,00 849 274,12 Meta Platforms Ireland Limited reklama facebook - příspěvky

10.01.2023 fp76/2022 60 500,00 909 774,12 Seznam.cz, a.s. inzerce - Seznam.cz

11.01.2023 ppk40/2022 20 000,00 929 774,12 Meta Platforms Ireland Limited reklama facebook

14.01.2023 ppk41/2022 20 000,00 949 774,12 Meta Platforms Ireland Limited reklama facebook - příspěvky

24.01.2023 ppk42/2022 1 147,00 950 921,12 Meta Platforms Ireland Limited reklama facebook - příspěvky - placeno z vlastních pprostředků kandidáta

31.01.2023 fp104/2022 83 788,81 1 034 709,93 Google Ireland Limited google - Video – efektivní zásah – spot 1/2023

Celkem za období: 1 034 709,93 0,00 1 034 709,93

Celkem za účet: 1 034 709,93 0,00 1 034 709,93

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

http://www.jezeksw.cz/


Hlavní kniha - seskupeno systematicky dle účtů
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 38

Zvolené období: 01.01.2022 - 30.03.2023

Datum Doklad 1 Má dáti Dal Zůstatek Firma Popis

Účet 518300 N Ostatní služby - bannery, plakáty, výlepy, polepy

0,00 Počáteční stav

14.11.2022 fp10/2022 1 161,60 2 795,10 MKS Beseda, příspěvková organizacevýlep plakátů, volební kampaň

30.11.2022 fp19/2022 24 684,00 27 479,10 Studio DOMINO Plus s.r.o. polep vozu

02.12.2022 fp39/2022 25 410,00 52 889,10 Mowshe s.r.o. výroba a instalace plachty Újezd

05.12.2022 fp30/2022 4 536,00 57 425,10 Redring s.r.o. výlep plakátů

08.12.2022 fp38/2022 338,80 57 763,90 COMETT PLUS, spol. s r.o. výlep letáků MHD Tábor

16.12.2022 fp46/2022 338,80 58 102,70 COMETT PLUS, spol. s r.o. výlep letáků MHD Tábot

16.12.2022 fp50/2022 14 036,00 72 138,70 W & P EURONOVA s.r.o. pronájem reklamních ploch - tramvaj

20.12.2022 fp95/2022 33 880,00 106 018,70 IMAGE STUDIO s.r.o. výroba plachty vč montáže a demontáže

22.12.2022 fp55/2022 90 000,00 196 018,70 Šatlava music, z.s. výlep plakátů 

23.12.2022 fp85/2022 72 000,00 268 018,70 Šatlava music, z.s. výlep plakátů v rámci kampaně - 7000 ploch v ČR

27.12.2022 fp57/2022 431 365,00 699 383,70 RENGL, s.r.o. plakátovací kampaň 25.12.-15.1.23

27.12.2022 fp58/2022 2 420,00 701 803,70 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehraděnájem prostor pro reklamu, 1.12.22-31.1.23

31.12.2022 fp60/2022 242,00 702 045,70 Škrobárny Pelhřimov, a.s. nájem reklamních ploch 

31.12.2022 fp89/2022 588,00 702 633,70 Městská kulturní zařízení Hranice, příspěvková organizacevýlep plakátů Hranice

02.01.2023 fp61/2022 2 662,00 705 295,70 namax s.r.o. tisk a výlep plakátů

04.01.2023 fp68/2022 1 888,00 707 183,70 Agentura D-PRODUCTION, s.r.o pronájem plakátovacích ploch v Boskovicích

09.01.2023 fp71/2022 312,06 707 495,76 Technické služby Otrokovice s.r.o. plakátování Otrokovice

09.01.2023 fp72/2022 36 300,00 743 795,76 Extreme media s.r.o. pronájem reklamních ploch CLV ve Zlíně, 09.01.2023 - 15.01.2023

09.01.2023 i9/2022 77 600,00 821 395,76 JUDr. Ladislav Faktor bezúpl. rekl. - polep vozu (kalkul. cena polepů + 5000 Kč jako nájem řekl prost)

10.01.2023 fp74/2022 600,00 821 995,76 Městské kulturní centrum Hulín, příspěvková organizacevýlep plakátů 9.1.-16.1.23

11.01.2023 ppk37/2022 3 256,00 825 251,76 Ševčík Marek výlep  - placeno hotově na místě dobrovolníkem - následně jemu proplaceno

12.01.2023 fp81/2022 200,00 825 451,76 Služby města Napajedla, příspěvková organizacevýlep plakátů Napajedla

13.01.2023 i16/2022 447 000,00 1 272 451,76 zdarma poskytnuté plochy pro bannery

16.01.2023 fp87/2022 350,00 1 272 801,76 Dům kultury Uherský Brod - příspěvková organizacepoplatek za výlep plakátů

17.01.2023 fp88/2022 6 000,00 1 278 801,76 BEL reklamní agentura s.r.o. poplatek za výlep plakátů Uherské Hradiště

18.01.2023 fp91/2022 1 260,00 1 280 061,76 Technické služby Chrudim 2000 spol. s r.o.výlep plakátů Chrudim
31.01.2023 i19/2022 1 633,50 1 633,50 výlep plakátů Trutnov

Celkem za období: 1 280 061,76 0,00 1 280 061,76

Celkem za účet: 1 280 061,76 0,00 1 280 061,76

Účet 518400 N Ostatní služby - foto, video, grafika

0,00 Počáteční stav

26.10.2022 fp4/2022 72 600,00 72 600,00 David Turecký fotografické služby

23.11.2022 fp29/2022 2 000,00 74 600,00 Jan Myšák videopráce - natáčení besedy

02.12.2022 fp34/2022 14 438,00 89 038,00 Daniel Rozen focení kampaně

12.12.2022 fp43/2022 10 164,00 99 202,00 Foto Jan Třeštík,  Jan Třeštík fotografické služby

19.12.2022 fp52/2022 50 400,00 149 602,00 Tomáš Nedoma grafické práce

21.12.2022 fp54/2022 10 164,00 159 766,00 Foto Jan Třeštík,  Jan Třeštík fotografické služby

10.01.2023 i11/2022 145 198,79 304 964,79 MILK and HONEY FILMS, s.r.o. sleva na výrobu videospotů

21.01.2023 fp97/2022 32 000,00 336 964,79 Vojtěch Paleček natáčení a střih videa, distribuce propagačních materiálů, síťová podpora

24.01.2023 fp100/2022 2 275,00 339 239,79 Daniel Rozen focení kampaně
Celkem za období: 339 239,79 0,00 339 239,79

Celkem za účet: 339 239,79 0,00 339 239,79

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

http://www.jezeksw.cz/


Hlavní kniha - seskupeno systematicky dle účtů
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 39

Zvolené období: 01.01.2022 - 30.03.2023

Datum Doklad 1 Má dáti Dal Zůstatek Firma Popis

Účet 518500 N Ostatní služby - pronájem vozu

0,00 Počáteční stav

05.12.2022 fp35/2022 23 958,00 23 958,00 SPEED LEASE a.s. pronájem vozu Opel Mokka, 22.10.-21.11.22

05.12.2022 fp36/2022 23 958,00 47 916,00 SPEED LEASE a.s. pronájem vozu Opel Mokka OFF BE, 22.10.-22.11.22

05.12.2022 fp48/2022 605,00 48 521,00 SPEED LEASE a.s. pronájem vozu - administrativní poplatek

05.12.2022 i4/2022 323,55 48 844,55 SPEED LEASE a.s. sleva na pronájem vozu 

04.01.2023 fp78/2022 23 958,00 72 802,55 SPEED LEASE a.s. pronájem vozu Opel Mokka

04.01.2023 fp79/2022 23 958,00 96 760,55 SPEED LEASE a.s. pronájem vozu

23.01.2023 fp98/2022 23 958,00 120 718,55 SPEED LEASE a.s. pronájem vozu

Celkem za období: 120 718,55 0,00 120 718,55

Celkem za účet: 120 718,55 0,00 120 718,55

Účet 518600 N Ostatní služby - poradenské služby

0,00 Počáteční stav

01.11.2022 fp6/2022 50 000,00 50 000,00 Mgr. Alena Wagner, Ph.D. konzultace, analýzy, přípravu podkladů a strategickou komunikaci

08.11.2022 fp9/2022 968,00 50 968,00 Manh Quang Vu překlad letáku 

10.11.2022 fp8/2022 24 200,00 75 168,00 Mária Pfeiferová Mediální služby a konzultace za období 10/2022

16.11.2022 fp11/2022 71 600,00 146 768,00 Tomáš Nedoma grafické práce

01.12.2022 fp23/2022 65 000,00 211 768,00 Mgr. Alena Wagner, Ph.D. mediální a strategická komunikace

04.12.2022 fp31/2022 61 710,00 273 478,00 Mária Pfeiferová mediální služby a konzultace

18.12.2022 fp51/2022 14 093,00 287 571,00 Ing. Pavlína Slabá vedení účetnictví

03.01.2023 fp62/2022 61 710,00 349 281,00 Mária Pfeiferová Mediální služby a konzultace za období 12/2022

03.01.2023 fp84/2022 70 500,00 419 781,00 Mgr. Alena Wagner, Ph.D. mediální a strategická komunikace 12/2022

09.01.2023 fp70/2022 55 350,00 475 131,00 Tomáš Nedoma grafické práce

18.01.2023 fp90/2022 70 000,00 545 131,00 Jan Urban strategie sociálních sítí, PR služby

19.01.2023 fp92/2022 22 137,00 567 268,00 Ing. Pavlína Slabá účetnictví kampaně

19.01.2023 fp93/2022 84 000,00 651 268,00 Mgr. Alena Wagner, Ph.D. mediální a strategická komunikace, 1.1.-14.1.23

19.01.2023 fp94/2022 50 500,00 701 768,00 Mária Pfeiferová mediální služby a konzultace 1/2023

02.03.2023 fp106/2022 15 000,00 714 268,00 Ing. Pavlína Slabá účetnictví kampaně

Celkem za období: 714 268,00 0,00 714 268,00

Celkem za účet: 714 268,00 0,00 714 268,00

Účet 518700 N Ostatní služby - pronájem kanceláře

0,00 Počáteční stav

01.12.2022 fp67/2022 18 150,00 18 150,00 Atkins a Langford Development s.r.o. nájemné 11/2022

06.01.2023 fp102/2022 -18 150,00 0,00 Atkins a Langford Development s.r.o. nájemné 11/2022

06.01.2023 fp103/2022 15 000,00 15 000,00 Atkins a Langford Development s.r.o. nájemné 11/2022

10.01.2023 i13/2022 54 999,00 69 999,00 SUN GROUP s.r.o. sleva na pronájem kanceláře

Celkem za období: 69 999,00 0,00 69 999,00

Celkem za účet: 69 999,00 0,00 69 999,00

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

http://www.jezeksw.cz/


Hlavní kniha - seskupeno systematicky dle účtů
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 40

Zvolené období: 01.01.2022 - 30.03.2023

Datum Doklad 1 Má dáti Dal Zůstatek Firma Popis    

Účet 518800 N Ostatní služby - volební meetingy

0,00 Počáteční stav
21.10.2022 fp1/2022 0,00 NOVÝ HORIZONT, spol. s r.o. pronájem a občerstvení Rockcafe, 18.10.2022

21.10.2022 fp1/2022 13 963,40 13 963,40 NOVÝ HORIZONT, spol. s r.o. pronájem a občerstvení Rockcafe, 18.10.2022

24.10.2022 fp2/2022 15 000,00 28 963,40 Stanislav Miler online přenos 18.10.2022

17.11.2022 fp12/2022 18 000,00 46 963,40 Václav Koubek hudební vystoupení 16.11.2022

18.11.2022 fp14/2022 15 000,00 61 963,40 NOVÝ HORIZONT, spol. s r.o. pronájem Rockcafe 16.11.2022

21.11.2022 fp18/2022 1 340,00 63 303,40 Město Šternberk pronájem prostor na besedu

23.11.2022 fp16/2022 1 000,00 64 303,40 Městská knihovna T. G. Masaryka Šumperk, příspěvková organizacepronájem sálu Šumperk - 30.11.2022

29.11.2022 fp25/2022 2 000,00 66 303,40 Budík, z. s. pronájem prostor

29.11.2022 fp26/2022 1 500,00 67 803,40 Hotel Galant s.r.o. pronájem prostor Mikulov

05.12.2022 fp33/2022 15 000,00 82 803,40 Stanislav Miler zajištění online přenosu 16.11.2022

14.12.2022 fp45/2022 2 200,00 85 003,40 Knihkupectví a antikvariát Fryč s.r.o. nájemné sálu prezidentská debata 22.11.2022

21.12.2022 fp53/2022 19 000,00 104 003,40 Václav Koubek hudební vystoupení

Celkem za období: 104 003,40 0,00 104 003,40

Celkem za účet: 104 003,40 0,00 104 003,40

Účet 518900 N Ostatní služby - ostatní

0,00 Počáteční stav08.12.2022 dv21/2022 129,00 129,00 poštovné

14.12.2022 dv37/2022 36,00 165,00 poštovné

14.12.2022 dv38/2022 36,00 201,00 poštovné

14.12.2022 dv39/2022 36,00 237,00 poštovné

14.12.2022 dv40/2022 750,00 987,00 poštovné

15.12.2022 dv41/2022 28,00 1 015,00 poštovné

15.12.2022 dv42/2022 148,00 1 163,00 poštovné

19.12.2022 dv48/2022 67,00 1 230,00 poštovné

21.12.2022 dv54/2022 254,00 1 484,00 poštovné

22.12.2022 dv55/2022 12,00 1 496,00 poštovné

23.12.2022 dv56/2022 42,00 1 538,00 poštovné

28.12.2022 dv57/2022 89,00 1 627,00 poštovné

28.12.2022 dv58/2022 288,00 1 915,00 poštovné

28.12.2022 dv59/2022 178,00 2 093,00 poštovné

28.12.2022 dv60/2022 1 133,00 3 226,00 poštovné - 28.12.-04.01.

03.01.2023 fp63/2022 135 000,00 138 226,00 RaulWalter Service s. r. o. Distribuce a logistika letáků, plakátů, novin , Fotografování, natáčení

09.01.2023 dv62/2022 551,00 138 777,00 poštovné

12.01.2023 dv68/2022 66,00 138 843,00 poštovné

13.01.2023 i18/2022 614 280,00 753 123,00 práce dobrovolníků

14.01.2023 fp82/2022 28 444,68 781 567,68 A-TechService s.r.o. pronájem konferenční techniky a služby - štáb 14.1.2023

23.01.2023 dv85/2022 15,00 781 582,68 poštovné

23.01.2023 dv86/2022 540,00 782 122,68 poštovné

23.01.2023 dv87/2022 130,00 782 252,68 poštovné

Celkem za období: 782 252,68 0,00 782 252,68

Celkem za účet: 782 252,68 0,00 782 252,68
Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

http://www.jezeksw.cz/


Hlavní kniha - seskupeno systematicky dle účtů
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 41

Zvolené období: 01.01.2022 - 30.03.2023

Datum Doklad 1 Má dáti Dal Zůstatek Firma Popis

Účet 548100 N Ostatní provozní náklady

0,00 Počáteční stav

05.12.2022 fp40/2022 500,00 500,00 SPEED LEASE a.s. náhrada škody

23.01.2023 fp101/2022 500,00 1 000,00 SPEED LEASE a.s. náhrada škody

23.01.2023 fp99/2022 500,00 1 500,00 SPEED LEASE a.s. náhrada škody

Celkem za období: 1 500,00 0,00 1 500,00

Celkem za účet: 1 500,00 0,00 1 500,00

Účet 568100 N Bankovní poplatky

0,00 Počáteční stav

28.02.2023 b24/2023 100,00 100,00 Cena za vedení účtu

Celkem za období: 100,00 0,00 100,00

Celkem za účet: 100,00 0,00 100,00

Účet 682100 V Přijaté dary - peněžní FO

0,00 Počáteční stav

29.08.2022 b1/2022 11 111,11 11 111,11 příspěvek na kampaň - Ing.Vicherek Tomáš

01.09.2022 b1/2022 10 000,00 21 111,11 příspěvek na kampaň - MUDr. Martin THEIMER

01.09.2022 b1/2022 500,00 21 611,11 příspěvek na kampaň - ŠEVČÍK MAREK

07.09.2022 b1/2022 5 000,00 26 611,11 příspěvek na kampaň - MgA. Zdeňka Kurzová

07.09.2022 b1/2022 4 000,00 30 611,11 příspěvek na kampaň - KLUPAK MICHAL

15.09.2022 b1/2022 500,00 31 111,11 příspěvek na kampaň - TEREZA REZACOVA

17.09.2022 b1/2022 777,00 31 888,11 příspěvek na kampaň - Pospíšilová Lucie

19.09.2022 b1/2022 2 000,00 33 888,11 příspěvek na kampaň - Markéta Plánková

27.09.2022 b1/2022 500,00 34 388,11 příspěvek na kampaň - Ing. Michal Koropecký

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

http://www.jezeksw.cz/


Hlavní kniha - seskupeno systematicky dle účtů
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 42

Zvolené období: 01.01.2022 - 30.03.2023

Datum Doklad 1 Má dáti Dal Zůstatek Firma Popis

04.10.2022 b1/2022 2 000,00 36 388,11 příspěvek na kampaň - Ing. Pavel Kříž

04.10.2022 b1/2022 1 000,00 37 388,11 příspěvek na kampaň - HAVRLANT TOMÁŠ

04.10.2022 b1/2022 200 000,00 237 388,11 příspěvek na kampaň - JUDR.LADISLAV FAKTOR

04.10.2022 b1/2022 1 000,00 238 388,11 příspěvek na kampaň - Chalupecký Daniel

04.10.2022 b1/2022 1 000,00 239 388,11 příspěvek na kampaň - HAVRLANTOVÁ INGRID

04.10.2022 b1/2022 5 000,00 244 388,11 příspěvek na kampaň - Kašpar Václav

05.10.2022 b1/2022 1 000,00 245 388,11 příspěvek na kampaň - Holík Tomáš

05.10.2022 b1/2022 480,00 245 868,11 příspěvek na kampaň - David Forman

06.10.2022 b1/2022 2 500,00 248 368,11 příspěvek na kampaň - Šebesta Vlastislav

06.10.2022 b1/2022 3 000,00 251 368,11 příspěvek na kampaň - KRATKY HYNEK

06.10.2022 b1/2022 500,00 251 868,11 příspěvek na kampaň - Hauzírek Jaroslav

06.10.2022 b1/2022 1 000,00 252 868,11 příspěvek na kampaň - Čábelová, Markéta

06.10.2022 b1/2022 2 000,00 254 868,11 příspěvek na kampaň - ANTOSOVA ZDENKA

07.10.2022 b1/2022 100 000,00 354 868,11 příspěvek na kampaň - Horázný, Ondřej

10.10.2022 b1/2022 100,00 354 968,11 příspěvek na kampaň - Jiří Zahumenský

10.10.2022 b1/2022 500,00 355 468,11 příspěvek na kampaň - Terezie Veselá

10.10.2022 b1/2022 1 000,00 356 468,11 příspěvek na kampaň - Hájková Tereza

10.10.2022 b1/2022 500,00 356 968,11 příspěvek na kampaň - PIPA LUBOŠ

10.10.2022 b1/2022 1 000,00 357 968,11 příspěvek na kampaň - KLIMESOVA HELENA

10.10.2022 b1/2022 1 000,00 358 968,11 příspěvek na kampaň - Olga Suchkova

10.10.2022 b1/2022 1 000,00 359 968,11 příspěvek na kampaň - Masař Jaroslav

10.10.2022 b1/2022 200,00 360 168,11 příspěvek na kampaň - Pokorná Andrea

10.10.2022 b1/2022 1 000,00 361 168,11 příspěvek na kampaň - Tomáš Otáhal

10.10.2022 b1/2022 200,00 361 368,11 příspěvek na kampaň - Machová Lenka

10.10.2022 b1/2022 2 023,00 363 391,11 příspěvek na kampaň - FAKTOROVA MARTA

10.10.2022 b1/2022 1 000,00 364 391,11 příspěvek na kampaň - KOHOUTOVÁ ANNA

10.10.2022 b1/2022 1 000,00 365 391,11 příspěvek na kampaň - Ruban Vladislav

10.10.2022 b1/2022 500,00 365 891,11 příspěvek na kampaň - Šocová, Lenka

10.10.2022 b1/2022 200,00 366 091,11 příspěvek na kampaň - Novák Jiří

10.10.2022 b1/2022 1 000,00 367 091,11 příspěvek na kampaň - FOREJTOVÁ HANA

11.10.2022 b1/2022 1 000,00 368 091,11 příspěvek na kampaň - Pokorná, Martina

11.10.2022 b1/2022 400,00 368 491,11 příspěvek na kampaň - LANTOVA ELISKA

11.10.2022 b1/2022 500,00 368 991,11 příspěvek na kampaň - Jan Struhár

11.10.2022 b1/2022 500,00 369 491,11 příspěvek na kampaň - DRAVECKA PAVLINA

11.10.2022 b1/2022 5 000,00 374 491,11 příspěvek na kampaň - Vítek Martin

11.10.2022 b1/2022 1 000,00 375 491,11 příspěvek na kampaň - Chaloupková Jana

11.10.2022 b1/2022 1 000,00 376 491,11 příspěvek na kampaň - Horák, Daniel

12.10.2022 b1/2022 1 000,00 377 491,11 příspěvek na kampaň - Jonák, Miroslav

12.10.2022 b1/2022 500,00 377 991,11 příspěvek na kampaň - BRUKNEROVÁ ZUZANA

12.10.2022 b1/2022 1 000,00 378 991,11 příspěvek na kampaň -  Kopecká Blanka

12.10.2022 b1/2022 1 000,00 379 991,11 příspěvek na kampaň - PAVLOVÁ HANA

12.10.2022 b1/2022 3 000,00 382 991,11 příspěvek na kampaň - Jitka Francová

13.10.2022 b1/2022 100,00 383 091,11 příspěvek na kampaň - Illeš Michal

13.10.2022 b1/2022 2 000,00 385 091,11 příspěvek na kampaň - Opatrný Aleš

13.10.2022 b1/2022 250,00 385 341,11 příspěvek na kampaň - Vávra Kryštof

14.10.2022 b1/2022 1 000,00 386 341,11 příspěvek na kampaň - RADICOVA BARBORA

14.10.2022 b1/2022 1 000,00 387 341,11 příspěvek na kampaň - Mgr. Helena Chvalová

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

http://www.jezeksw.cz/


Hlavní kniha - seskupeno systematicky dle účtů
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 43

Zvolené období: 01.01.2022 - 30.03.2023

Datum Doklad 1 Má dáti Dal Zůstatek Firma Popis

15.10.2022 b1/2022 5 000,00 392 341,11 příspěvek na kampaň - VÁLEK LIBOR

16.10.2022 b1/2022 50 000,00 442 341,11 příspěvek na kampaň - Jana Fischerová

17.10.2022 b1/2022 1 500,00 443 841,11 příspěvek na kampaň - Jana Šedivá

17.10.2022 b1/2022 350,00 444 191,11 příspěvek na kampaň - Václav John

17.10.2022 b1/2022 10 000,00 454 191,11 příspěvek na kampaň - MILOSLAV MULLER

18.10.2022 b2/2022 1 000,00 455 191,11 příspěvek na kampaň - Houzar, Petr

18.10.2022 b2/2022 2 000,00 457 191,11 příspěvek na kampaň - Alžběta Svobodová

18.10.2022 b2/2022 0,01 457 191,12 příspěvek na kampaň - Radek Brenda

18.10.2022 b2/2022 1 000,00 458 191,12 příspěvek na kampaň - Vojtěch Kedršt

18.10.2022 b2/2022 2 000,00 460 191,12 příspěvek na kampaň - Böhmová, Ludmila

18.10.2022 b2/2022 3 000,00 463 191,12 příspěvek na kampaň - Žáková Martyna Irena

19.10.2022 b3/2022 500,00 463 691,12 příspěvek na kampaň - KLARA ADAMOVA

19.10.2022 b3/2022 1 000,00 464 691,12 příspěvek na kampaň - Houser Jiří

19.10.2022 b3/2022 20 000,00 484 691,12 příspěvek na kampaň - MARTÍNKOVÁ LUDMILA

19.10.2022 b3/2022 2 000,00 486 691,12 příspěvek na kampaň - BĚŤÁK JAN

19.10.2022 b3/2022 8 383,00 495 074,12 příspěvek na kampaň - MAHEL JAKUB

20.10.2022 b4/2022 100 000,00 595 074,12 příspěvek na kampaň - FLUTKA MILAN

20.10.2022 b4/2022 5 000,00 600 074,12 příspěvek na kampaň - Ing.Dvořák Petr

20.10.2022 b4/2022 500,00 600 574,12 příspěvek na kampaň - Suchánková Eva

20.10.2022 b4/2022 500,00 601 074,12 příspěvek na kampaň - Martina Tylová

21.10.2022 b5/2022 5 000,00 606 074,12 příspěvek na kampaň - Kašpar, Václav

21.10.2022 b5/2022 500,00 606 574,12 příspěvek na kampaň - Němec, František

21.10.2022 b5/2022 5 000,00 611 574,12 příspěvek na kampaň - DUSKOVA SVATAVA

23.10.2022 b6/2022 500,00 612 074,12 příspěvek na kampaň - Prejsová Renata

24.10.2022 b7/2022 5 000,00 617 074,12 příspěvek na kampaň - Fiala, Vojtěch

24.10.2022 b7/2022 5 000,00 622 074,12 příspěvek na kampaň - DUSEK VLADISLAV

24.10.2022 b7/2022 10 000,00 632 074,12 příspěvek na kampaň - DOBOSOVA ANDREA

24.10.2022 b7/2022 20 000,00 652 074,12 příspěvek na kampaň - CUBOVA DANIELA

24.10.2022 b7/2022 500,00 652 574,12 příspěvek na kampaň - JAROSLAV PAVLINAK

24.10.2022 b7/2022 10 000,00 662 574,12 příspěvek na kampaň - DUSKOVA SVATAVA

25.10.2022 b8/2022 2 023,00 664 597,12 příspěvek na kampaň - FAKTOROVA MARTA

25.10.2022 b8/2022 5 000,00 669 597,12 příspěvek na kampaň - TŮMOVÁ MARIE

25.10.2022 b8/2022 10 000,00 679 597,12 příspěvek na kampaň - Kučerová Rechnerová

25.10.2022 b8/2022 500,00 680 097,12 příspěvek na kampaň - SPLICHALOVA JITKA

25.10.2022 b8/2022 1 000,00 681 097,12 příspěvek na kampaň - MLADA KOMARKOVA

26.10.2022 b9/2022 2 023,00 683 120,12 příspěvek na kampaň - Tomková Marie

26.10.2022 b9/2022 11 111,11 694 231,23 příspěvek na kampaň - Cyril Mucha

26.10.2022 b9/2022 17 000,00 711 231,23 příspěvek na kampaň - KUBALIK TOMAS

26.10.2022 b9/2022 500,00 711 731,23 příspěvek na kampaň - TICHY LUBOMIR

28.10.2022 b10/2022 500,00 712 231,23 příspěvek na kampaň - Linhart Karel

31.10.2022 b11/2022 1 001,00 713 232,23 příspěvek na kampaň - POKORNÝ JOSEF

31.10.2022 b11/2022 300 000,00 1 013 232,23 příspěvek na kampaň - Maximilian Albert Matolín

31.10.2022 b11/2022 3 000,00 1 016 232,23 příspěvek na kampaň - Rafaj Luboš

31.10.2022 b11/2022 2 023,00 1 018 255,23 příspěvek na kampaň - Blažek Petr

31.10.2022 b11/2022 2 000,00 1 020 255,23 příspěvek na kampaň - LANDOVA MARIE

31.10.2022 b11/2022 30 000,00 1 050 255,23 příspěvek na kampaň - ŠMERDA RADEK

31.10.2022 b11/2022 5 000,00 1 055 255,23 příspěvek na kampaň - Jan Kudrna

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

http://www.jezeksw.cz/


Hlavní kniha - seskupeno systematicky dle účtů
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 44

Zvolené období: 01.01.2022 - 30.03.2023

Datum Doklad 1 Má dáti Dal Zůstatek Firma Popis

01.11.2022 b12/2022 200,00 1 055 455,23 příspěvek na kampaň - Matěj Milev

01.11.2022 b12/2022 500,00 1 055 955,23 příspěvek na kampaň - Vintrich Jan

01.11.2022 b12/2022 10,00 1 055 965,23 příspěvek na kampaň - JANECZKOVÁ KRISTÝN

02.11.2022 b13/2022 1 000,00 1 056 965,23 příspěvek na kampaň - FABÍK STANISLAV

02.11.2022 b13/2022 999,00 1 057 964,23 příspěvek na kampaň - Jaroslav Krejčiřík

04.11.2022 b14/2022 1 000,00 1 058 964,23 příspěvek na kampaň - Jedličková, Radka

04.11.2022 b14/2022 2 023,00 1 060 987,23 příspěvek na kampaň - Kosina Karel

04.11.2022 b14/2022 20 000,00 1 080 987,23 příspěvek na kampaň - Dokulilová Slávka

05.11.2022 b15/2022 5 000,00 1 085 987,23 příspěvek na kampaň - HONČÍK VLADIMÍR

06.11.2022 b16/2022 1 000,00 1 086 987,23 příspěvek na kampaň - HUBACKOVA MARIE

07.11.2022 b17/2022 5 000,00 1 091 987,23 příspěvek na kampaň - Jan Halásek

07.11.2022 b17/2022 5 000,00 1 096 987,23 příspěvek na kampaň - VIT SVORCIK

07.11.2022 b17/2022 195,60 1 097 182,83 příspěvek na kampaň - David Forman

07.11.2022 b17/2022 10 000,00 1 107 182,83 příspěvek na kampaň - Mgr. Tomáš David

07.11.2022 b17/2022 50 000,00 1 157 182,83 příspěvek na kampaň - Rudolf Školník

07.11.2022 b17/2022 500,00 1 157 682,83 příspěvek na kampaň - Spudil, Vojtěch

07.11.2022 b17/2022 30 000,00 1 187 682,83 příspěvek na kampaň - SVOBODA PAVEL

07.11.2022 b17/2022 10 000,00 1 197 682,83 příspěvek na kampaň - DOSKOCIL JIRI

07.11.2022 b17/2022 5 000,00 1 202 682,83 příspěvek na kampaň - VIT SVORCIK

08.11.2022 b18/2022 5 000,00 1 207 682,83 příspěvek na kampaň - Miňo Jaroslav

08.11.2022 b18/2022 1 000,00 1 208 682,83 příspěvek na kampaň - Novák Pavel

08.11.2022 b18/2022 500,00 1 209 182,83 příspěvek na kampaň - PAVEL PROCHAZKA

08.11.2022 b18/2022 500,00 1 209 682,83 příspěvek na kampaň - Šmahel Vojtěch

09.11.2022 b19/2022 2 000,00 1 211 682,83 příspěvek na kampaň - ING. VÁCLAV MARISKO

09.11.2022 b19/2022 500,00 1 212 182,83 příspěvek na kampaň - Pešek Ivo

09.11.2022 b19/2022 100 000,00 1 312 182,83 příspěvek na kampaň - SCHWARZ JIŘÍ

09.11.2022 b19/2022 500,00 1 312 682,83 příspěvek na kampaň - Hráchová Květuše

09.11.2022 b19/2022 300,00 1 312 982,83 příspěvek na kampaň - Ludvíková Jana

09.11.2022 b19/2022 3 000,00 1 315 982,83 příspěvek na kampaň - UJCIK FRANTISEK

11.11.2022 b21/2022 14 122,00 1 330 104,83 příspěvek na kampaň - Tomáš Fischer

12.11.2022 b22/2022 1 000,00 1 331 104,83 příspěvek na kampaň MgA.Bouček Martin

13.11.2022 b23/2022 2 000,00 1 333 104,83 příspěvek na kampaň Pavel Tylšar

14.11.2022 b24/2022 5 000,00 1 338 104,83 příspěvek na kampaň DOLEZAL JAN

14.11.2022 b24/2022 200 000,00 1 538 104,83 příspěvek na kampaň Ing. Slávka Dokulilová

14.11.2022 b24/2022 1,00 1 538 105,83 příspěvek na kampaň Martin Žigmund

14.11.2022 b24/2022 1 711,00 1 539 816,83 příspěvek na kampaň VEČERNÍK JIŘÍ

14.11.2022 b24/2022 1 000,00 1 540 816,83 příspěvek na kampaň Petr Lacina

14.11.2022 b24/2022 500,00 1 541 316,83 příspěvek na kampaň Ondřej Kuchtík

15.11.2022 b25/2022 500,00 1 541 816,83 příspěvek na kampaň Aleš Javůrek

15.11.2022 b25/2022 30 000,00 1 571 816,83 příspěvek na kampaň JUDr. Ivana Janů

15.11.2022 b25/2022 1 000,00 1 572 816,83 příspěvek na kampaň VESELÁ JANA

15.11.2022 b25/2022 2 000,00 1 574 816,83 příspěvek na kampaň Bezděková Anna

16.11.2022 b26/2022 5 000,00 1 579 816,83 příspěvek na kampaň Vít Švorčík

16.11.2022 b26/2022 10 000,00 1 589 816,83 příspěvek na kampaň MUDr.Popov Petr

16.11.2022 b26/2022 5 000,00 1 594 816,83 příspěvek na kampaň REIMEROVÁ JIŘINA

16.11.2022 b26/2022 5 000,00 1 599 816,83 příspěvek na kampaň Medková Helena

16.11.2022 b26/2022 2 000,00 1 601 816,83 příspěvek na kampaň Pavel Škopek

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

http://www.jezeksw.cz/


Hlavní kniha - seskupeno systematicky dle účtů
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 45

Zvolené období: 01.01.2022 - 30.03.2023

Datum Doklad 1 Má dáti Dal Zůstatek Firma Popis

16.11.2022 b26/2022 500,00 1 602 316,83 příspěvek na kampaň Žůrková Ivana

17.11.2022 b27/2022 1 000,00 1 603 316,83 příspěvek na kampaň MUDr.Kirchner Jan

17.11.2022 b27/2022 0,01 1 603 316,84 příspěvek na kampaň

18.11.2022 b28/2022 2 000,00 1 605 316,84 příspěvek na kampaň Palcová Hana

18.11.2022 b28/2022 1 000,00 1 606 316,84 příspěvek na kampaň MUDr.Turková Magdalena

18.11.2022 b28/2022 0,01 1 606 316,85 příspěvek na kampaň

20.11.2022 b29/2022 5 000,00 1 611 316,85 příspěvek na kampaň Vladimír Kopřiva

20.11.2022 b29/2022 1 000,00 1 612 316,85 příspěvek na kampaň VOJTĚCH MIKYSKA

20.11.2022 b29/2022 1 000,00 1 613 316,85 příspěvek na kampaň RNDr. Aleš Prachař

21.11.2022 b30/2022 2 023,00 1 615 339,85 příspěvek na kampaň Fliedr Jiří

21.11.2022 b30/2022 20 000,00 1 635 339,85 příspěvek na kampaň CHUDOBA ROSTISLAV

21.11.2022 b30/2022 1 000,00 1 636 339,85 příspěvek na kampaň EVA BUBLOVA

21.11.2022 b30/2022 1 000,00 1 637 339,85 příspěvek na kampaň Chudobová Věra

21.11.2022 b30/2022 500,00 1 637 839,85 příspěvek na kampaň POKORNIKOVA JANA

22.11.2022 b31/2022 200,00 1 638 039,85 příspěvek na kampaň Kopčáková Zdenka

22.11.2022 b31/2022 500,00 1 638 539,85 příspěvek na kampaň Jiří Veselka

22.11.2022 b31/2022 300,00 1 638 839,85 příspěvek na kampaň Laifertová, Marie

22.11.2022 b31/2022 3 000,00 1 641 839,85 příspěvek na kampaň Marie Glatzová

22.11.2022 b31/2022 1 000,00 1 642 839,85 příspěvek na kampaň Piskač Josef

22.11.2022 b31/2022 5 000,00 1 647 839,85 příspěvek na kampaň Novák Michal

22.11.2022 b31/2022 500,00 1 648 339,85 příspěvek na kampaň Ing. Pavel Pospíšil

23.11.2022 b32/2022 1 000,00 1 649 339,85 příspěvek na kampaň JANA JASENSKA

23.11.2022 b32/2022 1 000,00 1 650 339,85 příspěvek na kampaň Martinů Luboš

23.11.2022 b32/2022 500,00 1 650 839,85 příspěvek na kampaň BORAKOVA ZDENKA

23.11.2022 b32/2022 5 000,00 1 655 839,85 příspěvek na kampaň Malaníková Eva

23.11.2022 b32/2022 200,00 1 656 039,85 příspěvek na kampaň MALINOVA ANNA

23.11.2022 b32/2022 500,00 1 656 539,85 příspěvek na kampaň Daniela Komárková

23.11.2022 b32/2022 5 000,00 1 661 539,85 příspěvek na kampaň Mikulášek Jakub

23.11.2022 b32/2022 200,00 1 661 739,85 příspěvek na kampaň MARIE MAIXNEROVA

23.11.2022 b32/2022 0,01 1 661 739,86 příspěvek na kampaň

23.11.2022 b32/2022 600,00 1 662 339,86 příspěvek na kampaň - Ludmila Lehká

23.11.2022 b32/2022 1 000,00 1 663 339,86 příspěvek na kampaň Dvořák Karel

23.11.2022 b32/2022 300,00 1 663 639,86 příspěvek na kampaň Macháčková Marcela

23.11.2022 b32/2022 250,00 1 663 889,86 příspěvek na kampaň Hanus Zdeněk

23.11.2022 b32/2022 500,00 1 664 389,86 příspěvek na kampaň Jana Andělová

23.11.2022 b32/2022 1 000,00 1 665 389,86 příspěvek na kampaň Knapp Ondřej

23.11.2022 b32/2022 5 000,00 1 670 389,86 příspěvek na kampaň Miloš Šlajchrt 

23.11.2022 b32/2022 800,00 1 671 189,86 příspěvek na kampaň František Hrabě

23.11.2022 b32/2022 5 000,00 1 676 189,86 příspěvek na kampaň Štěpán Krtička

23.11.2022 b32/2022 300,00 1 676 489,86 příspěvek na kampaň Cielecky Jiří

23.11.2022 b32/2022 2 000,00 1 678 489,86 příspěvek na kampaň Voříšková Markéta

23.11.2022 b32/2022 500,00 1 678 989,86 příspěvek na kampaň HANAK FRANTISEK

23.11.2022 b32/2022 222,00 1 679 211,86 příspěvek na kampaň Brauner Jiří 

23.11.2022 b32/2022 500,00 1 679 711,86 příspěvek na kampaň Kolínský František

23.11.2022 b32/2022 1 000,00 1 680 711,86 příspěvek na kampaň Jana Němcová

23.11.2022 b32/2022 500,00 1 681 211,86 příspěvek na kampaň Anna Petrželková

24.11.2022 b33/2022 2 000,00 1 683 211,86 příspěvek na kampaň Čech Jaroslav

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

http://www.jezeksw.cz/


Hlavní kniha - seskupeno systematicky dle účtů
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 46

Zvolené období: 01.01.2022 - 30.03.2023

Datum Doklad 1 Má dáti Dal Zůstatek Firma Popis

24.11.2022 b33/2022 1 000,00 1 684 211,86 příspěvek na kampaň Mozgva František

24.11.2022 b33/2022 0,01 1 684 211,87 příspěvek na kampaň

24.11.2022 b33/2022 50,00 1 684 261,87 příspěvek na kampaň Kristová Ladislava

24.11.2022 b33/2022 10 000,00 1 694 261,87 příspěvek na kampaň Mařík Karel

24.11.2022 b33/2022 1 000,00 1 695 261,87 příspěvek na kampaň Vlasta Strnadová

24.11.2022 b33/2022 20 000,00 1 715 261,87 příspěvek na kampaň  Michalica Cyril

24.11.2022 b33/2022 1 000,00 1 716 261,87 příspěvek na kampaň PUKOWIECOVA ANNA

24.11.2022 b33/2022 2 023,00 1 718 284,87 příspěvek na kampaň Vlasta Strnadová

24.11.2022 b33/2022 250,00 1 718 534,87 příspěvek na kampaň KREJCA MARTIN

24.11.2022 b33/2022 900,00 1 719 434,87 příspěvek na kampaň Král Martin

24.11.2022 b33/2022 1 000,00 1 720 434,87 příspěvek na kampaň VESELA LUDMILA

24.11.2022 b33/2022 300,00 1 720 734,87 příspěvek na kampaň Řezníčková Anna

24.11.2022 b33/2022 500,00 1 721 234,87 příspěvek na kampaň Bc. Jelínková Alena

25.11.2022 b34/2022 500,00 1 721 734,87 příspěvek na kampaň PAVEL HRONEK

25.11.2022 b34/2022 25 000,00 1 746 734,87 příspěvek na kampaň Sedláček, Vojtěch

25.11.2022 b34/2022 0,01 1 746 734,88 příspěvek na kampaň

25.11.2022 b34/2022 100,00 1 746 834,88 příspěvek na kampaň JUDr. Alexandr Todor

25.11.2022 b34/2022 200,00 1 747 034,88 příspěvek na kampaň Macoun Filip

25.11.2022 b34/2022 5 000,00 1 752 034,88 příspěvek na kampaň KAREL ROTREKL

26.11.2022 b35/2022 500,00 1 752 534,88 příspěvek na kampaň Muchová Ludmila

26.11.2022 b35/2022 200,00 1 752 734,88 příspěvek na kampaň Mgr.Balíková Marie

26.11.2022 b35/2022 400,00 1 753 134,88 příspěvek na kampaň Ing.Čihák Matouš

26.11.2022 b35/2022 1 000,00 1 754 134,88 příspěvek na kampaň Ing.Ďaďo Stanislav,DrSc.

26.11.2022 b35/2022 500,00 1 754 634,88 příspěvek na kampaň Orava Adam

27.11.2022 b36/2022 1 500,00 1 756 134,88 příspěvek na kampaň MUDr.Šuláková Astrid

28.11.2022 b37/2022 20 000,00 1 776 134,88 příspěvek na kampaň Ing. David Novotný

28.11.2022 b37/2022 5 000,00 1 781 134,88 příspěvek na kampaň KUBEŠ JAROSLAV

28.11.2022 b37/2022 500,00 1 781 634,88 příspěvek na kampaň Vajglová Ludmila

28.11.2022 b37/2022 300,00 1 781 934,88 příspěvek na kampaň ALENA JANATOVÁ

28.11.2022 b37/2022 1 000,00 1 782 934,88 příspěvek na kampaň Jitka Bradáčová

28.11.2022 b37/2022 2 000,00 1 784 934,88 příspěvek na kampaň Mgr.Hiner Karel

28.11.2022 b37/2022 0,01 1 784 934,89 příspěvek na kampaň

28.11.2022 b37/2022 400,00 1 785 334,89 příspěvek na kampaň Komárek Lukáš

28.11.2022 b37/2022 200,00 1 785 534,89 příspěvek na kampaň Bohumil Ševčík

29.11.2022 b38/2022 333,00 1 785 867,89 příspěvek na kampaň  Michal Hlína

29.11.2022 b38/2022 1 000,00 1 786 867,89 příspěvek na kampaň Ing.Konečný Antonín

29.11.2022 b38/2022 500,00 1 787 367,89 příspěvek na kampaň Vyplašil Ladislav

29.11.2022 b38/2022 1 000,00 1 788 367,89 příspěvek na kampaň Ing.Konečný Antonín

29.11.2022 b38/2022 0,01 1 788 367,90 příspěvek na kampaň

30.11.2022 b39/2022 0,01 1 788 367,91 příspěvek na kampaň

30.11.2022 b39/2022 500,00 1 788 867,91 příspěvek na kampaň Martin Navrátil

30.11.2022 b39/2022 1 000,00 1 789 867,91 příspěvek na kampaň Štěpánek Pavel

30.11.2022 b39/2022 10 000,00 1 799 867,91 příspěvek na kampaň Ignác Mucha

30.11.2022 b39/2022 100,00 1 799 967,91 příspěvek na kampaň Matěj Milev

30.11.2022 b39/2022 1 000,00 1 800 967,91 příspěvek na kampaň Svoboda Jiří

30.11.2022 b39/2022 500,00 1 801 467,91 příspěvek na kampaň Štěpánka Jonášková

01.12.2022 b40/2022 1 500,00 1 802 967,91 příspěvek na kampaň Jaroslav Pokorný

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

http://www.jezeksw.cz/


Hlavní kniha - seskupeno systematicky dle účtů
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 47

Zvolené období: 01.01.2022 - 30.03.2023

Datum Doklad 1 Má dáti Dal Zůstatek Firma Popis

01.12.2022 b40/2022 5 000,00 1 807 967,91 příspěvek na kampaň Ivana Hajíčková

01.12.2022 b40/2022 20 000,00 1 827 967,91 příspěvek na kampaň Pavel Svoboda

01.12.2022 b40/2022 15 000,00 1 842 967,91 příspěvek na kampaň Jůza Václav

01.12.2022 b40/2022 1 500,00 1 844 467,91 příspěvek na kampaň Kolář Petr

01.12.2022 b40/2022 0,01 1 844 467,92 příspěvek na kampaň

02.12.2022 b41/2022 1 000,00 1 845 467,92 příspěvek na kampaň Petr Kožušník

02.12.2022 b41/2022 1 000,00 1 846 467,92 příspěvek na kampaň Petr Kožušník

02.12.2022 b41/2022 1 000,00 1 847 467,92 příspěvek na kampaň KOŽUŠNÍK PETR

02.12.2022 b41/2022 5 000,00 1 852 467,92 příspěvek na kampaň  Petr Kožušník

02.12.2022 b41/2022 1 000,00 1 853 467,92 příspěvek na kampaň Salátek Bedřich 

02.12.2022 b41/2022 2 023,00 1 855 490,92 příspěvek na kampaň  Böhm Miroslav Ing.

02.12.2022 b41/2022 0,01 1 855 490,93 příspěvek na kampaň

03.12.2022 b42/2022 500,00 1 855 990,93 příspěvek na kampaň Salátek Bedřich 

03.12.2022 b42/2022 10 000,00 1 865 990,93 příspěvek na kampaň František Kudrna

03.12.2022 i3/2022 -17 000,00 1 848 990,93 požadavek na vrácení mylně zaslaného daru

04.12.2022 b43/2022 1 000,00 1 849 990,93 příspěvek na kampaň Jiří Paleček Výr

05.12.2022 b44/2022 1 000,00 1 850 990,93 příspěvek na kampaň MUDr.Pachner Martin

05.12.2022 b44/2022 1 000,00 1 851 990,93 příspěvek na kampaň Hašek Václav

05.12.2022 b44/2022 1 000,00 1 852 990,93 příspěvek na kampaň  L.Sarofinová

05.12.2022 b44/2022 0,01 1 852 990,94 příspěvek na kampaň

05.12.2022 b44/2022 1 000,00 1 853 990,94 příspěvek na kampaň Dobiáš Milan

05.12.2022 b44/2022 5 000,00 1 858 990,94 příspěvek na kampaň VACULA JIŘÍ

05.12.2022 b44/2022 50 000,00 1 908 990,94 příspěvek na kampaň - Petr Bielesch

06.12.2022 b45/2022 1 000,00 1 909 990,94 příspěvek na kampaň Růžička Pavel

06.12.2022 b45/2022 2 023,00 1 912 013,94 příspěvek na kampaň Marcela Kobylková

06.12.2022 b45/2022 0,01 1 912 013,95 příspěvek na kampaň

06.12.2022 b45/2022 0,01 1 912 013,96 příspěvek na kampaň

06.12.2022 b45/2022 5 000,00 1 917 013,96 příspěvek na kampaň Doležal Jan

06.12.2022 b45/2022 1 000,00 1 918 013,96 příspěvek na kampaň Jan Truneček

07.12.2022 b46/2022 300,00 1 918 313,96 příspěvek na kampaň Hublar Jaromír

07.12.2022 b46/2022 100,00 1 918 413,96 příspěvek na kampaň Macek Václav

07.12.2022 b46/2022 0,01 1 918 413,97 příspěvek na kampaň

07.12.2022 b46/2022 500,00 1 918 913,97 příspěvek na kampaň Klejma František

07.12.2022 b46/2022 4 000,00 1 922 913,97 příspěvek na kampaň Obsivac Josef

07.12.2022 b46/2022 2 000,00 1 924 913,97 příspěvek na kampaň Jiří Holík

07.12.2022 b46/2022 0,01 1 924 913,98 příspěvek na kampaň

07.12.2022 b46/2022 1 000,00 1 925 913,98 příspěvek na kampaň Mičková Silva

07.12.2022 b46/2022 200,00 1 926 113,98 příspěvek na kampaň Pavla Radostová

07.12.2022 b46/2022 1 000,00 1 927 113,98 příspěvek na kampaň Pokorná Marie

07.12.2022 b46/2022 3 000,00 1 930 113,98 příspěvek na kampaň František Tesař

07.12.2022 b46/2022 0,01 1 930 113,99 příspěvek na kampaň

07.12.2022 b46/2022 3 000,00 1 933 113,99 příspěvek na kampaň Josef Rajtmajer

08.12.2022 b47/2022 2 023,00 1 935 136,99 příspěvek na kampaň - Sommer Vít

08.12.2022 b47/2022 500,00 1 935 636,99 příspěvek na kampaň Stratilová, Helena

08.12.2022 b47/2022 0,01 1 935 637,00 příspěvek na kampaň

08.12.2022 b47/2022 1 000,00 1 936 637,00 příspěvek na kampaň Kulis Petr

08.12.2022 b47/2022 2 000,00 1 938 637,00 příspěvek na kampaň - Poul Josef

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

http://www.jezeksw.cz/


Hlavní kniha - seskupeno systematicky dle účtů
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 48

Zvolené období: 01.01.2022 - 30.03.2023

Datum Doklad 1 Má dáti Dal Zůstatek Firma Popis

08.12.2022 b47/2022 500,00 1 939 137,00 příspěvek na kampaň - Tláskal Jaroslav

08.12.2022 b47/2022 300,00 1 939 437,00 příspěvek na kampaň Nozkova Milena

08.12.2022 b47/2022 2 000,00 1 941 437,00 příspěvek na kampaň - Ornstová Eva

08.12.2022 b47/2022 10 000,00 1 951 437,00 příspěvek na kampaň Tadeáš Kopeček

08.12.2022 b47/2022 1 000,00 1 952 437,00 příspěvek na kampaň Poslušná Helena

08.12.2022 b47/2022 5 000,00 1 957 437,00 příspěvek na kampaň Jaromir Tomšů

08.12.2022 b47/2022 15 000,00 1 972 437,00 příspěvek na kampaň - Boček Pavel

08.12.2022 b47/2022 2 000,00 1 974 437,00 příspěvek na kampaň - Tadeáš Kopeček

08.12.2022 b47/2022 2 000,00 1 976 437,00 příspěvek na kampaň ppk13/2022

08.12.2022 b47/2022 8 000,00 1 984 437,00 příspěvek na kampaň Mesanyová Marie

08.12.2022 b47/2022 2 023,00 1 986 460,00 příspěvek na kampaň SOMMER VIT

08.12.2022 b47/2022 500,00 1 986 960,00 příspěvek na kampaň Zajíčková Marie

09.12.2022 b48/2022 10 000,00 1 996 960,00 příspěvek na kampaň - Novák Stanislav

09.12.2022 b48/2022 2 000,00 1 998 960,00 příspěvek na kampaň Pražák Martin

09.12.2022 b48/2022 500,00 1 999 460,00 příspěvek na kampaň - Ferby Dušan

09.12.2022 b48/2022 1 000,00 2 000 460,00 příspěvek na kampaň Václav Jašek

09.12.2022 b48/2022 200,00 2 000 660,00 příspěvek na kampaň Marie Nováková

09.12.2022 b48/2022 100,00 2 000 760,00 příspěvek na kampaň - Ing.Lokvenc Ondřej

09.12.2022 b48/2022 1 000,00 2 001 760,00 příspěvek na kampaň Eliška Radovanská

09.12.2022 b48/2022 1 000,00 2 002 760,00 příspěvek na kampaň Vavruška Antonín

09.12.2022 b48/2022 1 000,00 2 003 760,00 příspěvek na kampaň Martinčík Josef

09.12.2022 b48/2022 2 000,00 2 005 760,00 příspěvek na kampaň Jiří Šlégr

09.12.2022 b48/2022 5 000,00 2 010 760,00 příspěvek na kampaň - Motýl Tomáš

09.12.2022 b48/2022 2 000,00 2 012 760,00 příspěvek na kampaň Josef Pumpr

09.12.2022 b48/2022 500,00 2 013 260,00 příspěvek na kampaň - Tvrdý Pavel

09.12.2022 b48/2022 500,00 2 013 760,00 příspěvek na kampaň Hrubý Antonín

09.12.2022 b48/2022 500,00 2 014 260,00 příspěvek na kampaň Horníčková Bořena 

09.12.2022 b48/2022 1 000,00 2 015 260,00 příspěvek na kampaň - Skotnica Michal

09.12.2022 b48/2022 100,00 2 015 360,00 příspěvek na kampaň Losertová Zdenka

09.12.2022 b48/2022 1 000,00 2 016 360,00 příspěvek na kampaň - Alois Mazáč

09.12.2022 b48/2022 1 000,00 2 017 360,00 příspěvek na kampaň - Harsová Marie

09.12.2022 b48/2022 1 000,00 2 018 360,00 příspěvek na kampaň Reinisch Michal

09.12.2022 b48/2022 100,00 2 018 460,00 příspěvek na kampaň - Doležalová Božena

09.12.2022 b48/2022 5 000,00 2 023 460,00 příspěvek na kampaň Antonín Tříletý

09.12.2022 b48/2022 0,01 2 023 460,01 příspěvek na kampaň

09.12.2022 b48/2022 1 500,00 2 024 960,01 příspěvek na kampaň - Koubíková Marie

09.12.2022 b48/2022 1 000,00 2 025 960,01 příspěvek na kampaň Soukupová Helena

09.12.2022 b48/2022 500,00 2 026 460,01 příspěvek na kampaň - Hofman Pavel

10.12.2022 b49/2022 1 000,00 2 027 460,01 příspěvek na kampaň Josef Hotař

10.12.2022 b49/2022 200,00 2 027 660,01 příspěvek na kampaň Alois Dvořák

11.12.2022 b50/2022 2 023,00 2 029 683,01 příspěvek na kampaň Hronková Marie

11.12.2022 b50/2022 2 023,00 2 031 706,01 příspěvek na kampaň Hronková Marie

11.12.2022 b50/2022 300,00 2 032 006,01 příspěvek na kampaň - Marková Vladímíra

11.12.2022 b50/2022 200,00 2 032 206,01 příspěvek na kampaň Macků Ludmila

12.12.2022 b51/2022 2 023,00 2 034 229,01 příspěvek na kampaň - Uyen Pham Huu

12.12.2022 b51/2022 300,00 2 034 529,01 příspěvek na kampaň - Menšíková Marie

12.12.2022 b51/2022 500,00 2 035 029,01 příspěvek na kampaň - Jan Mucka

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

http://www.jezeksw.cz/


Hlavní kniha - seskupeno systematicky dle účtů
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 49

Zvolené období: 01.01.2022 - 30.03.2023

Datum Doklad 1 Má dáti Dal Zůstatek Firma Popis    

12.12.2022 b51/2022 0,01 2 035 029,02 příspěvek na kampaň

12.12.2022 b51/2022 500,00 2 035 529,02 příspěvek na kampaň - Libor Basel

12.12.2022 b51/2022 500,00 2 036 029,02 příspěvek na kampaň - Graubnerová Marie

12.12.2022 b51/2022 1 000,00 2 037 029,02 příspěvek na kampaň - Ludmila Halounková

12.12.2022 b51/2022 500,00 2 037 529,02 příspěvek na kampaň - Miroslav Novák

12.12.2022 b51/2022 1 000,00 2 038 529,02 příspěvek na kampaň - Jiřina Kalandříková

12.12.2022 b51/2022 500,00 2 039 029,02 příspěvek na kampaň - Marie Pokorná

12.12.2022 b51/2022 5 000,00 2 044 029,02 příspěvek na kampaň - Bruknerová Zuzana

12.12.2022 b51/2022 500,00 2 044 529,02 příspěvek na kampaň - Jan Krček

12.12.2022 b51/2022 1 000,00 2 045 529,02 příspěvek na kampaň - Pecháček Karel

12.12.2022 b51/2022 1 000,00 2 046 529,02 příspěvek na kampaň - Karel Vích

12.12.2022 b51/2022 200,00 2 046 729,02 příspěvek na kampaň - Martin Louman

12.12.2022 b51/2022 7 000,00 2 053 729,02 příspěvek na kampaň - Jitka Hrbková

12.12.2022 b51/2022 3 000,00 2 056 729,02 příspěvek na kampaň - Skotnica Michal

12.12.2022 b51/2022 200,00 2 056 929,02 příspěvek na kampaň - Jan Žufánek

12.12.2022 b51/2022 1 000,00 2 057 929,02 příspěvek na kampaň - Petr Zikmun

12.12.2022 b51/2022 1 000,00 2 058 929,02 příspěvek na kampaň - Halounková Ludmila

12.12.2022 b51/2022 1 000,00 2 059 929,02 příspěvek na kampaň - Strnad Karel

12.12.2022 b51/2022 300,00 2 060 229,02 příspěvek na kampaň - KOUTNÝ JOSEF

12.12.2022 b51/2022 200,00 2 060 429,02 příspěvek na kampaň - Anna Veverková

12.12.2022 b51/2022 200,00 2 060 629,02 příspěvek na kampaň - Jan Žufánek

12.12.2022 b51/2022 2 000,00 2 062 629,02 příspěvek na kampaň - Vozdová Jitka

12.12.2022 b51/2022 2 000,00 2 064 629,02 příspěvek na kampaň - Jarošová Hana

12.12.2022 b51/2022 200,00 2 064 829,02 příspěvek na kampaň - Šenkeříková Anežka

12.12.2022 b51/2022 500,00 2 065 329,02 příspěvek na kampaň - Polásková Růžena

12.12.2022 b51/2022 1 000,00 2 066 329,02 příspěvek na kampaň - Petr Zikmund

12.12.2022 b51/2022 1 000,00 2 067 329,02 příspěvek na kampaň - František Štěpkov

13.12.2022 b52/2022 1 000,00 2 068 329,02 příspěvek na kampaň - Bečička Pavel

13.12.2022 b52/2022 500,00 2 068 829,02 příspěvek na kampaň - Marie Suchánková

13.12.2022 b52/2022 2 000,00 2 070 829,02 příspěvek na kampaň - Oslík Pavel

13.12.2022 b52/2022 1 000,00 2 071 829,02 příspěvek na kampaň - František Ledvina

13.12.2022 b52/2022 1 000,00 2 072 829,02 příspěvek na kampaň - Fantysová Bohumila

13.12.2022 b52/2022 2 000,00 2 074 829,02 příspěvek na kampaň - Blažek Jiří

13.12.2022 b52/2022 1 500,00 2 076 329,02 příspěvek na kampaň - Kozubíková Marie

13.12.2022 b52/2022 1 000,00 2 077 329,02 příspěvek na kampaň - Eva Křepelová

13.12.2022 b52/2022 2 000,00 2 079 329,02 příspěvek na kampaň -  Prof.MUDr.Calda Pavel

13.12.2022 b52/2022 500,00 2 079 829,02 příspěvek na kampaň - Legová Jana

13.12.2022 b52/2022 500,00 2 080 329,02 příspěvek na kampaň - Magdalena Schwecová

13.12.2022 b52/2022 500,00 2 080 829,02 příspěvek na kampaň - Pecháčková Marie

13.12.2022 b52/2022 500,00 2 081 329,02 příspěvek na kampaň - Blahová Milana

13.12.2022 b52/2022 1 000,00 2 082 329,02 příspěvek na kampaň - Kremláček

13.12.2022 b52/2022 500,00 2 082 829,02 příspěvek na kampaň - Sobotka Josef

13.12.2022 b52/2022 0,01 2 082 829,03 příspěvek na kampaň

13.12.2022 b52/2022 1 000,00 2 083 829,03 příspěvek na kampaň - Ziaťko Milan

13.12.2022 b52/2022 200,00 2 084 029,03 příspěvek na kampaň - Sobotka Josef

13.12.2022 b52/2022 500,00 2 084 529,03 příspěvek na kampaň - Švejkovská Vilma

13.12.2022 b52/2022 1 000,00 2 085 529,03 příspěvek na kampaň - Barbora Blešová

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

http://www.jezeksw.cz/


Hlavní kniha - seskupeno systematicky dle účtů
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 50

Zvolené období: 01.01.2022 - 30.03.2023

Datum Doklad 1 Má dáti Dal Zůstatek Firma Popis

13.12.2022 b52/2022 200,00 2 085 729,03 příspěvek na kampaň - Houžvičková Marie

14.12.2022 b53/2022 2 000,00 2 087 729,03 příspěvek na kampaň - Tomáš Hanus

14.12.2022 b53/2022 1 000,00 2 088 729,03 příspěvek na kampaň - Josefa Turchichová

14.12.2022 b53/2022 1 000,00 2 089 729,03 příspěvek na kampaň - Kurfurst Petr

14.12.2022 b53/2022 2 000,00 2 091 729,03 příspěvek na kampaň - Jindřich Bauer

14.12.2022 b53/2022 500,00 2 092 229,03 příspěvek na kampaň - Maitnerová Marie

14.12.2022 b53/2022 0,01 2 092 229,04 příspěvek na kampaň

14.12.2022 b53/2022 200,00 2 092 429,04 příspěvek na kampaň - Minaříková Emílie

14.12.2022 b53/2022 5 000,00 2 097 429,04 příspěvek na kampaň - Tamara Bergerová

14.12.2022 b53/2022 30 000,00 2 127 429,04 příspěvek na kampaň - Mátlová Marie

14.12.2022 b53/2022 1 000,00 2 128 429,04 příspěvek na kampaň - Parkmanová Ivanka

14.12.2022 b53/2022 35 000,00 2 163 429,04 příspěvek na kampaň - Cyril Mucha

14.12.2022 b53/2022 10 000,00 2 173 429,04 příspěvek na kampaň - Tomáš Hanus

14.12.2022 b53/2022 5 000,00 2 178 429,04 příspěvek na kampaň - Jiří Tomíček

15.12.2022 b54/2022 500,00 2 178 929,04 příspěvek na kampaň - Václav Suda

15.12.2022 b54/2022 1 000,00 2 179 929,04 příspěvek na kampaň - Jana Jílková

15.12.2022 b54/2022 250 000,00 2 429 929,04 příspěvek na kampaň - Mgr. Diviš Pavel

15.12.2022 b54/2022 200,00 2 430 129,04 příspěvek na kampaň - Marie Trojanová

15.12.2022 b54/2022 200,00 2 430 329,04 příspěvek na kampaň - Krčmář Radim

15.12.2022 b54/2022 0,01 2 430 329,05 příspěvek na kampaň - 

15.12.2022 b54/2022 2 023,00 2 432 352,05 příspěvek na kampaň - Bc.Svobodová Kateřina

15.12.2022 b54/2022 5 000,00 2 437 352,05 příspěvek na kampaň - Morkos Karel

15.12.2022 b54/2022 1 000,00 2 438 352,05 příspěvek na kampaň - DOSTALEK JIRI

15.12.2022 b54/2022 1 000,00 2 439 352,05 příspěvek na kampaň - Paleček Antonín

15.12.2022 b54/2022 2 000,00 2 441 352,05 příspěvek na kampaň - MgA Kurzová Zdeňka

15.12.2022 b54/2022 10 000,00 2 451 352,05 příspěvek na kampaň - Mátlová Marie

15.12.2022 b54/2022 2 000,00 2 453 352,05 příspěvek na kampaň - Ludmila Pratová

15.12.2022 b54/2022 250,00 2 453 602,05 příspěvek na kampaň - Rambousková Monika

16.12.2022 b55/2022 100 000,00 2 553 602,05 příspěvek na kampaň - Pavel Svoboda

16.12.2022 b55/2022 1 000,00 2 554 602,05 příspěvek na kampaň - MIKEŠ JOSEF

16.12.2022 b55/2022 32 000,00 2 586 602,05 příspěvek na kampaň - Markéta Drahotová

16.12.2022 b55/2022 30 000,00 2 616 602,05 příspěvek na kampaň - NIKODYMOVA MAGDALENA

16.12.2022 b55/2022 1 000,00 2 617 602,05 příspěvek na kampaň - Ivo Pešek

16.12.2022 b55/2022 0,01 2 617 602,06 příspěvek na kampaň

16.12.2022 b55/2022 500,00 2 618 102,06 příspěvek na kampaň - ROZSYPALKOVA IRENA

16.12.2022 b55/2022 550,00 2 618 652,06 příspěvek na kampaň - Barabáš Martin

16.12.2022 b55/2022 24 000,00 2 642 652,06 příspěvek na kampaň - Zdeňka Veselá

16.12.2022 b55/2022 1 000,00 2 643 652,06 příspěvek na kampaň - Pavel Humlíček

17.12.2022 b56/2022 1 000,00 2 644 652,06 příspěvek na kampaň - Lenka Kanalošová

17.12.2022 b56/2022 500,00 2 645 152,06 příspěvek na kampaň - Kočišová Jana

17.12.2022 b56/2022 5 000,00 2 650 152,06 příspěvek na kampaň - Ing.Dvořák Petr

17.12.2022 b56/2022 500,00 2 650 652,06 příspěvek na kampaň - Rudolf Navrátil

17.12.2022 b56/2022 10 000,00 2 660 652,06 příspěvek na kampaň - Michal Vybíral

17.12.2022 b56/2022 26 000,00 2 686 652,06 příspěvek na kampaň - RNDr. Hýsek Josef

17.12.2022 b56/2022 1 000,00 2 687 652,06 příspěvek na kampaň - Libuše Kolesíková

17.12.2022 b56/2022 100,00 2 687 752,06 příspěvek na kampaň - Krejča Libor

18.12.2022 b57/2022 2 000,00 2 689 752,06 příspěvek na kampaň - Kučová Věra

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

http://www.jezeksw.cz/


Hlavní kniha - seskupeno systematicky dle účtů
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 51

Zvolené období: 01.01.2022 - 30.03.2023

Datum Doklad 1 Má dáti Dal Zůstatek Firma Popis    

18.12.2022 b57/2022 1 000,00 2 690 752,06 příspěvek na kampaň -  Krmelová Jiřina

18.12.2022 b57/2022 5 000,00 2 695 752,06 příspěvek na kampaň - Tydlitátová Michaela

18.12.2022 b57/2022 1 000,00 2 696 752,06 příspěvek na kampaň - Mgr.Svoboda Vlastimil

18.12.2022 b57/2022 200,00 2 696 952,06 příspěvek na kampaň - Ludmila Karásková

18.12.2022 b57/2022 10 000,00 2 706 952,06 příspěvek na kampaň -  Václav Valenta

18.12.2022 b57/2022 400,00 2 707 352,06 příspěvek na kampaň - Bohumil Němeček

19.12.2022 b58/2022 500,00 2 707 852,06 příspěvek na kampaň - MARIE GRAUBNEROVA

19.12.2022 b58/2022 20 000,00 2 727 852,06 příspěvek na kampaň - Václav Tůma

19.12.2022 b58/2022 500,00 2 728 352,06 příspěvek na kampaň - CERNICKOVA MAGDA

19.12.2022 b58/2022 500,00 2 728 852,06 příspěvek na kampaň - TRÖDLER JAN

19.12.2022 b58/2022 500,00 2 729 352,06 příspěvek na kampaň - Halady Ludvik

19.12.2022 b58/2022 500,00 2 729 852,06 příspěvek na kampaň - Radek Komínek

19.12.2022 b58/2022 1 000,00 2 730 852,06 příspěvek na kampaň - CERNICKOVA MAGDA

19.12.2022 b58/2022 0,01 2 730 852,07 příspěvek na kampaň - 

19.12.2022 b58/2022 200,00 2 731 052,07 příspěvek na kampaň - Marie Motáčková

19.12.2022 b58/2022 500,00 2 731 552,07 příspěvek na kampaň -  Jan Brtník

19.12.2022 b58/2022 500,00 2 732 052,07 příspěvek na kampaň - Vaňkát, Jan

19.12.2022 b58/2022 100 000,00 2 832 052,07 příspěvek na kampaň - Josef Hyka

19.12.2022 b58/2022 22 000,00 2 854 052,07 příspěvek na kampaň - FELIX MARTIN

19.12.2022 b58/2022 1 000,00 2 855 052,07 příspěvek na kampaň - JIRI MATEJ STANEK

19.12.2022 b58/2022 1 500,00 2 856 552,07 příspěvek na kampaň - Adámek Pavel

19.12.2022 b58/2022 200,00 2 856 752,07 příspěvek na kampaň - Jirsák Pavel

19.12.2022 b58/2022 1 000,00 2 857 752,07 příspěvek na kampaň - SLADECEK PETR

19.12.2022 b58/2022 2 000,00 2 859 752,07 příspěvek na kampaň - Sarofinová Ludmila

19.12.2022 b58/2022 3 000,00 2 862 752,07 příspěvek na kampaň - POLOVA MARIE

19.12.2022 b58/2022 1 000,00 2 863 752,07 příspěvek na kampaň - VACLAV KABRIEL

19.12.2022 b58/2022 200,00 2 863 952,07 příspěvek na kampaň - Jan Pšenička

19.12.2022 b58/2022 500,00 2 864 452,07 příspěvek na kampaň -  Miklová Jarmila

19.12.2022 b58/2022 10 000,00 2 874 452,07 příspěvek na kampaň - Splítek Mikuláš

20.12.2022 b59/2022 1 000,00 2 875 452,07 příspěvek na kampaň - ZEZULA MARCEL

20.12.2022 b59/2022 5 000,00 2 880 452,07 příspěvek na kampaň - Václav Urban

20.12.2022 b59/2022 0,01 2 880 452,08 příspěvek na kampaň - 

20.12.2022 b59/2022 800,00 2 881 252,08 příspěvek na kampaň - Vítková Jaroslava

20.12.2022 b59/2022 10 000,00 2 891 252,08 příspěvek na kampaň - Jan Fatka

20.12.2022 b59/2022 5 000,00 2 896 252,08 příspěvek na kampaň - BOHDANA JAKUBCOVA

20.12.2022 b59/2022 500,00 2 896 752,08 příspěvek na kampaň - Jan Řeháček

20.12.2022 b59/2022 500,00 2 897 252,08 příspěvek na kampaň - Ing.Mrlík Jindřich

20.12.2022 b59/2022 7 000,00 2 904 252,08 příspěvek na kampaň - Gustin Petřík

20.12.2022 b59/2022 1 000,00 2 905 252,08 příspěvek na kampaň - Šedová Božena

20.12.2022 b59/2022 100,00 2 905 352,08 příspěvek na kampaň - Janík Pavel

20.12.2022 b59/2022 1 000,00 2 906 352,08 příspěvek na kampaň - Hučková Anna

20.12.2022 b59/2022 300,00 2 906 652,08 příspěvek na kampaň - JANUSKA KAREL

20.12.2022 b59/2022 100,00 2 906 752,08 příspěvek na kampaň - Jan Kříž

21.12.2022 b60/2022 500,00 2 907 252,08 příspěvek na kampaň - VLCEK JAN

21.12.2022 b60/2022 200,00 2 907 452,08 příspěvek na kampaň - ČERNÍNOVÁ HANA

21.12.2022 b60/2022 0,01 2 907 452,09 příspěvek na kampaň

21.12.2022 b60/2022 3 000,00 2 910 452,09 příspěvek na kampaň - PAVLA RYBOVA

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

http://www.jezeksw.cz/


Hlavní kniha - seskupeno systematicky dle účtů
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 52

Zvolené období: 01.01.2022 - 30.03.2023

Datum Doklad 1 Má dáti Dal Zůstatek Firma Popis    

21.12.2022 b60/2022 200,00 2 910 652,09 příspěvek na kampaň - Zdenka Kyznarová

21.12.2022 b60/2022 500,00 2 911 152,09 příspěvek na kampaň - BAUCHNER DOMINIK

21.12.2022 b60/2022 200,00 2 911 352,09 příspěvek na kampaň - JELINKOVA SARKA

21.12.2022 b60/2022 1 000,00 2 912 352,09 příspěvek na kampaň - FISEROVA MARIE

21.12.2022 b60/2022 1 000,00 2 913 352,09 příspěvek na kampaň -Kopecká Anna

21.12.2022 b60/2022 1 000,00 2 914 352,09 příspěvek na kampaň - František Kolanda

21.12.2022 b60/2022 500,00 2 914 852,09 příspěvek na kampaň - Straka Karel

21.12.2022 b60/2022 300,00 2 915 152,09 příspěvek na kampaň - FILIPEK EVZEN

21.12.2022 b60/2022 500,00 2 915 652,09 příspěvek na kampaň - BAUCHNER DOMINIK

21.12.2022 b60/2022 3 000,00 2 918 652,09 příspěvek na kampaň - Pavla Rybová

21.12.2022 b60/2022 1 000,00 2 919 652,09 příspěvek na kampaň - SKLENAROVA HANA

21.12.2022 b60/2022 2 000,00 2 921 652,09 příspěvek na kampaň - Kotvrdová Anna

21.12.2022 b60/2022 5 000,00 2 926 652,09 příspěvek na kampaň - Vojtěch Zábojník

21.12.2022 b60/2022 1 111,00 2 927 763,09 příspěvek na kampaň - Böhmová, Ludmila

21.12.2022 b60/2022 200,00 2 927 963,09 příspěvek na kampaň - Blažková Monika

22.12.2022 b61/2022 2 000,00 2 929 963,09 příspěvek na kampaň - Brychta Antonín

22.12.2022 b61/2022 2 000,00 2 931 963,09 příspěvek na kampaň - Markéta Plánková

22.12.2022 b61/2022 1 000,00 2 932 963,09 příspěvek na kampaň - SKLADANA MARIE

22.12.2022 b61/2022 0,01 2 932 963,10 příspěvek na kampaň - 

22.12.2022 b61/2022 1 000,00 2 933 963,10 příspěvek na kampaň - Procházka Václav

22.12.2022 b61/2022 500,00 2 934 463,10 příspěvek na kampaň - Porazilová Ludmila

22.12.2022 b61/2022 1 000,00 2 935 463,10 příspěvek na kampaň - Petr Tichý

23.12.2022 b62/2022 200,00 2 935 663,10 příspěvek na kampaň - MARIE HABRNALOVA

23.12.2022 b62/2022 2 000,00 2 937 663,10 příspěvek na kampaň - Josef Svoboda

23.12.2022 b62/2022 2 000,00 2 939 663,10 příspěvek na kampaň - VLASTIMIL WEISS

23.12.2022 b62/2022 0,01 2 939 663,11 příspěvek na kampaň

23.12.2022 b62/2022 2 000,00 2 941 663,11 příspěvek na kampaň - Ing.Tyl Miroslav

23.12.2022 b62/2022 2 000,00 2 943 663,11 příspěvek na kampaň - Myslil Richard

23.12.2022 b62/2022 2 000,00 2 945 663,11 příspěvek na kampaň - Tyl Miroslav

23.12.2022 b62/2022 1 000,00 2 946 663,11 příspěvek na kampaň - Kopáček Petr

23.12.2022 b62/2022 300,00 2 946 963,11 příspěvek na kampaň - František Pavlík

23.12.2022 b62/2022 300,00 2 947 263,11 příspěvek na kampaň - Pospíšilová Mária

24.12.2022 b63/2022 500,00 2 947 763,11 příspěvek na kampaň - Pavel Stuchlý

26.12.2022 b64/2022 500,00 2 948 263,11 příspěvek na kampaň - Štěpán Honzíček

26.12.2022 b64/2022 100 000,00 3 048 263,11 příspěvek na kampaň - Bořivoj Líbal

26.12.2022 b64/2022 500,00 3 048 763,11 příspěvek na kampaň - David Petr

27.12.2022 b65/2022 0,01 3 048 763,12 příspěvek na kampaň

27.12.2022 b65/2022 500,00 3 049 263,12 příspěvek na kampaň - NOVAK VOJTECH

27.12.2022 b65/2022 1 000,00 3 050 263,12 příspěvek na kampaň - Václav Výtisk

27.12.2022 b65/2022 1 000,00 3 051 263,12 příspěvek na kampaň - HRONKOVA MICHAELA

28.12.2022 b66/2022 1 000,00 3 052 263,12 příspěvek na kampaň - Jiří Votava

28.12.2022 b66/2022 500,00 3 052 763,12 příspěvek na kampaň - Petr Bísek

28.12.2022 b66/2022 5 000,00 3 057 763,12 příspěvek na kampaň - Růžena Nováková

28.12.2022 b66/2022 10 000,00 3 067 763,12 příspěvek na kampaň - SANDHOLZ VLADIMÍR

28.12.2022 b66/2022 1 000,00 3 068 763,12 příspěvek na kampaň - Brázda František

28.12.2022 b66/2022 0,01 3 068 763,13 příspěvek na kampaň

28.12.2022 b66/2022 200,00 3 068 963,13 příspěvek na kampaň - ZUFANEK PETR

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

http://www.jezeksw.cz/


Hlavní kniha - seskupeno systematicky dle účtů
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 53

Zvolené období: 01.01.2022 - 30.03.2023

Datum Doklad 1 Má dáti Dal Zůstatek Firma Popis    

29.12.2022 b67/2022 7 084,50 3 076 047,63 příspěvek na kampaň - Marie Elizabeth Lakits

29.12.2022 b67/2022 1 000,00 3 077 047,63 příspěvek na kampaň - Tomáš Kučera 

29.12.2022 b67/2022 0,01 3 077 047,64 příspěvek na kampaň 

29.12.2022 b67/2022 1 000,00 3 078 047,64 příspěvek na kampaň - GAŽAROVÁ BARBORA

29.12.2022 b67/2022 300,00 3 078 347,64 příspěvek na kampaň - Čechová Marie/Nováková Františka

29.12.2022 b67/2022 2 500,00 3 080 847,64 příspěvek na kampaň - Vojtěch Macek

29.12.2022 b67/2022 10 000,00 3 090 847,64 příspěvek na kampaň - SANDHOLZ VLADIMÍR

29.12.2022 b67/2022 100,00 3 090 947,64 příspěvek na kampaň - Anna Smolková/ Langschova Maria

29.12.2022 b67/2022 200,00 3 091 147,64 příspěvek na kampaň - Večeře Václav

29.12.2022 b67/2022 200,00 3 091 347,64 příspěvek na kampaň - Marie Danhelová

29.12.2022 b67/2022 300,00 3 091 647,64 příspěvek na kampaň - Hermanová Jiřina

30.12.2022 b68/2022 2 000,00 3 093 647,64 příspěvek na kampaň - Zbyněk Křupka

30.12.2022 b68/2022 1 000,00 3 094 647,64 příspěvek na kampaň - Hana Pavlišová

30.12.2022 b68/2022 10 000,00 3 104 647,64 příspěvek na kampaň - František Koutný

30.12.2022 b68/2022 0,01 3 104 647,65 příspěvek na kampaň

31.12.2022 b69/2022 2 023,00 3 106 670,65 příspěvek na kampaň - Miroslav Nedoma

31.12.2022 b69/2022 2 000,00 3 108 670,65 příspěvek na kampaň - Markéta Kavale

31.12.2022 b69/2022 500,00 3 109 170,65 příspěvek na kampaň - Mojmír Randula

01.01.2023 b1/2023 777,00 3 109 947,65 příspěvek na kampaň - Jiří Jonáš

01.01.2023 b1/2023 500,00 3 110 447,65 příspěvek na kampaň - Alena Mokrošová

02.01.2023 b2/2023 2 000,00 3 112 447,65 příspěvek na kampaň - Martinek, Jan

02.01.2023 b2/2023 500,00 3 112 947,65 příspěvek na kampaň - Oulehle Mikolášková Helena

02.01.2023 b2/2023 1 000,00 3 113 947,65 příspěvek na kampaň - Potstejnsky Rudolf

02.01.2023 b2/2023 2 000,00 3 115 947,65 příspěvek na kampaň - DEKASTELLOVA LIBUSE

02.01.2023 b2/2023 10 000,00 3 125 947,65 příspěvek na kampaň - SANDHOLZ VLADIMÍR

02.01.2023 b2/2023 200,00 3 126 147,65 příspěvek na kampaň - Weiserová Jana

02.01.2023 b2/2023 1 000,00 3 127 147,65 příspěvek na kampaň - Martin Bek

02.01.2023 b2/2023 500,00 3 127 647,65 příspěvek na kampaň - Petr Novotný

02.01.2023 b2/2023 0,01 3 127 647,66 příspěvek na kampaň

03.01.2023 b3/2023 500,00 3 128 147,66 příspěvek na kampaň - Peřina Pavel

03.01.2023 b3/2023 1 000,00 3 129 147,66 příspěvek na kampaň - Vladimír Stehlík

03.01.2023 b3/2023 0,01 3 129 147,67 příspěvek na kampaň - 

03.01.2023 b3/2023 100,00 3 129 247,67 příspěvek na kampaň - Poláková Eva

03.01.2023 b3/2023 321,00 3 129 568,67 příspěvek na kampaň - Zadražil Jaroslav

03.01.2023 b3/2023 100,00 3 129 668,67 příspěvek na kampaň - Věra Papežová

03.01.2023 b3/2023 200,00 3 129 868,67 příspěvek na kampaň - Jelínková Ludmila

03.01.2023 b3/2023 500,00 3 130 368,67 příspěvek na kampaň - Helena Oulehle Mikol

03.01.2023 b3/2023 2 000,00 3 132 368,67 příspěvek na kampaň - Eva Malaníková

03.01.2023 b3/2023 500,00 3 132 868,67 příspěvek na kampaň - Jezberová Hana

03.01.2023 b3/2023 500,00 3 133 368,67 příspěvek na kampaň - Jan Imlauf

03.01.2023 b3/2023 5 000,00 3 138 368,67 příspěvek na kampaň - SANDHOLZ VLADIMÍR

03.01.2023 b3/2023 500,00 3 138 868,67 příspěvek na kampaň - SIMKOVA IRENA

03.01.2023 b3/2023 1 000,00 3 139 868,67 příspěvek na kampaň - Anna Lázničková

03.01.2023 b3/2023 10 000,00 3 149 868,67 příspěvek na kampaň - KACHLÍK ANTONÍN

04.01.2023 b4/2023 500 000,00 3 649 868,67 příspěvek na kampaň - Ing. Dokulil

04.01.2023 b4/2023 0,01 3 649 868,68 příspěvek na kampaň

04.01.2023 b4/2023 1 000,00 3 650 868,68 příspěvek na kampaň - Kyslík, Martin

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

http://www.jezeksw.cz/


Hlavní kniha - seskupeno systematicky dle účtů
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 54

Zvolené období: 01.01.2022 - 30.03.2023

Datum Doklad 1 Má dáti Dal Zůstatek Firma Popis    

04.01.2023 b4/2023 1 000,00 3 651 868,68 příspěvek na kampaň - Marie Hrčková

04.01.2023 b4/2023 11 111,00 3 662 979,68 příspěvek na kampaň - Hana Basíková

04.01.2023 b4/2023 2 000,00 3 664 979,68 příspěvek na kampaň - Václav Lemon

04.01.2023 b4/2023 1 000,00 3 665 979,68 příspěvek na kampaň - Ing. Jan Kňazovčík

04.01.2023 b4/2023 2 000,00 3 667 979,68 příspěvek na kampaň - Ing. Ondřej Fabián

04.01.2023 b4/2023 10 000,00 3 677 979,68 příspěvek na kampaň - Martina Hošková

04.01.2023 b4/2023 2 023,00 3 680 002,68 příspěvek na kampaň - Jan Doležal

04.01.2023 b4/2023 500,00 3 680 502,68 příspěvek na kampaň - Josef Štefančík

04.01.2023 b4/2023 200,00 3 680 702,68 příspěvek na kampaň - Petra Danielisová

04.01.2023 b4/2023 500,00 3 681 202,68 příspěvek na kampaň - SVOBODOVÁ JOHANA

04.01.2023 b4/2023 700,00 3 681 902,68 příspěvek na kampaň - Stanislav Strnad

04.01.2023 b4/2023 5 000,00 3 686 902,68 příspěvek na kampaň - Ondřej Bloudek

05.01.2023 b5/2023 1 000,00 3 687 902,68 příspěvek na kampaň - Pavel Černuška

05.01.2023 b5/2023 2 000,00 3 689 902,68 příspěvek na kampaň - Eva Bouzková

05.01.2023 b5/2023 500,00 3 690 402,68 příspěvek na kampaň - Marie Šimková

05.01.2023 b5/2023 1 000,00 3 691 402,68 příspěvek na kampaň - Zdeněk Bárta

05.01.2023 b5/2023 0,01 3 691 402,69 příspěvek na kampaň

05.01.2023 b5/2023 1 000,00 3 692 402,69 příspěvek na kampaň - Marek Basovník

05.01.2023 b5/2023 1 000,00 3 693 402,69 příspěvek na kampaň - Mazini Jan

05.01.2023 b5/2023 500,00 3 693 902,69 příspěvek na kampaň - Pokorná, Martina

05.01.2023 b5/2023 5 000,00 3 698 902,69 příspěvek na kampaň - Ing. Pavel Kilian

05.01.2023 b5/2023 0,31 3 698 903,00 příspěvek na kampaň - Adam Koziel

06.01.2023 b6/2023 500,00 3 699 403,00 příspěvek na kampaň - Hrdina Jaroslav

06.01.2023 b6/2023 5 000,00 3 704 403,00 příspěvek na kampaň - Hajdučík, Jakub

06.01.2023 b6/2023 1 000,00 3 705 403,00 příspěvek na kampaň - Ondřej Vilt

06.01.2023 b6/2023 1 000,00 3 706 403,00 příspěvek na kampaň - RANDALL JIRI

06.01.2023 b6/2023 1 000,00 3 707 403,00 příspěvek na kampaň - Tomáš Kasal

06.01.2023 b6/2023 500,00 3 707 903,00 příspěvek na kampaň - Milan Ryšavý

06.01.2023 b6/2023 1 000,00 3 708 903,00 příspěvek na kampaň - Paleček Jiří

06.01.2023 b6/2023 1 000,00 3 709 903,00 příspěvek na kampaň - NĚMEC VÍT

06.01.2023 b6/2023 0,01 3 709 903,01 příspěvek na kampaň - 

06.01.2023 b6/2023 1 000,00 3 710 903,01 příspěvek na kampaň - R. Vambera/ Markéta Sádková

06.01.2023 b6/2023 2 000,00 3 712 903,01 příspěvek na kampaň - Vladimír Vašků

06.01.2023 b6/2023 200,00 3 713 103,01 příspěvek na kampaň - Štulíř Vlastislav

06.01.2023 b6/2023 1 000,00 3 714 103,01 příspěvek na kampaň - Ing.Košina Ondřej

07.01.2023 b7/2023 1 000,00 3 715 103,01 příspěvek na kampaň - Lukáš Dořičák

07.01.2023 b7/2023 200,00 3 715 303,01 příspěvek na kampaň - Pavel Bedač

07.01.2023 b7/2023 500,00 3 715 803,01 příspěvek na kampaň - Dalibor Tuž

07.01.2023 b7/2023 7 005,00 3 722 808,01 příspěvek na kampaň - Jaromír Klabal

07.01.2023 b7/2023 1 000,00 3 723 808,01 příspěvek na kampaň - Dagmar Nedomová

07.01.2023 b7/2023 1 000,00 3 724 808,01 příspěvek na kampaň -  DUJSÍK JAROSLAV

07.01.2023 b7/2023 2 000,00 3 726 808,01 příspěvek na kampaň - Jan Vrabec

08.01.2023 b8/2023 1 000,00 3 727 808,01 příspěvek na kampaň - Pecha Josef

08.01.2023 b8/2023 3 000,00 3 730 808,01 příspěvek na kampaň - Ing. František Kalenda

08.01.2023 b8/2023 10 000,00 3 740 808,01 příspěvek na kampaň - Jitka Báčová

08.01.2023 b8/2023 500,00 3 741 308,01 Ipříspěvek na kampaň - Ing.Kotyk Pavel

08.01.2023 b8/2023 500,00 3 741 808,01 příspěvek na kampaň - Beneš, Antonín

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

http://www.jezeksw.cz/


Hlavní kniha - seskupeno systematicky dle účtů
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 55

Zvolené období: 01.01.2022 - 30.03.2023

Datum Doklad 1 Má dáti Dal Zůstatek Firma Popis    

08.01.2023 b8/2023 1 000,00 3 742 808,01 příspěvek na kampaň - KAPLANEK MICHAL

08.01.2023 b8/2023 2 000,00 3 744 808,01 příspěvek na kampaň - Marie Hrčková

09.01.2023 b9/2023 3 000,00 3 747 808,01 příspěvek  na kampaň - VÝLETA MAREK

09.01.2023 b9/2023 1 000,00 3 748 808,01 příspěvek  na kampaň - Mgr.Ptáčková Mirosla

09.01.2023 b9/2023 1 000,00 3 749 808,01 příspěvek  na kampaň - Martina Dohnálková

09.01.2023 b9/2023 1 000,00 3 750 808,01 příspěvek na kampaň - Anna Romanovská Flie

09.01.2023 b9/2023 0,01 3 750 808,02 příspěvek  na kampaň 

09.01.2023 b9/2023 500,00 3 751 308,02 příspěvek  na kampaň - Libor Picek

09.01.2023 b9/2023 5 000,00 3 756 308,02 příspěvek  na kampaň - Klára Vondráčková

09.01.2023 b9/2023 300,00 3 756 608,02 příspěvek  na kampaň - Ing.Honzová Petra

09.01.2023 b9/2023 500,00 3 757 108,02 příspěvek  na kampaň - Ing. David Hlaváč

09.01.2023 b9/2023 1 000,00 3 758 108,02 HASMANDOVÁ MARTINA

09.01.2023 b9/2023 1 000,00 3 759 108,02 příspěvek  na kampaň - Libuše Kolesíková

09.01.2023 b9/2023 2 000,00 3 761 108,02 příspěvek  na kampaň - Dohnal Jakub

09.01.2023 b9/2023 2 000,00 3 763 108,02 příspěvek  na kampaň - Slunečková Miluška

09.01.2023 b9/2023 5 000,00 3 768 108,02 příspěvek na kampaň - MUDr. Martin Theimer

09.01.2023 b9/2023 500,00 3 768 608,02 příspěvek  na kampaň - Jiráčková, Tereza

09.01.2023 b9/2023 1 000,00 3 769 608,02 příspěvek  na kampaň - SCHOLZ ALENA

09.01.2023 b9/2023 3 000,00 3 772 608,02 příspěvek  na kampaň - Krutský Jan

09.01.2023 b9/2023 500,00 3 773 108,02 příspěvek na kampaň - RUZEK VACLAV

09.01.2023 b9/2023 200,00 3 773 308,02 příspěvek  na kampaň - Petra Sasýnová

09.01.2023 b9/2023 500,00 3 773 808,02 příspěvek  na kampaň - Prezident PF 2023

09.01.2023 b9/2023 2 000,00 3 775 808,02 příspěvek  na kampaň - Marie Kurková

09.01.2023 b9/2023 1 000,00 3 776 808,02 příspěvek na kampaň - Martina Hasmandová

09.01.2023 b9/2023 2 000,00 3 778 808,02 příspěvek  na kampaň - ŠLAMBOROVÁ JANA

09.01.2023 b9/2023 200,00 3 779 008,02 příspěvek  na kampaň - Holcová Barbora

09.01.2023 b9/2023 1 000,00 3 780 008,02 příspěvek  na kampaň - Marie Vahalová

09.01.2023 b9/2023 100,00 3 780 108,02 příspěvek  na kampaň - POSPÍŠIL JIŘÍ

09.01.2023 b9/2023 400,00 3 780 508,02 příspěvek  na kampaň - HAJDUCH PETR

09.01.2023 b9/2023 500,00 3 781 008,02 příspěvek  na kampaň - František Hošek

09.01.2023 b9/2023 500,00 3 781 508,02 příspěvek  na kampaň - Jindřich Lanč

09.01.2023 b9/2023 200,00 3 781 708,02 příspěvek  na kampaň - Kristýna Smolová

09.01.2023 b9/2023 5 000,00 3 786 708,02 příspěvek  na kampaň - ČERVINKA JIŘÍ

09.01.2023 b9/2023 1 000,00 3 787 708,02 příspěvek  na kampaň - LAKSAROVA MICHAELA

10.01.2023 b10/2023 5 000,00 3 792 708,02 příspěvek  na kampaň - Marie Vokounová

10.01.2023 b10/2023 3 000,00 3 795 708,02 příspěvek  na kampaň - BĚŤÁK JAN

10.01.2023 b10/2023 1 000,00 3 796 708,02 příspěvek na kampaň - Pitrun Vojtěch

10.01.2023 b10/2023 500,00 3 797 208,02 příspěvek  na kampaň - 

10.01.2023 b10/2023 1 000,00 3 798 208,02 příspěvek  na kampaň - Klára Váchová

10.01.2023 b10/2023 0,01 3 798 208,03 příspěvek  na kampaň - 

10.01.2023 b10/2023 200,00 3 798 408,03 příspěvek  na kampaň - Chlachulová Marie

10.01.2023 b10/2023 10 000,00 3 808 408,03 příspěvek na kampaň - BOUCNIK DAVID

10.01.2023 b10/2023 1 000,00 3 809 408,03 příspěvek na kampaň - Bc.Kunc Martin

10.01.2023 b10/2023 3 000,00 3 812 408,03 příspěvek  na kampaň - Václav Jirsa

10.01.2023 b10/2023 5 000,00 3 817 408,03 příspěvek  na kampaň - MUDR. MÁRIA PATÁKOVÁ

10.01.2023 b10/2023 2 000,00 3 819 408,03 příspěvek na kampaň - Helena Jedličková

10.01.2023 b10/2023 300,00 3 819 708,03 příspěvek  na kampaň - Dana Štěpánová

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

http://www.jezeksw.cz/


Hlavní kniha - seskupeno systematicky dle účtů
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 56

Zvolené období: 01.01.2022 - 30.03.2023

Datum Doklad 1 Má dáti Dal Zůstatek Firma Popis    

10.01.2023 b10/2023 500,00 3 820 208,03 příspěvek  na kampaň - PhDr. Hana Salajková

10.01.2023 b10/2023 500,00 3 820 708,03 příspěvek  na kampaň - TEUER TOMÁŠ

10.01.2023 b10/2023 1 000,00 3 821 708,03 příspěvek na kampaň - Iveta Patáková

10.01.2023 b10/2023 10 000,00 3 831 708,03 příspěvek na kampaň - Tomáš Hanus

10.01.2023 b10/2023 1 000,00 3 832 708,03 příspěvek na kampaň - Korábová Huyen

10.01.2023 b10/2023 1 000,00 3 833 708,03 příspěvek  na kampaň - SOUKUP ONDŘEJ

10.01.2023 b10/2023 500,00 3 834 208,03 příspěvek  na kampaň - KLUČKOVÁ LADISLAVA

10.01.2023 b10/2023 1 500,00 3 835 708,03 příspěvek  na kampaň - NECHYBA PAVEL

10.01.2023 b10/2023 1 000,00 3 836 708,03 příspěvek  na kampaň - NOVAKOVA LENKA

10.01.2023 b10/2023 5 000,00 3 841 708,03 příspěvek  na kampaň - Terezie Šuláková

10.01.2023 b10/2023 1 000,00 3 842 708,03 příspěvek  na kampaň - KUBATKOVA JANA

10.01.2023 b10/2023 5 000,00 3 847 708,03 příspěvek  na kampaň - Barbora Hrůšová

10.01.2023 b10/2023 2 000,00 3 849 708,03 příspěvek  na kampaň - KNOTEK LADISLAV

10.01.2023 b10/2023 5 000,00 3 854 708,03 příspěvek na kampaň - Alžběta Jedličková

10.01.2023 b10/2023 1 000,00 3 855 708,03 příspěvek  na kampaň - Jan Bleha

10.01.2023 b10/2023 500,00 3 856 208,03 příspěvek na kampaň - Kristýna Šimůnková

10.01.2023 b10/2023 2 000,00 3 858 208,03 příspěvek  na kampaň - Šlégr Jiří

10.01.2023 b10/2023 1 000,00 3 859 208,03 příspěvek na kampaň - Miroslav Lstibůrek

10.01.2023 b10/2023 500,00 3 859 708,03 příspěvek  na kampaň - Petr Hirš

10.01.2023 b10/2023 500,00 3 860 208,03 příspěvek na kampaň - Knapp Štěpán

10.01.2023 b10/2023 500,00 3 860 708,03 příspěvek na kampaň - Michaela Němcová

10.01.2023 b10/2023 10 000,00 3 870 708,03 příspěvek  na kampaň - Janeček Jiří

10.01.2023 b10/2023 1 000,00 3 871 708,03 příspěvek na kampaň - Zuzana Braunová

10.01.2023 b10/2023 400,00 3 872 108,03 příspěvek na kampaň - Marek Schneider

10.01.2023 b10/2023 500,00 3 872 608,03 příspěvek na kampaň - Martin Voříšek

10.01.2023 b10/2023 1 000,00 3 873 608,03 příspěvek  na kampaň - PULKRABKOVA MARTA

12.01.2023 b12/2023 500,00 3 873 108,03 Vrácení daru Hana Jezberová

Celkem za období: 500,00 3 873 608,03 3 873 108,03

Celkem za účet: 500,00 3 873 608,03 3 873 108,03

Účet 682200 V Přijaté dary - peněžní PO

0,00 Počáteční stav

01.11.2022 b12/2022 5 000,00 5 000,00 MÍČ SYSTÉM, s.r.o. příspěvek na kampaň - MÍČ SYSTÉM, s.r.o.

01.11.2022 b12/2022 5 000,00 10 000,00 Agentura Dobrý den, s.r.o. příspěvek na kampaň - Agentura Dobrý den, s.r.o.

09.12.2022 b48/2022 100 000,00 110 000,00 STAVITELSTVÍ ŘEHOŘ, s.r.o. příspěvek na kampaň - STAVITELSTVÍ ŘEHOŘ, s.r.o.

12.12.2022 b51/2022 2 000,00 112 000,00 Česká katolická charita příspěvek na kampaň

12.12.2022 b51/2022 10 000,00 122 000,00 Qore Technologies, s.r.o. příspěvek na kampaň

12.12.2022 b51/2022 100 000,00 222 000,00 ICOM transport a.s. příspěvek na kampaň

14.12.2022 b53/2022 55 000,00 277 000,00 Ordinace Mucha, s.r.o. příspěvek na kampaň - Ordinace Mucha

16.12.2022 b55/2022 50 000,00 327 000,00 Jez-Dob s.r.o. příspěvek na kampaň

16.12.2022 b55/2022 50 000,00 377 000,00 Old river s.r.o. příspěvek na kampaň.

16.12.2022 b55/2022 50 000,00 427 000,00 Camp Dobřichovice, s.r.o. příspěvek na kampaň

16.12.2022 b55/2022 50 000,00 477 000,00 NewTech PRODUCTION a.s. příspěvek na kampaň

27.12.2022 b65/2022 25 000,00 502 000,00 Mevra computers s.r.o. příspěvek na kampaň - Mevra computers s.r.o.

29.12.2022 b67/2022 150 000,00 652 000,00 Becker a Poliakoff, s.r.o., advokátní kancelářpříspěvek na kampaň - Becker a Poliakoff

30.12.2022 b68/2022 20 000,00 672 000,00 Zemědělské družstvo Korolupy příspěvek na kampaň - Zemědlské družstvo Korolupy

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

http://www.jezeksw.cz/


Hlavní kniha - seskupeno systematicky dle účtů
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 57

Zvolené období: 01.01.2022 - 30.03.2023

Datum Doklad 1 Má dáti Dal Zůstatek Firma Popis    

09.01.2023 b9/2023 100 000,00 772 000,00 ERLEBACHOVA BOUDA, s.r.o. Erlebachova bouda s.

10.01.2023 b10/2023 1 000,00 773 000,00 VeloMedikus s.r.o. příspěvek  na kampaň - VeloMedikus s.r.o.

Celkem za období: 0,00 773 000,00 773 000,00

Celkem za účet: 0,00 773 000,00 773 000,00

Účet 682300 V Přijaté dary - nepeněžní FO

0,00 Počáteční stav

31.01.2023 i20/2022 1 633,50 1 633,50 výlep plakátů Trutnov

09.01.2023 i8/2022 77 600,00 79 233,50 JUDr. Ladislav Faktor bezúpl. rekl. - polep vozu (kalkul. cena polepů + 5000 Kč jako nájem řekl prost)

13.01.2023 i15/2022 437 000,00 516 233,50 zdarma poskytnuté plochy pro bannery

13.01.2023 i17/2022 614 280,00 1 130 513,50 práce dobrovolníků

Celkem za období: 0,00 1 130 513,50 1 130 513,50

Celkem za účet: 0,00 1 130 513,50 1 130 513,50

Účet 682400 V Přijaté dary - nepeněžní PO

0,00 Počáteční stav

15.11.2022 i1/2022 53 605,42 53 605,42 POINT CZ, s.r.o. sleva na výrobu tiskovin

05.12.2022 i5/2022 323,55 53 928,97 SPEED LEASE a.s. sleva na pronájem vozu

21.12.2022 i7/2022 15 000,00 68 928,97 Tichá srdce s.r.o. sleva na knihy - Hovory s Pavlem Fischerem - FP TS202225

27.12.2022 i7/2022 25 000,00 93 928,97 Tichá srdce s.r.o. sleva na knihy - Hovory s Pavlem Fischerem - FP TS202227

27.12.2022 i24/2022 3 000,00 96 928,97

10.01.2023 i10/2022 145 198,79 242 127,76 MILK and HONEY FILMS, s.r.o. sleva na výrobu videospotů

10.01.2023 i12/2022 54 999,00 297 126,76 SUN GROUP s.r.o. sleva na pronájem kanceláře

13.01.2023 i15/2022 10 000,00 307 126,76 zdarma poskytnuté plochy pro bannery

Celkem za období: 0,00 307 126,76 307 126,76

Celkem za účet: 0,00 307 126,76 307 126,76

Účet 682500 V Dary k vrácení - pozdě přijaté, neidentifikované

0,00 Počáteční stav

12.12.2022 b51/2022 300,00 300,00 příspěvek na kampaň - darováno složenkou - nedokážeme určit dárce

11.01.2023 b11/2023 0,01 300,01 dar došlý po termínu zveřejnění

12.01.2023 b12/2023 0,01 300,02 dar došlý po termínu zveřejnění

13.01.2023 b13/2023 0,01 300,03 dar došlý po termínu zveřejnění 

13.01.2023 b13/2023 0,01 300,04 dar došlý po termínu zveřejnění 

13.01.2023 b13/2023 5,00 305,04 dar došlý po termínu zveřejnění

16.01.2023 b16/2023 0,01 305,05 dar došlý po termínu zveřejnění

17.01.2023 b17/2023 0,01 305,06 dar došlý po termínu zveřejnění

Celkem za období: 0,00 305,06 305,06

Celkem za účet: 0,00 305,06 305,06

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

http://www.jezeksw.cz/


Hlavní kniha - seskupeno systematicky dle účtů
Firma: Fischer Pavel, Mgr. Strana 58

Zvolené období: 01.01.2022 - 30.03.2023

Datum Doklad 1 Má dáti Dal Zůstatek Firma Popis    

Účet 911100 P Fondy - bezúplatná plnění - slevy

0,00 Počáteční stav

15.11.2022 i1/2022 53 605,42 -53 605,42 POINT CZ, s.r.o. sleva na výrobu tiskovin

15.11.2022 i2/2022 53 605,42 0,00 POINT CZ, s.r.o. sleva na výrobu tiskovin

05.12.2022 i4/2022 323,55 323,55 SPEED LEASE a.s. sleva na pronájem vozu 

05.12.2022 i5/2022 323,55 0,00 SPEED LEASE a.s. sleva na pronájem vozu

21.12.2022 i6/2022 15 000,00 15 000,00 Tichá srdce s.r.o. sleva na knihy - Hovory s Pavlem Fischerem - FP TS202225

21.12.2022 i7/2022 15 000,00 0,00 Tichá srdce s.r.o. sleva na knihy - Hovory s Pavlem Fischerem - FP TS202225

27.12.2022 i6/2022 25 000,00 25 000,00 Tichá srdce s.r.o. sleva na knihy - Hovory s Pavlem Fischerem - FP TS202227

27.12.2022 i7/2022 25 000,00 0,00 Tichá srdce s.r.o. sleva na knihy - Hovory s Pavlem Fischerem - FP TS202227

27.12.2022 i23/2022 3 000,00 3 000,00 Seznam.cz, a.s. sleva z inzerce fp 65/2022

27.12.2022 i24/2022 3 000,00 0 Seznam.cz, a.s. sleva z inzerce fp 65/2022

09.01.2023 i8/2022 77 600,00 -77 600,00 JUDr. Ladislav Faktor

09.01.2023 i9/2022 77 600,00 0,00 JUDr. Ladislav Faktor

10.01.2023 i10/2022 145 198,79 -145 198,79 MILK and HONEY FILMS, s.r.o. sleva na výrobu videospotů

10.01.2023 i11/2022 145 198,79 0,00 MILK and HONEY FILMS, s.r.o. sleva na výrobu videospotů

10.01.2023 i12/2022 54 999,00 -54 999,00 SUN GROUP s.r.o. sleva na pronájem kanceláře

10.01.2023 i13/2022 54 999,00 0,00 SUN GROUP s.r.o. sleva na pronájem kanceláře

Celkem za období: 374 726,76 374 726,76 0,00

Celkem za účet: 374 726,76 374 726,76 0,00

Účet 911200 P Fondy - finanční vklad kandidáta

0,00 Počáteční stav

05.12.2022 dp2/2022 3 000,00 3 000,00 dotace do pokladny - vložení vlastních prostředků kandidáta

10.01.2023 i14/2022 13 582,54 16 582,54 Meta Platforms Ireland Limited úhrada faktury ppk 24/2022 ze soukromé karty kandidáta

20.02.2023 i21/2022 7 288,81 23 871,35 Google Ireland Limited úhrada faktury fp 104/2022 z vlastních zdrojů kandidáta (soukromá PK)

20.02.2023 i22/2022 1 147,00 25 018,35 Meta Platforms Ireland Limited úhrada faktury 42/2022 z vlastních prostředků kandidáta

Celkem za období: 0,00 25 018,35 25 018,35

Celkem za účet: 0,00 25 018,35 25 018,35

Účet 911300 P Bezúplatná plnění - zdarma poskytnuté plochy pro bannery

0,00 Počáteční stav

31.01.2023 i19/2022 1 633,50 1 633,50 výlep plakátů Trutnov

31.01.2023 i20/2022 1 633,50 0,00 výlep plakátů Trutnov

13.01.2023 i15/2022 447 000,00 -447 000,00 zdarma poskytnuté plochy pro bannery

13.01.2023 i16/2022 447 000,00 0,00 zdarma poskytnuté plochy pro bannery

Celkem za období: 448 633,50 448 633,50 0,00

Celkem za účet: 448 633,50 448 633,50 0,00

Účet 911400 P Bezúplatná plnění - dobrovolnická činnost

0,00 Počáteční stav

13.01.2023 i17/2022 614 280,00 -614 280,00 práce dobrovolníků

13.01.2023 i18/2022 614 280,00 0,00 práce dobrovolníků

Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL www.jezeksw.cz

bezúpl. rekl. - polep vozu (kalkul. cena polepů + 5000 Kč jako nájem reklamní 

plochy)

http://www.jezeksw.cz/


Rozvaha
Firma: Strana 1

SU AU Název účtu Počáteční stav Obrat Má Dáti Obrat Dal Konečný stav

Za období: 01.01.2022 - 31.03.2023

Dne: 04.03.2023

Tisk všech záznamů

Fischer Pavel, Mgr.

AKTIVA

A 100 Pokladna CZK 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00211
A Pokladna 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00211
A 100 Bankovní účty - transparentní účet 0,00 4 720 147,09 4 717 323,52 2 823,57221
A Bankovní účty 0,00 4 720 147,09 4 717 323,52 2 823,57221
A 100 Peníze na cestě 0,00 55 300,00 55 300,00 0,00261
A Peníze na cestě 0,00 55 300,00 55 300,00 0,00261
A 100 Poskytnuté provozní zálohy (proforma) 0,00 22 377,37 22 377,37 0,00314
A Poskytnuté provozní zálohy 0,00 22 377,37 22 377,37 0,00314
A 300 Dary přijaté po termínu zveřejnění 0,00 34 734,00 34 734,00 0,00379

Aktiva celkem 0,00 4 855 824,46 4 853 000,89 2 823,57

PASIVA

P 100 Závazky z obchodních vztahů - dodavatelé 0,00 4 489 352,69 4 489 352,69 0,00321
P Závazky z obchodních vztahů - dodavatelé 0,00 4 489 352,69 4 489 352,69 0,00321
P 100 Jiné závazky - platby kartou 0,00 142 651,18 142 651,18 0,00379
P Jiné závazky 0,00 177 385,18 177 385,18 0,00379
P 100 BÚP - slevy 0,00 374 726,76 374 726,76 0,00911
P 200 Fondy - finanční vklad kandidáta 0,00 0,00 25 018,35 25 018,35911
P 300 BÚP - plochy pro bannery zdarma 0,00 448 633,50 448 633,50 0,00911
P 400 BÚP - dobrovolnická činnost 0,00 614 280,00 614 280,00 0,00911
P Fondy - bezúplatná plnění  0,00 1 437 640,26 1 462 658,61 25 018,35911

Pasiva celkem 0,00 6 104 378,13 6 129 396,48 25 018,35

Počet záznamů: 18 2 823,57

25 018,35

-22 194,78

AKTIVA:

PASIVA:

ROZDÍL:

0,00

0,00

0,00

4 855 824,46

6 104 378,13

-1 248 553,67

4 853 000,89

6 129 396,48

-1 276 395,59

www.jezeksw.czZpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL

www.jezeksw.cz


Výsledovka
Firma: Strana 1

SU AU Název účtu Počáteční stav Obrat za období Konečný stav

Za období: 01.01.2022 - 31.03.2023

Dne: 04.03.2023

Tisk všech záznamů

Fischer Pavel, Mgr.

Náklady

100 Spotřeba materiálu - letáky, vizitky, noviny, placky 0,00 1 288 826,06 1 288 826,06501
200 Spotřeba materiálu - propagační předměty 0,00 116 698,00 116 698,00501
300 Spotřeba materiálu - kancelář, meetingy 0,00 55 903,00 55 903,00501
400 Spotřeba materiálu - PHM při cestách za voliči 0,00 42 876,06 42 876,06501

Spotřeba materiálu 0,00 1 504 303,12 1 504 303,12501
100 Cestovné 0,00 2 511,00 2 511,00512

Cestovné 0,00 2 511,00 2 511,00512
100 Náklady na reprezentaci 0,00 120 480,90 120 480,90513

Náklady na reprezentaci 0,00 120 480,90 120 480,90513
100 Ostatní služby - správa webu 0,00 29 600,00 29 600,00518
200 Ostatní služby - inzerce na internetu 0,00 1 034 709,93 1 034 709,93518
300 Ostatní služby - bannery, plakáty, výlepy, polepy 0,00 1 280 061,76 1 280 061,76518
400 Ostatní služby - foto, video, grafika 0,00 339 239,79 339 239,79518
500 Ostatní služby - pronájem vozu 0,00 120 718,55 120 718,55518
600 Ostatní služby - poradenské služby 0,00 716 768,00 716 768,00518
700 Ostatní služby - pronájem kanceláře 0,00 69 999,00 69 999,00518
800 Ostatní služby - volební meetingy 0,00 104 003,40 104 003,40518
900 Ostatní služby - ostatní 0,00 782 252,68 782 252,68518

Ostatní služby 0,00 4 477 353,11 4 477 353,11518
100 Ostatní provozní náklady 0,00 1 500,00 1 500,00548

Ostatní provozní náklady 0,00 1 500,00 1 500,00548
100 Bankovní poplatky 0,00 100,00 100,00568

Ostatní finanční náklady 0,00 100,00 100,00568

Náklady celkem 0,00 6 106 248,13 6 106 248,13

Výnosy

100 Přijaté dary - peněžní FO 0,00 3 873 108,03 3 873 108,03682
200 Přijaté dary - peněžní PO 0,00 773 000,00 773 000,00682
300 Přijaté dary - nepeněžní FO 0,00 1 130 513,50 1 130 513,50682
400 Přijaté dary - nepeněžní PO 0,00 307 126,76 307 126,76682
500 Dary k vrácení - pozdě přijaté, neidentifikované 0,00 305,06 305,06682

Přijaté dary 0,00 6 084 053,35 6 084 053,35682

Výnosy celkem 0,00 6 084 053,35 6 084 053,35

Počet záznamů: 29 6 106 248,13

6 084 053,35

-22 194,78ZISK (-ztráta):

6 106 248,13

6 084 053,35

-22 194,78

Výnosy:

Náklady:

RENTABILITA (zisk/náklady): -0,36 % -0,36 %

www.jezeksw.czZpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL

www.jezeksw.cz


datum darce  peníze  bup  popis_bup  poznamka jmeno prijmeni titul_pred titul_za narozeni ic firma ulice psc obec
29.08.2022 F 11 111,11 Tomáš Vicherek 19.02.1962 Praha
01.09.2022 F 500,00 Marek ŠEVČÍK 10.03.1973 Valašské Meziříčí
01.09.2022 F 10 000,00 Martin THEIMER MUDr. 27.01.1954 Praha
07.09.2022 F 4 000,00 Michal KLUPAK 06.02.1962 Praha 3
07.09.2022 F 5 000,00 Zdeňka Kurzová MgA. 14.06.1959 Praha 1
15.09.2022 F 500,00 Tereza Řezáčová 12.03.1982 Praha
17.09.2022 F 777,00 Lucie Pospíšilová 04.11.1964 Pardubice
19.09.2022 F 2 000,00 Markéta Plánková 14.07.1984 Mníšek pod Brdy
27.09.2022 F 500,00 Michal Koropecký Ing. 29.01.1955 Pardubice
04.10.2022 F 1 000,00 Daniel Chalupecký 14.03.1976 Jablonec nad Nisou
04.10.2022 F 1 000,00 Ingrid HAVRLANTOVÁ 18.02.1953 Opava
04.10.2022 F 200 000,00 Ladislav FAKTOR JUDR. 09.04.1957 České Budějovice
04.10.2022 F 2 000,00 Pavel Kříž Ing. 10.10.1979 Viničné Šumice
04.10.2022 F 1 000,00 Tomáš HAVRLANT 28.11.1950 Opava
04.10.2022 F 5 000,00 Václav Kašpar 22.10.1982 Plzeň
05.10.2022 F 480,00 David Forman 16.04.1973 Praha 7
05.10.2022 F 1 000,00 Tomáš Holík 07.02.1978 Brno
06.10.2022 F 3 000,00 Hynek KRATKY 07.08.1961 Praha
06.10.2022 F 500,00 Jaroslav Hauzírek 24.07.1967 Hopražďovice
06.10.2022 F 1 000,00 Markéta Čábelová 02.12.1954 Jarošov
06.10.2022 F 2 500,00 Vlastislav Šebesta 05.06.1959 Velhartice
06.10.2022 F 2 000,00 Zdeňka Antošová 18.05.1970 Semily
07.10.2022 F 100 000,00 Ondřej Horázný 16.08.1961 Praha
10.10.2022 F 200,00 Andrea Pokorná 18.07.1980 Prosiměřice
10.10.2022 F 1 000,00 Anna KOHOUTOVÁ - Koktavá 14.03.1968 Třeboň
10.10.2022 F 1 000,00 Hana FOREJTOVÁ 12.04.1971 Horoměřice
10.10.2022 F 1 000,00 Helena Klimešová 01.07.1966 Mnichovice
10.10.2022 F 1 000,00 Jaroslav Masař 10.05.1968 Dolní Lhota u Luhačovic
10.10.2022 F 100,00 Jiří Zahumenský 17.09.1971 Karlovy Vary
10.10.2022 F 200,00 Jiří Novák 04.03.1952 Zdice
10.10.2022 F 200,00 Lenka Machová 02.01.1986 Miřetice u Hlinska
10.10.2022 F 500,00 Lenka Šocová 17.09.1971 Radíkov
10.10.2022 F 500,00 Luboš PIPA 11.05.1978 Praha 10
10.10.2022 F 2 023,00 Marta Faktorová 11.05.1968 České Budějovice
10.10.2022 F 1 000,00 Olga Suchkova 03.04.1972 Praha
10.10.2022 F 1 000,00 Tereza Hájková 23.06.1949 Jindřichův Hradec
10.10.2022 F 500,00 Terezie Veselá 09.04.1952 Zdounky
10.10.2022 F 1 000,00 Tomáš Otáhal 13.12.1980 Čestlice
10.10.2022 F 1 000,00 Vladislav Ruban 24.07.1967 Frenštát pod Radhoštěm
11.10.2022 F 1 000,00 Daniel Horák 05.01.1962 Kunovice
11.10.2022 F 400,00 Eliška Lantová 03.05.1949 Ostrava
11.10.2022 F 500,00 Jan Struhár 12.09.1974 Ladná
11.10.2022 F 1 000,00 Jana Chaloupková 17.04.1958 Praha
11.10.2022 F 5 000,00 Martin Vítek 23.08.1981 Dobruška
11.10.2022 F 1 000,00 Martina Pokorná 21.08.1974 Turnov
11.10.2022 F 500,00 Pavlína DRAVECKA 07.09.1978 Praha 6
12.10.2022 F 1 000,00 Blanka KOPECKA 30.10.1943 Velim
12.10.2022 F 1 000,00 Hana PAVLOVÁ 06.03.1976 Hradec Králové
12.10.2022 F 3 000,00 Jitka Francová 20.08.1967 Praha
12.10.2022 F 1 000,00 Miroslav Jonák 07.04.1959 Praha
12.10.2022 F 500,00 Zuzana BRUKNEROVÁ 12.08.1962 Praha
13.10.2022 F 2 000,00 Aleš Opatrný 03.03.1944 Praha
13.10.2022 F 250,00 Kryštof Vávra 17.09.1959 Pyšely
13.10.2022 F 100,00 Michal Illeš 17.03.1970 Letohrad
14.10.2022 F 1 000,00 Barbora RADICOVA 06.12.1967 Liberec
14.10.2022 F 1 000,00 Helena Chvalová Mgr. 19.01.1958 Praha
15.10.2022 F 5 000,00 Libor VÁLEK 22.11.1960 Chlum u Třeboně
16.10.2022 F 50 000,00 Jana Fischerová 24.11.1935 Praha
17.10.2022 F 1 500,00 Jana Šedivá 12.02.1951 Plzeň
17.10.2022 F 10 000,00 Miloslav MULLER 24.11.1933 Dubňany
17.10.2022 F 350,00 Václav John 24.09.1992 Zábřeh
18.10.2022 F 2 000,00 Alžběta Svobodová 26.12.1988 Třebitiv - Kala
18.10.2022 F 3 000,00 Irena Žáková Martyna 23.09.1949 Brno
18.10.2022 F 2 000,00 Ludmila Böhmová 27.07.1955 Tuchoměřice
18.10.2022 F 1 000,00 Petr Houzar 08.11.1966 Hranice na Moravě
18.10.2022 F 0,01 Radek BRENDA
18.10.2022 F 1 000,00 Vojtěch Kedršt 07.03.1985 Praha
19.10.2022 F 8 383,00 Jakub MAHEL 15.04.1963 Praha 3
19.10.2022 F 2 000,00 Jan BĚŤÁK 29.03.1987 Praha
19.10.2022 F 1 000,00 Jiří Houser 23.01.1949 Praha
19.10.2022 F 500,00 Klára Adamová 02.03.1948 Tomice
19.10.2022 F 20 000,00 Ludmila MARTÍNKOVÁ 1956 Praha
20.10.2022 F 500,00 Eva Suchánková 02.11.1960 Uherský Brod
20.10.2022 F 500,00 Martina Tylová 05.06.1956 Dolní Měcholupy, Praha
20.10.2022 F 100 000,00 Milan FLUTKA 01.11.1975 Praha
20.10.2022 F 5 000,00 Petr Dvořák Ing. 17.11.1965 Mikulovice u Jeseníku
21.10.2022 F 500,00 Renata Prejsová 03.02.1962 Praha
21.10.2022 F 5 000,00 Svatava Dušková 26.04.1943 Plzeň
21.10.2022 F 5 000,00 Václav Kašpar 10.05.1990 Kroměříž
23.10.2022 F 500,00 František Němec 01.01.1974 Ždírec nad Doubravou
24.10.2022 F 10 000,00 Andrea Dobošová Ing. Bc. 11.02.1972 Praha
24.10.2022 F 20 000,00 Daniela Čubová 1956 Praha
24.10.2022 F 500,00 Jaroslav PAVLINAK 23.03.1974 Brnp
24.10.2022 F 10 000,00 Svatava Dušková 26.04.1943 Plzeň
24.10.2022 F 5 000,00 Vladislav DUŠEK 24.11.1956 Plzeň
24.10.2022 F 5 000,00 Vojtěch Fiala 14.08.1970 Jihlava
25.10.2022 F 10 000,00 Hana Kučerová Rechnerová 27.09.1959 Praha
25.10.2022 F 500,00 Jitka Šplíchalová 28.08.1980 Liberec
25.10.2022 F 5 000,00 Marie TŮMOVÁ 07.12.1949 Tuchoměřice
25.10.2022 F 2 023,00 Marta Faktorová 05.03.1961 České Budějovice
25.10.2022 F 1 000,00 Mlada Komárková 30.12.1982 Praha
26.10.2022 F 11 111,11 Cyril Mucha 19.09.1964 Praha
26.10.2022 F 500,00 Lubomír Tichý 27.07.1971 Bělkovice - Lašťany
26.10.2022 F 2 023,00 Marie Tomková 27.07.1944 Praha
26.10.2022 F 17 000,00 Tomáš Kubalík 29.02.1960 Praha
28.10.2022 F 500,00 Karel Linhart 17.04.1961 Líšťany
31.10.2022 F 5 000,00 Jan Kudrna 09.10.1928 Dačice
31.10.2022 F 1 001,00 Josef POKORNÝ 09.05.1941 Rosice u Brna
31.10.2022 F 3 000,00 Luboš Rafaj 12.05.1964 Pelhřimov
31.10.2022 F 2 000,00 Marie LANDOVA 23.01.1960 Litoměřice
31.10.2022 F 300 000,00 Maximilian Albert Matolín 29.01.2003 Praha
31.10.2022 F 2 023,00 Petr Blažek 13.10.1965 Pelhřimov
31.10.2022 F 30 000,00 Radek ŠMERDA 14.05.1977 Praha
01.11.2022 F 500,00 Jan Vintrich 08.12.1967 Brno
01.11.2022 F 10,00 Kristýna JANECZKOVÁ 13.07.2002 Bohumín
01.11.2022 F 200,00 Matěj Milev 17.07.1998 Karlovy Vary
02.11.2022 F 999,00 Jaroslav Krejčiřík 27.01.1949 Moravský Písek
02.11.2022 F 1 000,00 Stanislav FABÍK 24.03.1974 Radostín nad Oslavou
04.11.2022 F 2 023,00 Karel Kosina 24.09.1966 Brno
04.11.2022 F 1 000,00 Radka Jedličková 09.07.1967 Praha
04.11.2022 F 20 000,00 Slávka Dokulilová 30.12.1964 Jihlava
05.11.2022 F 5 000,00 Vladimír HONČÍK 24.01.1975 Kladno
06.11.2022 F 1 000,00 Marie HUBACKOVA 16.02.1985 Praha
07.11.2022 F 195,60 David Forman 08.07.1993 Praha
07.11.2022 F 5 000,00 Jan Halásek 23.01.1960 Krásné
07.11.2022 F 10 000,00 Jiří Doskočil Bohumír 01.12.1962 Praha
07.11.2022 F 30 000,00 Pavel SVOBODA 28.03.1964 Vonoklasy
07.11.2022 F 50 000,00 Rudolf ŠKOLNÍK 23.10.1946 Praha
07.11.2022 F 10 000,00 Tomáš David Mgr. 09.07.1972 Praha
07.11.2022 F 5 000,00 Vít Švorčík 11.09.1962 Olomouc
07.11.2022 F 5 000,00 Vít Švorčík 11.09.1962 Olomouc
07.11.2022 F 500,00 Vojtěch Spudil 06.09.1969 Lochenice
08.11.2022 F 5 000,00 Jaroslav Miňo 12.07.1955 Praha
08.11.2022 F 1 000,00 Pavel Novák 19.12.1963 Praha
08.11.2022 F 500,00 Pavel PROCHAZKA 06.02.1959 Všechlapy
08.11.2022 F 500,00 Vojtěch Šmahel 24.06.1970 Čáslav
09.11.2022 F 3 000,00 František Ujčík 06.03.1941 Brno
09.11.2022 F 500,00 Ivo Pešek 15.07.1951 Praha
09.11.2022 F 300,00 Jana Ludvíková 08.05.1966 Krásná Lípa
09.11.2022 F 100 000,00 Jiří SCHWARZ 25.04.1960 Nový Jičín
09.11.2022 F 500,00 Květuše Hráchová 03.12.1959 Praha
09.11.2022 F 2 000,00 Václav MARISKO ING. 19.03.1960 Praha
11.11.2022 F 14 122,00 Tomáš Fischer 19.02.1961 Praha
12.11.2022 F 1 000,00 Martin Bouček MgA. 12.10.1973 Praha
13.11.2022 F 2 000,00 Pavel Tylšar 19.05.1950 Luby u Chebu
14.11.2022 F 5 000,00 Jan DOLEZAL 12.06.1991 Hranice
14.11.2022 F 1 711,00 Jiří VEČERNÍK 22.03.1941 Praha
14.11.2022 F 1,00 Martin Žigmund
14.11.2022 F 500,00 Ondřej Kuchtík 26.07.1990 Nový Malín
14.11.2022 F 1 000,00 Petr Lacina 22.10.1978 Mořkov
14.11.2022 F 200 000,00 Slávka Dokulilová 30.12.1964 Jihlava
15.11.2022 F 500,00 Aleš Javůrek 23.09.1965 Plzeň
15.11.2022 F 2 000,00 Anna Bezděková 18.02.1951 Tuchoraz
15.11.2022 F 30 000,00 Ivana Janů 14.03.1946 Praha
15.11.2022 F 1 000,00 Jana VESELÁ 08.09.1958 Uničov
16.11.2022 F 5 000,00 Helena Medková 10.02.1946 Praha
16.11.2022 F 500,00 Ivana Žůrková 31.07.1993 Žeravice
16.11.2022 F 5 000,00 Jiřina REIMEROVÁ 24.11.1965 Holešov
16.11.2022 F 2 000,00 Pavel Škopek 21.04.1988 Praha
16.11.2022 F 10 000,00 Petr Popov 05.10.1959 Praha
16.11.2022 F 5 000,00 Vít Švorčík 16.04.1965 Olomouc
17.11.2022 F 1 000,00 Jan Kirchner 03.06.1951 Brno
17.11.2022 F 0,01 Pavel Tröster 21.09.1973 Praha
18.11.2022 F 2 000,00 Hana PALCOVÁ 29.06.1969 Brno



18.11.2022 F 1 000,00 Magdalena Turková 02.06.1979 Postoloprty
18.11.2022 F 0,01 Pavel Tröster 21.09.1973 Praha
20.11.2022 F 1 000,00 Aleš Prachař RNDr. PhD. 28.09.1978 Praha
20.11.2022 F 5 000,00 Vladimír Kopřiva 06.11.1959 Fryšták
20.11.2022 F 1 000,00 Vojtěch MIKYSKA 19.04.1946 Vysoké Mýto
21.11.2022 F 1 000,00 Eva BUBLOVA 01.06.1947 Praha
21.11.2022 F 500,00 Jana POKORNIKOVA 22.05.1976 Prostějov
21.11.2022 F 2 023,00 Jiří Fliedr 28.03.1962 Hranice na Moravě
21.11.2022 F 20 000,00 Rostislav CHUDOBA 20.10.1966 Aachen
21.11.2022 F 1 000,00 Věra Chudobová 19.09.1953 Šumperk
22.11.2022 F 500,00 Jiří Veselka 07.04.1960 Jičín
22.11.2022 F 1 000,00 Josef Piskač 17.03.1961 Rozsochatec
22.11.2022 F 300,00 Marie Laifertová 04.05.1956 Vávrovice
22.11.2022 F 3 000,00 Marie Glatzová 07.06.1964 Dražovice
22.11.2022 F 5 000,00 Michal Novák 13.03.1964 Dobrá
22.11.2022 F 500,00 Pavel Pospíšil Ing. 14.11.1965 Brno
22.11.2022 F 200,00 Zdenka Kopčáková 24.02.1959 Nasavrky
23.11.2022 F 200,00 Anna Malinová 05.05.1956
23.11.2022 F 500,00 Anna PetrŽELKOVÁ 30.05.1948 Karlovy Vary
23.11.2022 F 500,00 Daniela KOMARKOVA 15.07.1949 Chrudim
23.11.2022 F 5 000,00 Eva Malaníková 21.06.1946 Brno
23.11.2022 F 500,00 František Hanák 16.09.1976 Násedlovice
23.11.2022 F 800,00 František Hrabě 08.01.1942 Brno
23.11.2022 F 500,00 František Kolínský 03.12.1964 Praha
23.11.2022 F 5 000,00 Jakub Mikulášek 10.03.1953 Dačice
23.11.2022 F 1 000,00 Jana Němcová 09.11.1975 Šumperk
23.11.2022 F 1 000,00 Jana JASENSKA 30.11.1964 Fryšták
23.11.2022 F 500,00 Jana Andělová 22.11.1942 Holšice - Kutná hora
23.11.2022 F 300,00 Jiří CIELECKI 13.04.1953 Opava
23.11.2022 F 222,00 Jiří Brauner 13.11.1942 Brno
23.11.2022 F 1 000,00 Karel DVOŘÁK 29.04.1959 Hranice na Moravě
23.11.2022 F 1 000,00 LUBOŠ MartinŮ 24.01.1960 Polička
23.11.2022 F 600,00 Ludmila LEHKA 05.06.1961 Jablonné nad Orlicí
23.11.2022 F 300,00 Marcela MACHÁČKOVÁ 07.06.1961 Rudoltice
23.11.2022 F 200,00 Marie MAIXNEROVA 05.02.1959 Česká Třebová
23.11.2022 F 2 000,00 Markéta VOŘÍŠKOVÁ 07.08.1959 Oslnovice
23.11.2022 F 1 000,00 Miloslav MULLER 08.03.1978 Letohrad
23.11.2022 F 5 000,00 Miloš Šlajchrt 04.09.1958 Řisuty
23.11.2022 F 0,01 Pavel Tröster 21.09.1973 Praha
23.11.2022 F 5 000,00 Štěpán Krtička 19.02.1966 Poděbrady
23.11.2022 F 250,00 Zdeněk Hanus 15.02.1967 Kunovice
23.11.2022 F 500,00 Zdeňka Boráková 13.05.1961 Bánov u Uherského Brodu
24.11.2022 F 500,00 Alena Jelínková Bc. 04.02.1968 Dačice
24.11.2022 F 300,00 Anna Řezníčková 26.10.1949 Bor u Tachova
24.11.2022 F 1 000,00 Anna PUKOWIECOVA 26.10.1960 Praha
24.11.2022 F 20 000,00 Cyril MICHALICA 07.12.1933 Hlohovec
24.11.2022 F 1 000,00 František Mozgva 10.02.1946 Dolní Lhota u Luhačovic
24.11.2022 F 2 000,00 Jaroslav Čech 10.05.1981 Ladná
24.11.2022 F 10 000,00 Karel MARIK 05.01.1971 Karlovy Vary
24.11.2022 F 50,00 LadislavA KRISTOVA 10.07.1960 Milotice u Kyjova
24.11.2022 F 1 000,00 Ludmila VESELA 16.11.1954 Častolovice
24.11.2022 F 2 023,00 Marie Nešněrová 10.05.1981 Měchenice
24.11.2022 F 250,00 Martin KREJČA 14.07.1980 Ivančice
24.11.2022 F 900,00 Martin KRÁL 06.06.1989 Lipec
24.11.2022 F 0,01 Pavel Tröster 21.09.1973 Praha
24.11.2022 F 1 000,00 Vlasta Strnadová 10.11.1940 Ostrov
25.11.2022 F 100,00 Alexandr Todorov JUDr. 10.08.1960 Benešov u Semil
25.11.2022 F 200,00 Filip MACOUN 10.08.1971 Praha
25.11.2022 F 5 000,00 Karel ROTREKL 16.08.1964 Rousínov
25.11.2022 F 0,01 Pavel Tröster 21.09.1973 Praha
25.11.2022 F 500,00 Pavel HRONEK 17.06.1969 Strakonice
25.11.2022 F 25 000,00 Vojtěch Sedláček 27.04.1944 Želechovice nad Dřevnicí
26.11.2022 F 500,00 Adam Orava 04.11.1998 Hranice
26.11.2022 F 500,00 Ludmila Muchová 07.10.1979 Mosty u Jablunkova
26.11.2022 F 200,00 Marie Balíková 27.01.1945 Pardubice
26.11.2022 F 400,00 Matouš Čihák 22.06.1991 Hrádek nad Nisou
26.11.2022 F 1 000,00 Stanislav Ďaďo 25.03.1934 Praha
27.11.2022 F 1 500,00 Astrida Šuláková 08.04.1967 Ostrava
28.11.2022 F 300,00 Alena JANATOVA 01.02.1995 Heřmanův Městec
28.11.2022 F 200,00 Bohumil Ševčík 01.01.1938 Praha
28.11.2022 F 20 000,00 David NOVOTNÝ ING. 08.06.1963 Neratovice
28.11.2022 F 5 000,00 Jaroslav KUBEŠ 19.05.1975 Praha
28.11.2022 F 1 000,00 Jitka BRADACOVA 09.12.1959 Kamýk
28.11.2022 F 2 000,00 Karel Hiner 05.11.1953 Dolany u Olomouce
28.11.2022 F 500,00 Ludmila Vajglová 21.02.1947 Valašské Meziříčí
28.11.2022 F 400,00 Lukáš Komárek 14.10.1977 Stařeč
28.11.2022 F 0,01 Pavel Tröster 21.09.1973 Praha
29.11.2022 F 1 000,00 Antonín Konečný 09.01.1980 Nové Město nad Metují
29.11.2022 F 500,00 Ladislav VYPLASIL 28.05.1954 Tišnov
29.11.2022 F 1 000,00 Martin Vidlák 01.08.1951 Praha Vršovice
29.11.2022 F 333,00 Michal HLINA 26.10.1957 Uherské Hradiště
29.11.2022 F 0,01 Pavel Tröster 21.09.1973 Praha
30.11.2022 F 500,00 Antonín Jonášek 26.02.1966 Tlumačov
30.11.2022 F 10 000,00 Ignác Mucha 14.10.1967 Praha
30.11.2022 F 1 000,00 Jiří Svoboda 28.04.1984 Pozořice
30.11.2022 F 500,00 Martin Navrátil 11.01.1977 Most
30.11.2022 F 100,00 Matěj Milev 17.07.1998 Karlovy Vary
30.11.2022 F 1 000,00 Pavel STEPANEK 18.10.1966 Kardašova Řečice
30.11.2022 F 0,01 Pavel Tröster 21.09.1973 Praha
01.12.2022 F 5 000,00 Ivana HAJICKOVA 08.06.1969 Brno
01.12.2022 F 1 500,00 Jaroslav POKORNÝ 25.04.1954 Dačice
01.12.2022 F 0,01 Pavel Tröster 21.09.1973 Praha
01.12.2022 F 20 000,00 Pavel SVOBODA 28.03.1964 Vonoklasy
01.12.2022 F 1 500,00 Petr Kolář 09.02.1980 Praha - Čestlice
01.12.2022 F 15 000,00 Václav Jůza 21.02.1989 Praha
02.12.2022 F 1 000,00 Bedřich Salátek 08.10.1957 Praha
02.12.2022 F 5 000,00 Jozef Izrael 30.03.1957 Ostrava
02.12.2022 F 2 023,00 Miroslav Böhm Ing. 22.08.1952 Netolice
02.12.2022 F 0,01 Pavel Tröster 21.09.1973 Praha
02.12.2022 F 1 000,00 Petr KOŽUŠNÍK 08.09.1973 Ostrava
02.12.2022 F 1 000,00 Petr KOŽUŠNÍK 25.09.1989 Přemyslovice
02.12.2022 F 1 000,00 Romana Blatná 02.03.1968 Ochoz u Brna
03.12.2022 F -17 000,00 Cyril MICHALICA 07.12.1933 Hlohovec
03.12.2022 F 10 000,00 František Kudrna 13.09.1954 Praha
03.12.2022 F 500,00 Libuše Kolesíková 12.08.1978 Ostrava
04.12.2022 F 1 000,00 Jiří PALEČEK - VÝR 08.12.1954 Slavkov u Brna
05.12.2022 F 5 000,00 Jiří VACULA 16.01.1976 Olomouc
05.12.2022 F 1 000,00 Ludmila SAROFINOVA 16.12.1938 Hodonín
05.12.2022 F 1 000,00 Martin Pachner 28.04.1985 Plzeň
05.12.2022 F 1 000,00 Milan Dobiáš 23.04.1978 Znojmo
05.12.2022 F 0,01 Pavel Tröster 21.09.1973 Praha
05.12.2022 F 50 000,00 Petr BIELESCH 02.05.1975 Třinec
05.12.2022 F 1 000,00 Václav Hašek 16.12.1980 Rokycany
06.12.2022 F 0,01 František SMETANA
06.12.2022 F 1 000,00 Jan TRUNECEK 07.01.1947 Praha
06.12.2022 F 5 000,00 Jan DOLEZAL 12.06.1991 Hranice
06.12.2022 F 2 023,00 Marcela Kobylková Mgr. 26.07.1969 Brno - Žabovřesky
06.12.2022 F 0,01 Pavel Tröster 21.09.1973 Praha
06.12.2022 F 1 000,00 Pavel RŮŽIČKA 17.07.1986 Plzeň
07.12.2022 F 0,01 Filip Novák
07.12.2022 F 500,00 František Klejma 30.11.1954 Jistebnice
07.12.2022 F 3 000,00 František Tesař 30.04.1952 Zlín
07.12.2022 F 0,01 František SMETANA
07.12.2022 F 300,00 Jaromír Hublar 07.06.1967 Šternberk
07.12.2022 F 2 000,00 Jiří Holík 23.01.1967 Praha
07.12.2022 F 4 000,00 Josef OBSIVAC 16.04.1960 Raťkov, Valašská Bystřice
07.12.2022 F 3 000,00 Josef Rajtmajer 30.11.1987 Plzeň
07.12.2022 F 1 000,00 Marie Pokorná 19.04.1950 Deblín
07.12.2022 F 0,01 Pavel Tröster 21.09.1973 Praha
07.12.2022 F 200,00 Pavla Radostová 13.08.1977 Hradec Králové
07.12.2022 F 1 000,00 Silvia MIČKOVÁ 31.12.1946 Krnov
07.12.2022 F 100,00 Václav Macek 13.07.1957 Orlová - Lutyně
08.12.2022 F 2 000,00 Eva ORNSTOVÁ 06.09.1961 Praha
08.12.2022 F 2 023,00 Filip Gröschl 28.08.1973 Praha
08.12.2022 F 500,00 Helena Stratilová 03.05.1969 Vyškov
08.12.2022 F 5 000,00 Jaromír Tomšů 08.06.1964 Holešov
08.12.2022 F 500,00 Jaroslav Tláskal 03.04.1947 České Meziříčí
08.12.2022 F 2 000,00 Josef POUL 29.10.1968 Velká Bíteš
08.12.2022 F 1 000,00 Marie POSLUŠNÁ 20.08.1953 Ústí nad Orlicí
08.12.2022 F 8 000,00 Marie MESANYOVÁ 03.08.1963 Praha
08.12.2022 F 500,00 Marie Zajíčková 17.12.1963 Zlín
08.12.2022 F 2 000,00 Marta Fatěnová 11.05.1946 Velká Bíteš
08.12.2022 F 300,00 Milena Nožková 1955 Jablonné nad Orlicí
08.12.2022 F 0,01 Pavel Tröster 21.09.1973 Praha
08.12.2022 F 10 000,00 Pavel HOŘAVA 22.09.1956 Brno
08.12.2022 F 15 000,00 Pavel Boček 29.12.1960 Plzeň
08.12.2022 F 1 000,00 Petr KULIŠ 06.09.1974 Praha
08.12.2022 F 2 000,00 Tadeáš Kopeček 06.05.1967 Praha
08.12.2022 F 2 023,00 Vít SOMMER 09.05.1964 Ostrava - Třebovice
09.12.2022 F 1 000,00 Alois Mazáč 08.06.1960 Olomouc
09.12.2022 F 500,00 Antonín HRUBY 04.08.1938 Zábřeh
09.12.2022 F 1 000,00 Antonín Vavruška 08.03.1944 Staré Město u Uherského Hradiště
09.12.2022 F 5 000,00 Antonín Tříletý 20.11.1947 Dačice
09.12.2022 F 100,00 Božena Doležalová 11.04.1964 Velké Meziříčí
09.12.2022 F 500,00 Dušan Ferby 20.04.1964 Pasohlávky



09.12.2022 F 1 000,00 Eliška Radovanská 26.07.1989 Kraslice
09.12.2022 F 1 000,00 Helena SOUKUPOVA 24.08.1934 Praha
09.12.2022 F 500,00 Jana Doležalová 12.07.1939 Litovel
09.12.2022 F 2 000,00 Jiří Šlégr 1964 Vrchlabí
09.12.2022 F 1 000,00 Josef Martinčík 30.08.1972 Sobíšky
09.12.2022 F 2 000,00 Josef Pumpr 30.05.1972 Třeboň
09.12.2022 F 200,00 Marie NOVAKOVA 17.11.1954 Neveklov
09.12.2022 F 1 000,00 Marie HARSOVA 12.05.1951 Zastávka u Brna
09.12.2022 F 1 500,00 Marie KOZUBÍKOVÁ 26.03.1951 Břežany
09.12.2022 F 2 000,00 Martin PRAZAK 13.09.1963 Ostrava
09.12.2022 F 1 000,00 Michal REINISCH 19.02.1971 Brno
09.12.2022 F 1 000,00 Michal Skotnica 30.12.1964 Ostrava
09.12.2022 F 100,00 Ondřej Lokvenc 07.04.1995 Velké Poříčí
09.12.2022 F 0,01 Pavel Tröster 21.09.1973 Praha
09.12.2022 F 500,00 Pavel Tvrdý 08.07.1965 Praha
09.12.2022 F 500,00 Pavel Hofman 17.10.1962 Kozojedy
09.12.2022 F 10 000,00 Stanislav NOVÁK 10.06.1971 Jamné
09.12.2022 F 5 000,00 Tomáš Motýl 27.11.1951 Šumperk
09.12.2022 F 1 000,00 Václav Jašek 02.02.1944 Šlapanice
09.12.2022 F 100,00 Zdeňka LOSERTOVA 30.06.1956 Dolní Životice
10.12.2022 F 200,00 Alois Dvořák 13.08.1956 Žďár nad Sázavou
10.12.2022 F 1 000,00 Josef Hotař 06.02.1968 Jemnice
11.12.2022 F 200,00 Ludmila Macků 01.09.1943 Dačice
11.12.2022 F 2 023,00 Marie Hronková 04.12.1981 Praha
11.12.2022 F 2 023,00 Marie Hronková 04.12.1981 Praha
11.12.2022 F 300,00 Vladimíra Marková 03.08.1961 Budíškovice
12.12.2022 F 200,00 Anežka Šenkeříková 14.05.1949 Návojná
12.12.2022 F 2 000,00 Hana JAROŠOVÁ 12.02.1972 Jamné u Jihlavy
12.12.2022 F 200,00 Jan Žufánek 11.10.1974 Buchlovice
12.12.2022 F 200,00 Jan ZUFANEK 11.10.1974 Buchlovice
12.12.2022 F 500,00 Jan Krček 11.03.1938 Šlapanice u Brna
12.12.2022 F 500,00 Jan MUCKA 20.03.1960 Strážnice
12.12.2022 F 1 000,00 Jaroslav KALANDRIK 01.07.1962 Uherské Hradiště
12.12.2022 F 1 000,00 Jitka Zikmundová 12.09.1970 Český Krumlov
12.12.2022 F 2 000,00 Jitka VOZDOVA 1979 Brno
12.12.2022 F 7 000,00 Jitka Hrbková 23.10.1964 Praha
12.12.2022 F 300,00 Josef KOUTNÝ 21.02.1942 Vrdy
12.12.2022 F 1 000,00 Karel VICH 13.10.1968 Sloupnice
12.12.2022 F 1 000,00 Karel Pecháček 01.11.1971 Letovice
12.12.2022 F 1 000,00 Karel Strnad 03.10.1954 Dobroutov, Polná
12.12.2022 F 500,00 Libor BASEL 12.09.1965 Valašská Bistřice
12.12.2022 F 1 000,00 Ludmila HALOUNKOVA 21.10.1936 Hradec Králové
12.12.2022 F 300,00 Marie MENSIKOVA 08.09.1941 Loučná nad Desnou
12.12.2022 F 500,00 Marie Pokorná 19.04.1950 Deblín
12.12.2022 F 500,00 Marie Graubnerová 03.05.1947 Strážnice
12.12.2022 F 1 000,00 Marie DOSTALOVA 19.09.1968 Lutín
12.12.2022 F 200,00 Martin LOUMAN 08.04.1937 Kolín
12.12.2022 F 1 000,00 Martin ŠPAČEK 22.04.1973 Štěpkov
12.12.2022 F 3 000,00 Michal Skotnica 30.12.1964 Ostrava
12.12.2022 F 500,00 Miroslav NOVAK 04.11.1952 Chomutice u Hořic v Podkrkonoší
12.12.2022 F 200,00 Oldřich Veverka 14.02.1968 Brno
12.12.2022 F 0,01 Pavel Tröster 21.09.1973 Praha
12.12.2022 F 1 000,00 Petr ZIKMUND 11.09.1965 Kájov
12.12.2022 F 500,00 Růžena POLASKOVA 09.04.1939 Zlín
12.12.2022 F 5 000,00 Zuzana BRUKNEROVÁ 12.08.1962 Praha
12.12.2022 F 2 023,00 Uyen Pham Huu 01.04.1962 Praha
13.12.2022 F 1 000,00 Anežka Ledvinová 24.04.1963 Novosedly
13.12.2022 F 1 000,00 Barbora Blešová 02.08.1976 Kostelec u Holešova
13.12.2022 F 1 000,00 Bohumila FANTYSOVA 06.05.1949 Mariánské lázně
13.12.2022 F 200,00 Bohumír Doskočil 08.03.1959 Telč
13.12.2022 F 500,00 Jana LEGOVA 14.10.1954 Plasy
13.12.2022 F 2 000,00 Jiří Blažek 05.03.1962 Pelhřimov
13.12.2022 F 500,00 Josef Sobotka 22.09.1967 Polná
13.12.2022 F 1 000,00 Josef Kremláček 23.12.1952 Kamenice u Jihlavy
13.12.2022 F 500,00 Karel Řezáč 30.10.1952 Blažovice
13.12.2022 F 200,00 Marie Houžvičková 15.04.1958 Bochov
13.12.2022 F 500,00 Marie Suchánková 1928 Napajedla
13.12.2022 F 500,00 Marie PECHACKOVA 21.08.1974 Verměřovice
13.12.2022 F 1 500,00 Marie Změlíková 26.03.1951 Břežany
13.12.2022 F 500,00 Milada Blahová 17.08.1958 Lužice u Hodonína
13.12.2022 F 1 000,00 Milan Ziaťko 01.11.1973 Boleradice
13.12.2022 F 0,01 Pavel Tröster 21.09.1973 Praha
13.12.2022 F 1 000,00 Pavel Bečička 25.07.1938 Brno
13.12.2022 F 2 000,00 Pavel Calda 07.01.1957 Praha
13.12.2022 F 2 000,00 Pavel Oslík Ing. 04.05.1962 Samotišky
13.12.2022 F 1 000,00 Václav Křepel 07.06.1983 Červené Poříčí
13.12.2022 F 500,00 Vilma SVEJKOVSKA 06.10.1961 Strašice
14.12.2022 F 35 000,00 Cyril Mucha MUDr. 19.09.1964 Praha
14.12.2022 F 200,00 Emílie Minaříková 03.07.1946 Kojetín
14.12.2022 F 1 000,00 Ivanka PARKMANOVA 05.08.1946 Kladno
14.12.2022 F 2 000,00 Jindřich Bauer 14.06.1953 Brno
14.12.2022 F 5 000,00 Jiří Tomíček 15.08.1979 Štěpánkovice
14.12.2022 F 1 000,00 Josefa Turchichová 18.03.1935 Horoměřicee
14.12.2022 F 500,00 Marie MAITNEROVA 09.06.1943 Šumvald
14.12.2022 F 30 000,00 Marie Mátlová 04.09.1955 Praha
14.12.2022 F 0,01 Pavel Tröster 21.09.1973 Praha
14.12.2022 F 1 000,00 Petr KURFURST 18.11.1960 Brno
14.12.2022 F 5 000,00 Tamara Bergerová 20.09.1955 Plzeň
14.12.2022 F 2 000,00 Tomáš Trtek 05.01.1983 Brno
14.12.2022 F 10 000,00 Tomáš Hanus 16.01.1970 Brno
15.12.2022 F 1 000,00 Antonín PALEČEK 11.06.1944 Křenovice u Slavkova
15.12.2022 F 1 000,00 Jana Jílková 16.12.1956 Bruntál
15.12.2022 F 1 000,00 Jiří Dostálek 05.08.1975 Praha
15.12.2022 F 5 000,00 Kamel MORKOS 17.12.1947 Praha
15.12.2022 F 2 023,00 Kateřina Svobodová 22.08.1972 Brno
15.12.2022 F 2 000,00 Ludmila PRATOVA 05.09.1947 Velké Pavlovice
15.12.2022 F 200,00 Marie Trojanová 06.11.1961 Měřín
15.12.2022 F 10 000,00 Marie Mátlová 04.09.1955 Praha
15.12.2022 F 250,00 Monika Rambousková 19.08.1970 Praha
15.12.2022 F 0,01 Pavel Tröster 21.09.1973 Praha
15.12.2022 F 250 000,00 Pavel Diviš 16.06.1969 Holoubkov
15.12.2022 F 200,00 Radim Krčmář 17.01.1970 Ostrava
15.12.2022 F 500,00 Václav Marta SUDA / Sudová 03.04.1944 Uherské Hradiště
15.12.2022 F 2 000,00 Zdeňka Kurzová
16.12.2022 F 500,00 Irena ROZSYPALKOVA 14.03.1944 Topolná
16.12.2022 F 1 000,00 Ivo Pešek 13.04.1951 Roprachtice
16.12.2022 F 1 000,00 Josef MIKEŠ 30.05.1946 Domaželice u Přerova
16.12.2022 F 30 000,00 Magdalena NIKODYMOVA 07.04.1964 Roztoky
16.12.2022 F 32 000,00 Markéta Drahotová 22.04.1965 Praha
16.12.2022 F 550,00 Martin Barabáš 25.08.1989 Vracov
16.12.2022 F 1 000,00 Pavel Humlíček 03.12.1954 Ostrov nad Oslavou
16.12.2022 F 0,01 Pavel Tröster 21.09.1973 Praha
16.12.2022 F 100 000,00 Pavel SVOBODA 28.03.1964 Vonoklasy
16.12.2022 F 24 000,00 Zdeňka Veselá 01.11.1963 Praha
17.12.2022 F 26 000,00 Eva Hýsková 31.10.1953 Praha 8
17.12.2022 F 500,00 Jana Kočišová 28.09.1948 Vnorovy
17.12.2022 F 1 000,00 Lenka Kanalošová 15.01.1976 Frýdek Místek
17.12.2022 F 100,00 Libor Krejča 09.09.1971 Kolín
17.12.2022 F 1 000,00 Libuše Kolesíková 06.05.1966 Velké Němčice
17.12.2022 F 10 000,00 Michal Vybíral 05.11.1979 Praha
17.12.2022 F 5 000,00 Petr Dvořák 11.10.1989 Poděbrady 1
17.12.2022 F 500,00 Rudolf NAVRÁTIL 30.01.1940 Nezamyslice u Prostějova
18.12.2022 F 400,00 Bohumil Němeček 22.06.1945 Hustopeče u Brna
18.12.2022 F 5 000,00 Bořivoj Tydlitát 06.07.1963 Praha 3
18.12.2022 F 1 000,00 Jiřina KRMELOVÁ 31.07.1957 Vsetín
18.12.2022 F 200,00 Ludmila Karásková 13.09.1945 Nové Veselí
18.12.2022 F 10 000,00 Václav VALENTA 19.09.1982 Oegstgeest, Nizozemsko
18.12.2022 F 2 000,00 Věra Kučová 16.04.1961 Praha 6
18.12.2022 F 1 000,00 Vlastimil Svoboda 06.07.1964 Horoměřice
19.12.2022 F 1 000,00 Anna SUMOVA 05.03.1953 Děčín
19.12.2022 F 3 000,00 Dominik Pola Ing. 10.12.1956 Rudná
19.12.2022 F 200,00 Jan PŠENIČKA 24.12.1973 Statenice
19.12.2022 F 500,00 Jan TRÖDLER 18.07.1974 Radvaňovice
19.12.2022 F 500,00 Jan Vaňkát 05.02.1968 Sedlec
19.12.2022 F 500,00 Jan BRTNÍK 18.03.1950 Pozořice
19.12.2022 F 500,00 Jarmila Miklová 26.12.1959 Velký Ořechov
19.12.2022 F 1 000,00 Jiří Matěj Staněk 25.10.1985 Čerčany
19.12.2022 F 100 000,00 Josef HYKA 29.02.1952 České Budějovice
19.12.2022 F 2 000,00 Ludmila SAROFINOVA 16.12.1938 Hodonín
19.12.2022 F 500,00 Ludvík HALADY 11.10.1941 Břeclav
19.12.2022 F 500,00 Magda Černíčková 03.08.1990 Zlín
19.12.2022 F 200,00 Marie MOTACKOVA 26.01.1953 Čechtín
19.12.2022 F 500,00 Marie GRAUBNEROVA 03.05.1947 Strážnice
19.12.2022 F 22 000,00 Martin FELIX 18.04.1967 Praha 8
19.12.2022 F 10 000,00 Mikuláš Splítek 27.03.1987 Příbram
19.12.2022 F 0,01 Pavel Tröster 21.09.1973 Praha 9
19.12.2022 F 1 500,00 Pavel Adámek 24.02.1971 Praha 8
19.12.2022 F 200,00 Pavel Jirsák 03.07.1987 Kutná Hora
19.12.2022 F 1 000,00 Petr SLADECEK 13.02.1975 Starý Jičín
19.12.2022 F 500,00 Radek KOMÍNEK 10.10.1981 Vranov
19.12.2022 F 1 000,00 Václav Kabriel 20.12.1976 Jindřichův Hradec
19.12.2022 F 20 000,00 Václav Tůma 21.09.1965 Praha
20.12.2022 F 1 000,00 Anna Hučková 04.11.1950 Staré Město
20.12.2022 F 7 000,00 Augustin Petřík 20.09.1960 Skaštice
20.12.2022 F 5 000,00 Bohdana Jakubcová 30.03.1966 Praha 9



20.12.2022 F 1 000,00 Božena SEDOVA 26.01.1951 Brno
20.12.2022 F 100,00 Jan Kříž 27.10.1968 Praha
20.12.2022 F 500,00 Jan REHACEK 27.03.2001 Litvínov
20.12.2022 F 10 000,00 Jan Fatka 14.05.1955 Praha - Liboc
20.12.2022 F 800,00 Jaroslava Vítková 25.01.1955 Nové Veselí
20.12.2022 F 500,00 Jindřich Mrlík 27.05.1936 Malenovice
20.12.2022 F 300,00 Karel JANUSKA 02.05.1960 Újezd u Valašských Klobouk
20.12.2022 F 1 000,00 Marcel ZEZULA 12.11.1972 Brmo
20.12.2022 F 0,01 Pavel Tröster 21.09.1973 Praha 9
20.12.2022 F 100,00 Pavel Janík 29.04.1957 Spytihněv
20.12.2022 F 5 000,00 Václav URBAN 02.10.1971 Studenec
21.12.2022 F 1 000,00 Anna KOPECKA 24.11.1972 Praha 4
21.12.2022 F 2 000,00 Anna Kotvrdová 24.07.1950 Slavkov u Brna
21.12.2022 F 500,00 Dalibor Tuž 01.08.1980 Kryštofovo Údolí
21.12.2022 F 500,00 Dominik BAUCHNER 14.04.1991 Brno
21.12.2022 F 300,00 Evžen FILIPEK 15.08.1940 Hnojník
21.12.2022 F 1 000,00 František Koranda 27.01.1976 Vlašim
21.12.2022 F 200,00 Hana ČERNÍNOVÁ 18.08.1939 Vysoké Mýto
21.12.2022 F 1 000,00 Hana SKLENAROVA 23.02.1953 Zastávka u Brna
21.12.2022 F 3 000,00 Hana PRIBYLOVA 03.05.1978 Praha 8
21.12.2022 F 500,00 Jan VLCEK 12.11.1949 Česká Skalice
21.12.2022 F 500,00 Karel Straka 17.09.1933 Bludov
21.12.2022 F 1 111,00 Ludmila Böhmová 27.07.1955 Tuchoměřice
21.12.2022 F 1 000,00 Marie Fišerová 07.05.1964 Rokycany 1
21.12.2022 F 200,00 Monika Blažková 24.09.1980 Litovel
21.12.2022 F 0,01 Pavel Tröster 21.09.1973 Praha 9
21.12.2022 F 3 000,00 Pavla RYBOVA 28.05.1957 Střelic
21.12.2022 F 200,00 Šárka Jelínková 19.06.1966 Praha
21.12.2022 F 5 000,00 Vojtěch Zábojník 17.04.1955 Ústí nad Orlicé
21.12.2022 F 200,00 Zdeňka Kyznarová 22.10.1940 Cheb
22.12.2022 F 2 000,00 Antonín BRYCHTA 18.09.1953 Únanov
22.12.2022 F 500,00 Ludmila Porazilová 09.06.1951 Praha
22.12.2022 F 1 000,00 Marie SKLADANA 10.04.1995 Tvarožná
22.12.2022 F 2 000,00 Markéta Plánková 14.07.1984 Mníšek pod Brdy
22.12.2022 F 0,01 Pavel Tröster 21.09.1973 Praha
22.12.2022 F 1 000,00 Petr Tichý 20.07.1971 Praha
22.12.2022 F 1 000,00 Václav Procházka 07.09.1951 Praha 11
23.12.2022 F 300,00 František Pavlík 10.12.1960 Pelhřimov
23.12.2022 F 2 000,00 Josef Svoboda 18.05.1970 Praha
23.12.2022 F 300,00 Mária Pospíšilová 31.12.1944 Mladá Boleslav
23.12.2022 F 200,00 Marie HABRNALOVA 06.04.1932 Pozořice
23.12.2022 F 2 000,00 Markéta Kavale 25.04.1962 Praha - Jinonice
23.12.2022 F 2 000,00 Miroslav Tyl 07.03.1968 Ostrava
23.12.2022 F 0,01 Pavel Tröster 21.09.1973 Praha 9
23.12.2022 F 1 000,00 Petr Kopáček 12.05.1979 Praha
23.12.2022 F 2 000,00 Richard Myslil 12.01.1962 Praha
23.12.2022 F 2 000,00 Vlastimil Weiss 26.09.1954 Brno 24
24.12.2022 F 500,00 Pavel Stuchlý 05.07.1976 Ostrava - Stará Bělá
26.12.2022 F 100 000,00 Bořivoj Líbal 04.03.1982 Praha 8
26.12.2022 F 500,00 Petr David 12.04.1949 Praha 6
26.12.2022 F 500,00 Štěpán Honzíček 21.12.1996 Bojanov
27.12.2022 F 1 000,00 Michaela Hronková 04.05.1992 Ondřejov
27.12.2022 F 0,01 Pavel Tröster 21.09.1973 Praha 9
27.12.2022 F 1 000,00 Václav Výtisk 28.09.1947 Ostava - Krásné Pole
27.12.2022 F 500,00 Vojtěch Novák 13.08.1945 Černá Hora
28.12.2022 F 1 000,00 František Brázda 26.08.1965 Brno
28.12.2022 F 1 000,00 Jiří Votava 11.07.1950 Jevišovice
28.12.2022 F 0,01 Pavel Tröster 21.09.1973 Praha 9
28.12.2022 F 200,00 Petr Žufánek 11.10.1974 Buchlovice
28.12.2022 F 500,00 Petr Bísek 20.09.1941 Praha
28.12.2022 F 10 000,00 Vladimír SANDHOLZ 24.07.1946 Praha 4
28.12.2022 F 5 000,00 Zdeňka Králová 14.07.1933 Stěbořice
29.12.2022 F 100,00 Anna Smolková 16.02.1941 Praha
29.12.2022 F 200,00 Jana Večeřová 16.04.1970 Praha 3
29.12.2022 F 300,00 Jiřína Harmanová 10.09.1967 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav - Brandýs nad Labem
29.12.2022 F 200,00 Marie DANHELOVA 14.08.1951 Buchlovice
29.12.2022 F 300,00 Marie Čechová 04.11.1954 Kunžak
29.12.2022 F 7 084,50 Marie-Elizabeth LAKITS MME 30.06.1977 Paříž
29.12.2022 F 0,01 Pavel Tröster 21.09.1973 Praha 9
29.12.2022 F 1 000,00 Přemysl Gažar 21.05.1986 Plzeň
29.12.2022 F 1 000,00 Tomáš Kučera 23.06.1993 Praha
29.12.2022 F 10 000,00 Vladimír SANDHOLZ 24.07.1946 Praha 4
29.12.2022 F 2 500,00 Vojtěch Macek 22.04.1980 Žebrák
30.12.2022 F 10 000,00 František Koutný 12.08.1950 Troubsko
30.12.2022 F 1 000,00 Hana Pavlišová 19.06.1952 Radostín nad Oslavou
30.12.2022 F 0,01 Pavel Tröster 21.09.1973 Praha 9
30.12.2022 F 2 000,00 Zbyněk KŘUPKA 19.10.1957 Zlín
31.12.2022 F 2 000,00 Markéta KAVALE 25.04.1962 Praha 5
31.12.2022 F 2 023,00 Miroslav NEDOMA 11.03.1961 Praha - Petrovice
31.12.2022 F 500,00 Mojmír RANDULA 17.11.1977 Hradec Králové
01.01.2023 F 500,00 Alena Mokrošová 02.05.1948 Rožnov pod Radhoštěm
01.01.2023 F 777,00 Jiří Jonášek 21.04.1963 Výčapy
02.01.2023 F 2 000,00 Jan Martinek 09.03.1988 Kyjov
02.01.2023 F 200,00 Jana WEISEROVA 01.07.1969 Třebíč
02.01.2023 F 500,00 Lenka MACKOVÁ 17.11.1978 Kopřivnice
02.01.2023 F 2 000,00 Libuše DEKASTELLOVA 06.12.1961 Prostějov
02.01.2023 F 0,01 Pavel Tröster 21.09.1973 Praha 9
02.01.2023 F 500,00 Petr NOVOTNÝ 16.07.1976 Brno
02.01.2023 F 1 000,00 Petra Beková 10.03.1976 Choteč
02.01.2023 F 1 000,00 Rudolf Poštejnský 08.03.1947 Kostelec nad Orlicí
02.01.2023 F 10 000,00 Vladimír SANDHOLZ 24.07.1946 Praha 4
03.01.2023 F 1 000,00 Anna Lázničková 03.07.1954 Praha 6
03.01.2023 F 10 000,00 Antonín KACHLÍK 22.01.1956 Praha 9
03.01.2023 F 100,00 Eva Poláková 05.08.1943 Třeboň
03.01.2023 F 2 000,00 Eva Malaníková 21.06.1946 Brno
03.01.2023 F 500,00 Helena Oulehle Mikolášková 20.03.1977 Most
03.01.2023 F 500,00 Irena SIMKOVA 01.05.1945 Olomouc
03.01.2023 F 500,00 Jan Imlauf 03.10.1961 Praha
03.01.2023 F 321,00 Jaroslav Zadražil 05.06.1977 Mnichovo Hradiště (Mladá Boleslav)
03.01.2023 F 200,00 Ludmila Jelínková 14.09.1953 Šestajovice
03.01.2023 F 0,01 Pavel Tröster 21.09.1973 Praha 9
03.01.2023 F 500,00 Pavel Peřina 27.06.1985 Paseka
03.01.2023 F 100,00 Věra Papežová 31.03.1964 Zruč nad Sázavou
03.01.2023 F 1 000,00 Vladimír Stehlík 11.09.1992 Děčín
03.01.2023 F 5 000,00 Vladimír SANDHOLZ 24.07.1946 Praha 4
04.01.2023 F 11 111,00 Hana Basíková 15.10.1961 Praha 4
04.01.2023 F 1 000,00 Jan Kňazovčík Ing. 12.01.1976 Ostrava - Poruba
04.01.2023 F 2 023,00 Jan Doležalová 12.06.1991 Hranice
04.01.2023 F 500 000,00 Jan Dokulilová 02.05.1964 Jihlava
04.01.2023 F 500,00 Johana Svobodová 06.03.1995 Všenory
04.01.2023 F 500,00 Jozef Štefančík 15.09.1984 Srtakonice
04.01.2023 F 1 000,00 Marie Hrčková 08.09.1986 Slatina nad Zdobnicí
04.01.2023 F 1 000,00 Martin Kyslík 20.10.1964 Praha 4 - Šeberov
04.01.2023 F 10 000,00 Martina Hošková 21.11.1956 Praha
04.01.2023 F 2 000,00 Ondřej Fabián Ing. 11.08.1986 Brno
04.01.2023 F 5 000,00 Ondřej Bloudek 23.09.1977 Praha - Zbraslav
04.01.2023 F 0,01 Pavel Tröster 21.09.1973 Praha 9
04.01.2023 F 200,00 Petra DANIELISOVA 19.08.1984 Pardubice
04.01.2023 F 700,00 Stanislav Strnad 08.02.1966 Broumov - Bylnice
04.01.2023 F 2 000,00 Václav Lemon 13.04.1981 Olomouc
05.01.2023 F 0,31 Adam Koziel
05.01.2023 F 2 000,00 Eva Bouzková 11.03.1959 Praha 4
05.01.2023 F 1 000,00 Jan Mazíni 22.01.1972 Litoměřice
05.01.2023 F 1 000,00 Marek Basovník 03.03.1988 Kroměříž
05.01.2023 F 500,00 Marie Šimková 21.04.1951 Pacov
05.01.2023 F 500,00 Martina Pokorná 06.03.1985 Hradec Králové
05.01.2023 F 0,01 Pavel Tröster 21.09.1973 Praha 9
05.01.2023 F 1 000,00 Pavel Černuška 06.08.1974 Babice
05.01.2023 F 5 000,00 Pavel Kilian Ing. 13.12.1968 Brno
05.01.2023 F 1 000,00 Zdeněk Bárta 22.03.1949 Litoměřice
06.01.2023 F 1 000,00 Alisa Randal 09.05.1974 Brno
06.01.2023 F 5 000,00 Jakub Hajdučík 23.05.1972 Praha 5
06.01.2023 F 500,00 Jaroslav Hrdina 02.07.1949 Praha
06.01.2023 F 1 000,00 Ludmila Palečková 27.05.1957 Slavkov u Brna
06.01.2023 F 500,00 Milan Ryšavý 05.08.1963 Zábřeh
06.01.2023 F 1 000,00 Ondřej Vilt 02.11.1980 Praha 6
06.01.2023 F 1 000,00 Ondřej Košina Ing. 02.06.1974 Karlovy Vary
06.01.2023 F 0,01 Pavel Tröster 21.09.1973 Praha 9
06.01.2023 F 1 000,00 R Vambera 16.07.1953 Dolní Bojanovice
06.01.2023 F 1 000,00 Tomáš Kasal 19.10.1985 Ždírec nad Doubravou
06.01.2023 F 1 000,00 Vít Němec 21.06.1976 Podmoklany
06.01.2023 F 2 000,00 Vladimír Vašků 25.01.1953 Praha 6
06.01.2023 F 200,00 Vlastislav Štulíř 1942 Uherské Hradiště
07.01.2023 F 1 000,00 Dagmar Nedomová 26.07.1956 Karlovy Vary
07.01.2023 F 500,00 Dalibor Tuž 01.08.1980 Kryštofovo Údolí
07.01.2023 F 2 000,00 Jan Vrabec 14.05.1950 Karlova Studánka
07.01.2023 F 7 005,00 Jaromír Klabal 06.01.1990 Beňov
07.01.2023 F 1 000,00 Jaroslav Dujsík 04.11.1970 Rajhrad
07.01.2023 F 1 000,00 Lukáš Dořičák 26.02.1993 Veřovice
07.01.2023 F 200,00 Pavel Beďač 28.12.1951 Bouzov
08.01.2023 F 500,00 Antonín Beneš 16.04.1971 Chrudim 3
08.01.2023 F 1 000,00 Blanka Pechová 02.04.1963 Praha 4 - Michle
08.01.2023 F 3 000,00 František Kalenda Ing. 03.09.1948 Zlaté Hory v Jeseníkách
08.01.2023 F 10 000,00 Jitka Báčová 05.01.1984 Humpolec
08.01.2023 F 2 000,00 Marie Hrčková 29.05.1973 Praha 4



08.01.2023 F 1 000,00 Michal Kaplanek 14.07.1962 Čelákovice
08.01.2023 F 500,00 Pavel Kotyk 25.08.1975 Stará Paka
09.01.2023 F 1 000,00 Alena SCHOLZ 03.02.1976 Vyžlovka
09.01.2023 F 1 000,00 Anna Romanovská Fliegerová 21.03.1982 Praha 7
09.01.2023 F 200,00 Barbora Holcová 22.08.1988 Praha
09.01.2023 F 500,00 David Hlaváč Ing. 30.05.1980 Mohelno
09.01.2023 F 500,00 David Zirhut 01.01.1979 Něčím
09.01.2023 F 500,00 František Hošek 26.07.1972 Zábřeh
09.01.2023 F 2 000,00 Jakub Dohnal 25.06.1969 Krásný Dvůr
09.01.2023 F 3 000,00 Jan Krutský 25.02.1963 Praha 5
09.01.2023 F 2 000,00 Jana Šlamborová Ing. 29.12.1977 Praha - Lipence
09.01.2023 F 500,00 Jindřich Lanč 26.01.1988 Praha
09.01.2023 F 100,00 Jiří Pospíšil 22.06.1950 Boskovice
09.01.2023 F 1 000,00 Jiří Skřivánek 18.01.1989 Děčín
09.01.2023 F 5 000,00 JIŘÍ ČERVINKA 21.05.1953 Brno
09.01.2023 F 5 000,00 Klára Vondráčková 27.04.1983 Vlašim
09.01.2023 F 200,00 Kristýna Smolová 01.02.1995 Brno
09.01.2023 F 500,00 Libor Picek 25.08.1987 Blansko
09.01.2023 F 1 000,00 Libuše Kolesíková 06.05.1966 Velké Němčice
09.01.2023 F 2 000,00 Libuše Kapicová 19.01.1946 Kašperské Hory
09.01.2023 F 3 000,00 Marek Výleta 01.06.1961 Hroznová Lhota
09.01.2023 F 1 000,00 Marie Vahalová 21.01.1955 Praha
09.01.2023 F 5 000,00 Martin THEIMER MUDr. 27.01.1954 Praha 1
09.01.2023 F 1 000,00 Martina Dohnálková 03.08.1974 Mikulov
09.01.2023 F 1 000,00 Martina HASMANDOVÁ 17.10.1979 Vésky
09.01.2023 F 1 000,00 Michaela LAKSAROVA 20.11.1991 Hradec Králové
09.01.2023 F 2 000,00 Miluška Slunečková 02.04.1936 Vlašim
09.01.2023 F 1 000,00 Miroslava Ptáčková Mgr. 08.04.1979 Vlašim
09.01.2023 F 0,01 Pavel Tröster 21.09.1973 Praha 9
09.01.2023 F 400,00 Petr Hajduch 10.12.1990 Tábor
09.01.2023 F 200,00 Petra Sasýnová 12.03.1982 Palkovice
09.01.2023 F 300,00 Petra Honzová Ing. 17.06.1984 Orlová
09.01.2023 F 500,00 Tereza Jiráčková 04.05.1980 Pozořice
09.01.2023 F 500,00 Václav Růžek 20.11.1996 Praha 4
10.01.2023 F 5 000,00 Alžběta Jedličková 11.10.1950 Dlouhoňovice
10.01.2023 F 5 000,00 Barbora Hrůšová Ing. 21.06.1965 Bílý Potok pod Smrkem
10.01.2023 F 300,00 Dana Štěpánková 18.04.1983 Krásná Hora nad Vltavou
10.01.2023 F 1 000,00 Daniel Kubatka 16.07.1980 Bolatice
10.01.2023 F 10 000,00 David Boucník 13.06.1992 Trpín
10.01.2023 F 500,00 Hana PhDr. Salajková 31.03.1961 Praha 13
10.01.2023 F 2 000,00 Helena Jedličková 26.09.1981 Praha
10.01.2023 F 1 000,00 Huyen Korábová 09.10.1988 Přezletice
10.01.2023 F 1 000,00 Iveta Patáková 18.06.1976 Popovičky
10.01.2023 F 3 000,00 Jan BĚŤÁK 29.03.1987 Praha 12
10.01.2023 F 1 000,00 Jan Bleha
10.01.2023 F 2 000,00 Jiří Šlégr 16.09.1964 Špindlerův Mlýn
10.01.2023 F 10 000,00 Jiří Janeček 07.09.1968 Plzeň
10.01.2023 F 1 000,00 Klára Vachová 04.09.1985 Veselí nad Lužnicí
10.01.2023 F 500,00 Kristýna Šimůnková 18.04.2001 Praha 6
10.01.2023 F 2 000,00 Ladislav KNOTEK 08.09.1994 Praha 10
10.01.2023 F 500,00 Ladislava Klučková 03.08.1969 Boršice
10.01.2023 F 1 000,00 Lenka Nováková 01.10.1975 Dolní Dobrouč
10.01.2023 F 400,00 Marek Schneider 06.02.1980 Ludgeřovice
10.01.2023 F 5 000,00 Mária Patáková MUDR. 28.03.1957 Kašperské Hory
10.01.2023 F 200,00 Marie Chlachulová 07.08.1959 Ostrožské předměstí
10.01.2023 F 5 000,00 Marie VOKOUNOVA 02.05.1951 Praha 3 - Vinohrady
10.01.2023 F 1 000,00 Marta PULKRABKOVA 12.07.1943 Praha 2
10.01.2023 F 500,00 Martin Voříšek 24.11.1978 Praha 5
10.01.2023 F 1 000,00 Martin Kunc Bc. 22.11.1991 Staré Sedliště
10.01.2023 F 500,00 Michaela Němcová Ing. 25.11.1986 Ostrava
10.01.2023 F 1 000,00 Miroslav Lstibůrek Mgr. 1964 Slavkov u Brna
10.01.2023 F 1 000,00 Ondřej SOUKUP 25.08.1983 Louny
10.01.2023 F 0,01 Pavel Tröster 21.09.1973 Praha 9
10.01.2023 F 1 500,00 Pavel NECHYBA 05.09.1963 Pelhřimov
10.01.2023 F 500,00 Petr HIRSCH 27.12.1979 Dvůr Králové nad Labem
10.01.2023 F 500,00 Šárka Blechová 20.02.1970 Ústí nad Labem
10.01.2023 F 500,00 Štěpán Knapp 30.09.1966 Praha
10.01.2023 F 5 000,00 Terezie Šuláková Terezie MUDr. PhD. 14.05.1963 Ostrava - Martinov
10.01.2023 F 10 000,00 Tomáš Hanus 16.01.1970 Brno
10.01.2023 F 500,00 Tomáš Teuer 15.02.1996 Velké Hoštice
10.01.2023 F 3 000,00 Václav JIRSA 30.08.1956 Volyně
10.01.2023 F 1 000,00 Vojtěch Pitrun 19.11.1991 Hranice
10.01.2023 F 1 000,00 Zuzana Braunová 30.03.1966 Žďár nad Sázavou

F 77 600,00 bezúplatná reklama - polepení vozu JUDr. Faktor Ladislav Faktor JUDr. 09.04.1957 České Budějovice
31.01.2023 F 1 633,50 výlep plakátů Trutnov Vít Mareš MUDr. 05.01.1960 Trutnov

F 36 000,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Jana Chaloupková 17.04.1958 Praha
F 36 000,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Elena Turnovská 28.05.1954 Praha
F 33 600,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Miroslava Ptáčková 08.04.1979 Vlašim
F 24 000,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Ludmila Bõhmová 27.07.1955 Tuchoměřice
F 24 000,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Milán Ďurina 19 .6 2005 Ostrava
F 20 400,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Martina Borovková Ing. 28.06.1963 Praha
F 18 000,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Jana Večeřová 16.04.1970 Praha
F 18 000,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Jana Tichá 27.04.1975 Bělkovice - Lašťany
F 15 000,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Filip Reichenauer 08.11.1989 Dobříš
F 14 400,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Pavel Císař 28.09.1950 Starý Plzenec
F 13 320,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Dagmar Větrovská 21.02.1957 Sušice
F 13 200,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Anna Krutská 18.05.1966 Praha
F 12 000,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Pavel Voříšek 01.12.1980 Brno
F 12 000,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Dominik Habermann 06.07.1988 Panenská Rozsíčka
F 12 000,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Jan Krutský 25.02.1963 Praha
F 12 000,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Anna Krutská 18.05.1966 Praha
F 11 040,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Ivan Hronek 05.08.1956 Praha
F 10 800,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Tomáš Fischer 19.02.1961 Praha
F 9 600,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Miroslav Odstrčilík 10.10.1967 Holešov
F 9 600,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Martin Fujdl 05.10.1979 Hranice
F 7 320,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Jiří Šlégr 16.09.1964 Špindlerův Mlýn
F 7 200,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Michal Kusák 14.10.1969 Prostějov
F 6 000,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Marek Ševčík 10.03.1973 Valašské Meziříčí
F 6 000,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Jaroslav Benda Ing. PhD. 27.07.1964 Velké Pavlovice
F 6 000,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Ondřej Šmíd 31.08.1993 Lysá nad Labe
F 6 000,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Jan Dokulil 02.05.1964 Jihlava
F 6 000,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Václav Špaček 10.03.1964 Nedrahovice
F 6 000,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Jan Matějů 24.09.1971 Pelhřimov
F 6 000,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Veronika Štefková 12.12.1992 Horní Poříčí
F 6 000,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Vladislav Pištora 21.12.1959 Praha
F 6 000,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Michaela Kaplanová 26.03.1979 Staré Město
F 5 760,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Jiří Matěj Staněk 25.10.1985 Čerčany
F 5 520,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Zuzana Bruknerová 12.08.1962 Praha
F 5 520,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Stanislav Strnad 08.02.1966 Brumov - Bylnice
F 5 400,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Lubomír Tichý 27.07.1971 Bělkovice - Lašťany
F 5 160,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Vladimír Kopřiva 08.07.1961 Holešov
F 5 040,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Martin Čihák 16.12.1971 Sedlčany
F 4 800,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Antonín Dvořák 15.07.1967 Dačice
F 4 800,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Renáta Procházková 05.01.1967 Křešín
F 4 800,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Aleš Hanslík 26.07.1983 Hlučín
F 4 560,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Anna Koktavá 14.03.1968 Třeboň
F 3 600,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Blanka Kopecká 30.10.1943 Velim
F 3 600,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Rostislav Tichý 20.09.1982 Boskovice
F 3 600,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Jan Janovský 28.03.2000 Líbeznice
F 3 600,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Hana Forejtová (Horáková) 12.04.1971 Horoměřice
F 3 600,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Eva Štefková 10.08.1963 Prostějov
F 3 600,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Marie Tomková 30.03.1972 Praha
F 3 600,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Marcela Fialová 20.07.1985 Vysoké Studnice
F 3 120,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Pavel Novák 19.12.1963 Praha
F 3 000,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Eva Hýsková 31.10.1953 Praha
F 3 000,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Ludmila Oujeská 08.04.1948 Boskovice
F 2 880,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Blanka Malinová 30.04.1945 Blatná
F 2 880,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Marie Muchová 26.06.1964 Praha
F 2 880,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Jitka Kolářová 05.12.1947 Louny
F 2 640,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Hana Sychrová 10.04.1993 Boskovice
F 2 640,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Dagmar Adamíková 06.08.1994 Ondratica
F 2 400,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Olga Kozárová 29.09.1967 Sgurgola Itálie
F 2 400,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Bohuslava Kozárová 09.05.1937 Holovousy
F 2 400,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Jan Souček 10.01.1965 Nové Město nad Metují
F 2 400,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Josef Macháček 20.09.1976 Zdice
F 2 400,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Pavel Tvrdý 08.07.1965 Praha
F 2 400,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Miroslav Jonák 07.04.1959 Praha
F 2 400,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Martin Novotný 17.03.1983 Vrdy
F 2 400,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Lenka Ferbyová 29.06.1964 Pasohlávky
F 2 400,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Jiří Hlavinka 04.04.1954 Kutná Hora
F 2 400,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Eva Kolářová 09.01.1973 Praha
F 2 400,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Jaromír Tomšů 08.03.1964 Holešov
F 2 400,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Zdeněk Malina 05.01.1944 Blatná
F 2 400,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Josef Rajtmajer 30.11.1987 Plzeň
F 2 400,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Dominik Oujeský 07.03.1984 Kopřivnice
F 2 400,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Anna Valová 28.06.1965 Brno
F 2 400,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Jiří Hlavinka 04.04.1954 Kutná Hora
F 2 400,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Ludmila Bártová 20.10.1956 Luže
F 2 400,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Jan Souček 10.01.1965 Nové Město nad Metují
F 2 400,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Vít Barabáš 09.09.2001 Rychnov nad Kněžnou
F 2 400,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Stanislav Močuba 18.07.1980 Nové Město na Moravě
F 2 280,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Kamil Pavelka 30.08.1973 Blatnice pod Svatým Antonínkem
F 2 160,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Petra Kuchařová 12.06.1964 Šenov u Ostravy
F 1 920,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Iveta Kopecká 04.06.1970 Plzeň
F 1 800,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Ludmila Múčkova 02.03.1960 Strážnice



F 1 800,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Jana Volfová 21.06.1989 Vrbátky
F 1 560,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Jiří Doskočil 01.12.1962 Praha-Libeň
F 1 440,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Markéta Plánková 14.07.1984 Mníšek pood Brdy
F 1 440,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Jana Přibylová 21.04.1983 Jaroměř
F 1 200,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Vlasta Strnadová 10.11.1940 Ostrov
F 1 200,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Petr Janžura 18.01.1961 Slaný
F 1 200,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Helena Čadecká 07.11.1980 Petrovice
F 1 200,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Jiří Berkovec 23.06.1954 Plzeň
F 1 200,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Arnošt Bekárek 07.08.2003 Kroměříž
F 1 200,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Michal Takács 23.01.1968 Vlašim
F 1 200,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Pavel Procházka 27.08.1984 Všechlapy
F 1 200,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Bohuslava Kozárová 09.05.1937 Holovousy
F 1 200,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Lenka Pohlová 14.05.1968 Boskovice
F 1 200,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Lukáš merunka 27.11.1994 Žleby
F 1 200,00 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Tomáš Kaplan 21.03.1977 Staré Město
F 960 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Pavel Miller 29.10.1981 Choteč
F 960 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Samuel Pečenka 10.03.1992 Kutná Hora
F 960 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Magdaléna Vokurková 23.12.1990 Litice
F 960 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Václav Lemon 13.04.1981 Olomouc
F 840 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Antonín Jonášek 26.02.1966 Tlumačov
F 840 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Marie Vokounová 02.05.1951 Praha
F 720 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Hana Soukupová 26.02.1980 Olomouc
F 720 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Petr Krynský 27.02.1945 Beroun
F 720 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Boleslav Kriegler 04.03.1959 Zábřeh
F 720 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod František Němec 01.01.1974 Ždírec nad Doubravou
F 720 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Lenka Kučerová 14.05.1975 Praha
F 720 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Michal Kaplanek 14.07.1962 Čelákovice
F 600 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Josef Křička 05.02.1979 Skalice nad Svitavou
F 600 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Tomáš Hořínek 10.01.1958 Kelč
F 600 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Renata Prejsová 03.02.1962 Praha
F 480 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Daniel Niče 28.02.1992 Újezd
F 480 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Radek Šnajdr 13.11.1966 Chen
F 480 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Petr Zikmund 11.09.1965 Kájov
F 360 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Pavel Růžička 17.07.1986 Plzeň
F 360 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Matouš Benda 28.09.1998 Praha
F 360 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Štěpán Lazecký 20.04.2004 Opava
F 360 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Tomáš Michael Hanus 08.02.2002 Brno
F 240 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod František Ujčík Ing. 06.03.1941 Brno
F 240 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod David Žofák 05.04.1965 Praha
F 240 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Martin Novotný 17.03.1983 Vrdy
F 240 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Marcela Kubátová Košařová 10.07.1986 Lukov
F 120 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod Pavel Hronek 17.06.1969 České Budějovice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Josef Juřica 07.11.1965 Valašské Klobouky
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jiří Ovesný 07.10.1965 Brumov - Bylnice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jan Miklas 12.05.1947 Brumov - Bylnice
F 2 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Stanislav Strnad 08.02.1966 Brumov - Bylnice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Tomáš Plevan 05.03.1972 Jihlava
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jan Dokulil 02.05.1964 Jihlava
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jan Dokulil 02.05.1964 Jihlava
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Marcela Fialová 20.07.1985 Vysoké Studnice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Oldřich Svoboda 29.09.1955 Rouchavy
F 2 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Augustin Krystyník 27.08.1952 Vsetín
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Stavitelství Řehoř IČ 25075543 Černošice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jana Jasenská 30.11.1964 Fryšták
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus František Mrázek 27.01.1954 Fryšták
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Vojtěch Raška 16.03.1948 Fryšták
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Pavel Tvrdý 08.07.1965 Praha
F 2 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Mária Pfeiferová 14.04.1973 Třeboň
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Eva Jelínková 31.03.1951 Praha
F 2 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Luboš Rafaj 12.05.1964 Pelhřimov
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jana Rychlá 18.06.1968 Telč
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Lenka Kučerová 14.05.1975 Praha
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Karel Šuster 26.07.1968 Praha
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Michal Bukovčan 21.06.1965 Praha
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Petr Kosmák 22.03.1972 Praha
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Ludmila Jankovičová 05.03.1959 Břeclav
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Světlana Petráková 03.12.1973 Jáchymov
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Pavel Růžička 14.06.1946 Karlovy Vary
F 3 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Štěpán Krňoul 27.03.1984 Plzeň
F 3 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jiří Basl 16.03.1969 Chválenice
F 6 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jan Novák 05.07.1985 Plzeň
F 6 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus František Ledvina 16.05.1961 Novosedly
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Petr Vavruška 11.07.1970 Sezimovo Ústí
F 2 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Petr Fojtíček 04.07.1964 Staré Sedliště
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jan Zbořil MUDr. 13.02.1977 Litoměřice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Pavel Lazárek 28.11.1977 Olešnice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jitka Foltýnková 05.04.1964 Satré Město
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Miroslav Kašný 23.03.1984 Adamov
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Josef Drašnar 27.01.1971 České Meziříčí
F 2 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Petr Zikmund 11.09.1965 Kájov
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Zdenka Prudková 05.11.1959 Letovice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Marie Chytilová 01.01.1972 Mirošovice
F 2 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Michal Filip 30.10.1984 Lišov
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Helena Schönbauerová 16.08.1954 Strunkovice nad Blanicí 
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jitka Fialová Mgr., Ing. MBA 22.06.1985 Strakonice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jitka Fialová Mgr., Ing. MBA 22.06.1985 Strakonice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Josef Hrdina 02.06.1971 Strakonice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jan Šídlo 26.06.1982 Skočice
F 2 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Anna Chlastáková 11.04.1996 Sedlčany
F 2 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Marie Hejhalová 13.02.1945 Sedlčany
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Kateřina Marková 25.08.1970 Dačice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jaroslava Pouzarová 29.11.1966 Lišov
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Petr Vach 19.12.1976 Veselí nad Lužnicí
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Božena Tříletá 30.05.1977 Třebětice
F 2 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jakub Šamal 28.04.1997 Kunžak
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Marcela Záhorková 23.01.1968 Prachatice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Pavel Mikeš 03.08.1965 Český Krumlov
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Růžena Pöschlová 03.04.1958 Brloh
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Karol Hrubeš 14.07.1972 Křemže
F 2 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jiří Netík 06.04.1950 Týn nad Vltavou
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Marie Štanglová 29.06.1961 N. Hrady
F 2 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Václav Stříbrský 04.08.1974 Praha
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Veronika Vančurová 03.07.1997 Horní Počernice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Veronika Vančurová 03.07.1997 Horní Počernice
F 2 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Matouš Carbol 08.02.1989 Praha
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Martina Hošková 21.11.1956 Praha
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Ivan Hronek 05.08.1956 Praha
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Vladimír Vašků 25.01.1953 Praha
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Bohuslav Pavlas 14.10.1948 Praha
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Dominik Pok 10.12.1956 Rudná
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Daniel Hahn 12.12.1971 Praha
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Míč Jaroslav 01.08.1956 Vrchlabí
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Vít Pavelka 06.02.1968 Rybí
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jiří Jakubík 09.05.1974 Odry
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Marie Pístecká 17.08.1946 Libhošť 
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Věra Králová 10.01.1950 Odry
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Patrik Kvita 11.05.1992 Libhošť 
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Pavla Kvitová 06.05.1972 Libhošť 
F 2 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Josef Zátopek 13.07.1938 Frenštát pod Radhoštěm
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Věra Zlá 02.08.1946 Frenštát pod Radhoštěm
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Tomáš Pavliska 24.12.1987 Příbor
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Pavel Pokorný 24.04.1964 Vřesina
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Stanislav Štefek 17.11.1961 Kopřivnice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Veronika Tvarůžková 30.05.1984 Jeseník nad Odrou 
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus David Anders 27.10.1995 Starý Jičín 
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jiří Janýška 17.04.1974 Nový Jičín
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Michal Cigánek 26.06.1977 Starý Jičín 
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Pavel Vahalík 18.08.1973 Starý Jičín 
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Antonín Horák 29.03.1941 Starý Jičín 
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Antonín Váňa 29.06.1944 Závišice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jiří Bajer 11.06.1967 Závišice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jan David 09.02.1955 Štramberk
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Anna Marková 04.04.1952 Ženklava
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Pavel Hykel 25.03.1973 Štramberk
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Milan Pormenský 26.05.1964 Rybí
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jarmila Šimíčková 08.08.1972 Rybí
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Radim Krayzol 27.04.1972 Tísek
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Pavel Hájek 27.12.1952 Tísek
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jaroslav Pevítka 30.04.1964 Nový Jičín
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jaroslav Pevítka 30.04.1964 Nový Jičín
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jaroslav Pevítka 30.04.1964 Nový Jičín
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jaroslav Pevítka 30.04.1964 Nový Jičín
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jaroslav Pevítka 30.04.1964 Nový Jičín
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Petr Glogar 30.06.1981 Suchdol nad Odrou
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Ondřej Zuchnický 19.09.1987 Suchdol nad Odrou
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Martin Kerecký 03.03.1971 Palkovice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jaroslav Kozel 15.12.1961 Čeladná
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jiří Běčák 18.12.1962 Čeladná
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Bohumír Podola 22.10.1952 Dobrá
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Stanislav Matula 12.04.1944 Fryčovice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Alena Dužíková 01.12.1961 Paskov
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jiří Kozák 24.09.1965 Brušperk
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Karel Stavinoha 03.06.1947 Šenov
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Miroslav Herot 23.08.1954 Pržno
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Leo Mácha 16.9.1691 Brušperk



F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Václav Tobola 26.09.1941 Šenov
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jana Gavlasová 18.03.1949 Nošovice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jan Tulis 16.06.1975 Branišov
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Marcela Vodičková 20.09.1957 Rožná
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Hana Štouračová 09.10.1966 Rožná
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Ludvík Polnický 17.08.1974 Nové Město n.M.
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Libuše Kalášková 30.07.1975 Nové Město n.M.
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Miloš Brychta 16.10.1963 Velká Bíteš
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Stanislav Andy  Močuba 18.07.1980 Nové Město n.M.
F 2 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Ondřej Mráz 23.02.2000 Uherské Hradiště
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Lukáš Hala 05.11.1985 Šlapanice
F 2 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Libor Čvančara 11.01.1967 Dolní Branná
F 2 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Daniel Sadílek 11.07.1969 Jihlava
F 2 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Marie Kasalová 22.02.1957 Ždírec nad Doubravou
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Filip Tripal 05.09.1991 Čáslavice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Josef Jiráček 06.08.1972 Vrbanov
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Václav Husták 20.03.1952 Telč
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus David Kovář 20.11.1981 Nová Říše
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Pavel Novák Ing. 29.12.1951 Polná
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Karel Strnad 03.10.1954 Polná
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Miloš Kvasnička 30.07.1969 Polná
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Miloš Kvasnička 30.07.1969 Polná
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Karel Voldán 12.02.1983 Jihlava
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Blanka Mátlová 01.05.1974 Velký Beranov
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jiří Houška 07.06.1991 Častrov
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jan Tourek 05.05.1976 Světlá nad Sázavou
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Lucie Lukšů 23.10.1984 Jihlava
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Ladislav Jansík 19.03.1976 Světlá nad Sázavou
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Čeněk Jůzl 23.09.1955 Havlíčkův Brod
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Josef Piskač 17.03.1961 Rozsochatec
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Josef Piskač 22.09.1988 Česká Bělá
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Vít Janáček 11.05.1955 Krucembur
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jana Kadlecová 24.05.1982 Okrouhlice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Josefa Kovářová 12.02.1967 Dalešice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Bohumil Kováč 08.11.1963 Slavětice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jaroslav Hrubý 09.08.1968 Náměšť nad Oslavou
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Miroslav Prokeš 08.11.1950 Jemnice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Miroslav Prokeš 08.11.1950 Jemnice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Miroslav Prokeš 08.11.1950 Jemnice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Miroslav Krupica 19.05.1977 Třebíč
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Miroslav Krupica 19.05.1977 Třebíč
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Lukáš Komárek 14.10.1977 Stareč
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Karel Benda 09.11.1955 Třebíč
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Bohumil Bobek 29.03.1960 Třebíč
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Pavel Krupica 02.01.1993 Kněžice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Marie Dudíková 13.02.1956 Třebíč
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jaroslav Krupica 29.08.1972 Kněžice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Romana Hinerová 08.01.1959 Dolany u Olomouce
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Josef Krupica 28.09.1971 Chlístov
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Luboš Bumbálek 09.06.1969 Putimov
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Věra Nácarová 05.02.1942 Pelhřimov
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Pavel Pípal 22.06.1949 Pelhřimov
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Luboš Pipa 07.03.1993 Bobrůvka
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jan Mazanec 20.05.1975 Kamanice nad Lipou
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Otakar Flesar 02.12.1962 Brtnice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Martin Ivanko 19.04.1981 Brtnice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Vladimír Barborka 28.08.1965 Žatec
F 2 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Martin Batala 06.06.1963 Louny
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Ondřej Soukup 25.08.1983 Louny
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Dagmar Pištěková 25.03.1957 Podmořany
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus František Jelínek 07.01.1965 Chrudim
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus František Jelínek 07.01.1965 Chrudim
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus František Plaček 20.07.1956 Bohuňov
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Josef Vopařil 12.01.1935 Chotovice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Stanislav Kočí 07.09.1947 Dolní Újezd u Litomyšle
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Josef Beneš 05.09.1970 Dolní Újezd u Litomyšle
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Bohunka Plecháčková 16.09.1942 Lázně Bohdaneč
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus František Kounský 20.10.1973 Pěnčín u Liberce
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Lenka Procházková 29.12.1973 Liberec
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Romana Charvátová 07.10.1967 Česká Lípa
F 2 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Karel Nejezchleb Ing. 18.07.1971 Turnov
F 2 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jana Kalousová 14.08.1971 Česká Lípa
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Ladislav Urbánek 23.05.1972 Jeseník
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Václav Dvořák 12.07.1969 Jeseník
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Josef Liberda Ing. 03.07.1958 Česká Ves
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Julie Kurucová 18.01.1966 Česká Ves
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Vladimír Začal 13.06.1957 Zlaté Hory
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Vladimír Začal 13.06.1957 Zlaté Hory
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Monika Tazbírková 30.03.1969 Písečná
F 2 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Anna Petrželková 30.05.1948 Kolová
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Vlastmili Růžička 06.11.1977 Pardubice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Marek Deml 15.07.1969 Pardubice
F 4 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jitka Francová 20.08.1967 Praha
F 2 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Mária Pfeiferová 14.04.1973 Třeboň
F 2 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus František Pfeifer 07.09.1946 Třeboň
F 2 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Zdeněk Tesař 12.10.1943 Třeboň
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Zdeňka Vrublová 20.05.1965 Třeboň
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jana Vítková 28.04.1963 Třeboň
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Alena Vrchotová 03.07.1966 Třeboň
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Iva Nováková 29.05.1962 Lomnice nad Lužnicí
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Markéta Jurišicová 24.02.1977 Ostrava
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jana Švejdová Mgr. 25.02.1962 Sedlčany
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Pavel Novák 19.12.1963 Praha 4
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Vladimír Biener 23.11.1974 Votice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Ivanka Čiháková Mgr. 30.07.1976 Sedlčany
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Helena Kupková 15.12.1995 Troubsko
F 2 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Blanka Kopecká 30.10.1943 Velim
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Zdenka Sedláčková 02.07.1954 Heřmanův Městec
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus David Janata 10.04.1992 Barákova
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Václava Výborná 28.09.1950 Heřmanův Městec
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus David Zirmut 01.01.1979 Něčín
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jiří Hasmanda 06.03.1978 Uherské Hradiště
F 3 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Kamil Šimeček 25.11.1986 Zlín
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Martin Novotný 17.03.1983 Vrdy
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Helena Baigerová 29.05.1954 Hradec Králové 
F 2 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Martin Vitvar 21.05.1966 Nová Paka
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Helena Hejtmanová 30.08.1962 Kumburská
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Petr Růžička MUDr. 25.01.1934 Drůr králové nad Labem
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Petr Stejskal Mgr. 26.03.1968 Drůr králové nad Labem
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Josef Malý 27.06.1970 Jaroměř
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Josef Šrajbr 15.05.1956 Jaroměř
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Petr Doležal 08.05.1963 Brno
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Pavla Pyroltová 30.06.1965 Brno
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Regina Kirgingová 19.05.1967 Brno
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Antonín Zapletal 28.02.1950 Velké Bílovice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Pavel Matoušek 26.07.1954 Moravská Nová Ves
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jan Koráb 22.07.1950 Bolzraice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Josef Kaňa 19.11.1963 Kobylí
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Boleslav Kopřiva 19.08.1942 Němčičky
F 10 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Vladimír Výleta Ing. 15.02.1939 Kyjov
F 10 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jan Zugar 06.04.1987 Dolní Bojanovice
F 5 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus František Nešpor 09.10.1960 Šardice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus František Adamec 06.09.1951 Vyškov
F 4 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Pavel Derka 11.07.1982 Švábenice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Michal Pořízek 13.07.1971 Kroměříž
F 2 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Barbora Dušková 07.10.1987 Červenka
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Andrea Hošpesová 15.09.1974 Tuchoměřice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Renata Pechanová 06.06.1964 Tuchoměřice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Tomáš Forejt 23.08.1963 Vrátno
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jaromír Žvak 03.02.1964 Těrlicko
F 2 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jiljí Kubrický 04.04.1975 Zašová
F 2 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Josef Stejskal Rožnov pod Radhoštěm
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Vojtěch Chupík Ing. 21.07.1995 Dolní Lhota
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Františka Častulíková 08.10.1951 Vlachovice
F 2 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jaromír Koryčovský 03.05.1966 Rožnov pod Radhoštěm
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Michaela Buzková 19.06.1969 Zlín
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Josef Surý 14.12.1959 Hovězí
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jaroslav Hrubčík 17.12.1948 Smolina
F 2 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Michal Výstup 29.08.1991 Boršice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Ondřej Mráz 23.02.2000 Uherské Hradiště
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Eva Malíšková 21.05.1962 Lukov
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Marie Rapantová 02.06.1956 Mysločovice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Marie Halgašová 05.08.1965 Zlín
F 2 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Martin Schön 21.10.1978 Huslenky
F 2 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Eva Huťťová 01.10.1968 Slušovice
F 2 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Vojtěch Volf 17.05.1988 Zlín
F 2 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Iva Bergerová 15.07.1965 Vamberk
F 5 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Stanislav Drašnar 08.04.1994 Nový Hrádek
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Roman Barabáš 21.03.1962 Rychnov nad Kněžnou
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Roman Barabáš 21.03.1962 Rychnov nad Kněžnou
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Michal Merta 13.06.1984 Rašovice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Vladimír Horáček 20.06.1940 Drnovice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Václav Ondráček 30.01.1952 Holubice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Petr Absolon 29.11.1970 Slavkov u Brna
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Miroslav Slováček 25.04.1983 Slavkov u Brna



F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Hynek Charvát 26.12.1979 Slavkov u Brna
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Michaela Svobodová 18.04.1980 Slavkov u Brna
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Petr Pupp 01.09.1961 Rousínov
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Terezie Zatloukalová 15.05.1980 Rousínov
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Vladimír Coufal 04.05.1968 Rousínov
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Josef Křetínský 01.08.1975 Dražovice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Kamil Novotný 09.11.1974 Nová Říše
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Dagmar Přerovská 31.01.1964 Šaratice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Marie Bajerová 01.05.1942 Olšany
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Květoslava Šmaková 14.01.1942 Bravkovice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jiří Paleček 08.12.1954 Slavkov
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Eliška Vachová 18.12.1952 Žarošice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Alois Vybíral Ing. 24.08.1952 Kravsko
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Anna Houšťová 23.12.1950 Hodonice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Ludvík Mihola Mgr. 18.05.1982 Znojmo
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Marek Venuta 02.12.1976 Znojmo
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Rudolf Březina 18.07.1950 Višňové
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jana Hlaváčová 03.01.1983 Hostěradice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Milada Braunerová 02.12.1964 Moravský Krumlov
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Evžen Adámek Mgr. 27.02.1960 Šumná
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Evžen Adámek Mgr. 27.02.1960 Šumná
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Petr Křepela 23.04.1960 Hostěradice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jiřina Binderová 05.03.1958 Hostěradice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Vojtěch Jeřábek Ing. 08.01.1993 Znojmo
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Anna Nováková 08.01.1953 Moravský Krumlov
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Karel Maláska 23.01.1977 Tišnov
F 2 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Marie Sendlerová 22.08.1954 Tišnov
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Juraj Kytner 23.11.1963 Tišnov
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Milan Halouzka 22.06.1973 Tišnov
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Lukáš Máška 25.07.1985 Rosice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jaroslava Filipinová 19.01.1965 Rosice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Bohumil Fafílek 02.06.1982 Rosice
F 2 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Miroslava Štěpánková 12.05.1944 Dolní Loučky
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jiří Bajer 24.05.1960 Tvarožná
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Václav Ostravský 23.01.1988 Moutnice
F 2 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jiří Koutný 29.08.1959 Troubsko
F 2 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jiří Peš 07.07.1957 Ochoz u Brna 
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus František Klecl 19.10.1956 Hrušovany u Brna
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jan Kašpařík 22.12.1936 Blaživice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Lukáš Mikula 14.10.1979 Pozořice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Vlastimil Zelený 02.09.1978 Brtnice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Eva Decroix 26.05.1982 Jihlava
F 3 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jaroslav Rygl Jihlava
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Karel Janík 26.04.1953 Jihlava
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Libor Chalupský 29.08.1967 Jihlava
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus René Kincl Ing. 04.09.1964 Jihlava
F 2 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Nestrojilová Jitka 22.04.1973 Jihlava
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus David Beke 30.08.1980 Jihlava
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Pavel Štěpánek 11.10.1952 Jiříkov
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jiří Svoboda 28.04.1984 Pozořice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Tomáš Kříž 19.10.1983 Čebín
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Petr Ševčík 18.11.1955 Konice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Lenka Konopásková 02.10.1973 Praha
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Zdeňka Králová MUDr. 01.04.1949 Praha
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Karin Kocourková 10.07.1978 Vranov
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Václav Waloczek 04.11.1964 Albrechtice
F 2 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Alžběta Svobodová 26.12.1988 Třebitiv - Kala
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Josef Komrska 30.06.1982 Sušice
F 2 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Michal Knödl 17.07.1984 Boskovice
F 2 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Michal Knödl 17.07.1984 Boskovice
F 2 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Michal Knödl 17.07.1984 Boskovice
F 2 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Michal Knödl 17.07.1984 Boskovice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Bohuslav Pospíšil 19.02.1949 Boskovice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Pavel Honzírek 11.11.1985 Svitávka
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Pavla Honzírková 17.07.1964 Boskovice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jan Pohl 12.03.1993 Boskovice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Lenka Pohlová 14.05.1968 Boskovice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Věra Králová 10.01.1950 Odry
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Jiří Jakubík 09.05.1974 Odry
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Vlastimil Růžička 16.11.1977 Pardubice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Marek Deml 15.07.1969 Pardubice
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Marie Rajtmajerová 14.09.1993 Plzeň
F 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus Marie Tuvčíková 14.07.1948 Poštorná

29.12.2022 P 150 000,00 25098039 Becker a Poliakoff, s.r.o., advokátní kancelář U Prašné brány 1078/1 110 00 Praha
09.12.2022 P 100 000,00 26860970 Řehoř s.r.o. Lelkova 1091/24 748 01 Hlučín
12.12.2022 P 100 000,00 46346040 ICOM TRANSPORT A.S. Jiráskova 1424/78 587 32 Jihlava
09.01.2023 P 100 000,00 27462188 ERLEBACHOVA BOUDA, s.r.o. Špindlerův Mlýn 109 543 51 Špindlerův mlýn
14.12.2023 P 55 000,00 62411543 Ordinace Mucha, s.r.o. Ouholická 453/35, Čimice 181 00 Praha 8
16.12.2022 P 50 000,00 28927150 OLD RIVER S.R.O. Dolínecká 3342/27 110 00 Praha
16.12.2022 P 50 000,00 9987479 JEZ-DOB S.R.O. Tyršova 1154 252 29 Dobřichovice
16.12.2022 P 50 000,00 27123448 CAMP DOBŘICHOVICE, S Tyršova 1154 252 29 Dobřichovice
16.12.2022 P 50 000,00 26154455 NEWTECH PRODUCTION A.S. Jungmannovo náměstí 4 101 00 Praha
27.12.2022 P 25 000,00 8949913 MEVRA COMPUTERS S.R.O. Horní 288/67 700 30 Ostrava
30.12.2022 P 20 000,00 47900695 Zemědělské družstvo Korolupy Korolupy 95 671 07 Korolupy
12.12.2022 P 10 000,00 27693945 QORE TECHNOLOGIES, s.r.o. Karolinská 654/2 186 00 Praha 8
01.11.2022 P 5 000,00 1842587 MÍČ SYSTÉM, s.r.o. Kalvárie 1472 543 01 Vrchlabí
01.11.2022 P 5 000,00 25160508 Agentura Dobrý den, s.r.o. nábřeží Rekordů a kuriozit 811 393 01 Pelhřimov
12.12.2022 P 2 000,00 445355 Česká katolická charita Vladislavova 12 110 00 Praha 1
10.02.2023 P 1 000,00 14396785 Velo servis Medikus s.r.o Pod Žalým 86 543 02 Vrchlabí
01.12.2022 P 145 198,79 sleva na výrobu videospotů 25073753 Milk and Honey Films, s.r.o Josefská 34/6 110 00 Praha
01.12.2022 P 54 999,00 sleva na pronájem kanceláře 43002323 Sun Group, s.r.o. Josefská 34/6 110 00 Praha
22.11.2022 P 53 605,42 sleva na výrobu tiskovin 48528803 POINT CZ, s.r.o. Milady Horákové 890/20 602 00 Brno
27.12.2022 P 25 000,00 sleva na knihy - Hovory s Pavlem Fischerem - FP TS202227 5710910 Tichá srdce s.r.o. Dlouhá 715/38 110 00 Praha 1
27.12.2022 P 3 000,00 sleva z inzerce fp 65/2022 26168685 Seznam.cz, a.s. Radlická 3294/10 150 00 Praha 5
13.12.2022 P 15 000,00 sleva na knihy - Hovory s Pavlem Fischerem - FP TS202225 5710910 Tichá srdce s.r.o. Dlouhá 715/38 110 00 Praha 1
05.12.2022 P 323,55 sleva na pronájem vozu 62912691 SPEED LEASE a.s. Benediktská 690/7 110 00 Praha 1
13.01.2023 P 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 62832646 Orel Jednota Staré Město náměstí Hrdinů 264 686 03 Staré Město
13.01.2023 P 2 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 45247935 Dílo Mariino (Hnutí Focolare) - ženská část Strašovská 841 190 17 Praha
13.01.2023 P 2 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 26682699 STOPP s.r.o. Dlouhé 70 592 55 Dlouhé
13.01.2023 P 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 26028263 DH Dekor spol. s r.o. Lnářská 1602 396 01 Humpolec
13.01.2023 P 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 26091836 Stavitelství Rada, spol. s r.o. Myslotínská 1951 393 01 Pelhřimov
13.01.2023 P 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 16628357 Katolická beseda v Kopřivnici, z.s. Štramberská 378/2 742 21 Kopřivnice
13.01.2023 P 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 61729825 Římskokatolická farnost Dražovice Dražovice 45 683 01 Dražovice
13.01.2023 P 1 000,00 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 61731358 Orel Jednota Vyškov, Ing. Petr Nedvěd Hřbitovní 6/4 682 01 Hřbitovní



Datum pohyb kod popis cena zaplaceno doklad hradil kandidát BÚP typ IČ Název Příjmení Jméno Titul před Titul za Datum narození ulice Obec PSČ
31.12.2022 A10 nájem reklamních ploch 242,00 242,00 fp60/2022 60071206 Škrobárny Pelhřimov, a.s.
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Juřica Josef 07.11.1965 Valašské Klobouky
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Ovesný Jiří 07.10.1965 Brumov - Bylnice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Miklas Jan 12.05.1947 Brumov - Bylnice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 2 000,00 0,00 i16/2022 Strnad Stanislav 08.02.1966 Brumov - Bylnice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Plevan Tomáš 05.03.1972 Jihlava
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Dokulil Jan 02.05.1964 Jihlava
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Dokulil Jan 02.05.1964 Jihlava
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Fialová Marcela 20.07.1985 Vysoké Studnice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Svoboda Oldřich 29.09.1955 Rouchavy
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 2 000,00 0,00 i16/2022 Krystyník Augustin 27.08.1952 Vsetín
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Řehoř Stavitelství IČ 25075543 Černošice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Jasenská Jana 30.11.1964 Fryšták
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Mrázek František 27.01.1954 Fryšták
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Raška Vojtěch 16.03.1948 Fryšták
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Tvrdý Pavel 08.07.1965 Praha
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 2 000,00 0,00 i16/2022 Pfeiferová Mária 14.04.1973 Třeboň
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Jelínková Eva 31.03.1951 Praha
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 2 000,00 0,00 i16/2022 Rafaj Luboš 12.05.1964 Pelhřimov
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Rychlá Jana 18.06.1968 Telč
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Kučerová Lenka 14.05.1975 Praha
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Šuster Karel 26.07.1968 Praha
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Bukovčan Michal 21.06.1965 Praha
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Kosmák Petr 22.03.1972 Praha
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Jankovičová Ludmila 05.03.1959 Břeclav
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Petráková Světlana 03.12.1973 Jáchymov
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Růžička Pavel 14.06.1946 Karlovy Vary
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 3 000,00 0,00 i16/2022 Krňoul Štěpán 27.03.1984 Plzeň
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 3 000,00 0,00 i16/2022 Basl Jiří 16.03.1969 Chválenice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 6 000,00 0,00 i16/2022 Novák Jan 05.07.1985 Plzeň
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 6 000,00 0,00 i16/2022 Ledvina František 16.05.1961 Novosedly
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Vavruška Petr 11.07.1970 Sezimovo Ústí
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 2 000,00 0,00 i16/2022 Fojtíček Petr 04.07.1964 Staré Sedliště
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Zbořil Jan MUDr. 13.02.1977 Litoměřice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Lazárek Pavel 28.11.1977 Olešnice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Foltýnková Jitka 05.04.1964 Satré Město
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Kašný Miroslav 23.03.1984 Adamov
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Drašnar Josef 27.01.1971 České Meziříčí
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 2 000,00 0,00 i16/2022 Zikmund Petr 11.09.1965 Kájov
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Prudková Zdenka 05.11.1959 Letovice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Chytilová Marie 01.01.1972 Mirošovice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 2 000,00 0,00 i16/2022 Filip Michal 30.10.1984 Lišov
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Schönbauerová Helena 16.08.1954 Strunkovice nad Blanicí 
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Fialová Jitka Mgr., Ing. MBA 22.06.1985 Strakonice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Fialová Jitka Mgr., Ing. MBA 22.06.1985 Strakonice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Hrdina Josef 02.06.1971 Strakonice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Šídlo Jan 26.06.1982 Skočice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 2 000,00 0,00 i16/2022 Chlastáková Anna 11.04.1996 Sedlčany
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 2 000,00 0,00 i16/2022 Hejhalová Marie 13.02.1945 Sedlčany
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Marková Kateřina 25.08.1970 Dačice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Pouzarová Jaroslava 29.11.1966 Lišov
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Vach Petr 19.12.1976 Veselí nad Lužnicí
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Tříletá Božena 30.05.1977 Třebětice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 2 000,00 0,00 i16/2022 Šamal Jakub 28.04.1997 Kunžak
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Záhorková Marcela 23.01.1968 Prachatice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Mikeš Pavel 03.08.1965 Český Krumlov
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Pöschlová Růžena 03.04.1958 Brloh
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Hrubeš Karol 14.07.1972 Křemže
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 2 000,00 0,00 i16/2022 Netík Jiří 06.04.1950 Týn nad Vltavou
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Štanglová Marie 29.06.1961 N. Hrady
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 2 000,00 0,00 i16/2022 Stříbrský Václav 04.08.1974 Praha
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Vančurová Veronika 03.07.1997 Horní Počernice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Vančurová Veronika 03.07.1997 Horní Počernice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 2 000,00 0,00 i16/2022 Carbol Matouš 08.02.1989 Praha
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Hošková Martina 21.11.1956 Praha
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Hronek Ivan 05.08.1956 Praha
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Vašků Vladimír 25.01.1953 Praha
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Pavlas Bohuslav 14.10.1948 Praha
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Pok Dominik 10.12.1956 Rudná
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Hahn Daniel 12.12.1971 Praha
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Jaroslav Míč 01.08.1956 Vrchlabí
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Pavelka Vít 06.02.1968 Rybí
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Jakubík Jiří 09.05.1974 Odry
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Pístecká Marie 17.08.1946 Libhošť 
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Králová Věra 10.01.1950 Odry
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Kvita Patrik 11.05.1992 Libhošť 
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Kvitová Pavla 06.05.1972 Libhošť 
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 2 000,00 0,00 i16/2022 Zátopek Josef 13.07.1938 Frenštát pod Radhoštěm
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Zlá Věra 02.08.1946 Frenštát pod Radhoštěm
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Pavliska Tomáš 24.12.1987 Příbor
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Pokorný Pavel 24.04.1964 Vřesina
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Štefek Stanislav 17.11.1961 Kopřivnice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Tvarůžková Veronika 30.05.1984 Jeseník nad Odrou 
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Anders David 27.10.1995 Starý Jičín 
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Janýška Jiří 17.04.1974 Nový Jičín
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Cigánek Michal 26.06.1977 Starý Jičín 
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Vahalík Pavel 18.08.1973 Starý Jičín 
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Horák Antonín 29.03.1941 Starý Jičín 
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Váňa Antonín 29.06.1944 Závišice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Bajer Jiří 11.06.1967 Závišice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 David Jan 09.02.1955 Štramberk
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Marková Anna 04.04.1952 Ženklava
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Hykel Pavel 25.03.1973 Štramberk
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Pormenský Milan 26.05.1964 Rybí
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Šimíčková Jarmila 08.08.1972 Rybí
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Krayzol Radim 27.04.1972 Tísek
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Hájek Pavel 27.12.1952 Tísek
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Pevítka Jaroslav 30.04.1964 Nový Jičín
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Pevítka Jaroslav 30.04.1964 Nový Jičín
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Pevítka Jaroslav 30.04.1964 Nový Jičín
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Pevítka Jaroslav 30.04.1964 Nový Jičín
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Pevítka Jaroslav 30.04.1964 Nový Jičín
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Glogar Petr 30.06.1981 Suchdol nad Odrou
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Zuchnický Ondřej 19.09.1987 Suchdol nad Odrou
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Kerecký Martin 03.03.1971 Palkovice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Kozel Jaroslav 15.12.1961 Čeladná
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Běčák Jiří 18.12.1962 Čeladná
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Podola Bohumír 22.10.1952 Dobrá
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Matula Stanislav 12.04.1944 Fryčovice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Dužíková Alena 01.12.1961 Paskov
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Kozák Jiří 24.09.1965 Brušperk
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Stavinoha Karel 03.06.1947 Šenov
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Herot Miroslav 23.08.1954 Pržno
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Mácha Leo 16.9.1691 Brušperk
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Tobola Václav 26.09.1941 Šenov
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Gavlasová Jana 18.03.1949 Nošovice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Tulis Jan 16.06.1975 Branišov
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Vodičková Marcela 20.09.1957 Rožná
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Štouračová Hana 09.10.1966 Rožná
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Polnický Ludvík 17.08.1974 Nové Město n.M.
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Kalášková Libuše 30.07.1975 Nové Město n.M.
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Brychta Miloš 16.10.1963 Velká Bíteš
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022  Močuba Stanislav Andy 18.07.1980 Nové Město n.M.
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 2 000,00 0,00 i16/2022 Mráz Ondřej 23.02.2000 Uherské Hradiště
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Hala Lukáš 05.11.1985 Šlapanice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 2 000,00 0,00 i16/2022 Čvančara Libor 11.01.1967 Dolní Branná
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 2 000,00 0,00 i16/2022 Sadílek Daniel 11.07.1969 Jihlava
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 2 000,00 0,00 i16/2022 Kasalová Marie 22.02.1957 Ždírec nad Doubravou
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Tripal Filip 05.09.1991 Čáslavice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Jiráček Josef 06.08.1972 Vrbanov
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Husták Václav 20.03.1952 Telč
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Kovář David 20.11.1981 Nová Říše
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Novák Pavel Ing. 29.12.1951 Polná
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Strnad Karel 03.10.1954 Polná
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Kvasnička Miloš 30.07.1969 Polná
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Kvasnička Miloš 30.07.1969 Polná
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Voldán Karel 12.02.1983 Jihlava
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Mátlová Blanka 01.05.1974 Velký Beranov
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Houška Jiří 07.06.1991 Častrov
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Tourek Jan 05.05.1976 Světlá nad Sázavou
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Lukšů Lucie 23.10.1984 Jihlava
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Jansík Ladislav 19.03.1976 Světlá nad Sázavou
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Jůzl Čeněk 23.09.1955 Havlíčkův Brod
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Piskač Josef 17.03.1961 Rozsochatec
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Piskač Josef 22.09.1988 Česká Bělá
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Janáček Vít 11.05.1955 Krucembur
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Kadlecová Jana 24.05.1982 Okrouhlice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Kovářová Josefa 12.02.1967 Dalešice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Kováč Bohumil 08.11.1963 Slavětice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Hrubý Jaroslav 09.08.1968 Náměšť nad Oslavou
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Prokeš Miroslav 08.11.1950 Jemnice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Prokeš Miroslav 08.11.1950 Jemnice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Prokeš Miroslav 08.11.1950 Jemnice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Krupica Miroslav 19.05.1977 Třebíč
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Krupica Miroslav 19.05.1977 Třebíč
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Komárek Lukáš 14.10.1977 Stareč
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Benda Karel 09.11.1955 Třebíč
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Bobek Bohumil 29.03.1960 Třebíč
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Krupica Pavel 02.01.1993 Kněžice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Dudíková Marie 13.02.1956 Třebíč
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Krupica Jaroslav 29.08.1972 Kněžice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Hinerová Romana 08.01.1959 Dolany u Olomouce
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Krupica Josef 28.09.1971 Chlístov
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Bumbálek Luboš 09.06.1969 Putimov
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Nácarová Věra 05.02.1942 Pelhřimov
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Pípal Pavel 22.06.1949 Pelhřimov
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Pipa Luboš 07.03.1993 Bobrůvka
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Mazanec Jan 20.05.1975 Kamanice nad Lipou
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Flesar Otakar 02.12.1962 Brtnice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Ivanko Martin 19.04.1981 Brtnice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Barborka Vladimír 28.08.1965 Žatec
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 2 000,00 0,00 i16/2022 Batala Martin 06.06.1963 Louny
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Soukup Ondřej 25.08.1983 Louny
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Pištěková Dagmar 25.03.1957 Podmořany
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Jelínek František 07.01.1965 Chrudim
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Jelínek František 07.01.1965 Chrudim
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Plaček František 20.07.1956 Bohuňov
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Vopařil Josef 12.01.1935 Chotovice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Kočí Stanislav 07.09.1947 Dolní Újezd u Litomyšle
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Beneš Josef 05.09.1970 Dolní Újezd u Litomyšle
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Plecháčková Bohunka 16.09.1942 Lázně Bohdaneč
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Kounský František 20.10.1973 Pěnčín u Liberce
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Procházková Lenka 29.12.1973 Liberec
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Charvátová Romana 07.10.1967 Česká Lípa
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 2 000,00 0,00 i16/2022 Nejezchleb Karel Ing. 18.07.1971 Turnov
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 2 000,00 0,00 i16/2022 Kalousová Jana 14.08.1971 Česká Lípa
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Urbánek Ladislav 23.05.1972 Jeseník
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Dvořák Václav 12.07.1969 Jeseník
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Liberda Josef Ing. 03.07.1958 Česká Ves
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Kurucová Julie 18.01.1966 Česká Ves
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Začal Vladimír 13.06.1957 Zlaté Hory
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Začal Vladimír 13.06.1957 Zlaté Hory
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Tazbírková Monika 30.03.1969 Písečná
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 2 000,00 0,00 i16/2022 Petrželková Anna 30.05.1948 Kolová
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Růžička Vlastmili 06.11.1977 Pardubice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Deml Marek 15.07.1969 Pardubice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 4 000,00 0,00 i16/2022 Francová Jitka 20.08.1967 Praha
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 2 000,00 0,00 i16/2022 Pfeiferová Mária 14.04.1973 Třeboň
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 2 000,00 0,00 i16/2022 Pfeifer František 07.09.1946 Třeboň
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 2 000,00 0,00 i16/2022 Tesař Zdeněk 12.10.1943 Třeboň
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Vrublová Zdeňka 20.05.1965 Třeboň



13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Vítková Jana 28.04.1963 Třeboň
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Vrchotová Alena 03.07.1966 Třeboň
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Nováková Iva 29.05.1962 Lomnice nad Lužnicí
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Jurišicová Markéta 24.02.1977 Ostrava
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Švejdová Jana Mgr. 25.02.1962 Sedlčany
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Novák Pavel 19.12.1963 Praha 4
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Biener Vladimír 23.11.1974 Votice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Čiháková Ivanka Mgr. 30.07.1976 Sedlčany
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Kupková Helena 15.12.1995 Troubsko
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 2 000,00 0,00 i16/2022 Kopecká Blanka 30.10.1943 Velim
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Sedláčková Zdenka 02.07.1954 Heřmanův Městec
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Janata David 10.04.1992 Barákova
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Výborná Václava 28.09.1950 Heřmanův Městec
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Zirmut David 01.01.1979 Něčín
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Hasmanda Jiří 06.03.1978 Uherské Hradiště
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 3 000,00 0,00 i16/2022 Šimeček Kamil 25.11.1986 Zlín
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Novotný Martin 17.03.1983 Vrdy
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Baigerová Helena 29.05.1954 Hradec Králové 
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 2 000,00 0,00 i16/2022 Vitvar Martin 21.05.1966 Nová Paka
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Hejtmanová Helena 30.08.1962 Kumburská
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Růžička Petr MUDr. 25.01.1934 Drůr králové nad Labem
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Stejskal Petr Mgr. 26.03.1968 Drůr králové nad Labem
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Malý Josef 27.06.1970 Jaroměř
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Šrajbr Josef 15.05.1956 Jaroměř
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Doležal Petr 08.05.1963 Brno
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Pyroltová Pavla 30.06.1965 Brno
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Kirgingová Regina 19.05.1967 Brno
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Zapletal Antonín 28.02.1950 Velké Bílovice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Matoušek Pavel 26.07.1954 Moravská Nová Ves
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Koráb Jan 22.07.1950 Bolzraice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Kaňa Josef 19.11.1963 Kobylí
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Kopřiva Boleslav 19.08.1942 Němčičky
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 10 000,00 0,00 i16/2022 Výleta Vladimír Ing. 15.02.1939 Kyjov
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 10 000,00 0,00 i16/2022 Zugar Jan 06.04.1987 Dolní Bojanovice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 5 000,00 0,00 i16/2022 Nešpor František 09.10.1960 Šardice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Adamec František 06.09.1951 Vyškov
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 4 000,00 0,00 i16/2022 Derka Pavel 11.07.1982 Švábenice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Pořízek Michal 13.07.1971 Kroměříž
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 2 000,00 0,00 i16/2022 Dušková Barbora 07.10.1987 Červenka
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Hošpesová Andrea 15.09.1974 Tuchoměřice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Pechanová Renata 06.06.1964 Tuchoměřice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Forejt Tomáš 23.08.1963 Vrátno
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Žvak Jaromír 03.02.1964 Těrlicko
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 2 000,00 0,00 i16/2022 Kubrický Jiljí 04.04.1975 Zašová
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 2 000,00 0,00 i16/2022 Stejskal Josef Rožnov pod Radhoštěm
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Chupík Vojtěch Ing. 21.07.1995 Dolní Lhota
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Častulíková Františka 08.10.1951 Vlachovice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 2 000,00 0,00 i16/2022 Koryčovský Jaromír 03.05.1966 Rožnov pod Radhoštěm
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Buzková Michaela 19.06.1969 Zlín
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Surý Josef 14.12.1959 Hovězí
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Hrubčík Jaroslav 17.12.1948 Smolina
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 2 000,00 0,00 i16/2022 Výstup Michal 29.08.1991 Boršice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Mráz Ondřej 23.02.2000 Uherské Hradiště
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Malíšková Eva 21.05.1962 Lukov
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Rapantová Marie 02.06.1956 Mysločovice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Halgašová Marie 05.08.1965 Zlín
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 2 000,00 0,00 i16/2022 Schön Martin 21.10.1978 Huslenky
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 2 000,00 0,00 i16/2022 Huťťová Eva 01.10.1968 Slušovice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 2 000,00 0,00 i16/2022 Volf Vojtěch 17.05.1988 Zlín
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 2 000,00 0,00 i16/2022 Bergerová Iva 15.07.1965 Vamberk
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 5 000,00 0,00 i16/2022 Drašnar Stanislav 08.04.1994 Nový Hrádek
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Barabáš Roman 21.03.1962 Rychnov nad Kněžnou
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Barabáš Roman 21.03.1962 Rychnov nad Kněžnou
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Merta Michal 13.06.1984 Rašovice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Horáček Vladimír 20.06.1940 Drnovice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Ondráček Václav 30.01.1952 Holubice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Absolon Petr 29.11.1970 Slavkov u Brna
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Slováček Miroslav 25.04.1983 Slavkov u Brna
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Charvát Hynek 26.12.1979 Slavkov u Brna
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Svobodová Michaela 18.04.1980 Slavkov u Brna
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Pupp Petr 01.09.1961 Rousínov
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Zatloukalová Terezie 15.05.1980 Rousínov
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Coufal Vladimír 04.05.1968 Rousínov
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Křetínský Josef 01.08.1975 Dražovice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Novotný Kamil 09.11.1974 Nová Říše
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Přerovská Dagmar 31.01.1964 Šaratice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Bajerová Marie 01.05.1942 Olšany
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Šmaková Květoslava 14.01.1942 Bravkovice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Paleček Jiří 08.12.1954 Slavkov
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Vachová Eliška 18.12.1952 Žarošice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Vybíral Alois Ing. 24.08.1952 Kravsko
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Houšťová Anna 23.12.1950 Hodonice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Mihola Ludvík Mgr. 18.05.1982 Znojmo
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Venuta Marek 02.12.1976 Znojmo
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Březina Rudolf 18.07.1950 Višňové
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Hlaváčová Jana 03.01.1983 Hostěradice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Braunerová Milada 02.12.1964 Moravský Krumlov
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Adámek Evžen Mgr. 27.02.1960 Šumná
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Adámek Evžen Mgr. 27.02.1960 Šumná
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Křepela Petr 23.04.1960 Hostěradice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Binderová Jiřina 05.03.1958 Hostěradice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Jeřábek Vojtěch Ing. 08.01.1993 Znojmo
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Nováková Anna 08.01.1953 Moravský Krumlov
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Maláska Karel 23.01.1977 Tišnov
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 2 000,00 0,00 i16/2022 Sendlerová Marie 22.08.1954 Tišnov
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Kytner Juraj 23.11.1963 Tišnov
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Halouzka Milan 22.06.1973 Tišnov
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Máška Lukáš 25.07.1985 Rosice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Filipinová Jaroslava 19.01.1965 Rosice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Fafílek Bohumil 02.06.1982 Rosice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 2 000,00 0,00 i16/2022 Štěpánková Miroslava 12.05.1944 Dolní Loučky
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Bajer Jiří 24.05.1960 Tvarožná
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Ostravský Václav 23.01.1988 Moutnice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 2 000,00 0,00 i16/2022 Koutný Jiří 29.08.1959 Troubsko
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 2 000,00 0,00 i16/2022 Peš Jiří 07.07.1957 Ochoz u Brna 
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Klecl František 19.10.1956 Hrušovany u Brna
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Kašpařík Jan 22.12.1936 Blaživice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Mikula Lukáš 14.10.1979 Pozořice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Zelený Vlastimil 02.09.1978 Brtnice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Decroix Eva 26.05.1982 Jihlava
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 3 000,00 0,00 i16/2022 Rygl Jaroslav Jihlava
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Janík Karel 26.04.1953 Jihlava
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Chalupský Libor 29.08.1967 Jihlava
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Kincl René Ing. 04.09.1964 Jihlava
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 2 000,00 0,00 i16/2022 Jitka Nestrojilová 22.04.1973 Jihlava
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Beke David 30.08.1980 Jihlava
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Štěpánek Pavel 11.10.1952 Jiříkov
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Svoboda Jiří 28.04.1984 Pozořice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Kříž Tomáš 19.10.1983 Čebín
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Ševčík Petr 18.11.1955 Konice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Konopásková Lenka 02.10.1973 Praha
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Králová Zdeňka MUDr. 01.04.1949 Praha
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Kocourková Karin 10.07.1978 Vranov
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Waloczek Václav 04.11.1964 Albrechtice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 2 000,00 0,00 i16/2022 Svobodová Alžběta 26.12.1988 Třebitiv - Kala
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Komrska Josef 30.06.1982 Sušice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 2 000,00 0,00 i16/2022 Knödl Michal 17.07.1984 Boskovice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 2 000,00 0,00 i16/2022 Knödl Michal 17.07.1984 Boskovice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 2 000,00 0,00 i16/2022 Knödl Michal 17.07.1984 Boskovice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 2 000,00 0,00 i16/2022 Knödl Michal 17.07.1984 Boskovice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Pospíšil Bohuslav 19.02.1949 Boskovice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Honzírek Pavel 11.11.1985 Svitávka
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Honzírková Pavla 17.07.1964 Boskovice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Pohl Jan 12.03.1993 Boskovice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Pohlová Lenka 14.05.1968 Boskovice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Králová Věra 10.01.1950 Odry
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Jakubík Jiří 09.05.1974 Odry
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Růžička Vlastimil 16.11.1977 Pardubice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Deml Marek 15.07.1969 Pardubice
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Rajtmajerová Marie 14.09.1993 Plzeň
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 Tuvčíková Marie 14.07.1948 Poštorná
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 62832646 Orel Jednota Staré Město náměstí Hrdinů 264 Staré Město 686 03 
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 2 000,00 0,00 i16/2022 45247935 Dílo Mariino (Hnutí Focolare) - ženská část Strašovská 841 Praha 190 17
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 2 000,00 0,00 i16/2022 26682699 STOPP s.r.o. Dlouhé 70 Dlouhé 592 55
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 26028263 DH Dekor spol. s r.o. Lnářská 1602 Humpolec 396 01
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 26091836 Stavitelství Rada, spol. s r.o. Myslotínská 1951 Pelhřimov 393 01
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 16628357 Katolická beseda v Kopřivnici, z.s. Štramberská 378/2 Kopřivnice 742 21
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 61729825 Římskokatolická farnost Dražovice Dražovice 45 Dražovice 683 01
13.01.2023 A10 vyvěšení baneru, kalkulován 1000 Kč/kus 1 000,00 0,00 i16/2022 61731358 Orel Jednota Vyškov, Ing. Petr Nedvěd Hřbitovní 6/4 Hřbitovní 682 01
27.12.2022 A12 nájem prostor pro reklamu, 1.12.22-31.1.23 2 420,00 2 420,00 fp58/2022 43005314 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě
09.01.2023 A12 plakátování Otrokovice 312,06 312,06 fp71/2022 25582259 Technické služby Otrokovice s.r.o.
10.01.2023 A12 výlep plakátů 9.1.-16.1.23 600,00 600,00 fp74/2022 63458837 Městské kulturní centrum Hulín, příspěvková organizace
12.01.2023 A12 výlep plakátů Napajedla 200,00 200,00 fp81/2022 71240063 Služby města Napajedla, příspěvková organizace
23.12.2022 A12 výlep plakátů v rámci kampaně - 7000 ploch v ČR 72 000,00 72 000,00 fp85/2022 22886877 Šatlava music, z.s.
16.01.2023 A12 poplatek za výlep plakátů 350,00 350,00 fp87/2022 227986 Dům kultury Uherský Brod - příspěvková organizace
17.01.2023 A12 poplatek za výlep plakátů Uherské Hradiště 6 000,00 6 000,00 fp88/2022 25588834 BEL reklamní agentura s.r.o.
31.12.2022 A12 výlep plakátů Hranice 588,00 588,00 fp89/2022 71294686 Městská kulturní zařízení Hranice, příspěvková organizace
18.01.2023 A12 výlep plakátů Chrudim 1 260,00 1 260,00 fp91/2022 25292081 Technické služby Chrudim 2000 spol. s r.o.
31.01.2023 A12 výlep plakátů Trutnov 1 633,50 0,00 i19/2022 Mareš Vít MUDr. 05.01.1960 Trutnov
11.01.2023 A12 výlep  - placeno hotově na místě dobrovolníkem - následně jemu proplaceno 3 256,00 3 256,00 ppk37/2022 Ševčík Marek
04.01.2023 A12 pronájem plakátovacích ploch v Boskovicích 1 888,00 1 888,00 fp68/2022 27675629 Agentura D-PRODUCTION, s.r.o
09.01.2023 A12 pronájem reklamních ploch CLV ve Zlíně, 09.01.2023 - 15.01.2023 36 300,00 36 300,00 fp72/2022 27663477 Extreme media s.r.o.
09.01.2023 A12 bezúpl. rekl. - polep vozu (kalkul. cena polepů + 5000 Kč jako nájem řekl prost) 77 600,00 0,00 i9/2022 JUDr. Ladislav Faktor Faktor Ladislav JUDr. 09.04.1957 České Budějovice
30.10.2022 A13 Krátký sestřih z dnešního Sokolského běhu.. 600,00 600,00 ppk20/2022 IE9692928F Meta Platforms Ireland Limited
31.10.2022 A13 Krátký sestřih z dnešního Sokolského běhu.. 149,76 149,76 ppk21/2022 IE9692928F Meta Platforms Ireland Limited
24.11.2022 A13 kampaně FB 2 468,97 2 468,97 ppk22/2022 IE9692928F Meta Platforms Ireland Limited
30.11.2022 A13 Krátký sestřih z dnešního Sokolského běhu.. 394,36 394,36 ppk23/2022 IE9692928F Meta Platforms Ireland Limited
24.12.2022 A13 propagace facebook - OMYLEM PLACENO PRIVÁTNÍ KARTOU 13 582,54 0,00 ppk24/2022 13 582,54 IE9692928F Meta Platforms Ireland Limited
05.01.2023 A13 reklama facebook - příspěvky 13 948,49 13 948,49 ppk38/2022 IE9692928F Meta Platforms Ireland Limited
08.01.2023 A13 reklama facebook - příspěvky 20 000,00 20 000,00 ppk39/2022 IE9692928F Meta Platforms Ireland Limited
11.01.2023 A13 reklama facebook 20 000,00 20 000,00 ppk40/2022 IE9692928F Meta Platforms Ireland Limited
14.01.2023 A13 reklama facebook - příspěvky 20 000,00 20 000,00 ppk41/2022 IE9692928F Meta Platforms Ireland Limited
24.01.2023 A13 reklama facebook - příspěvky - placeno z vlastních pprostředků kandidáta 1 147,00 0,00 ppk42/2022 1 147,00 IE9692928F Meta Platforms Ireland Limited
09.11.2022 A13 FB - událost: Fórum Pavla Fischera 250,00 250,00 ppk43/2022 IE9692928F Meta Platforms Ireland Limited
09.11.2022 A13 FB - událost Fórum Pavla Fischera 250,00 250,00 ppk44/2022 IE9692928F Meta Platforms Ireland Limited
10.11.2022 A13 FB - Fórum Pavla Fischera 250,00 250,00 ppk45/2022 IE9692928F Meta Platforms Ireland Limited
11.11.2022 A13 FB - Fórum Pavla Fischera 350,00 350,00 ppk46/2022 IE9692928F Meta Platforms Ireland Limited
11.11.2022 A13 FB - Fórum Pavla Fischera 500,00 500,00 ppk47/2022 IE9692928F Meta Platforms Ireland Limited
12.11.2022 A13 FB - Fórum Pavla Fischera 500,00 500,00 ppk48/2022 IE9692928F Meta Platforms Ireland Limited
13.11.2022 A13 FB - Fórum Pavla Fischera 500,00 500,00 ppk49/2022 IE9692928F Meta Platforms Ireland Limited
13.11.2022 A13 FB - Fórum Pavla Fischera 500,00 500,00 ppk50/2022 IE9692928F Meta Platforms Ireland Limited
14.11.2022 A13 FB - Fórum Pavla Fischera 500,00 500,00 ppk51/2022 IE9692928F Meta Platforms Ireland Limited
14.11.2022 A13 FB - Fórum Pavla Fischera 500,00 500,00 ppk52/2022 IE9692928F Meta Platforms Ireland Limited
15.11.2022 A13 FB - Fórum Pavla Fischera 500,00 500,00 ppk53/2022 IE9692928F Meta Platforms Ireland Limited
15.11.2022 A13 FB - Fórum Pavla Fischera 400,00 400,00 ppk54/2022 IE9692928F Meta Platforms Ireland Limited
09.11.2022 A14 reklamní poplatky 3 630,00 3 630,00 ppk18/2022 EU372030767 TikTok
31.01.2023 A15 google - Video – efektivní zásah – spot 1/2023 83 788,81 76 500,00 fp104/2022 7 288,81 IE6388047V Google Ireland Limited
27.12.2022 A15 reklamní služby - Sklik - Sklik Start 487 000,00 484 000,00 fp65/2022 26168685 Seznam.cz, a.s.
05.01.2023 A15 kredit na služby seznam.cz 302 500,00 302 500,00 fp66/2022 26168685 Seznam.cz, a.s.
10.01.2023 A15 inzerce - Seznam.cz 60 500,00 60 500,00 fp76/2022 26168685 Seznam.cz, a.s.
16.01.2023 A15 zřízení a provoz webu 24 600,00 24 600,00 fp77/2022 75836840 Roman Klabal
16.12.2022 X dárková taška 75,00 75,00 dv43/2022
16.12.2022 X dar Ústava ČR 2 375,00 2 375,00 dv44/2022
02.12.2022 X květiny 290,00 290,00 dv9/2022
18.11.2022 A16 tisk letáků, plakátů, bannerů, samolepek, magnetek 180 787,00 180 787,00 fp13/2022 26154455 NewTech PRODUCTION a.s.
18.11.2022 A16 placky  - propagační předměty 7 377,37 7 377,37 fp28/2022 2703629 ReklamniTechnologie.cz s.r.o.
24.10.2022 A16 propagační materiály (samolepky, roll-upy, letáky) 25 128,00 25 128,00 fp3/2022 26154455 NewTech PRODUCTION a.s.
14.12.2022 A16 samolepky 5 286,49 5 286,49 fp44/2022 27670210 CAT CUT s.r.o.
13.12.2022 A16 Hovory s Pavlem Fischerem - kniha 52 000,00 27 000,00 fp49/2022 5710910 Tichá srdce s.r.o.
27.12.2022 A16 Hovory s Pavlem Fischerem - 250 ks a 180 Kč 60 000,00 45 000,00 fp59/2022 5710910 Tichá srdce s.r.o.
09.01.2023 A16 samolepky, placky 9 997,00 9 997,00 fp83/2022 26154455 NewTech PRODUCTION a.s.
22.12.2022 A16 plakáty a samolepky 33 940,50 33 940,50 fp86/2022 27670210 CAT CUT s.r.o.



01.12.2022 A17 bannnery 47 266,36 47 266,36 fp21/2022 27670210 CAT CUT s.r.o.
28.11.2022 A17 Baner 130x80 cm, kovová oka, UV tisk 92 323,00 92 323,00 fp24/2022 27675629 Agentura D-PRODUCTION, s.r.o
30.11.2022 A17 cedule 400x200mm FP 1 859,00 1 859,00 fp32/2022 26154455 NewTech PRODUCTION a.s.
16.12.2022 A17 tisk banerů 519 ks 169 760,58 169 760,58 fp47/2022 28826736 R36.cz, s.r.o.
09.01.2023 A17 plakát Pavel Fischer Prezident 2023 15 125,00 15 125,00 fp73/2022 27670210 CAT CUT s.r.o.
21.12.2022 A17 bannery 5 ks 75 683,08 75 683,08 fp75/2022 27670210 CAT CUT s.r.o.
20.12.2022 A17 výroba plachty vč montáže a demontáže 33 880,00 33 880,00 fp95/2022 47977523 IMAGE STUDIO s.r.o.
24.01.2023 X focení kampaně 2 275,00 2 275,00 fp100/2022 9127836 Daniel Rozen
24.10.2022 X online přenos 18.10.2022 15 000,00 15 000,00 fp2/2022 61115916 Stanislav Miler
23.11.2022 X videopráce - natáčení besedy 2 000,00 2 000,00 fp29/2022 10791809 Jan Myšák
02.12.2022 X focení kampaně 14 438,00 14 438,00 fp34/2022 9127836 Daniel Rozen
12.12.2022 X fotografické služby 10 164,00 10 164,00 fp43/2022 CZ530720029 Foto Jan Třeštík,  Jan Třeštík
10.01.2023 A18 sleva na výrobu videospotů 145 198,79 0,00 i11/2022 25073753 MILK and HONEY FILMS, s.r.o.
22.11.2022 A2 tisk letáků a plakátů 74 886,94 21 281,52 fp15/2022 48528803 POINT CZ, s.r.o.
01.12.2022 A2 letáky 27 844,52 27 844,52 fp22/2022 48528803 POINT CZ, s.r.o.
14.11.2022 A12 výlep plakátů, volební kampaň 1 161,60 1 161,60 fp10/2022 91758 MKS Beseda, příspěvková organizace
05.12.2022 A12 výlep plakátů 4 536,00 4 536,00 fp30/2022 27714969 Redring s.r.o.
09.12.2022 A4 tisk volebních novin 244 662,00 244 662,00 fp41/2022 25524291 SAMAB PRESS GROUP, a.s.
06.01.2023 A4 tisk Volebních novin 203 733,75 203 733,75 fp69/2022 25524291 SAMAB PRESS GROUP, a.s.
08.12.2022 A9 výlep letáků MHD Tábor 338,80 338,80 fp38/2022 60071397 COMETT PLUS, spol. s r.o.
16.12.2022 A9 výlep letáků MHD Tábot 338,80 338,80 fp46/2022 60071397 COMETT PLUS, spol. s r.o.
16.12.2022 A9 pronájem reklamních ploch - tramvaj 14 036,00 14 036,00 fp50/2022 40526526 W & P EURONOVA s.r.o.
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 36 000,00 i18/2022 Chaloupková Jana 17.04.1958 Praha
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 36 000,00 i18/2022 Turnovská Elena 28.05.1954 Praha
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 33 600,00 i18/2022 Ptáčková Miroslava 08.04.1979 Vlašim
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 24 000,00 i18/2022 Bõhmová Ludmila 27.07.1955 Tuchoměřice
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 24 000,00 i18/2022 Ďurina Milán 19 .6 2005 Ostrava
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 20 400,00 i18/2022 Borovková Martina Ing. 28.06.1963 Praha
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 18 000,00 i18/2022 Večeřová Jana 16.04.1970 Praha
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 18 000,00 i18/2022 Tichá Jana 27.04.1975 Bělkovice - Lašťany
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 15 000,00 i18/2022 Reichenauer Filip 08.11.1989 Dobříš
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 14 400,00 i18/2022 Císař Pavel 28.09.1950 Starý Plzenec
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 13 320,00 i18/2022 Větrovská Dagmar 21.02.1957 Sušice
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 13 200,00 i18/2022 Krutská Anna 18.05.1966 Praha
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 12 000,00 i18/2022 Voříšek Pavel 01.12.1980 Brno
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 12 000,00 i18/2022 Habermann Dominik 06.07.1988 Panenská Rozsíčka
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 12 000,00 i18/2022 Krutský Jan 25.02.1963 Praha
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 12 000,00 i18/2022 Krutská Anna 18.05.1966 Praha
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 11 040,00 i18/2022 Hronek Ivan 05.08.1956 Praha
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 10 800,00 i18/2022 Fischer Tomáš 19.02.1961 Praha
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 9 600,00 i18/2022 Odstrčilík Miroslav 10.10.1967 Holešov
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 9 600,00 i18/2022 Fujdl Martin 05.10.1979 Hranice
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 7 320,00 i18/2022 Šlégr Jiří 16.09.1964 Špindlerův Mlýn
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 7 200,00 i18/2022 Kusák Michal 14.10.1969 Prostějov
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 6 000,00 i18/2022 Ševčík Marek 10.03.1973 Valašské Meziříčí
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 6 000,00 i18/2022 Benda Jaroslav Ing. PhD. 27.07.1964 Velké Pavlovice
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 6 000,00 i18/2022 Šmíd Ondřej 31.08.1993 Lysá nad Labe
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 6 000,00 i18/2022 Dokulil Jan 02.05.1964 Jihlava
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 6 000,00 i18/2022 Špaček Václav 10.03.1964 Nedrahovice
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 6 000,00 i18/2022 Matějů Jan 24.09.1971 Pelhřimov
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 6 000,00 i18/2022 Štefková Veronika 12.12.1992 Horní Poříčí
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 6 000,00 i18/2022 Pištora Vladislav 21.12.1959 Praha
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 6 000,00 i18/2022 Kaplanová Michaela 26.03.1979 Staré Město
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 5 760,00 i18/2022 Staněk Jiří Matěj 25.10.1985 Čerčany
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 5 520,00 i18/2022 Bruknerová Zuzana 12.08.1962 Praha
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 5 520,00 i18/2022 Strnad Stanislav 08.02.1966 Brumov - Bylnice
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 5 400,00 i18/2022 Tichý Lubomír 27.07.1971 Bělkovice - Lašťany
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 5 160,00 i18/2022 Kopřiva Vladimír 08.07.1961 Holešov
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 5 040,00 i18/2022 Čihák Martin 16.12.1971 Sedlčany
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 4 800,00 i18/2022 Dvořák Antonín 15.07.1967 Dačice
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 4 800,00 i18/2022 Procházková Renáta 05.01.1967 Křešín
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 4 800,00 i18/2022 Hanslík Aleš 26.07.1983 Hlučín
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 4 560,00 i18/2022 Koktavá Anna 14.03.1968 Třeboň
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 3 600,00 i18/2022 Kopecká Blanka 30.10.1943 Velim
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 3 600,00 i18/2022 Tichý Rostislav 20.09.1982 Boskovice
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 3 600,00 i18/2022 Janovský Jan 28.03.2000 Líbeznice
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 3 600,00 i18/2022 Forejtová (Horáková) Hana 12.04.1971 Horoměřice
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 3 600,00 i18/2022 Štefková Eva 10.08.1963 Prostějov
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 3 600,00 i18/2022 Tomková Marie 30.03.1972 Praha
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 3 600,00 i18/2022 Fialová Marcela 20.07.1985 Vysoké Studnice
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 3 120,00 i18/2022 Novák Pavel 19.12.1963 Praha
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 3 000,00 i18/2022 Hýsková Eva 31.10.1953 Praha
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 3 000,00 i18/2022 Oujeská Ludmila 08.04.1948 Boskovice
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 2 880,00 i18/2022 Malinová Blanka 30.04.1945 Blatná
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 2 880,00 i18/2022 Muchová Marie 26.06.1964 Praha
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 2 880,00 i18/2022 Kolářová Jitka 05.12.1947 Louny
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 2 640,00 i18/2022 Sychrová Hana 10.04.1993 Boskovice
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 2 640,00 i18/2022 Adamíková Dagmar 06.08.1994 Ondratica
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 2 400,00 i18/2022 Kozárová Olga 29.09.1967 Sgurgola Itálie
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 2 400,00 i18/2022 Kozárová Bohuslava 09.05.1937 Holovousy
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 2 400,00 i18/2022 Souček Jan 10.01.1965 Nové Město nad Metují
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 2 400,00 i18/2022 Macháček Josef 20.09.1976 Zdice
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 2 400,00 i18/2022 Tvrdý Pavel 08.07.1965 Praha
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 2 400,00 i18/2022 Jonák Miroslav 07.04.1959 Praha
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 2 400,00 i18/2022 Novotný Martin 17.03.1983 Vrdy
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 2 400,00 i18/2022 Ferbyová Lenka 29.06.1964 Pasohlávky
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 2 400,00 i18/2022 Hlavinka Jiří 04.04.1954 Kutná Hora
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 2 400,00 i18/2022 Kolářová Eva 09.01.1973 Praha
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 2 400,00 i18/2022 Tomšů Jaromír 08.03.1964 Holešov
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 2 400,00 i18/2022 Malina Zdeněk 05.01.1944 Blatná
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 2 400,00 i18/2022 Rajtmajer Josef 30.11.1987 Plzeň
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 2 400,00 i18/2022 Oujeský Dominik 07.03.1984 Kopřivnice
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 2 400,00 i18/2022 Valová Anna 28.06.1965 Brno
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 2 400,00 i18/2022 Hlavinka Jiří 04.04.1954 Kutná Hora
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 2 400,00 i18/2022 Bártová Ludmila 20.10.1956 Luže
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 2 400,00 i18/2022 Souček Jan 10.01.1965 Nové Město nad Metují
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 2 400,00 i18/2022 Barabáš Vít 09.09.2001 Rychnov nad Kněžnou
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 2 400,00 i18/2022 Močuba Stanislav 18.07.1980 Nové Město na Moravě
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 2 280,00 i18/2022 Pavelka Kamil 30.08.1973 Blatnice pod Svatým Antonínkem
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 2 160,00 i18/2022 Kuchařová Petra 12.06.1964 Šenov u Ostravy
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 1 920,00 i18/2022 Kopecká Iveta 04.06.1970 Plzeň
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 1 800,00 i18/2022 Múčkova Ludmila 02.03.1960 Strážnice
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 1 800,00 i18/2022 Volfová Jana 21.06.1989 Vrbátky
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 1 560,00 i18/2022 Doskočil Jiří 01.12.1962 Praha-Libeň
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 1 440,00 i18/2022 Plánková Markéta 14.07.1984 Mníšek pood Brdy
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 1 440,00 i18/2022 Přibylová Jana 21.04.1983 Jaroměř
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 1 200,00 i18/2022 Strnadová Vlasta 10.11.1940 Ostrov
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 1 200,00 i18/2022 Janžura Petr 18.01.1961 Slaný
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 1 200,00 i18/2022 Čadecká Helena 07.11.1980 Petrovice
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 1 200,00 i18/2022 Berkovec Jiří 23.06.1954 Plzeň
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 1 200,00 i18/2022 Bekárek Arnošt 07.08.2003 Kroměříž
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 1 200,00 i18/2022 Takács Michal 23.01.1968 Vlašim
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 1 200,00 i18/2022 Procházka Pavel 27.08.1984 Všechlapy
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 1 200,00 i18/2022 Kozárová Bohuslava 09.05.1937 Holovousy
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 1 200,00 i18/2022 Pohlová Lenka 14.05.1968 Boskovice
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 1 200,00 i18/2022 merunka Lukáš 27.11.1994 Žleby
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 1 200,00 i18/2022 Kaplan Tomáš 21.03.1977 Staré Město
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 960,00 i18/2022 Miller Pavel 29.10.1981 Choteč
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 960,00 i18/2022 Pečenka Samuel 10.03.1992 Kutná Hora
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 960,00 i18/2022 Vokurková Magdaléna 23.12.1990 Litice
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 960,00 i18/2022 Lemon Václav 13.04.1981 Olomouc
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 840,00 i18/2022 Jonášek Antonín 26.02.1966 Tlumačov
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 840,00 i18/2022 Vokounová Marie 02.05.1951 Praha
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 720,00 i18/2022 Soukupová Hana 26.02.1980 Olomouc
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 720,00 i18/2022 Krynský Petr 27.02.1945 Beroun
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 720,00 i18/2022 Kriegler Boleslav 04.03.1959 Zábřeh
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 720,00 i18/2022 Němec František 01.01.1974 Ždírec nad Doubravou
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 720,00 i18/2022 Kučerová Lenka 14.05.1975 Praha
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 720,00 i18/2022 Kaplanek Michal 14.07.1962 Čelákovice
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 600,00 i18/2022 Křička Josef 05.02.1979 Skalice nad Svitavou
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 600,00 i18/2022 Hořínek Tomáš 10.01.1958 Kelč
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 600,00 i18/2022 Prejsová Renata 03.02.1962 Praha
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 480,00 i18/2022 Niče Daniel 28.02.1992 Újezd
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 480,00 i18/2022 Šnajdr Radek 13.11.1966 Chen
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 480,00 i18/2022 Zikmund Petr 11.09.1965 Kájov
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 360,00 i18/2022 Růžička Pavel 17.07.1986 Plzeň
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 360,00 i18/2022 Benda Matouš 28.09.1998 Praha
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 360,00 i18/2022 Lazecký Štěpán 20.04.2004 Opava
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 360,00 i18/2022 Hanus Tomáš Michael 08.02.2002 Brno
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 240,00 i18/2022 Ujčík František Ing. 06.03.1941 Brno
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 240,00 i18/2022 Žofák David 05.04.1965 Praha
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 240,00 i18/2022 Novotný Martin 17.03.1983 Vrdy
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 240,00 i18/2022 Kubátová Košařová Marcela 10.07.1986 Lukov
13.01.2023 B1 dobrovolnická práce, kalkulováno 120 Kč/ hod 120,00 i18/2022 Hronek Pavel 17.06.1969 České Budějovice
04.12.2022 B2 mediální služby a konzultace 61 710,00 61 710,00 fp31/2022 87566150 Mária Pfeiferová
01.11.2022 B2 konzultace, analýzy, přípravu podkladů a strategickou komunikaci 50 000,00 50 000,00 fp6/2022 64208435 Mgr. Alena Wagner, Ph.D.
03.01.2023 B2 Mediální služby a konzultace za období 12/2022 61 710,00 61 710,00 fp62/2022 87566150 Mária Pfeiferová
10.11.2022 B2 Mediální služby a konzultace za období 10/2022 24 200,00 24 200,00 fp8/2022 87566150 Mária Pfeiferová
03.01.2023 B2 mediální a strategická komunikace 12/2022 70 500,00 70 500,00 fp84/2022 64208435 Mgr. Alena Wagner, Ph.D.
18.01.2023 B2 strategie sociálních sítí, PR služby 70 000,00 70 000,00 fp90/2022 6265529 Jan Urban
19.01.2023 B2 mediální a strategická komunikace, 1.1.-14.1.23 84 000,00 84 000,00 fp93/2022 64208435 Mgr. Alena Wagner, Ph.D.
19.01.2023 B2 mediální služby a konzultace 1/2023 50 500,00 50 500,00 fp94/2022 87566150 Mária Pfeiferová
16.11.2022 B3 grafické práce 71 600,00 71 600,00 fp11/2022 87154943 Tomáš Nedoma
21.10.2022 C2 pronájem Rockcafe, 18.10.2022 13 964,20 13 964,20 fp1/2022 40767329 NOVÝ HORIZONT, spol. s r.o.
06.01.2023 C2 nájemné 11/2022 -18 150,00 -18 150,00 fp102/2022 47123648 Atkins a Langford Development s.r.o.
06.01.2023 C2 nájemné 11/2022 15 000,00 15 000,00 fp103/2022 47123648 Atkins a Langford Development s.r.o.
18.11.2022 C2 pronájem Rockcafe 16.11.2022 15 000,00 15 000,00 fp14/2022 40767329 NOVÝ HORIZONT, spol. s r.o.
23.11.2022 C2 pronájem sálu Šumperk - 30.11.2022 1 000,00 1 000,00 fp16/2022 65496604 Městská knihovna T. G. Masaryka Šumperk, příspěvková organizace
21.11.2022 C2 pronájem prostor na besedu 1 340,00 1 340,00 fp18/2022 299529 Město Šternberk
29.11.2022 C2 pronájem prostor 2 000,00 2 000,00 fp25/2022 4553900 Budík, z. s.
29.11.2022 C2 pronájem prostor Mikulov 1 500,00 1 500,00 fp26/2022 4485050 Hotel Galant s.r.o.
14.12.2022 C2 nájemné sálu prezidentská debata 22.11.2022 2 200,00 2 200,00 fp45/2022 3226701 Knihkupectví a antikvariát Fryč s.r.o.
01.12.2022 C2 nájemné 11/2022 18 150,00 18 150,00 fp67/2022 47123648 Atkins a Langford Development s.r.o.
10.01.2023 C2 sleva na pronájem kanceláře 54 999,00 0,00 i13/2022 43002323 SUN GROUP s.r.o.
30.11.2022 C3 ikea plédy - setkání s voliči 2 560,00 2 560,00 dv1/2022
02.12.2022 C3 noviny 35,00 35,00 dv11/2022
06.12.2022 C3 Papírnictví . potřeby, tácky - setkání s dobrovolníky 310,00 310,00 dv14/2022
06.12.2022 C3 kelímky - setkání s dobrovolníky 100,00 100,00 dv15/2022
06.12.2022 C3 kelímky - setkání s dobrovolníky 100,00 100,00 dv17/2022
06.12.2022 C3 Papírníctví a hračky - svíčky, misky 140,00 140,00 dv18/2022
07.12.2022 C3 Papírnictví - kopírovací papír 338,00 338,00 dv19/2022
01.12.2022 C3 papírnictví 10,00 10,00 dv2/2022
07.12.2022 C3 kalendátř, pohledy, přání 2 170,00 2 170,00 dv20/2022
06.12.2022 C3 nádobí - setkání s dobrovolníky 110,00 110,00 dv22/2022
08.12.2022 C3 papírnictví 33,00 33,00 dv23/2022
09.12.2022 C3 dekorace . setkáná s dobrovolníky 69,00 69,00 dv25/2022
09.12.2022 C3 kancelářský papír 159,00 159,00 dv26/2022
09.12.2022 C3 klíč 180,00 180,00 dv27/2022
01.12.2022 C3 papírnictví - tempery, voskovky 2 090,00 2 090,00 dv3/2022
12.12.2022 C3 spotřeba materiálu - papír 169,00 169,00 dv32/2022
13.12.2022 C3 obálky 192,00 192,00 dv33/2022
01.12.2022 C3 papírnictví - pastelky, voskovky 840,00 840,00 dv4/2022
19.12.2022 C3 kancelářské potřeby 30,00 30,00 dv46/2022
19.12.2022 C3 kancelářské potřeby 75,00 75,00 dv47/2022
19.12.2022 C3 papírové kelímky 125,00 125,00 dv49/2022
01.12.2022 C3 DM - sanitární vybavení 242,00 242,00 dv5/2022
20.12.2022 C3 papírové tácky 85,00 85,00 dv50/2022
20.12.2022 C3 podnos 123,00 123,00 dv51/2022
28.12.2022 C3 kancelářské potřeby 375,00 375,00 dv61/2022
09.01.2023 C3 papírnictví 35,00 35,00 dv63/2022
09.01.2023 C3 pytla na odpad 64,00 64,00 dv65/2022
03.01.2023 C3 vybavení kanceláře (telefon, mikrofon) 37 873,00 37 873,00 fp64/2022 5168856 RaulWalter s. r. o.
17.01.2023 C3 navigační cedule do štábu PF 4 901,00 4 901,00 fp96/2022 26154455 NewTech PRODUCTION a.s.
02.12.2022 C4 Nákup pohonných hmot 1 380,00 1 380,00 dv10/2022
10.12.2022 C4 Nákup pohonných hmot 1 300,00 1 300,00 dv28/2022
17.01.2023 C4 Nákup pohonných hmot 1 000,00 1 000,00 dv81/2022
20.01.2023 C4 Nákup pohonných hmot 918,00 918,00 dv88/2022
06.11.2022 C4 Nákup pohonných hmot 1 668,00 1 668,00 ppk1/2022
25.11.2022 C4 Nákup pohonných hmot 1 131,43 1 131,43 ppk11/2022
27.11.2022 C4 Nákup pohonných hmot 1 006,60 1 006,60 ppk12/2022
19.11.2022 C4 Nákup pohonných hmot 1 671,90 1 671,90 ppk13/2022
26.11.2022 C4 Nákup pohonných hmot 1 825,10 1 825,10 ppk14/2022



05.12.2022 C4 Nákup pohonných hmot 1 433,50 1 433,50 ppk15/2022
30.11.2022 C4 Nákup pohonných hmot 1 578,00 1 578,00 ppk16/2022
02.12.2022 C4 Nákup pohonných hmot 1 530,20 1 530,20 ppk17/2022
07.12.2022 C4 Nákup pohonných hmot 1 654,71 1 654,71 ppk19/2022
09.11.2022 C4 Nákup pohonných hmot 1 764,36 1 764,36 ppk2/2022
25.12.2022 C4 Nákup pohonných hmot 948,20 948,20 ppk25/2022
12.12.2022 C4 Nákup pohonných hmot 1 531,76 1 531,76 ppk26/2022
14.12.2022 C4 Nákup pohonných hmot 771,10 771,10 ppk27/2022
16.12.2022 C4 Nákup pohonných hmot 1 369,60 1 369,60 ppk28/2022
18.12.2022 C4 Nákup pohonných hmot 963,20 963,20 ppk29/2022
09.11.2022 C4 Nákup pohonných hmot 1 144,50 1 144,50 ppk3/2022
19.12.2022 C4 Nákup pohonných hmot 839,00 839,00 ppk30/2022
19.12.2022 C4 Nákup pohonných hmot 1 120,60 1 120,60 ppk31/2022
20.12.2022 C4 Nákup pohonných hmot 1 465,50 1 465,50 ppk32/2022
21.12.2022 C4 Nákup pohonných hmot 806,70 806,70 ppk33/2022
29.12.2022 C4 Nákup pohonných hmot 1 074,70 1 074,70 ppk34/2022
30.12.2022 C4 Nákup pohonných hmot 962,50 962,50 ppk35/2022
07.01.2023 C4 Nákup pohonných hmot + mytí vozu 1 353,50 1 353,50 ppk36/2022
10.11.2022 C4 Nákup pohonných hmot 897,60 897,60 ppk4/2022
15.11.2022 C4 Nákup pohonných hmot 1 697,20 1 697,20 ppk5/2022
18.11.2022 C4 Nákup pohonných hmot 1 665,10 1 665,10 ppk6/2022
20.11.2022 C4 Nákup pohonných hmot 1 146,00 1 146,00 ppk7/2022
21.11.2022 C4 Nákup pohonných hmot 1 593,90 1 593,90 ppk8/2022
22.11.2022 C4 Nákup pohonných hmot 1 663,60 1 663,60 ppk9/2022
23.01.2023 C6 náhrada škody 500,00 500,00 fp101/2022 62912691 SPEED LEASE a.s.
25.01.2023 C6 přeprava 12.1.2023 1 200,00 1 200,00 fp105/2022 9583033 Radek Zikmund
02.03.2023 C6 účetnictví kampaně 15 000,00 15 000,00 fp106/2022 75478528 Ing. Pavlína Slabá
17.11.2022 B2 hudební vystoupení 16.11.2022 18 000,00 18 000,00 fp12/2022 48045080 Václav Koubek
05.12.2022 C6 pronájem vozu Opel Mokka, 22.10.-21.11.22 24 281,55 23 958,00 fp35/2022 62912691 SPEED LEASE a.s.
05.12.2022 C6 pronájem vozu Opel Mokka OFF BE, 22.10.-22.11.22 23 958,00 23 958,00 fp36/2022 62912691 SPEED LEASE a.s.
05.12.2022 C6 náhrada škody 500,00 500,00 fp40/2022 62912691 SPEED LEASE a.s.
05.12.2022 C6 pronájem vozu - administrativní poplatek 605,00 605,00 fp48/2022 62912691 SPEED LEASE a.s.
18.12.2022 C6 vedení účetnictví 14 093,00 14 093,00 fp51/2022 75478528 Ing. Pavlína Slabá
04.01.2023 C6 pronájem vozu Opel Mokka 23 958,00 23 958,00 fp78/2022 62912691 SPEED LEASE a.s.
04.01.2023 C6 pronájem vozu 23 958,00 23 958,00 fp79/2022 62912691 SPEED LEASE a.s.
14.01.2023 C6 pronájem konferenční techniky a služby - štáb 14.1.2023 28 444,68 28 444,68 fp82/2022 24837016 A-TechService s.r.o.
19.01.2023 C6 účetnictví kampaně 22 137,00 22 137,00 fp92/2022 75478528 Ing. Pavlína Slabá
23.01.2023 C6 pronájem vozu 23 958,00 23 958,00 fp98/2022 62912691 SPEED LEASE a.s.
23.01.2023 C6 náhrada škody 500,00 500,00 fp99/2022 62912691 SPEED LEASE a.s.
28.02.2023 X Cena za vedení účtu 100,00 100,00 b24/2023
24.11.2022 X taxi 4,00 4,00 b33/2022
11.01.2023 X taxi 380,00 380,00 dv66/2022
14.01.2023 X taxi 300,00 300,00 dv73/2022
15.01.2023 X taxi 260,00 260,00 dv76/2022
17.01.2023 X taxi 85,00 85,00 dv83/2022
30.01.2023 X taxi 90,00 90,00 dv91/2022
05.12.2022 X zajištění online přenosu 16.11.2022 15 000,00 15 000,00 fp33/2022 61115916 Stanislav Miler
06.12.2022 X vývoj SW - rámečky na sociální sítě 5 000,00 5 000,00 fp37/2022 86592360 Ondřej Kašpar
22.12.2022 X výlep plakátů 90 000,00 90 000,00 fp55/2022 22886877 Šatlava music, z.s.
03.01.2023 X Distribuce a logistika letáků, plakátů, novin , Fotografování, natáčení 135 000,00 135 000,00 fp63/2022 14025299 RaulWalter Service s. r. o.
08.11.2022 X překlad letáku 968,00 968,00 fp9/2022 11127775 Manh Quang Vu
21.01.2023 X natáčení a střih videa, distribuce propagačních materiálů, síťová podpora 32 000,00 32 000,00 fp97/2022 3736644 Vojtěch Paleček
22.11.2022 X taxi 196,00 196,00 ppk10/2022
05.12.2022 X reprezentace 160,00 160,00 dv12/2022
06.12.2022 reprezentace 3 149,00 149,00 dv13/2022 3 000,00
06.12.2022 repre - setkání s dobrovolníky 75,00 75,00 dv16/2022
08.12.2022 poštovné 129,00 129,00 dv21/2022
09.12.2022 reprezentace - setkání s dobrovolníky 600,00 600,00 dv24/2022
10.12.2022 reprezentace - setkání s dobrovolníky 425,00 425,00 dv29/2022
11.12.2022 X reprezentace - setkání s dobrovolníky 2 450,00 2 450,00 dv30/2022
11.12.2022 X reprezentace - setkání s dobrovolníky 395,00 395,00 dv31/2022
13.12.2022 X reprezentace - dárek Libice 489,00 489,00 dv34/2022
14.12.2022 X reprezentace - dárek Libice 45,00 45,00 dv35/2022
14.12.2022 X reprezentace - dárek Libice 199,00 199,00 dv36/2022
14.12.2022 X poštovné 36,00 36,00 dv37/2022
14.12.2022 X poštovné 36,00 36,00 dv38/2022
14.12.2022 X poštovné 36,00 36,00 dv39/2022
14.12.2022 X poštovné 750,00 750,00 dv40/2022
15.12.2022 X poštovné 28,00 28,00 dv41/2022
15.12.2022 X poštovné 148,00 148,00 dv42/2022
16.12.2022 X repre - kancelář 1 097,00 1 097,00 dv45/2022
19.12.2022 X poštovné 67,00 67,00 dv48/2022
21.12.2022 X reprezentace 150,00 150,00 dv52/2022
21.12.2022 X reprezentace - chlebíčky 3 238,00 3 238,00 dv53/2022
21.12.2022 X poštovné 254,00 254,00 dv54/2022
22.12.2022 X poštovné 12,00 12,00 dv55/2022
23.12.2022 X poštovné 42,00 42,00 dv56/2022
28.12.2022 X poštovné 89,00 89,00 dv57/2022
28.12.2022 X poštovné 288,00 288,00 dv58/2022
28.12.2022 X poštovné 178,00 178,00 dv59/2022
01.12.2022 X reprezentace 50,00 50,00 dv6/2022
28.12.2022 X poštovné - 28.12.-04.01. 1 133,00 1 133,00 dv60/2022
09.01.2023 X poštovné 551,00 551,00 dv62/2022
09.01.2023 X reprezentace - catering 14.1.23 10 334,00 10 334,00 dv64/2022
09.01.2023 X reprezentace 63,00 63,00 dv65/2022
11.01.2023 X reprezentace 443,00 443,00 dv67/2022
12.01.2023 X poštovné 66,00 66,00 dv68/2022
13.01.2023 X reprezentace - ovoce do štábu 287,00 287,00 dv69/2022
01.12.2022 X reprezentace 240,00 240,00 dv7/2022
14.01.2023 X květinová dekorace 2 920,00 2 920,00 dv70/2022
14.01.2023 X občerstvení / reprezentace 1 593,00 1 593,00 dv71/2022
14.01.2023 X reprezentace 114,00 114,00 dv72/2022
15.01.2023 X reprezentace / občerstvení 299,00 299,00 dv74/2022
15.01.2023 X reprezentace / občerstvení 342,00 342,00 dv75/2022
16.01.2023 X reprezentace / občerstvení 119,00 119,00 dv77/2022
16.01.2023 X občerstvení / reprezentace 287,00 287,00 dv78/2022
16.01.2023 X občerstvení / reprezentace 172,00 172,00 dv79/2022
02.12.2022 X květiny 150,00 150,00 dv8/2022
17.01.2023 X dekorace - květiny 1 645,00 1 645,00 dv80/2022
17.01.2023 X občerstvení - reprezentace 830,00 830,00 dv82/2022
19.01.2023 X občerstvení - reprezentace 307,00 307,00 dv84/2022
23.01.2023 X poštovné 15,00 15,00 dv85/2022
23.01.2023 X poštovné 540,00 540,00 dv86/2022
23.01.2023 X poštovné 130,00 130,00 dv87/2022
30.01.2023 X reprezentace 382,00 382,00 dv89/2022
30.01.2023 X reprezentace 911,00 911,00 dv90/2022
21.10.2022 X občerstvení Rockcafe, 18.10.2022 3 649,80 3 649,80 fp1/2022 40767329 NOVÝ HORIZONT, spol. s r.o.
21.11.2022 A2 letáky - debata Olomouc 1 460,47 1 460,47 fp17/2022 2782693 SUGESTO s.r.o.
30.11.2022 X polep vozu 24 684,00 24 684,00 fp19/2022 27146979 Studio DOMINO Plus s.r.o.
01.12.2022 X Doprava banerů 400 ks , DPD 2 057,00 2 057,00 fp20/2022 27675629 Agentura D-PRODUCTION, s.r.o
01.12.2022 B2 mediální a strategická komunikace 65 000,00 65 000,00 fp23/2022 64208435 Mgr. Alena Wagner, Ph.D.
29.11.2022 A16 reprezentace - dárková piva s etiketou PF 34 800,00 34 800,00 fp27/2022 29089051 Pivovar Chříč s.r.o.
02.12.2022 A17 výroba a instalace plachty Újezd 25 410,00 25 410,00 fp39/2022 25703005 Mowshe s.r.o.
26.10.2022 X fotografické služby 72 600,00 72 600,00 fp4/2022 68887256 David Turecký
09.12.2022 A16 dárky - reklamní předměty do kampaně 2 088,00 2 088,00 fp42/2022 26986558 Zajíček na koni, o.p.s.
31.10.2022 X roll-up, letáky 12 812,00 12 812,00 fp5/2022 26154455 NewTech PRODUCTION a.s.
19.12.2022 B3 grafické práce 50 400,00 50 400,00 fp52/2022 87154943 Tomáš Nedoma
21.12.2022 X hudební vystoupení 19 000,00 19 000,00 fp53/2022 48045080 Václav Koubek
21.12.2022 X fotografické služby 10 164,00 10 164,00 fp54/2022 CZ530720029 Foto Jan Třeštík,  Jan Třeštík
16.12.2022 A17 tisk QS folií - 4 ks 3 388,00 3 388,00 fp56/2022 40526526 W & P EURONOVA s.r.o.
27.12.2022 A12 plakátovací kampaň 25.12.-15.1.23 431 365,00 431 365,00 fp57/2022 25420160 RENGL, s.r.o.
02.01.2023 A17 tisk a výlep plakátů 2 662,00 2 662,00 fp61/2022 26068168 namax s.r.o.
10.11.2022 X letáky, plakáty, placky 53 448,00 53 448,00 fp7/2022 26154455 NewTech PRODUCTION a.s.
09.01.2023 B3 grafické práce 55 350,00 55 350,00 fp70/2022 87154943 Tomáš Nedoma
14.01.2023 X catering - volební štáb 50 306,30 50 306,30 fp80/2022 45311919 APETIT PRAHA v.o.s.


	Fischer - Dopis_UDHPSH_2023
	Fis - Uctova ossnova
	Fis Soupis dokladu_
	Fis účetní deník
	Fis Hlavni_kniha
	Fis - Rozvaha
	Fis - výsledovka
	Fischer darci_a_dary
	darci_a_dary

	Fischer - výdaje excel
	vydaje


